

**EUSKAL HERRIKO  
AGINTARITZAREN  
ALDIZKARIA**



**BOLETÍN OFICIAL  
DEL  
PAÍS VASCO**

Itundutako posta-ordaina: 8/98

Internet

Franqueo concertado: 8/98

Administrazioa: Donostia kalea, 1

[www.euskadi.net](http://www.euskadi.net)

Legezko Gordailua: VI - 286 - 78 - VITORIA-GASTEIZ

Administración: c/ Donostia-San Sebastián, 1

Depósito Legal: VI - 286 - 78 - VITORIA-GASTEIZ

## **Bestelako Xedapenak**

### **OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIO SAILA**

105/2007 DEKRETUA, ekainaren 26koa, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioako sailtako eta erakunde autonomoetako lanpostuen zerrendak onartzen dituen Dekretua aldatzen duena.

## **Otras Disposiciones**

### **DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA**

Decreto 105/2007, de 26 de junio, de modificación del Decreto por el que se aprueban las relaciones de puestos de trabajo de los Departamentos y Organismos Autónomos de la Administración de la Comunidad Autónoma.

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 1

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1000	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	4	511786	1
Aldatu Modificación	1000	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	5	511786	2
Aldatu Modificación	1000	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	6	511786	3
Aldatu Modificación	1000	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	7	511786	4
Aldatu Modificación	1000	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	8	511786	5
Aldatu Modificación	1000	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	9	511786	6
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	1	520010	1
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	3	520010	2
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	4	520010	3
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	6	520010	4
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	7	520010	5
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	8	520010	6
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	9	520010	7
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	11	520010	8
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	14	520010	9
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	15	520010	10
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	16	520010	11
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	17	520010	12
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	18	520010	13
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	20	520010	14
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	23	520010	15
Aldatu	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	24	520010	16

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 2

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SECRETARIA ALTO CARGO			
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	25	520010	17
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	26	520010	18
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	27	520010	19
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	28	520010	20
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	29	520010	21
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	30	520010	22
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	31	520010	23
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	32	520010	24
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	34	520010	25
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	35	520010	26
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	36	520010	27
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	37	520010	28
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	38	520010	29
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	41	520010	30
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	42	520010	31
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	43	520010	32
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	44	520010	33
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	46	520010	34
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	47	520010	35
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	48	520010	36
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	49	520010	37

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 3

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	50	520010	38
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	51	520010	39
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	52	520010	40
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	53	520010	41
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	54	520010	42
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	55	520010	43
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	56	520010	44
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	57	520010	45
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	58	520010	46
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	59	520010	47
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	61	520010	48
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	62	520010	49
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	63	520010	50
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	64	520010	51
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	65	520010	52
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	66	520010	53
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	67	520010	54
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	68	520010	55
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	69	520010	56
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	70	520010	57
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	71	520010	58
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	72	520010	59

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 4

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	73	520010	60
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	74	520010	61
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	75	520010	62
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	76	520010	63
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	77	520010	64
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	78	520010	65
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	79	520010	66
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	80	520010	67
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	81	520010	68
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	82	520010	69
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	83	520010	70
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	84	520010	71
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	85	520010	72
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	86	520010	73
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	87	520010	74
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	88	520010	75
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	89	520010	76
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	90	520010	77
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	91	520010	78
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	92	520010	79
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	93	520010	80
Aldatu	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	94	520010	81

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 5

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SECRETARIA ALTO CARGO			
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	95	520010	82
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	96	520010	83
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	97	520010	84
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	98	520010	85
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	100	520010	86
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	101	520010	87
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	102	520010	88
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	103	520010	89
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	104	520010	90
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	105	520010	91
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	106	520010	92
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	107	520010	93
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	108	520010	94
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	109	520010	95
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	110	520010	96
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	111	520010	97
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	112	520010	98
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	113	520010	99
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	114	520010	100
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	116	520010	101
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	117	520010	102

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 6

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	118	520010	103
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	119	520010	104
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	120	520010	105
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	121	520010	106
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	122	520010	107
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	123	520010	108
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	124	520010	109
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	125	520010	110
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	127	520010	111
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	128	520010	112
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	129	520010	113
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	130	520010	114
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	131	520010	115
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	133	520010	116
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	134	520010	117
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	135	520010	118
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	136	520010	119
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	137	520010	120
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	138	520010	121
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	139	520010	122
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	140	520010	123
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	141	520010	124

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 7

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	142	520010	125
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	143	520010	126
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	144	520010	127
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	145	520010	128
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	146	520010	129
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	147	520010	130
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	148	520010	131
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	154	520010	132
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	155	520010	133
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	156	520010	134
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	157	520010	135
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	158	520010	136
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	159	520010	137
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	160	520010	138
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	161	520010	139
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	162	520010	140
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	163	520010	141
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	164	520010	142
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	165	520010	143
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	166	520010	144
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	167	520010	145
Aldatu	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	168	520010	146



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 8

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SECRETARIA ALTO CARGO			
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	169	520010	147
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	170	520010	148
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	171	520010	149
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	172	520010	150
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	173	520010	151
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	174	520010	152
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	175	520010	153
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	176	520010	154
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	177	520010	155
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	178	520010	156
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	179	520010	157
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	180	520010	158
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	181	520010	159
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	182	520010	160
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	183	520010	161
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	184	520010	162
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	185	520010	163
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	186	520010	164
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	187	520010	165
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	188	520010	166
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	189	520010	167

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 9

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	190	520010	168
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	191	520010	169
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	192	520010	170
Aldatu Modificación	1001	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	193	520010	171
Aldatu Modificación	1002	NOMINA ARDURADUNA RESPONSABLE NOMINAS	4	520080	1
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520040	1
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520020	1
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520040	2
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520020	2
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	7	520020	3
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	8	520020	4
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	9	520020	5
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	11	520040	3
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	12	520040	4
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	14	520040	5
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	15	520180	1
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	17	520020	6
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	18	520020	7
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	19	520020	8
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	20	520020	9
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	21	520020	10
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	22	520020	11

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 10

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	24	520020	12
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	26	520020	13
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	27	520040	6
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	28	520020	14
Aldatu Modificación	1003	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	29	520020	15
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	6	520070	1
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	7	520020	16
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	9	520020	17
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	10	520020	18
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	11	520020	19
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	12	520020	20
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	13	520020	21
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	14	520020	22
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	15	520020	23
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	16	520020	24
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	17	520020	25
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	21	520020	26
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	23	520020	27
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	24	520020	28
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	27	520020	29
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	28	520020	30
Aldatu	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A	30	520020	31

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 11

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO A			
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	37	520020	32
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	38	520020	33
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	39	520020	34
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	40	520020	35
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	41	520020	36
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	42	520020	37
Aldatu Modificación	1004	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	44	520020	38
Aldatu Modificación	1005	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	1	520020	39
Aldatu Modificación	1005	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	2	520020	40
Aldatu Modificación	1005	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	3	520020	41
Aldatu Modificación	1005	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	6	520020	42
Aldatu Modificación	1006	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	530020	1
Aldatu Modificación	1007	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	1
Aldatu Modificación	1007	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510060	2
Aldatu Modificación	1007	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	3	510060	3
Aldatu Modificación	1009	ESTADISTIKA ETA ARLOKAKO AZTERKETETAKO BURUA JEFE ESTADISTICA Y ANALISIS SECTORIALES	1	510721	1
Aldatu Modificación	1009	ESTADISTIKA ETA ARLOKAKO AZTERKETETAKO BURUA JEFE ESTADISTICA Y ANALISIS SECTORIALES	2	510721	2
Aldatu Modificación	1010	LOTURA-RADIOELEKTRIKOEN SAREAREN ARDURADUNA RESPONSABLE RED ENLACES RADIOELECTRICOS	1	510111	1
Aldatu Modificación	1011	INDUSTRI ESTRATEGIEN PROGRAMETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA ESTRATEGIA INDUSTRIAL	1	510021	1
Aldatu Modificación	1011	INDUSTRI ESTRATEGIEN PROGRAMETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA ESTRATEGIA INDUSTRIAL	2	510021	2
Aldatu Modificación	1012	SEKTORE-ARDURADUNA RESPONSABLE SECTORIAL	1	510021	3

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 12

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1013	TEKNOLOGI BERRIKUNTZEN PROGRAMETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA INNOVACION TECNOLOGICA	1	510031	1
Aldatu Modificación	1013	TEKNOLOGI BERRIKUNTZEN PROGRAMETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA INNOVACION TECNOLOGICA	2	510031	2
Aldatu Modificación	1014	SEKTORE-ARDURADUNA RESPONSABLE SECTORIAL	1	510021	4
Aldatu Modificación	1014	SEKTORE-ARDURADUNA RESPONSABLE SECTORIAL	2	510021	5
Aldatu Modificación	1014	SEKTORE-ARDURADUNA RESPONSABLE SECTORIAL	3	510021	6
Aldatu Modificación	1014	SEKTORE-ARDURADUNA RESPONSABLE SECTORIAL	4	510021	7
Aldatu Modificación	1014	SEKTORE-ARDURADUNA RESPONSABLE SECTORIAL	5	510181	1
Aldatu Modificación	1015	LEGE-AHOLKULARITZAKO BURUA JEFE ASESORIA JURIDICA	1	510061	1
Aldatu Modificación	1016	HAZI ETA MINTEGI-LANDAREETAKO ZERBITZUBURUA JEFE SERVICIO SEMILLAS Y PLANTAS DE VIVERO	1	510121	1
Aldatu Modificación	1017	SAILBURUAREN KABINETEKO TEKNIKARI ARDURADUNA RESPONSABLE TECNICO GABINETE CONSEJERO	1	510711	1
Aldatu Modificación	1019	KALITATEA BABESTEKO ETA IRUZURRAK KONTROL.ZER-BUR. JEFE SERVICIO DEFENSA DE CALIDAD Y CONTROL FRAUDES	1	511561	1
Aldatu Modificación	1021	AURREKONTU ETA KONTUHARTZAILETZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PRESUPUESTOS E INTERVENCION	1	510042	1
Aldatu Modificación	1022	ELKARTEEN JARRAIPENERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE SEGUIMIENTO SOCIEDADES	1	510042	2
Aldatu Modificación	1024	INDUSTRIA ZERBITZUKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIO INDUSTRIA	2	510051	1
Aldatu Modificación	1024	INDUSTRIA ZERBITZUKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIO INDUSTRIA	5	510051	2
Aldatu Modificación	1024	INDUSTRIA ZERBITZUKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIO INDUSTRIA	8	510051	3
Aldatu Modificación	1025	LEGE-AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORIA	1	510062	1
Aldatu Modificación	1026	ARRANTZA-EGITURETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTRUCTURAS PESQUERAS	1	510171	1
Aldatu Modificación	1027	ARRANTZA-ANTOLAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION PESQUERA	1	510062	2
Aldatu Modificación	1029	ERAKUNDE ORDAINATZAILEAREN KONTABILITATE ARDURADUNA RESPONSABLE CONTABILIDAD ORGANISMO PAGADOR	1	510540	1
Aldatu Modificación	1031	IKERKETABURUA JEFE INVESTIGACION	1	510030	1
Aldatu Modificación	1033	ORDAINKETA ETA NOBEF LAGUNTZEN KOORDINAZIO BURUA JEFE PAGOS Y COORDINACION AYUDAS PEOGA	1	510131	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 13

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1034	ORDEZKARITZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO DELEGACIÓN	1	510060	4
Aldatu Modificación	1037	ARRANTZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO PESCA	1	510060	5
Aldatu Modificación	1038	EKOIZPEN ETA ABERE-MERKATUETAKO TEKNIKARIA A TECNICO PRODUCCION Y MERCADOS GANADEROS A	1	510070	1
Aldatu Modificación	1039	AUDITORE-TEKNIKARIA TECNICO AUDITOR	1	510050	1
Aldatu Modificación	1039	AUDITORE-TEKNIKARIA TECNICO AUDITOR	2	510050	2
Aldatu Modificación	1040	MEATZE ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION MINERA	1	510150	1
Aldatu Modificación	1042	INDUSTRIAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO SEGURIDAD	4	510060	6
Aldatu Modificación	1043	ENPRESA-PROIEKTUEN ANALISTA ANALISTA PROYECTOS EMPRESARIALES	1	510020	1
Aldatu Modificación	1043	ENPRESA-PROIEKTUEN ANALISTA ANALISTA PROYECTOS EMPRESARIALES	2	510020	2
Aldatu Modificación	1043	ENPRESA-PROIEKTUEN ANALISTA ANALISTA PROYECTOS EMPRESARIALES	3	510020	3
Aldatu Modificación	1043	ENPRESA-PROIEKTUEN ANALISTA ANALISTA PROYECTOS EMPRESARIALES	4	510020	4
Aldatu Modificación	1043	ENPRESA-PROIEKTUEN ANALISTA ANALISTA PROYECTOS EMPRESARIALES	5	510020	5
Aldatu Modificación	1043	ENPRESA-PROIEKTUEN ANALISTA ANALISTA PROYECTOS EMPRESARIALES	6	510020	6
Aldatu Modificación	1044	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI ARDURADUNA TECNICO RESPONSABLE BIBLIOTECA	1	511760	1
Aldatu Modificación	1044	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI ARDURADUNA TECNICO RESPONSABLE BIBLIOTECA	2	511760	2
Aldatu Modificación	1046	INFORMAZIO TEKNIKARIA TECNICO INFORMACION	1	510710	1
Aldatu Modificación	1048	PERTSONAL ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	1	510321	1
Aldatu Modificación	1048	PERTSONAL ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	2	510321	2
Aldatu Modificación	1049	IKASKETA ARLOKO TEKNIKARI ARDURADUNA RESPONSABLE TECNICO AREA ESTUDIOS	1	510130	1
Aldatu Modificación	1049	IKASKETA ARLOKO TEKNIKARI ARDURADUNA RESPONSABLE TECNICO AREA ESTUDIOS	2	511700	1
Aldatu Modificación	1052	KUDEAKETA BATUKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION UNIFICADA	1	511360	1
Aldatu	1055	NATURA-EREMUEN ARDURADUNA	1	510090	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 14

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE ESPACIOS NATURALES			
Aldatu Modificación	1056	NATURA-BALIABIDEEN ARDURADUNA RESPONSABLE RECURSOS NATURALES	1	510090	2
Aldatu Modificación	1057	EKOIZPEN ETA NEKAZARITZA MERKATUETAKO TEKNIKARIA A TECNICO PRODUCCION Y MERCADOS AGRICOLAS A	2	510070	2
Aldatu Modificación	1058	EKOIZPEN ETA NEKAZARITZA MERKATUETAKO TEKNIKARIA B TECNICO PRODUCCION Y MERCADOS AGRICOLAS B	1	510070	3
Aldatu Modificación	1059	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TECNICO PROGRAMA INVESTIGACION	1	510830	1
Aldatu Modificación	1060	MERKATARITZA-EGITURAREN ARDURADUNA, A RESPONSABLE ESTRUCTURA COMERCIAL A	1	510100	1
Aldatu Modificación	1060	MERKATARITZA-EGITURAREN ARDURADUNA, A RESPONSABLE ESTRUCTURA COMERCIAL A	2	510100	2
Aldatu Modificación	1061	MERKATARITZA-EGITURAREN ARDURADUNA, B RESPONSABLE ESTRUCTURA COMERCIAL B	1	510100	3
Aldatu Modificación	1062	INDUSTRI EGITURETAKO ARDURADUNA, A RESPONSABLE ESTRUCTURA INDUSTRIAL A	1	510100	4
Aldatu Modificación	1062	INDUSTRI EGITURETAKO ARDURADUNA, A RESPONSABLE ESTRUCTURA INDUSTRIAL A	2	510100	5
Aldatu Modificación	1063	INDUSTRI EGITURAREN ARDURADUNA, B RESPONSABLE ESTRUCTURA INDUSTRIAL B	1	510100	6
Aldatu Modificación	1066	IKERTZAILEA INVESTIGADOR	13	510070	4
Aldatu Modificación	1069	DOKUMENTALISTA TEKNIKARIA TECNICO DOCUMENTALISTA	1	520070	2
Aldatu Modificación	1070	EUROPAKO ELKARTEKO GAJETAKO TEKNIKARIA TECNICO TEMAS COMUNITARIOS	1	510130	2
Aldatu Modificación	1071	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR INFORMATICA	1	510280	1
Aldatu Modificación	1074	INDUSTRIEN ERROLDAKO ARDURADUNA RESPONSABLE REGISTRO INDUSTRIAS	1	510890	1
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	1	510050	3
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	2	510050	4
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	3	510050	5
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	4	510050	6
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	5	510050	7
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	6	510050	8

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 15

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	8	510050	9
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	9	510050	10
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	10	510050	11
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	11	510050	12
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	12	510050	13
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	13	510050	14
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	14	510050	15
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	15	510050	16
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	16	510050	17
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	17	510050	18
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	18	510050	19
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	19	510050	20
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	20	510050	21
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	21	510050	22
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	22	510050	23
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	23	510050	24
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	24	510050	25
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	25	510050	26
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	26	510050	27
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	27	510050	28
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	28	510050	29
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	29	510050	30



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 16

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	30	510050	31
Aldatu Modificación	1076	INDUSTRI ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION INDUSTRIAL	31	510050	32
Aldatu Modificación	1077	HAZI-IKUSKATZAILLETZAKO TEKNIKARIA TECNICO INSPECCION SEMILLAS	1	510120	1
Aldatu Modificación	1078	HAZI-IKUSKATZAILLETZAKO TEKNIKARIA TECNICO INSPECCION SEMILLAS	1	510120	2
Aldatu Modificación	1079	MEATEGIETAKO TEKNIKARIA TECNICO MINAS	1	510150	2
Aldatu Modificación	1079	MEATEGIETAKO TEKNIKARIA TECNICO MINAS	2	510150	3
Aldatu Modificación	1079	MEATEGIETAKO TEKNIKARIA TECNICO MINAS	3	510150	4
Aldatu Modificación	1080	EKONOMI PLANGINTZA ETA KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION Y GESTION ECONOMICA	1	510040	1
Aldatu Modificación	1083	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICA	3	510160	1
Aldatu Modificación	1084	ANTOLAMENDU ETA ZERBITZU NAGUSIETAKO TEKNIKARIA TECNICO ORGANIZACION Y SERVICIOS GENERALES	2	510370	1
Aldatu Modificación	1087	ARRANTZA-BALIABIDEEN ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION RECURSOS PESQUEROS	1	510170	1
Aldatu Modificación	1100	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIK MERKATURATZEKO TEKNIKARIA TECNICO COMERCIALIZACION AGROALIMENTARIA	1	510100	7
Aldatu Modificación	1102	NEKAZARITZA-INDUSTRIETAKO TEKNIKARIA TECNICO INDUSTRIAS AGRARIAS	1	510100	8
Aldatu Modificación	1102	NEKAZARITZA-INDUSTRIETAKO TEKNIKARIA TECNICO INDUSTRIAS AGRARIAS	2	510100	9
Aldatu Modificación	1102	NEKAZARITZA-INDUSTRIETAKO TEKNIKARIA TECNICO INDUSTRIAS AGRARIAS	3	510100	10
Aldatu Modificación	1104	ARRANTZAKO TEKNIKARIA TECNICO DE PESCA	1	510170	2
Aldatu Modificación	1109	AURREKONTUAK KUDEATZEKO ETA EB-KO TEKNIKARIA TECNICO GESTION PRESUPUESTARIA Y U.E.	1	510890	2
Aldatu Modificación	1110	ARRANTZA-IKUSKATZAILLETZAKO TALDEBURUA JEFE GRUPO INSPECCION PESCA	1	511830	1
Aldatu Modificación	1118	GANBARETAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRATIVO CAMARAS	1	520140	1
Aldatu Modificación	1119	HAZI-IKUSKATZAILEA INSPECTOR DE SEMILLAS	1	520050	1
Aldatu Modificación	1119	HAZI-IKUSKATZAILEA INSPECTOR DE SEMILLAS	2	520050	2
Aldatu	1119	HAZI-IKUSKATZAILEA	3	520050	3

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 17

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		INSPECTOR DE SEMILLAS			
Aldatu Modificación	1119	HAZI-IKUSKATZAILEA INSPECTOR DE SEMILLAS	4	520050	4
Aldatu Modificación	1119	HAZI-IKUSKATZAILEA INSPECTOR DE SEMILLAS	5	520050	5
Aldatu Modificación	1119	HAZI-IKUSKATZAILEA INSPECTOR DE SEMILLAS	6	520050	6
Aldatu Modificación	1119	HAZI-IKUSKATZAILEA INSPECTOR DE SEMILLAS	7	520050	7
Aldatu Modificación	1122	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	1	520140	2
Aldatu Modificación	1122	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	2	520040	7
Aldatu Modificación	1122	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	3	520140	3
Aldatu Modificación	1122	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	4	520140	4
Aldatu Modificación	1122	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	5	520060	1
Aldatu Modificación	1122	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	6	520040	8
Aldatu Modificación	1122	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	7	520140	5
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520040	9
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	3	520040	10
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	4	520060	2
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	5	520060	3
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	6	520040	11
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	7	520040	12
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	8	520040	13
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	9	520040	14
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	10	520040	15
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	11	520040	16

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 18

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	12	520040	17
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	13	520040	18
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	14	520040	19
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	15	520040	20
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	17	520060	4
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	18	520060	5
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	19	520040	21
Aldatu Modificación	1124	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	20	520040	22
Aldatu Modificación	1125	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO BIBLIOTECA	1	520070	3
Aldatu Modificación	1126	KOFRADIA EDO GANBARETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO COFRADIAS O CAMARAS	2	520020	43
Aldatu Modificación	1126	KOFRADIA EDO GANBARETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO COFRADIAS O CAMARAS	3	520020	44
Aldatu Modificación	1126	KOFRADIA EDO GANBARETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO COFRADIAS O CAMARAS	6	520020	45
Aldatu Modificación	1126	KOFRADIA EDO GANBARETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO COFRADIAS O CAMARAS	12	520020	46
Aldatu Modificación	1127	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA, A INSPECTOR PESCA A	1	520190	1
Aldatu Modificación	1127	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA, A INSPECTOR PESCA A	2	520190	2
Aldatu Modificación	1127	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA, A INSPECTOR PESCA A	3	520190	3
Aldatu Modificación	1127	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA, A INSPECTOR PESCA A	4	520190	4
Aldatu Modificación	1127	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA, A INSPECTOR PESCA A	5	520190	5
Aldatu Modificación	1127	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA, A INSPECTOR PESCA A	6	520190	6
Aldatu Modificación	1129	KOFRADIA EDO GANBARETAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR COFRADIAS O CAMARAS	4	520020	47
Aldatu Modificación	1129	KOFRADIA EDO GANBARETAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR COFRADIAS O CAMARAS	5	520020	48
Aldatu Modificación	1129	KOFRADIA EDO GANBARETAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR COFRADIAS O CAMARAS	9	520020	49

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 19

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1129	KOPRADIA EDO GANBARETAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR COFRADIAS O CAMARAS	10	520020	50
Aldatu Modificación	1129	KOPRADIA EDO GANBARETAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR COFRADIAS O CAMARAS	11	520020	51
Aldatu Modificación	1131	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA-SUBALTERNO	1	530010	1
Aldatu Modificación	1131	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA-SUBALTERNO	3	530010	2
Aldatu Modificación	1132	KOPRADIA EDO GANBARETAKO MENPEKOA SUBALTERNO COFRADIAS O CAMARAS	1	530010	3
Aldatu Modificación	1133	ENERGIAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO ENERGIA	3	510060	7
Aldatu Modificación	1135	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	1	511786	7
Aldatu Modificación	1135	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	2	511786	8
Aldatu Modificación	1135	LURRALDE-ORDEZKARIA DELEGADO TERRITORIAL	3	511786	9
Aldatu Modificación	1136	BAIMENEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO AUTORIZACIONES	1	520040	23
Aldatu Modificación	1136	BAIMENEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO AUTORIZACIONES	2	520040	24
Aldatu Modificación	1136	BAIMENEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO AUTORIZACIONES	3	520040	25
Aldatu Modificación	1136	BAIMENEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO AUTORIZACIONES	4	520040	26
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520040	27
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	2	520040	28
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	3	520040	29
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	4	520040	30
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	5	520040	31
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	6	520040	32
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	7	520040	33
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	8	520040	34
Aldatu	1137	ADMINISTRARIA, A	9	520110	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 20

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		ADMINISTRATIVO A			
Aldatu Modificación	1137	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	10	520080	2
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	35
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	36
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520040	37
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520040	38
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	5	520020	52
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520040	39
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	7	520020	53
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	8	520020	54
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	9	520020	55
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	10	520020	56
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	11	520040	40
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	12	520020	57
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	13	520040	41
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	14	520020	58
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	15	520040	42
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	16	520040	43
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	17	520040	44
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	18	520020	59
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	19	520020	60
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	20	520020	61

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 21

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	21	520020	62
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	22	520020	63
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	23	520040	45
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	24	520040	46
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	25	520020	64
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	26	520040	47
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	27	520040	48
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	28	520180	2
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	29	520040	49
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	30	520040	50
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	31	520020	65
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	32	520020	66
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	34	520040	51
Aldatu Modificación	1138	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	35	520040	52
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520020	67
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	2	520020	68
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	3	520020	69
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	4	520020	70
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	5	520020	71
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	6	520020	72
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	7	520020	73
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	8	520020	74

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 22

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	9	520020	75
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	10	520020	76
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	11	520180	3
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	13	520040	53
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	14	520020	77
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	15	520020	78
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	16	520180	4
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	17	520020	79
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	18	520180	5
Aldatu Modificación	1139	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	21	520020	80
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	520020	81
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	520020	82
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	4	520020	83
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	5	520020	84
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	6	520020	85
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	7	520020	86
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	8	520020	87
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	9	520020	88
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	10	520020	89
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	11	520020	90
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	12	520020	91
Aldatu	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	13	520020	92

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 23

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO			
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	520020	93
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	15	520020	94
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	16	520020	95
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	17	520020	96
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	18	520020	97
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	19	520020	98
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	20	520020	99
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	21	520040	54
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	22	520020	100
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23	520020	101
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	24	520020	102
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	25	520020	103
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	26	520020	104
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	27	520020	105
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	28	520020	106
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	29	520020	107
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	30	520020	108
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	31	520020	109
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	32	520020	110
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	33	520020	111
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	34	520020	112



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 24

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	35	520020	113
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	36	520180	6
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	37	520180	7
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	38	520180	8
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	39	520020	114
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	40	520020	115
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	41	520020	116
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	42	520020	117
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	43	520020	118
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	44	520020	119
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	45	520020	120
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	46	520020	121
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	47	520020	122
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	48	520040	55
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	49	520020	123
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	50	520180	9
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	51	520020	124
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	52	520020	125
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	53	520020	126
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	54	520020	127
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	55	520040	56
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	56	520180	10

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 25

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	57	520020	128
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	58	520020	129
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	59	520020	130
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	60	520020	131
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	61	520020	132
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	62	520020	133
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	63	520020	134
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	64	520020	135
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	65	520020	136
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	66	520020	137
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	68	520020	138
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	69	520020	139
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	70	520020	140
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	71	520020	141
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	72	520020	142
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	73	520020	143
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	74	520020	144
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	75	520020	145
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	76	520020	146
Aldatu Modificación	1140	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	77	520020	147
Aldatu Modificación	1141	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	530020	2
Aldatu	1141	MANDATARI GIDARIA	2	530020	3

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDIA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 26

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		ORDENANZA-CONDUCTOR			
Aldatu Modificación	1141	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	3	530020	4
Aldatu Modificación	1141	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	4	530020	5
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	2	530010	4
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	3	530010	5
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	4	530010	6
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	5	530010	7
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	6	530010	8
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	7	530010	9
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	8	530010	10
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	9	530010	11
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	10	530020	6
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	11	530010	12
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	12	530010	13
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	13	530010	14
Aldatu Modificación	1142	MENPEKOA SUBALTERNO	14	530010	15
Aldatu Modificación	1143	FINANTZA-ADMINISTRATIO ETA LANGILEEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACION FINANCIERO PERSONAL	1	511671	1
Aldatu Modificación	1144	LURRALDE ZENTROKO ARDURADUNA RESPONSABLE CENTRO TERRITORIAL	1	510181	2
Aldatu Modificación	1144	LURRALDE ZENTROKO ARDURADUNA RESPONSABLE CENTRO TERRITORIAL	2	510181	3
Aldatu Modificación	1145	LAN-HARREMANETAKO PROGRAMAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA RELACIONES LABORALES	1	510291	1
Aldatu Modificación	1146	IDAZKARITZA TEKNIKOKO ARDURADUNA RESPONSABLE SECRETARIA TECNICA	1	510061	2
Aldatu Modificación	1147	GIZARTE-SEGURANTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE SEGURIDAD SOCIAL	1	510271	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 27

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1148	EKONOMI PLANGINTZAKO BURUA JEFE PLANIFICACION ECONOMICA	1	510211	1
Aldatu Modificación	1149	ESKUALDEKO POLITIKAKO BURUA JEFE POLITICA REGIONAL	1	510131	2
Aldatu Modificación	1150	PLANGINTZA ETA OBREN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION Y OBRAS	1	510941	1
Aldatu Modificación	1151	LAN-BALDINTZETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONDICIONES DE TRABAJO	1	510292	1
Aldatu Modificación	1152	AZTERLANEN ARDURADUN/PROGRAMEN KOORDINATZAILEA RESPONSABLE ESTUDIOS Y COORDINADOR DE PROGRAMAS	1	510200	1
Aldatu Modificación	1154	LAN-BIRGAIKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE RECICLAJE PROFESIONAL	1	510201	1
Aldatu Modificación	1155	ORDEZKARITZAKO IDAZKARI OROKORRA SECRETARIO GENERAL DELEGACION	1	510221	1
Aldatu Modificación	1156	EKONOMI EGOERAREN AZTERLANETAKO BURUA JEFE ESTUDIOS COYUNTURA	1	510211	2
Aldatu Modificación	1157	EKONOMI AZTERLAN ETA METODOLOGIAKO BURUA JEFE ESTUDIOS ECONOMICOS Y METODOS	1	510211	3
Aldatu Modificación	1158	EAT-KO BIZKAIKO ARDURADUNA RESPONSABLE E.A.T.BIZKAIA	1	510221	2
Aldatu Modificación	1159	EPAILTZAKO ANTOLAKETA ETA INFORMATIKAKO ARDUR. RESPONSABLE ORGANIZACION E INFORMATICA JUDICIAL	1	510511	1
Aldatu Modificación	1160	JUSTIZIAKO LEGELARIA, B LETRADO JUSTICIA B	1	510060	8
Aldatu Modificación	1160	JUSTIZIAKO LEGELARIA, B LETRADO JUSTICIA B	2	510062	3
Aldatu Modificación	1161	GIZARTE-ONGIZATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE BIENESTAR SOCIAL	1	510262	1
Aldatu Modificación	1162	LANGILEEN KUDEAKETAKO BURUA JEFE DE GESTION DE PERSONAL	1	510524	1
Aldatu Modificación	1163	ESTADISTIKA ORGANO BEREZIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANO ESTADISTICO ESPECIFICO	1	510721	3
Aldatu Modificación	1164	ENPRESEN BERRIKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE INNOVACION EMPRESA	1	510200	2
Aldatu Modificación	1165	LAN MERKATUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE MERCADO DE TRABAJO	1	510200	3
Aldatu Modificación	1166	PUBLIKOAK EZ DIREN ELKARTETAN ENPLEGUA SUST.ARDUR. RESPONSABLE PROMOCION EMPLEO EN SOC.NO PUBLICAS	1	510201	2
Aldatu Modificación	1167	ARAUBIDE JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE REGIMEN JURIDICO	1	510062	4
Aldatu Modificación	1168	ORDEZKARITZAKO IDAZKARI OROKORRA SECRETARIO GENERAL DELEGACION	1	510221	3
Aldatu Modificación	1168	ORDEZKARITZAKO IDAZKARI OROKORRA SECRETARIO GENERAL DELEGACION	2	510221	4

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 28

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1169	JUSTIZIAREKIKO LANKIDETZARAKO ARDURADUNA RESPONSABLE COOPERACION CON LA JUSTICIA	1	510404	1
Aldatu Modificación	1170	GIZA ESKUBIDEEN ARDURADUNA RESPONSABLE DERECHOS HUMANOS	1	510262	2
Aldatu Modificación	1171	EAT-KO GIPUZKOAKO ARDURADUNA RESPONSABLE E.A.T.GIPUZKOA	1	510221	5
Aldatu Modificación	1172	ATZERRI-HERRI-ALORRETAKO AZTERLANETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTUDIOS SECTOR EXTERIOR-PUBLICO	1	510240	1
Aldatu Modificación	1172	ATZERRI-HERRI-ALORRETAKO AZTERLANETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTUDIOS SECTOR EXTERIOR-PUBLICO	2	510240	2
Aldatu Modificación	1173	ARLOKAKO AZTERLANETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTUDIOS SECTORIALES	1	510240	3
Aldatu Modificación	1174	AURREKONTUEN KUDEAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION PRESUPUESTARIA	1	510042	3
Aldatu Modificación	1175	IKERKUNTZEN TEKNIKARI ARDURADUNA TECNICO RESPONSABLE DE PROSPECCION	1	510332	1
Aldatu Modificación	1176	ENPLEGU ETA PRESTAKUNTZAKO PROGRAMEN LURRALDE-ARD. RESP.TERRIT.DE LOS PROGRAMAS DE EMPLEO Y FORMACION	1	510400	1
Aldatu Modificación	1177	ADISKIDETZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONCILIACIONES	1	510062	5
Aldatu Modificación	1177	ADISKIDETZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONCILIACIONES	2	510062	6
Aldatu Modificación	1177	ADISKIDETZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONCILIACIONES	3	510062	7
Aldatu Modificación	1178	ZUZENEKO KONTRATAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONTRATACION DIRECTA	1	510200	4
Aldatu Modificación	1179	PROGRAMAK KUDEATZEKO ETA EBALUATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS	1	510200	5
Aldatu Modificación	1180	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE INNOVACION EDUCATIVA	1	510200	6
Aldatu Modificación	1181	LAN-ANTOLAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION LABORAL	1	510060	9
Aldatu Modificación	1181	LAN-ANTOLAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION LABORAL	2	510060	10
Aldatu Modificación	1183	LAN-PATOLOGIAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PATOLOGIA LABORAL	1	510302	1
Aldatu Modificación	1184	ELKARTEEN ERROLDA ETA SINDIKATU-HAUTESKUND. ARDUR. RESP. REGISTRO ASOCIACIONES ELECCIONES SINDICALES	1	510060	11
Aldatu Modificación	1185	ENPLEGU-BIRMOLDAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE REGULACION EMPLEO	1	510060	12
Aldatu Modificación	1185	ENPLEGU-BIRMOLDAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE REGULACION EMPLEO	2	510060	13
Aldatu	1187	EEE-REKIKO HARREMANETAKO ARDURADUNA	1	510130	3

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 29

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE RELACIONES C.E.E.			
Aldatu Modificación	1188	TALDE-HARREMANETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE RELACIONES COLECTIVAS	1	510060	14
Aldatu Modificación	1188	TALDE-HARREMANETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE RELACIONES COLECTIVAS	2	510060	15
Aldatu Modificación	1189	ZEHAPENEN ARDURADUNA RESPONSABLE SANCIONES	1	510062	8
Aldatu Modificación	1190	LANEKO LURRALDE-ORDEZKARITZAKO ZEHAPENEN ARDUR. RESPONSABLE SANCIONES D.T.T.	1	510062	9
Aldatu Modificación	1191	ZEHAPEN, LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. RESPONSABLE SANCIONES ORDENACION LABORAL Y COOP.	1	510062	10
Aldatu Modificación	1191	ZEHAPEN, LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. RESPONSABLE SANCIONES ORDENACION LABORAL Y COOP.	2	510180	1
Aldatu Modificación	1191	ZEHAPEN, LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. RESPONSABLE SANCIONES ORDENACION LABORAL Y COOP.	3	510180	2
Aldatu Modificación	1191	ZEHAPEN, LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. RESPONSABLE SANCIONES ORDENACION LABORAL Y COOP.	4	510180	3
Aldatu Modificación	1191	ZEHAPEN, LAN-ANTOLAMENDU ETA KOOPERATIBETAKO ARDUR. RESPONSABLE SANCIONES ORDENACION LABORAL Y COOP.	5	510180	4
Aldatu Modificación	1192	UNIBERTSITATE, ENPRESA ETA BEKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIVERSIDAD, EMPRESA Y BECAS	1	510200	7
Aldatu Modificación	1193	ERAKUNDE-HARREMAN ETA TRANSPERENTZIETAKO ARDUR. RESPONSABLE REL. INSTITUCIONES Y TRANSFERENCIAS	1	510131	3
Aldatu Modificación	1194	GIZARTE-ONGIZATEKO TEKNIKARIA, ARLO-ARDURADUNA TECNICO BIENESTAR SOCIAL RESPONSABLE AREA	1	510260	1
Aldatu Modificación	1194	GIZARTE-ONGIZATEKO TEKNIKARIA, ARLO-ARDURADUNA TECNICO BIENESTAR SOCIAL RESPONSABLE AREA	2	510260	2
Aldatu Modificación	1194	GIZARTE-ONGIZATEKO TEKNIKARIA, ARLO-ARDURADUNA TECNICO BIENESTAR SOCIAL RESPONSABLE AREA	3	510260	3
Aldatu Modificación	1195	TALDE-HARREMANETAKO TEKNIKARIA TECNICO RELACIONES COLECTIVAS	1	510060	16
Aldatu Modificación	1196	BORONDATEZKO GIZARTE-SEGURANTZAKO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD SOCIAL VOLUNTARIA	1	510060	17
Aldatu Modificación	1197	PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACION	1	511720	1
Aldatu Modificación	1198	LAN-ZUZENDARIITZAKO INFORMATIKAKO ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMATICO TRABAJO	1	510280	2
Aldatu Modificación	1199	PRODUKTIBITATE ETA ESTADISTIKAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PRODUCTIVIDAD Y ESTADISTICA	1	510160	2
Aldatu Modificación	1200	GIZARTE-SEGURANTZAKO TEKNIKARI AKTUARIA TECNICO ACTUARIO SEGURIDAD SOCIAL	1	510270	1
Aldatu Modificación	1202	PLANGINTZAKO TEKNIKARIA, ARLOKO ARDURADUNA TECNICO PLANIFICACION RESPONSABLE DE AREA	1	510130	4

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 30

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1202	PLANGINTZAKO TEKNIKARIA, ARLOKO ARDURADUNA TECNICO PLANIFICACION RESPONSABLE DE AREA	2	510240	4
Aldatu Modificación	1202	PLANGINTZAKO TEKNIKARIA, ARLOKO ARDURADUNA TECNICO PLANIFICACION RESPONSABLE DE AREA	3	510130	5
Aldatu Modificación	1202	PLANGINTZAKO TEKNIKARIA, ARLOKO ARDURADUNA TECNICO PLANIFICACION RESPONSABLE DE AREA	4	510130	6
Aldatu Modificación	1203	EKONOMI AURRIKUSPENEKO TEKNIKARIA TECNICO PREVISION ECONOMICA	1	510240	5
Aldatu Modificación	1204	ENPLEGU-BIRMOLDAKETA ALORREKO ARDURADUNA RESPONSABLE AREA REGULADORA EMPLEO	1	510060	18
Aldatu Modificación	1205	KONTRATAZIO ETA INBENTARIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONTRATACION E INVENTARIO	1	510340	1
Aldatu Modificación	1206	MEDIKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE MEDICINA	1	510302	2
Aldatu Modificación	1206	MEDIKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE MEDICINA	2	510302	3
Aldatu Modificación	1207	ESKUALDE BIRGAIKUNTZA-PLANGINTZETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANES RECICLAJE COMARCAL	1	510200	8
Aldatu Modificación	1208	LAN-PATOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO PATOLOGIA LABORAL	1	510590	1
Aldatu Modificación	1209	ZEHAPENETAKO TEKNIKARIA TECNICO SANCIONES	1	510060	19
Aldatu Modificación	1210	GIZARTE-SEGURANTZAKO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD SOCIAL	1	510270	2
Aldatu Modificación	1210	GIZARTE-SEGURANTZAKO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD SOCIAL	2	510270	3
Aldatu Modificación	1210	GIZARTE-SEGURANTZAKO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD SOCIAL	3	510270	4
Aldatu Modificación	1211	FUNDAZIOEN ERREGISTROKO ARDURADUNA RESPONSABLE REGISTRO FUNDACIONES	1	510060	20
Aldatu Modificación	1212	EAT-KO INFORMATIKAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL INFORMATICA E.A.T.	1	510280	3
Aldatu Modificación	1212	EAT-KO INFORMATIKAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL INFORMATICA E.A.T.	2	510280	4
Aldatu Modificación	1213	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA TECNICO ECONOMIA SOCIAL	1	510310	1
Aldatu Modificación	1213	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA TECNICO ECONOMIA SOCIAL	2	510310	2
Aldatu Modificación	1213	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA TECNICO ECONOMIA SOCIAL	3	510310	3
Aldatu Modificación	1213	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA TECNICO ECONOMIA SOCIAL	4	510310	4
Aldatu Modificación	1214	ADISKIDETZEKO LEGELARIA LETRADO CONCILIACIONES	1	510060	21

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 31

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1214	ADISKIDETZEKO LEGELARIA LETRADO CONCILIACIONES	2	510060	22
Aldatu Modificación	1214	ADISKIDETZEKO LEGELARIA LETRADO CONCILIACIONES	4	510060	23
Aldatu Modificación	1214	ADISKIDETZEKO LEGELARIA LETRADO CONCILIACIONES	5	510060	24
Aldatu Modificación	1214	ADISKIDETZEKO LEGELARIA LETRADO CONCILIACIONES	6	510060	25
Aldatu Modificación	1214	ADISKIDETZEKO LEGELARIA LETRADO CONCILIACIONES	7	510060	26
Aldatu Modificación	1214	ADISKIDETZEKO LEGELARIA LETRADO CONCILIACIONES	8	510060	27
Aldatu Modificación	1214	ADISKIDETZEKO LEGELARIA LETRADO CONCILIACIONES	9	510060	28
Aldatu Modificación	1215	LANGILEEN ARLOKO LEGELARIA LETRADO DE PERSONAL	1	510320	1
Aldatu Modificación	1216	LAN ZUZENDARITZAKO LEGELARIA LETRADO DIRECCION TRABAJO	1	510060	29
Aldatu Modificación	1216	LAN ZUZENDARITZAKO LEGELARIA LETRADO DIRECCION TRABAJO	2	510060	30
Aldatu Modificación	1216	LAN ZUZENDARITZAKO LEGELARIA LETRADO DIRECCION TRABAJO	3	510060	31
Aldatu Modificación	1217	ARGITALPEN ETA GIZARTE-KOMUNIKABIDEETAKO ARDUR. RESPONSABLE PUBLICACIONES Y MEDIOS COMUNIC.SOCIAL	1	510710	2
Aldatu Modificación	1217	ARGITALPEN ETA GIZARTE-KOMUNIKABIDEETAKO ARDUR. RESPONSABLE PUBLICACIONES Y MEDIOS COMUNIC.SOCIAL	2	510710	3
Aldatu Modificación	1218	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	32
Aldatu Modificación	1218	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510060	33
Aldatu Modificación	1218	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	3	510060	34
Aldatu Modificación	1218	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	4	510060	35
Aldatu Modificación	1218	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	5	510060	36
Aldatu Modificación	1218	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	6	510060	37
Aldatu Modificación	1218	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	7	510060	38
Aldatu Modificación	1219	DOKUMENTAZIO,AZTERLAN ETA INFORMAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DOCUMENTACION, ESTUDIOS E INFORMACION	1	510330	1
Aldatu	1220	FINANTZAKETA-SISTEMEN AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	1	510240	6



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 32

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO ESTUDIOS SISTEMA FINANCIERO			
Aldatu Modificación	1221	ESTADISTIKA ORGANO BEREZIARI LANGUNTZEKO TEKNIKARI TECNICO APOYO ORGANO ESTADISTICO ESPECIFICO	1	510160	3
Aldatu Modificación	1223	ARABAKO EAT-KO INFORMATIKAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESP. TERRITORIAL INFORMATICA E.A.T. (ALAVA)	1	510280	5
Aldatu Modificación	1224	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO CONTRATACION	1	510340	2
Aldatu Modificación	1225	GIZA ESKUBIDENEN TEKNIKARIA TECNICO DERECHOS HUMANOS	1	510060	39
Aldatu Modificación	1226	DROGA GAIETARAKO TEKNIKARIA TECNICO DROGODEPENDENCIAS	1	510330	2
Aldatu Modificación	1226	DROGA GAIETARAKO TEKNIKARIA TECNICO DROGODEPENDENCIAS	2	510330	3
Aldatu Modificación	1227	ENPLEGU ETA PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EMPLEO Y FORMACION	1	510400	2
Aldatu Modificación	1228	ENPLEGU ETA PREZIOEN AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTUDIOS EMPLEO Y PRECIOS	1	510240	7
Aldatu Modificación	1229	LIBURUTEGIKO ARDURADUN TEKNIKO TECNICO RESPONSABLE BIBLIOTECA	1	511760	3
Aldatu Modificación	1230	MEDIKUA MEDICO	1	510590	2
Aldatu Modificación	1230	MEDIKUA MEDICO	3	510590	3
Aldatu Modificación	1230	MEDIKUA MEDICO	4	510590	4
Aldatu Modificación	1230	MEDIKUA MEDICO	5	510590	5
Aldatu Modificación	1230	MEDIKUA MEDICO	6	510590	6
Aldatu Modificación	1230	MEDIKUA MEDICO	7	510590	7
Aldatu Modificación	1230	MEDIKUA MEDICO	8	510590	8
Aldatu Modificación	1232	EKONOMIA ETA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ECONOMIA PLANIFICACION	1	510130	7
Aldatu Modificación	1232	EKONOMIA ETA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ECONOMIA PLANIFICACION	2	510240	8
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	1	510350	1
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	2	510350	2
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	3	510350	3

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	4	510350	4
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	5	510350	5
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	6	510350	6
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	7	510350	7
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	8	510350	8
Aldatu Modificación	1233	HIZKUNTZA-NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	9	510350	9
Aldatu Modificación	1234	ORDEZKARITZAKO TEKNIKARI LEGELARIA TECNICO LETRADO DELEGACION	2	510060	40
Aldatu Modificación	1236	ADMINISTRAZIOKO ETA LANGILEEN ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACION Y PERSONAL	1	510221	6
Aldatu Modificación	1237	ZABALKUNDE ETA ARGITALPENEN ARDURADUNA RESPONSABLE DIFUSION Y PUBLICACIONES	1	511690	1
Aldatu Modificación	1239	ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SECTOR	1	510182	1
Aldatu Modificación	1239	ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SECTOR	2	510182	2
Aldatu Modificación	1239	ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SECTOR	3	510182	3
Aldatu Modificación	1239	ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SECTOR	4	510182	4
Aldatu Modificación	1239	ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SECTOR	5	510182	5
Aldatu Modificación	1239	ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SECTOR	6	510182	6
Aldatu Modificación	1241	INSTALAZIO ETA MANTENIMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	1	510461	1
Aldatu Modificación	1244	PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACION	1	510180	5
Aldatu Modificación	1245	ENPRESARI BERRIEN PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACION NUEVOS EMPRESARIOS	1	510200	9
Aldatu Modificación	1246	JUSTIZIAREKIKO LANKIDETZARAKO TEKNIKARIA TECNICO COOPERACION CON LA JUSTICIA	1	510400	3
Aldatu Modificación	1247	EAT-KO ARABAKO ARDURADUNA RESPONSABLE E.A.T.ALAVA	1	510221	7
Aldatu Modificación	1250	KOMUNITATEAREN GARAPENERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DESARROLLO COMUNITARIO	1	510400	4
Aldatu Modificación	1250	KOMUNITATEAREN GARAPENERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DESARROLLO COMUNITARIO	2	510400	5

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 34

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1250	KOMUNITATEAREN GARAPENERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DESARROLLO COMUNITARIO	3	510400	6
Aldatu Modificación	1251	ENPRESA-DIRULAGUNTZETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE SUBVENCION EMPRESAS	1	510200	10
Aldatu Modificación	1253	ANTOLAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ORGANIZACION	1	510370	2
Aldatu Modificación	1253	ANTOLAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ORGANIZACION	2	510370	3
Aldatu Modificación	1255	EAT-KO LAGUNTZA-TEKNIKARIA TECNICO APOYO E.A.T.	1	510220	1
Aldatu Modificación	1255	EAT-KO LAGUNTZA-TEKNIKARIA TECNICO APOYO E.A.T.	2	510220	2
Aldatu Modificación	1255	EAT-KO LAGUNTZA-TEKNIKARIA TECNICO APOYO E.A.T.	3	510220	3
Aldatu Modificación	1258	OBRA ETA MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO OBRAS Y MANTENIMIENTO	1	510460	1
Aldatu Modificación	1258	OBRA ETA MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO OBRAS Y MANTENIMIENTO	2	510460	2
Aldatu Modificación	1258	OBRA ETA MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO OBRAS Y MANTENIMIENTO	3	510460	3
Aldatu Modificación	1258	OBRA ETA MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO OBRAS Y MANTENIMIENTO	4	510460	4
Aldatu Modificación	1259	INFORMAZIO-SISTEMETAKO TEKNIKARIA TECNICO SISTEMAS INFORMACION	1	510280	6
Aldatu Modificación	1259	INFORMAZIO-SISTEMETAKO TEKNIKARIA TECNICO SISTEMAS INFORMACION	2	510280	7
Aldatu Modificación	1259	INFORMAZIO-SISTEMETAKO TEKNIKARIA TECNICO SISTEMAS INFORMACION	4	510280	8
Aldatu Modificación	1259	INFORMAZIO-SISTEMETAKO TEKNIKARIA TECNICO SISTEMAS INFORMACION	5	510280	9
Aldatu Modificación	1263	KOSTU ETA AURREKONTUEN KONTROLEKO TEKNIKARIA TECNICO COSTOS CONTROL PRESUPUESTOS	1	510040	2
Aldatu Modificación	1264	LANGILERIAREN ARLOKO TEKNIKARIA TECNICO DE PERSONAL	1	510320	2
Aldatu Modificación	1264	LANGILERIAREN ARLOKO TEKNIKARIA TECNICO DE PERSONAL	2	510320	3
Aldatu Modificación	1264	LANGILERIAREN ARLOKO TEKNIKARIA TECNICO DE PERSONAL	3	510320	4
Aldatu Modificación	1264	LANGILERIAREN ARLOKO TEKNIKARIA TECNICO DE PERSONAL	4	510320	5
Aldatu Modificación	1264	LANGILERIAREN ARLOKO TEKNIKARIA TECNICO DE PERSONAL	5	510320	6
Aldatu	1264	LANGILERIAREN ARLOKO TEKNIKARIA	6	510320	7

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 35

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO DE PERSONAL			
Aldatu Modificación	1265	ENPRESA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO INNOVACION EMPRESA	1	510890	3
Aldatu Modificación	1265	ENPRESA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO INNOVACION EMPRESA	2	510890	4
Aldatu Modificación	1266	ENPLEGU-SUSTAPENEO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION EMPLEO	1	510890	5
Aldatu Modificación	1266	ENPLEGU-SUSTAPENEO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION EMPLEO	2	510890	6
Aldatu Modificación	1266	ENPLEGU-SUSTAPENEO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION EMPLEO	3	510890	7
Aldatu Modificación	1267	GIZARTE-ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS SOCIALES	1	510890	8
Aldatu Modificación	1267	GIZARTE-ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS SOCIALES	2	510890	9
Aldatu Modificación	1267	GIZARTE-ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS SOCIALES	3	510890	10
Aldatu Modificación	1271	KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION	1	510890	11
Aldatu Modificación	1273	NOMINA ETA GIZARTE-SEGURANTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL	1	520080	3
Aldatu Modificación	1274	ADMINISTRAZIOKO ETA LANGILEEN ARLOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION Y PERSONAL	1	520140	6
Aldatu Modificación	1274	ADMINISTRAZIOKO ETA LANGILEEN ARLOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION Y PERSONAL	2	520140	7
Aldatu Modificación	1276	ENPLEGU-BIRMOLDAKETAKO ESPEDIENTEEN ARDURADUNA RESPONSABLE EXPEDIENTES REGULACION EMPLEO	1	520040	57
Aldatu Modificación	1277	DELINEATZAILE PROIEKTUGILEA DELINEANTE-PROYECTISTA	1	520150	1
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	1	520090	1
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	2	520090	2
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	3	520090	3
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	4	520090	4
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	5	520090	5
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	6	520090	6
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	7	520090	7

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 36

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	8	520090	8
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	9	520090	9
Aldatu Modificación	1278	INFORMATIKAKO MONITOREA MONITOR INFORMATICO	10	520090	10
Aldatu Modificación	1279	LABORATEGIKO AZTERLARIA. HIGIENE ANALISTA LABORATORIO. HIGIENE	1	520100	1
Aldatu Modificación	1279	LABORATEGIKO AZTERLARIA. HIGIENE ANALISTA LABORATORIO. HIGIENE	2	520100	2
Aldatu Modificación	1279	LABORATEGIKO AZTERLARIA. HIGIENE ANALISTA LABORATORIO. HIGIENE	3	520100	3
Aldatu Modificación	1280	INFORMATIKAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	1	520090	11
Aldatu Modificación	1281	EKONOMI TRAMITAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE TRAMITACION ECONOMICA	1	520060	6
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520060	7
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	2	520060	8
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	3	520080	4
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	4	520040	58
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	5	520080	5
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	6	520080	6
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	7	520080	7
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	8	520040	59
Aldatu Modificación	1282	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	9	520040	60
Aldatu Modificación	1283	LANGILEEN ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	1	520080	8
Aldatu Modificación	1284	LAN-ARAUETAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE NORMAS LABORALES	1	520040	61
Aldatu Modificación	1285	KOOPERATIBEN ERROLDAREN ARDURADUNA ENCARGADO REGISTRO COOPERATIVAS	1	520040	62
Aldatu Modificación	1286	TALDE-HARREMANETAKO ADMINISTRAZIO-UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRATIVA RELAC.COLECTIVAS	1	520040	63
Aldatu Modificación	1287	GAI OROKORRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO ASUNTOS GENERALES	1	520040	64

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1288	LAN-BALDINTZETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CONDICIONES DE TRABAJO	1	520040	65
Aldatu Modificación	1290	ENPLEGU-BIRMOLDAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO REGULACION EMPLEO	1	520040	66
Aldatu Modificación	1291	ADMINISTRARIA, ARLO-ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	1	520060	9
Aldatu Modificación	1291	ADMINISTRARIA, ARLO-ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	2	520140	8
Aldatu Modificación	1291	ADMINISTRARIA, ARLO-ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	3	520040	67
Aldatu Modificación	1292	ZEHAPENEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO SANCIONES	1	520040	68
Aldatu Modificación	1292	ZEHAPENEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO SANCIONES	2	520040	69
Aldatu Modificación	1294	ADMINISTRAZIO ETA LANGILEEN ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACION Y PERSONAL	1	520060	10
Aldatu Modificación	1295	LURRALDE-ORDEZKARIAREN IDAZKARIA SECRETARIA DELEGADO	1	520040	70
Aldatu Modificación	1295	LURRALDE-ORDEZKARIAREN IDAZKARIA SECRETARIA DELEGADO	2	520040	71
Aldatu Modificación	1297	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAI. TCO. AUXILIAR PREVENCION DE RIESGOS LABORALES	1	520120	1
Aldatu Modificación	1297	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAI. TCO. AUXILIAR PREVENCION DE RIESGOS LABORALES	3	520120	2
Aldatu Modificación	1297	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAI. TCO. AUXILIAR PREVENCION DE RIESGOS LABORALES	4	520120	3
Aldatu Modificación	1297	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAI. TCO. AUXILIAR PREVENCION DE RIESGOS LABORALES	5	520120	4
Aldatu Modificación	1297	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAI. TCO. AUXILIAR PREVENCION DE RIESGOS LABORALES	6	520120	5
Aldatu Modificación	1298	GAITUA HABILITADO	1	520060	11
Aldatu Modificación	1298	GAITUA HABILITADO	2	520060	12
Aldatu Modificación	1299	ADISKIDETZE-HAUTESKUNDEETAKO ADMINISTRARIA (ARABA) ADMINISTRATIVO CONCILLIACION ELECCIONES ALAVA	1	520040	72
Aldatu Modificación	1299	ADISKIDETZE-HAUTESKUNDEETAKO ADMINISTRARIA (ARABA) ADMINISTRATIVO CONCILLIACION ELECCIONES ALAVA	2	520040	73
Aldatu Modificación	1300	EAT-KO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO E.A.T.	1	520040	74
Aldatu Modificación	1300	EAT-KO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO E.A.T.	2	520040	75
Aldatu	1300	EAT-KO ADMINISTRARIA	3	520040	76

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 38

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		ADMINISTRATIVO E.A.T.			
Aldatu Modificación	1300	EAT-KO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO E.A.T.	4	520040	77
Aldatu Modificación	1300	EAT-KO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO E.A.T.	5	520040	78
Aldatu Modificación	1301	ADISKIDETZETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CONCILIACIONES	1	520040	79
Aldatu Modificación	1303	KOOPERATIBETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO COOPERATIVAS	1	520040	80
Aldatu Modificación	1304	ESTATISTIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICA	1	520020	148
Aldatu Modificación	1304	ESTATISTIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICA	2	520020	149
Aldatu Modificación	1304	ESTATISTIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICA	3	520020	150
Aldatu Modificación	1304	ESTATISTIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICA	4	520020	151
Aldatu Modificación	1304	ESTATISTIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICA	5	520020	152
Aldatu Modificación	1304	ESTATISTIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICA	6	520020	153
Aldatu Modificación	1304	ESTATISTIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICA	7	520020	154
Aldatu Modificación	1304	ESTATISTIKAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICA	8	520080	9
Aldatu Modificación	1306	OSASUN PREBENTZIORAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR PREVENCIÓN SANITARIA	1	520120	6
Aldatu Modificación	1306	OSASUN PREBENTZIORAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR PREVENCIÓN SANITARIA	2	520120	7
Aldatu Modificación	1306	OSASUN PREBENTZIORAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR PREVENCIÓN SANITARIA	3	520120	8
Aldatu Modificación	1306	OSASUN PREBENTZIORAKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR PREVENCIÓN SANITARIA	4	520120	9
Aldatu Modificación	1309	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE BIBLIOTECA	1	520070	4
Aldatu Modificación	1309	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE BIBLIOTECA	2	520070	5
Aldatu Modificación	1310	ADISKIDETZE-ERROLDAKO ARDURADUNA RESPONSABLE REGISTRO CONCILIACIONES	1	520180	11
Aldatu Modificación	1312	ERREGISTROKOA REGISTRO	1	520020	155
Aldatu Modificación	1314	BILTEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR ALMACEN	1	530020	7

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 39

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1315	MANDATARIBURUA JEFE ORDENANZAS	1	520030	1
Aldatu Modificación	1316	MANDATARI-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	520170	1
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520040	81
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520040	82
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520040	83
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520040	84
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520040	85
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	6	520040	86
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	7	520040	87
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	8	520040	88
Aldatu Modificación	1317	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	9	520040	89
Aldatu Modificación	1318	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	1	520010	172
Aldatu Modificación	1319	DOKUMENTAZIO-ONDAREAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PATRIMONIO DOCUMENTAL	1	511311	1
Aldatu Modificación	1320	LEGE-AHOLKULARITZAKO BURUA JEFE ASESORIA JURIDICA	1	510061	3
Aldatu Modificación	1320	LEGE-AHOLKULARITZAKO BURUA JEFE ASESORIA JURIDICA	2	510061	4
Aldatu Modificación	1321	AURREKONTUETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PRESUPUESTOS	1	510042	4
Aldatu Modificación	1321	AURREKONTUETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PRESUPUESTOS	2	510042	5
Aldatu Modificación	1323	KUDEAKETA TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION	1	510040	3
Aldatu Modificación	1323	KUDEAKETA TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION	2	510400	7
Aldatu Modificación	1325	KIROL FEDERATUETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DEPORTES FEDERADOS	1	510060	41
Aldatu Modificación	1327	KIROL ZUZENDARITZAKO IDAZKARI TEKNIKO SECRETARIA TECNICA DIRECCION DEPORTES	1	510060	42
Aldatu Modificación	1329	KULTURA-ZABALKUNDEKO TEKNIKARIA TECNICO DIFUSION CULTURAL	1	510250	1



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 40

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1329	KULTURA-ZABALKUNDEKO TEKNIKARIA TECNICO DIFUSION CULTURAL	2	510250	2
Aldatu Modificación	1329	KULTURA-ZABALKUNDEKO TEKNIKARIA TECNICO DIFUSION CULTURAL	3	510250	3
Aldatu Modificación	1329	KULTURA-ZABALKUNDEKO TEKNIKARIA TECNICO DIFUSION CULTURAL	4	510250	4
Aldatu Modificación	1329	KULTURA-ZABALKUNDEKO TEKNIKARIA TECNICO DIFUSION CULTURAL	5	510250	5
Aldatu Modificación	1329	KULTURA-ZABALKUNDEKO TEKNIKARIA TECNICO DIFUSION CULTURAL	6	510250	6
Aldatu Modificación	1330	HISTORIA ETA ARTE-ONDAREAREN LEGE-TEKNIKARIA TECNICO JURIDICO PATRIMONIO HISTORICO Y ARTISTICO	1	510060	43
Aldatu Modificación	1331	ARKEOLOGIA TEKNIKARIA TECNICO EN ARQUEOLOGIA	1	510410	1
Aldatu Modificación	1331	ARKEOLOGIA TEKNIKARIA TECNICO EN ARQUEOLOGIA	2	510410	2
Aldatu Modificación	1331	ARKEOLOGIA TEKNIKARIA TECNICO EN ARQUEOLOGIA	3	510410	3
Aldatu Modificación	1331	ARKEOLOGIA TEKNIKARIA TECNICO EN ARQUEOLOGIA	4	510410	4
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	44
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510060	45
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	3	510060	46
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	4	510060	47
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	5	510060	48
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	6	510060	49
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	7	510060	50
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	8	510060	51
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	9	510060	52
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	10	510060	53
Aldatu Modificación	1332	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	11	510060	54
Aldatu	1334	MUSEO ARLOKO TEKNIKARIA	1	510410	5

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 41

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO AREA MUSEOS			
Aldatu Modificación	1335	LIBURUTEGIKO TEKNIKARIA TECNICO BIBLIOTECAS	1	511760	4
Aldatu Modificación	1335	LIBURUTEGIKO TEKNIKARIA TECNICO BIBLIOTECAS	2	511760	5
Aldatu Modificación	1337	PLANGINTZA ETA AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION Y ESTUDIOS	1	510420	1
Aldatu Modificación	1337	PLANGINTZA ETA AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION Y ESTUDIOS	2	510420	2
Aldatu Modificación	1337	PLANGINTZA ETA AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION Y ESTUDIOS	3	510420	3
Aldatu Modificación	1337	PLANGINTZA ETA AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION Y ESTUDIOS	4	510420	4
Aldatu Modificación	1338	ONDARERAKO ARKITEKTOA ARQUITECTO PATRIMONIO	1	511710	1
Aldatu Modificación	1338	ONDARERAKO ARKITEKTOA ARQUITECTO PATRIMONIO	2	511710	2
Aldatu Modificación	1338	ONDARERAKO ARKITEKTOA ARQUITECTO PATRIMONIO	3	511710	3
Aldatu Modificación	1340	HISTORIA TEKNIKARIA TECNICO HISTORIADOR	1	510410	6
Aldatu Modificación	1343	DOKUMENTU-TRATAMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO TRATAMIENTO DOCUMENTACION	1	511760	6
Aldatu Modificación	1346	LANGILEEN ETA ZERBITZUKO ARDURADUNA RESPONSABLE PERSONAL Y SERVICIOS	1	510321	3
Aldatu Modificación	1348	AGIRITEGIKO TEKNIKARIA TECNICO ARCHIVO	1	511760	7
Aldatu Modificación	1349	GAZTERIAREN TEKNIKARIA TECNICO JUVENTUD	1	510440	1
Aldatu Modificación	1349	GAZTERIAREN TEKNIKARIA TECNICO JUVENTUD	2	510440	2
Aldatu Modificación	1349	GAZTERIAREN TEKNIKARIA TECNICO JUVENTUD	3	510440	3
Aldatu Modificación	1349	GAZTERIAREN TEKNIKARIA TECNICO JUVENTUD	4	510440	4
Aldatu Modificación	1349	GAZTERIAREN TEKNIKARIA TECNICO JUVENTUD	5	510440	5
Aldatu Modificación	1349	GAZTERIAREN TEKNIKARIA TECNICO JUVENTUD	6	511550	1
Aldatu Modificación	1351	KIROL FEDERATUETAKO TEKNIKARIA TECNICO DEPORTE FEDERADO	1	520140	9
Aldatu Modificación	1352	KULTURA-EKINTZA ETA SUSTAPENEN TEKNIKARIA TECNICO ACCION Y PROMOCION CULTURAL	9	520140	10

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 42

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1352	KULTURA-EKINTZA ETA SUSTAPENeko TEKNIKARIA TECNICO ACCION Y PROMOCION CULTURAL	11	520140	11
Aldatu Modificación	1352	KULTURA-EKINTZA ETA SUSTAPENeko TEKNIKARIA TECNICO ACCION Y PROMOCION CULTURAL	12	520040	90
Aldatu Modificación	1352	KULTURA-EKINTZA ETA SUSTAPENeko TEKNIKARIA TECNICO ACCION Y PROMOCION CULTURAL	15	520140	12
Aldatu Modificación	1354	SUSTATZAILE SOZIO-KULTURALA ANIMADOR SOCIO-CULTURAL	2	520040	91
Aldatu Modificación	1354	SUSTATZAILE SOZIO-KULTURALA ANIMADOR SOCIO-CULTURAL	3	520040	92
Aldatu Modificación	1354	SUSTATZAILE SOZIO-KULTURALA ANIMADOR SOCIO-CULTURAL	5	520040	93
Aldatu Modificación	1354	SUSTATZAILE SOZIO-KULTURALA ANIMADOR SOCIO-CULTURAL	8	520040	94
Aldatu Modificación	1357	MIKROFILMAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO MICROFILMACION	1	520130	1
Aldatu Modificación	1357	MIKROFILMAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO MICROFILMACION	2	520130	2
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520040	95
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	2	520080	10
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	3	520060	13
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	4	520040	96
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	5	520040	97
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	6	520060	14
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	7	520040	98
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	8	520060	15
Aldatu Modificación	1359	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	9	520060	16
Aldatu Modificación	1360	GAZTERIAREN INFORMATZAILEA INFORMADOR JUVENIL	1	520040	99
Aldatu Modificación	1361	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520040	100
Aldatu Modificación	1361	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520060	17
Aldatu Modificación	1361	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520040	101

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 43

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1361	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520040	102
Aldatu Modificación	1361	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	6	520040	103
Aldatu Modificación	1361	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	7	520060	18
Aldatu Modificación	1361	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	10	520040	104
Aldatu Modificación	1363	GAZTERIAREN INFORMAZIOKO ERABILTZAILA OPERADOR INFORMACION JUVENIL	1	520040	105
Aldatu Modificación	1364	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	520020	156
Aldatu Modificación	1364	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	520020	157
Aldatu Modificación	1364	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	4	520020	158
Aldatu Modificación	1364	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	6	520020	159
Aldatu Modificación	1364	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	9	520020	160
Aldatu Modificación	1364	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	13	520180	12
Aldatu Modificación	1364	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	16	520180	13
Aldatu Modificación	1364	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	17	520180	14
Aldatu Modificación	1366	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA SUBALTERNO	2	530020	8
Aldatu Modificación	1366	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA SUBALTERNO	3	530010	16
Aldatu Modificación	1367	GAI OROKORRETAKO BURUA JEFE ASUNTOS GENERALES	1	511671	2
Aldatu Modificación	1368	ADMINISTRAZIOBURUA JEFE DE ADMINISTRACION	1	510561	1
Aldatu Modificación	1369	AUDITORETZABURUA JEFE DE AUDITORIA	1	510451	1
Aldatu Modificación	1370	KONTUHARTZAILETZABURUA JEFE DE INTERVENCION	1	510501	1
Aldatu Modificación	1370	KONTUHARTZAILETZABURUA JEFE DE INTERVENCION	2	511811	1
Aldatu Modificación	1371	IDAZKARITZA TEKNIKOKO BURUA JEFE DE SECRETARIA TECNICA	1	510061	5
Aldatu	1372	NEGOZIAZIO KOLEKTIBO ETA LAN-HARREMANETAKO BURUA	1	511471	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 44

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		JEFE NEGOCIACION COLECTIVA Y RELACIONES LABORALES			
Aldatu Modificación	1373	BULEGO TEKNIKO ETA MANTENIMENDUBURUA JEFE OFICINA TECNICA Y MANTENIMIENTO	1	510461	2
Aldatu Modificación	1376	EKONOMIA ETA ARAUEN KONTROLAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTROL ECONOMICO NORMATIVO	1	511641	1
Aldatu Modificación	1378	ZERGA-ADM. ZERBITZUKO BURUA JEFE SERVICIO ADMINISTRACION TRIBUTARIA	1	510471	1
Aldatu Modificación	1379	ZERGA-KOORD. ETA LANKIDETZ. ZERBITZUKO BURUA JEFE SERVICIO COORDINACION Y COLABORACION FISCAL	1	510471	2
Aldatu Modificación	1380	EKONOMI ITUNEKO BURUA JEFE DE CONCIERTO ECONOMICO	1	510531	1
Aldatu Modificación	1381	KONTABILITATEBURUA JEFE DE CONTABILIDAD	1	510491	1
Aldatu Modificación	1382	ADMINISTRAZIO OROKORREKO AURREKONTUBURUA JEFE DE PRESUPUESTOS ADMINISTRACION GENERAL	1	510481	1
Aldatu Modificación	1385	HERRI-ERAKUNDE ETA ELKARTEEN AURREKONTUBURUA JEFE PRESUPUESTOS ENTES Y SOCIEDADES PUBLICAS	1	510481	2
Aldatu Modificación	1386	ERAKUNDE AUTONOMIADUNETAKO AURREKONTUBURUA JEFE PRESUPUESTOS ORGANISMOS AUTONOMOS	1	510481	3
Aldatu Modificación	1387	EKONOMI PLANGINTZAKO BURUA JEFE PROGRAMACION ECONOMICA	1	510211	4
Aldatu Modificación	1388	LIBURUTEGI- ETA AGIRITEGI-ZERBITZUBURUA JEFE SERVICIO ARCHIVO BIBLIOTECA	1	510081	1
Aldatu Modificación	1389	KONTABILITATEKO ZERBITZU BURUA JEFE SERVICIO CONTABILIDAD	1	511811	2
Aldatu Modificación	1390	LANGILEEN ERROLDA ETA ADMINISTRAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACION Y REGISTRO PERSONAL	1	510061	6
Aldatu Modificación	1391	ARLOKO KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR DE AREA	2	511811	3
Aldatu Modificación	1391	ARLOKO KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR DE AREA	3	511811	4
Aldatu Modificación	1392	KONTRATAZIOBURUA JEFE DE CONTRATACION	1	510341	1
Aldatu Modificación	1394	ANTOLAKUNTZA-PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS ORGANIZACION	3	510371	1
Aldatu Modificación	1395	INFORMAZIO-SISTEMEN PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS SISTEMAS INFORMATICOS	1	510511	2
Aldatu Modificación	1396	HORNIKETA ETA HAUTAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROVISION Y SELECCION	1	510521	1
Aldatu Modificación	1397	EKONOMI ARAUAK KONTROLATZEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL ECONOMICO-NORMATIVO	1	511641	2
Aldatu Modificación	1397	EKONOMI ARAUAK KONTROLATZEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL ECONOMICO-NORMATIVO	2	511641	3

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 45

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1397	EKONOMI ARAUAK KONTROLATZEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL ECONOMICO-NORMATIVO	3	511641	4
Aldatu Modificación	1397	EKONOMI ARAUAK KONTROLATZEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL ECONOMICO-NORMATIVO	4	511641	5
Aldatu Modificación	1398	ZERGA-POLITIKAREN ZERBITZUKO BURUA JEFE DEL SERVICIO DE POLITICA TRIBUTARIA	1	510471	3
Aldatu Modificación	1399	ERAKUNDEEN BALIABIDEEN BANAKETABURUA JEFE DISTRIBUCION RECURSOS INSTITUCIONALES	1	510531	2
Aldatu Modificación	1402	FINANTZA-IKUSKAPEN ETA HITZARMENETARAKO BURUA JEFE INSPECCION Y CONVENIOS FINANCIEROS	1	510571	1
Aldatu Modificación	1403	ADM. OROK. ETA ERAK.AUTONOM. AUDITORETZEN ARDUR. RESPONSABLE AUDITORIAS ADMON GENERAL Y OO.AA.	1	510452	1
Aldatu Modificación	1404	HERRI-ERAK. ETA ELKART.AUDITORETZA/KONTRAT.ARDUR. RESPONSABLE AUDITORIAS Y CONTROL SS.PP. Y ENTES	1	510452	2
Aldatu Modificación	1405	DIRUSARR. ETA DIRUBILKETA-AZTERK. ZERBITZUKO BURUA JEFE SERVICIO INGRESOS Y ANALISIS RECAUDACION	1	510531	3
Aldatu Modificación	1406	ONDAREBURUA JEFE DE PATRIMONIO	1	510061	7
Aldatu Modificación	1407	ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA JEFE SERVICIOS GENERALES	2	510464	1
Aldatu Modificación	1409	TXOSTEN ETA PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMES Y PROYECTOS	1	510060	55
Aldatu Modificación	1410	EKONOMIA ETA ZERGEN KONTROLEKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONTROL ECONOMICO FISCAL	1	510502	1
Aldatu Modificación	1411	BARNE-KUDEAKETAKO BURUA RESPONSABLE GESTION INTERNA	1	510371	2
Aldatu Modificación	1412	TOKI-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARI LEGELARIA, A TECNICO LETRADO ADMINISTRACION LOCAL A	1	510061	8
Aldatu Modificación	1413	BALIABIDEEN BANAKETAKO ANALASIGILEA ANALISTA DISTRIBUCION DE RECURSOS	1	510530	1
Aldatu Modificación	1413	BALIABIDEEN BANAKETAKO ANALASIGILEA ANALISTA DISTRIBUCION DE RECURSOS	2	510530	2
Aldatu Modificación	1414	IKASTETXEKO KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR DE CENTRO	1	511812	1
Aldatu Modificación	1414	IKASTETXEKO KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR DE CENTRO	2	511812	2
Aldatu Modificación	1415	ANALISI ETA KONTABILITATEAREN KUDEAKETABURUA JEFE ANALISIS Y GESTION CONTABLE	1	510541	1
Aldatu Modificación	1416	KOORDINAZIOBURUA JEFE COORDINACION	1	510240	9
Aldatu Modificación	1417	ARRISKU ETA SEGURTASUNEO KUDEAKETABURUA JEFE DE GESTION RIESGOS Y SEGURIDAD	1	510631	1
Aldatu Modificación	1418	DIRUZAINNTZA ZERBITZUKO BURUA JEFE DE SERVICIO DE TESORERIA	1	511231	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 46

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1419	PLANGINTZA ETA KONTABILITATEAREN KONTROLBURUA JEFE PLANIFICACION Y CONTROL CONTABLE	1	510541	2
Aldatu Modificación	1420	PREBENTZIO ZERBITZUKO ARDURADUNA RESPONSABLE DEL SERVICIO DE PREVENCIÓN	1	511461	1
Aldatu Modificación	1421	LANGILEEN GASTUEN EKONOMI ETA ZERGEN KONTROL.ARDUR RESPONSABLE CONTROL ECON-FISCAL GASTOS PERSONAL	1	510451	2
Aldatu Modificación	1422	KUPOA ETA ESKUALDAKETAK BALIOBSTEKO ARDURADUNA RESPONSABLE CUPO Y VALORACION TRANSFERENCIAS	1	510530	3
Aldatu Modificación	1425	OSAK.ETA G.E.A. AURREK.-TEKN.ETA J.GOI-AZTERTZAILLE SUP. ANAL. DE TEC. PRES. Y DE SEGU. OSAKIDETZA Y R	1	510550	1
Aldatu Modificación	1425	OSAK.ETA G.E.A. AURREK.-TEKN.ETA J.GOI-AZTERTZAILLE SUP. ANAL. DE TEC. PRES. Y DE SEGU. OSAKIDETZA Y R	2	510550	2
Aldatu Modificación	1426	GIZARTE SEGURANTZAKO ESKUALDAKETEN ARDURADUNA RESPONSABLE TRANSFERENCIAS SEGURIDAD SOCIAL	1	510530	4
Aldatu Modificación	1428	NEGOZIAZIO KOLEKTIBOKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO NEGOCIACION COLECTIVA	1	510060	56
Aldatu Modificación	1429	ZERGA-EZARPENEO ARDURADUNA RESPONSABLE IMPOSICION	1	510470	1
Aldatu Modificación	1429	ZERGA-EZARPENEO ARDURADUNA RESPONSABLE IMPOSICION	2	510470	2
Aldatu Modificación	1429	ZERGA-EZARPENEO ARDURADUNA RESPONSABLE IMPOSICION	3	510470	3
Aldatu Modificación	1430	BULEGO TEKNIKOKO BURUA JEFE OFICINA TECNICA	1	510942	1
Aldatu Modificación	1432	LANGILERIAREN ADMINISTRAZIOKO LEGE-ARDURADUNA RESPONSABLE JURIDICO ADMISTRACION PERSONAL	1	510060	57
Aldatu Modificación	1435	AUDITORETZAKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUDITORIA	1	510450	1
Aldatu Modificación	1435	AUDITORETZAKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUDITORIA	2	510450	2
Aldatu Modificación	1435	AUDITORETZAKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUDITORIA	3	510450	3
Aldatu Modificación	1435	AUDITORETZAKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUDITORIA	4	510450	4
Aldatu Modificación	1435	AUDITORETZAKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUDITORIA	5	510450	5
Aldatu Modificación	1435	AUDITORETZAKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUDITORIA	6	510450	6
Aldatu Modificación	1435	AUDITORETZAKO GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUDITORIA	7	510450	7
Aldatu Modificación	1436	KOORDINAZIO ETA JARDUNBIDE ARDURADUNA RESPONSABLE COORDINACION Y PROCEDIMIENTO	1	510400	8
Aldatu	1437	KONTUHARTZAILEA	1	510500	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 47

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		INTERVENTOR			
Aldatu Modificación	1437	KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR	2	510500	2
Aldatu Modificación	1437	KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR	3	510500	3
Aldatu Modificación	1437	KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR	4	510500	4
Aldatu Modificación	1437	KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR	5	510500	5
Aldatu Modificación	1437	KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR	6	511810	1
Aldatu Modificación	1437	KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR	7	511810	2
Aldatu Modificación	1437	KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR	8	510500	6
Aldatu Modificación	1437	KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR	9	510500	7
Aldatu Modificación	1441	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTABLE	1	511810	3
Aldatu Modificación	1441	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTABLE	2	511810	4
Aldatu Modificación	1441	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTABLE	3	510541	3
Aldatu Modificación	1441	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTABLE	4	511810	5
Aldatu Modificación	1444	AURREKONTU ETA INFORMAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE PRESUPUESTOS E INFORMACION	1	510042	6
Aldatu Modificación	1445	IDAZKARITZAKO KUDEAKETA-ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION SECRETARIA	1	510581	1
Aldatu Modificación	1446	IKUSKAPEN FISKAL ETA AHOLKULARITZAKO TEKNIKARIA TECNICO AUDITORIA FISCAL Y ASESORIA	1	510470	4
Aldatu Modificación	1447	ADM. OROKORR. AURREK.-TEKN. ETA JARR. GOI-AZTERTZ. SUPER. ANAL. DE TEC. PRES. Y DE SEGU. ADMON. GRAL.	1	510550	3
Aldatu Modificación	1447	ADM. OROKORR. AURREK.-TEKN. ETA JARR. GOI-AZTERTZ. SUPER. ANAL. DE TEC. PRES. Y DE SEGU. ADMON. GRAL.	2	510550	4
Aldatu Modificación	1449	KOORD. ETA BATERAKO IKUSKAPEN-PLANEN ARDURAD. RESPONSABLE COORD. Y PLANES INSPECCION CONJUNTA	1	510470	5
Aldatu Modificación	1450	H.-E. ETA BALTZ. AURREK.-TEKN. ETA JARR. GOI-AZTER SUPER. ANAL. DE TEC. PRES. Y DE SEGU. ENTES Y SOCI	1	510550	5
Aldatu Modificación	1450	H.-E. ETA BALTZ. AURREK.-TEKN. ETA JARR. GOI-AZTER SUPER. ANAL. DE TEC. PRES. Y DE SEGU. ENTES Y SOCI	2	510550	6
Aldatu Modificación	1451	KONTABILITATEKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CONTABLE	1	511810	6



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 48

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1451	KONTABILITATEKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CONTABLE	2	511810	7
Aldatu Modificación	1452	KONTUHARTZAILTZAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD INTERVENCION	1	511810	8
Aldatu Modificación	1452	KONTUHARTZAILTZAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD INTERVENCION	2	511810	9
Aldatu Modificación	1456	PROGRAMAZIOKO TEKNIKARIA, ARLOKO ARDURADUNA TECNICO PROGRAMACION RESPONSABLE DE AREA	1	510240	10
Aldatu Modificación	1456	PROGRAMAZIOKO TEKNIKARIA, ARLOKO ARDURADUNA TECNICO PROGRAMACION RESPONSABLE DE AREA	2	510240	11
Aldatu Modificación	1458	KONTRATAZIO-BATZORDE NAGUSIKO LEGELARI IDAZKARIA LETRADO-SECRETARIA C.C.C.	1	510340	3
Aldatu Modificación	1460	KONTRATAZIO MAHAIKO IDAZKARIA SECRETARIA MESA CONTRATACION	1	510340	4
Aldatu Modificación	1461	DIRUSARRERA ETA DIRUBILKETEN ANALISIGILEA ANALISTA DE INGRESOS Y RECAUDACIONES	1	510530	5
Aldatu Modificación	1462	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR ENTIDADES FINANCIERAS	1	510570	1
Aldatu Modificación	1462	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR ENTIDADES FINANCIERAS	2	510570	2
Aldatu Modificación	1462	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR ENTIDADES FINANCIERAS	3	510570	3
Aldatu Modificación	1462	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR ENTIDADES FINANCIERAS	4	510570	4
Aldatu Modificación	1462	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR ENTIDADES FINANCIERAS	5	510570	5
Aldatu Modificación	1463	INGURUKO ZERB. IHARDUERA-GASTUETAKO KONTUHARTZ. INTERVENTOR GASTOS FUNCTO. SERVICIOS PERIFERICOS	1	510540	2
Aldatu Modificación	1464	DIRUSARREREN KONTUHARTZAILEA INTERVENTOR INGRESOS	1	510540	3
Aldatu Modificación	1466	DOKUMENTAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DOCUMENTACION	1	510082	1
Aldatu Modificación	1467	EAEKO BEREZKO ZERGEN ARDURADUNA RESPONSABLE TRIBUTOS PROPIOS DE LA C.A.P.V.	1	510470	6
Aldatu Modificación	1468	SITEMEN TEKNIKARIA TÉCNICO DE SISTEMAS	1	510280	10
Aldatu Modificación	1468	SITEMEN TEKNIKARIA TÉCNICO DE SISTEMAS	2	510280	11
Aldatu Modificación	1469	KONTRATAZIOKO LEGELARIA LETRADO CONTRATACION	1	510340	5
Aldatu Modificación	1469	KONTRATAZIOKO LEGELARIA LETRADO CONTRATACION	2	510340	6
Aldatu Modificación	1469	KONTRATAZIOKO LEGELARIA LETRADO CONTRATACION	3	510340	7

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 49

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1470	ZERGA-AZTERLANEN ARDURADUNA RESPONSABLE ESTUDIOS FISCALES	1	510470	7
Aldatu Modificación	1471	TOKI-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARI LEGELARIA, B TECNICO LETRADO ADMINISTRACION LOCAL B	1	510060	58
Aldatu Modificación	1471	TOKI-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARI LEGELARIA, B TECNICO LETRADO ADMINISTRACION LOCAL B	2	510060	59
Aldatu Modificación	1473	ZERGA- IKUSKAPEN ETA KONTROLERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE INSPECCION Y CONTROL FISCAL	1	510470	8
Aldatu Modificación	1474	FUNTZIO PUBLIKOKO TEKNIKARI LEGELARIA TECNICO LETRADO DE FUNCION PUBLICA	1	510060	60
Aldatu Modificación	1474	FUNTZIO PUBLIKOKO TEKNIKARI LEGELARIA TECNICO LETRADO DE FUNCION PUBLICA	2	510060	61
Aldatu Modificación	1474	FUNTZIO PUBLIKOKO TEKNIKARI LEGELARIA TECNICO LETRADO DE FUNCION PUBLICA	3	510320	8
Aldatu Modificación	1474	FUNTZIO PUBLIKOKO TEKNIKARI LEGELARIA TECNICO LETRADO DE FUNCION PUBLICA	4	510060	62
Aldatu Modificación	1474	FUNTZIO PUBLIKOKO TEKNIKARI LEGELARIA TECNICO LETRADO DE FUNCION PUBLICA	5	510320	9
Aldatu Modificación	1476	IDAZKARITZA NAGUSIKO TEKNIKARIA TECNICO SECRETARIA GENERAL	1	510580	1
Aldatu Modificación	1476	IDAZKARITZA NAGUSIKO TEKNIKARIA TECNICO SECRETARIA GENERAL	2	510580	2
Aldatu Modificación	1476	IDAZKARITZA NAGUSIKO TEKNIKARIA TECNICO SECRETARIA GENERAL	3	510580	3
Aldatu Modificación	1478	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR INFORMATICO	1	510280	12
Aldatu Modificación	1478	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR INFORMATICO	2	510280	13
Aldatu Modificación	1478	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR INFORMATICO	3	510280	14
Aldatu Modificación	1478	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR INFORMATICO	4	510280	15
Aldatu Modificación	1478	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR INFORMATICO	5	510280	16
Aldatu Modificación	1478	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR INFORMATICO	6	510280	17
Aldatu Modificación	1479	LANGILEEN GASTUEN ETA AURREK.-ALDAKETEN KONTUHARTZ INTERV. GASTOS PERS. Y MODIFICACIONES PRESUPUEST.	1	510450	8
Aldatu Modificación	1481	ONDAREKO LEGELARIA LETRADO PATRIMONIO	1	510060	63
Aldatu Modificación	1481	ONDAREKO LEGELARIA LETRADO PATRIMONIO	2	510060	64
Aldatu	1481	ONDAREKO LEGELARIA	3	510060	65

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 50

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		LETRADO PATRIMONIO			
Aldatu Modificación	1481	ONDAREKO LEGELARIA LETRADO PATRIMONIO	4	510060	66
Aldatu Modificación	1481	ONDAREKO LEGELARIA LETRADO PATRIMONIO	5	510060	67
Aldatu Modificación	1482	KONTUHARTZAILEA, B INTERVENTOR B	1	511810	10
Aldatu Modificación	1482	KONTUHARTZAILEA, B INTERVENTOR B	2	510500	8
Aldatu Modificación	1482	KONTUHARTZAILEA, B INTERVENTOR B	3	510500	9
Aldatu Modificación	1482	KONTUHARTZAILEA, B INTERVENTOR B	4	511810	11
Aldatu Modificación	1482	KONTUHARTZAILEA, B INTERVENTOR B	5	511810	12
Aldatu Modificación	1482	KONTUHARTZAILEA, B INTERVENTOR B	6	511810	13
Aldatu Modificación	1486	IDAZKARITZA TEKNIKOKO LEGELARIA LETRADO SECRETARIA TECNICA	1	510060	68
Aldatu Modificación	1486	IDAZKARITZA TEKNIKOKO LEGELARIA LETRADO SECRETARIA TECNICA	2	510060	69
Aldatu Modificación	1487	PREBENTZIO ZERBITZUKO MEDIKUA MEDICO SERVICIO DE PREVENCION	1	510590	9
Aldatu Modificación	1487	PREBENTZIO ZERBITZUKO MEDIKUA MEDICO SERVICIO DE PREVENCION	2	510590	10
Aldatu Modificación	1487	PREBENTZIO ZERBITZUKO MEDIKUA MEDICO SERVICIO DE PREVENCION	3	510590	11
Aldatu Modificación	1487	PREBENTZIO ZERBITZUKO MEDIKUA MEDICO SERVICIO DE PREVENCION	4	510590	12
Aldatu Modificación	1487	PREBENTZIO ZERBITZUKO MEDIKUA MEDICO SERVICIO DE PREVENCION	5	510590	13
Aldatu Modificación	1487	PREBENTZIO ZERBITZUKO MEDIKUA MEDICO SERVICIO DE PREVENCION	6	510590	14
Aldatu Modificación	1492	KONTRATAZIO ETA KONTRATISTEN ERREGISTROAREN ARDUR. RESPONSABLE REGISTRO CONTRATACION Y CONTRATISTAS	1	510340	8
Aldatu Modificación	1493	ARKITEKTURAKO TEKNIKARIA TECNICO ARQUITECTURA	1	510940	1
Aldatu Modificación	1495	EHAÁ-KO ARDURADUNA RESPONSABLE BOLETIN	1	510401	1
Aldatu Modificación	1496	MANTENIMENDU-ZERBITZU OROKORREKO BURUA JEFE SERVICIO GENERAL MANTENIMIENTO	1	510462	1
Aldatu Modificación	1497	ERAKUNDE AUTONOMIADUNEN KONTROL/KONTABILIT. TEKN. TECNICO CONTROL Y CONTABILIDAD OO.AA.	1	510540	4

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 51

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1499	ERAIKIN ETA ERAIKUNTZETAKO TEKNIKARIA TECNICO EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES	1	510380	1
Aldatu Modificación	1500	ARGITALPENEN ARDURADUNA RESPONSABLE PUBLICACIONES	1	510601	1
Aldatu Modificación	1502	EHAA-KO ITZULTZAILEA TRADUCTOR B.O.P.V.	1	510610	1
Aldatu Modificación	1502	EHAA-KO ITZULTZAILEA TRADUCTOR B.O.P.V.	2	510610	2
Aldatu Modificación	1502	EHAA-KO ITZULTZAILEA TRADUCTOR B.O.P.V.	3	510610	3
Aldatu Modificación	1502	EHAA-KO ITZULTZAILEA TRADUCTOR B.O.P.V.	4	510610	4
Aldatu Modificación	1502	EHAA-KO ITZULTZAILEA TRADUCTOR B.O.P.V.	5	510610	5
Aldatu Modificación	1502	EHAA-KO ITZULTZAILEA TRADUCTOR B.O.P.V.	6	510610	6
Aldatu Modificación	1503	ANTOLAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ORGANIZACION	3	510370	4
Aldatu Modificación	1503	ANTOLAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ORGANIZACION	4	510370	5
Aldatu Modificación	1503	ANTOLAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ORGANIZACION	5	510370	6
Aldatu Modificación	1503	ANTOLAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ORGANIZACION	6	510370	7
Aldatu Modificación	1504	GIZA BALIABIDEETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE RECURSOS HUMANOS	1	510321	4
Aldatu Modificación	1506	KONTADURITZA-AZTERKETA ETA -KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO ANALISIS Y GESTION CONTABLE	1	511810	14
Aldatu Modificación	1506	KONTADURITZA-AZTERKETA ETA -KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO ANALISIS Y GESTION CONTABLE	2	511810	15
Aldatu Modificación	1506	KONTADURITZA-AZTERKETA ETA -KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO ANALISIS Y GESTION CONTABLE	3	511810	16
Aldatu Modificación	1507	KONTUEN ANALISI ETA KONTROLEKO TEKNIKARIA TECNICO ANALISIS Y CENSURA DE CUENTAS	1	510540	5
Aldatu Modificación	1508	KONTABLETATEAREN ANALISI ETA KONTROLEKO TEKN. TECNICO ANALISIS Y CONTROL CONTABILIDAD	1	510540	6
Aldatu Modificación	1508	KONTABLETATEAREN ANALISI ETA KONTROLEKO TEKN. TECNICO ANALISIS Y CONTROL CONTABILIDAD	2	510540	7
Aldatu Modificación	1509	NOMINEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD NOMINA	1	520060	19
Aldatu Modificación	1509	NOMINEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD NOMINA	2	520080	11
Aldatu Modificación	1509	NOMINEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD NOMINA	3	520080	12

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERREDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 52

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1510	SAILKAPENEKO ARDURADUNA RESPONSABLE CATALOGACION	1	510082	2
Aldatu Modificación	1511	AGIRIZAINA ARCHIVERO	1	510082	3
Aldatu Modificación	1511	AGIRIZAINA ARCHIVERO	2	511760	8
Aldatu Modificación	1511	AGIRIZAINA ARCHIVERO	3	511760	9
Aldatu Modificación	1512	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	1	511760	10
Aldatu Modificación	1512	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	2	511760	11
Aldatu Modificación	1512	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	3	511760	12
Aldatu Modificación	1512	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	4	511760	13
Aldatu Modificación	1514	TEKNIKARI DOKUMENTALISTA TECNICO DOCUMENTALISTA	1	511760	14
Aldatu Modificación	1515	BILBOKO ETXEKO MANTENIMENDUKOA RESPONSABLE MANTENIMIENTO EDIFICIO BILBAO	1	510460	5
Aldatu Modificación	1516	ARKITEKTO TEKNIKARIA ARQUITECTO TECNICO	1	510380	2
Aldatu Modificación	1517	PREBENTZIO ZERBITZUKO O.L.T. A.T.S. SERVICIO DE PREVENCIÓN	1	510620	1
Aldatu Modificación	1517	PREBENTZIO ZERBITZUKO O.L.T. A.T.S. SERVICIO DE PREVENCIÓN	2	510620	2
Aldatu Modificación	1517	PREBENTZIO ZERBITZUKO O.L.T. A.T.S. SERVICIO DE PREVENCIÓN	3	510620	3
Aldatu Modificación	1517	PREBENTZIO ZERBITZUKO O.L.T. A.T.S. SERVICIO DE PREVENCIÓN	4	510620	4
Aldatu Modificación	1517	PREBENTZIO ZERBITZUKO O.L.T. A.T.S. SERVICIO DE PREVENCIÓN	5	510620	5
Aldatu Modificación	1517	PREBENTZIO ZERBITZUKO O.L.T. A.T.S. SERVICIO DE PREVENCIÓN	6	510620	6
Aldatu Modificación	1518	BULEGO TEKNIKOKO TEKNIKARIA TECNICO OFICINA TECNICA	1	510380	3
Aldatu Modificación	1519	LIBURUZAIN LAGUNTZAILEA BIBLIOTECARIO AYUDANTE	1	510080	1
Aldatu Modificación	1519	LIBURUZAIN LAGUNTZAILEA BIBLIOTECARIO AYUDANTE	2	510080	2
Aldatu Modificación	1520	EROSKETEN ARDURADUNA RESPONSABLE COMPRAS	1	510890	12
Aldatu	1521	ZERBITZU OROKORRETAKO KUDEATZAILEA	1	510890	13

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		GESTOR DE SERVICIOS GENERALES			
Aldatu Modificación	1521	ZERBITZU OROKORRETAKO KUDEATZAILEA GESTOR DE SERVICIOS GENERALES	2	510890	14
Aldatu Modificación	1522	ZERBITZU OROKORRETAKO KONTU-TEKNIKARIA TECNICO CONTABLE SERVICIOS GENERALES	1	510890	15
Aldatu Modificación	1523	ASEGURUEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO GESTION DE SEGUROS	1	510630	1
Aldatu Modificación	1524	ITZULTZAILE LAGUNTZAILEA AYUDANTE TRADUCCION	1	510610	7
Aldatu Modificación	1524	ITZULTZAILE LAGUNTZAILEA AYUDANTE TRADUCCION	2	510610	8
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	1	511660	1
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	2	511660	2
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	3	511660	3
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	4	511660	4
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	5	511660	5
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	6	511660	6
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	7	511660	7
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	8	511660	8
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	9	511660	9
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	23	511660	10
Aldatu Modificación	1525	EUSKARA NORMALKUNTZARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE NORMALIZACION DEL EUSKERA	24	511660	11
Aldatu Modificación	1526	EHAA-REN KUDEAKETARAKO TEKN. TECNICO GESTION DEL B.O.P.V.	1	510890	16
Aldatu Modificación	1527	TELEFONOAK ETA HARRERA-GELAREN ETA AKUREN ARDURAD. RESPONSABLE TELEFONIA Y RECEPCION Y CONTRATAS	1	510890	17
Aldatu Modificación	1528	EKONOMI TEKNIKARIA TECNICO ECONOMICO	1	520060	20
Aldatu Modificación	1529	ARGITALPENENKO TEKNIKARIA TECNICO PUBLICACIONES	1	510600	1
Aldatu Modificación	1529	ARGITALPENENKO TEKNIKARIA TECNICO PUBLICACIONES	2	510600	2

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 54

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1530	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	1	520256	1
Aldatu Modificación	1530	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	2	520256	2
Aldatu Modificación	1530	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	4	520256	3
Aldatu Modificación	1530	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	5	520256	4
Aldatu Modificación	1531	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	1	520256	5
Aldatu Modificación	1531	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	2	520256	6
Aldatu Modificación	1531	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	3	520256	7
Aldatu Modificación	1532	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	1	520090	12
Aldatu Modificación	1533	AURREKONTUEN ERREGISTRO ETA KONTROLEKO ADM. ARD. ADMINISTRATIVO RESP. REGISTRO Y CONTROL PRESUP.	1	520060	21
Aldatu Modificación	1534	ESTADISTIKA ETA EKONOMI EGOERAKO DATUTEGIA BASE DATOS ESTADISTICA Y COYUNTURA	1	520090	13
Aldatu Modificación	1535	DELINEATZAILE PROIEKTUGILEA DELINEANTE-PROYECTISTA	1	520150	2
Aldatu Modificación	1536	KONTABILITATE-ERREGISTROAREN KONTROL. ARDURADUNA ENCARGADO CONTROL REGISTRO CONTABILIDAD	1	520060	22
Aldatu Modificación	1537	BILTEGIBURUA JEFE ALMACEN	1	520140	13
Aldatu Modificación	1538	FINANTZA-HITZARM. ETA BESTELAKO FINANTZABIDEAK CONVENIOS FINANCIEROS Y OTRAS FINANCIACIONES	1	520060	23
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	1	520090	14
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	2	520090	15
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	3	520090	16
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	4	520090	17
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	5	520090	18
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	6	520090	19
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	7	520090	20
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	8	520090	21

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 55

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	9	520090	22
Aldatu Modificación	1539	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	10	520090	23
Aldatu Modificación	1540	MANTENIMENDU-TALDEKO TEKNIKARIA TECNICO GRUPO MANTENIMIENTO	1	520226	1
Aldatu Modificación	1541	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO MANTENIMIENTO	1	520226	2
Aldatu Modificación	1541	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO MANTENIMIENTO	2	520226	3
Aldatu Modificación	1541	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO MANTENIMIENTO	3	520226	4
Aldatu Modificación	1541	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO MANTENIMIENTO	4	520226	5
Aldatu Modificación	1541	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO MANTENIMIENTO	5	520226	6
Aldatu Modificación	1542	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	1	520090	24
Aldatu Modificación	1543	DELINEATZAILEA DELINEANTE	1	520150	3
Aldatu Modificación	1543	DELINEATZAILEA DELINEANTE	2	520150	4
Aldatu Modificación	1544	ZERBITZUETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO SERVICIOS	1	520080	13
Aldatu Modificación	1545	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO BIBLIOTECA	1	520040	106
Aldatu Modificación	1546	KONTABILITATE-ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA CONTABLE	1	520060	24
Aldatu Modificación	1546	KONTABILITATE-ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA CONTABLE	3	520060	25
Aldatu Modificación	1547	KONTUHARTZAILETZA-ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INTERVENCION	1	520060	26
Aldatu Modificación	1547	KONTUHARTZAILETZA-ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INTERVENCION	3	520060	27
Aldatu Modificación	1548	POSTA-GELAKO ARDURADUNA RESPONSABLE CARTERIA	1	520140	14
Aldatu Modificación	1549	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520140	15
Aldatu Modificación	1549	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	3	520110	2
Aldatu Modificación	1549	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	4	520060	28
Aldatu	1549	ADMINISTRARIA, A	6	520040	107



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 56

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		ADMINISTRATIVO A			
Aldatu Modificación	1549	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	7	520140	16
Aldatu Modificación	1549	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	8	520040	108
Aldatu Modificación	1549	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	9	520040	109
Aldatu Modificación	1551	LANGILEEN ERROLDAREN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO REGISTRO DE PERSONAL	1	520080	14
Aldatu Modificación	1552	KONTU-TEKNIKARIA TECNICO-CONTABLE	1	520060	29
Aldatu Modificación	1554	ORDUTEGI-KONTROLAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTROL HORARIO	1	520080	15
Aldatu Modificación	1555	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520040	110
Aldatu Modificación	1555	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520080	16
Aldatu Modificación	1555	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520080	17
Aldatu Modificación	1555	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520080	18
Aldatu Modificación	1555	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520040	111
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	112
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	113
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520040	114
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520040	115
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	5	520060	30
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520060	31
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	7	520060	32
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	8	520040	116
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	9	520060	33
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	10	520060	34

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 57

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	12	520040	117
Aldatu Modificación	1556	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	14	520040	118
Aldatu Modificación	1557	EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO COMPRAS	1	520110	3
Aldatu Modificación	1557	EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO COMPRAS	2	520110	4
Aldatu Modificación	1558	MATERIALA ETA DOKUMENTUAK KONTROLATZEKO ADM. ADMINISTRATIVO CONTROL MATERIAL Y DOCUMENTACION	1	520060	35
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	1	520040	119
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	2	520040	120
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	3	520040	121
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	4	520040	122
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	5	520110	5
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	6	520110	6
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	7	520110	7
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	8	520070	6
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	9	520070	7
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	10	520080	19
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	12	520080	20
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	13	520040	123
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	14	520040	124
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	15	520040	125
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	16	520040	126
Aldatu Modificación	1560	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	18	520020	161
Aldatu Modificación	1561	LANGILEEN ETA AURREKONTU-ALDAKETEN ARLOKO ADM. ADM.TVO. AREA PERSONAL Y MODIFICACIONES PRESUP.	1	520020	162

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 58

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	1	520020	163
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	2	520020	164
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	3	520020	165
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	4	520020	166
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	5	520020	167
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	7	520020	168
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	8	520020	169
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	9	520020	170
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	10	520020	171
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	11	520020	172
Aldatu Modificación	1562	KONTABILITATEKO DATUEN ERABILTZAILA OPERADOR DATOS CONTABLES	13	520020	173
Aldatu Modificación	1564	ARGITALPENENKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR PUBLICACIONES	1	520020	174
Aldatu Modificación	1565	ERABILTZAILA OPERADOR	1	520020	175
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	176
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	520020	177
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	4	520020	178
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	5	520020	179
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	8	520020	180
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	9	520020	181
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	10	520020	182
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	11	520020	183
Aldatu	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	12	520020	184

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 59

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO			
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	13	520020	185
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	520020	186
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	17	520020	187
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	18	520040	127
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	19	520040	128
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	20	520020	188
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	21	520020	189
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	22	520020	190
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23	520020	191
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	24	520020	192
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	25	520020	193
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	26	520020	194
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	27	520020	195
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	28	520020	196
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	29	520020	197
Aldatu Modificación	1566	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	30	520020	198
Aldatu Modificación	1569	BILTEGIKO ARDURADUNA ENCARGADO ALMACEN	1	520030	2
Aldatu Modificación	1570	ERREPROGRAFIKO ARDURADUNA ENCARGADO REPROGRAFIA	1	520030	3
Aldatu Modificación	1570	ERREPROGRAFIKO ARDURADUNA ENCARGADO REPROGRAFIA	2	520040	129
Aldatu Modificación	1571	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	530020	9
Aldatu Modificación	1571	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	2	530020	10

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 60

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1571	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA- CONDUCTOR	3	530020	11
Aldatu Modificación	1572	SAILBURUAREN MANDATARI GIDARIA ORDENANZA- CONDUCTOR CONSEJERO	1	530023	1
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	1	520030	4
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	2	520030	5
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	3	520030	6
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	4	520030	7
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	5	520030	8
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	6	520030	9
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	7	520030	10
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	8	530010	17
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	9	530010	18
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	10	530010	19
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	11	520030	11
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	12	530010	20
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	14	530010	21
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	15	530010	22
Aldatu Modificación	1575	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA- SUBALTERNO	16	530010	23
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	2	510610	9
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	3	510610	10
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	4	510610	11
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	5	510610	12
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	6	510610	13

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 61

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	7	510610	14
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	8	510610	15
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	9	510610	16
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	11	510610	17
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	12	510610	18
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	13	510610	19
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	14	510610	20
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	15	510610	21
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	16	510610	22
Aldatu Modificación	1579	ITZULTZAILEA TRADUCTOR	17	510610	23
Aldatu Modificación	1584	EUSKARAKO ZUZENDARIODEA SUBDIRECTOR EUSKERA	1	512006	1
Aldatu Modificación	1585	GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARIODEA SUBDIRECTOR RECURSOS HUMANOS	1	512006	2
Aldatu Modificación	1586	AZTERLAN ETA ARGITALPENEN ZERBITZUKO ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS ESTUDIOS Y PUBLICACIONES	1	510671	1
Aldatu Modificación	1587	EUSKALDUNTZE-ZERBITZUBURUA JEFE SERVICIO EUSKALDUNIZACION	1	510691	1
Aldatu Modificación	1588	ITZULPEN-ZERBITZU OFIZIALEKO BURUA JEFE SERVICIO OFICIAL DE TRADUCCION	1	511511	1
Aldatu Modificación	1589	PRESTAKUNTZA-ZERBITZUKO ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO FORMACION	1	511722	1
Aldatu Modificación	1590	HAUTAKETA-ZERBITZUKO ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO SELECCION	1	511722	2
Aldatu Modificación	1591	ITZULPEN ETA INTERPRETARITZA LANTALDEKO ARDURADUNA RESPONSABLE GABINETE TRADUCCION E INTERPRETACION	1	510612	1
Aldatu Modificación	1592	HERRI-ADMINISTRATIOEN AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORAMIENTO ADMINISTRACION PUBLICA	1	510692	1
Aldatu Modificación	1593	IKUSKATZAILA IDAZLARIA REVISOR-REDACTOR	1	510610	24
Aldatu Modificación	1593	IKUSKATZAILA IDAZLARIA REVISOR-REDACTOR	2	510610	25
Aldatu	1594	EBALUAZIOKO ARDURADUNA	1	510692	2

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 62

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE EVALUACION			
Aldatu Modificación	1595	INTERPRETARI NAGUSIA INTERPRETE PRINCIPAL	1	510610	26
Aldatu Modificación	1596	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	1	510221	8
Aldatu Modificación	1597	LHABE-KO KOORDINATZAILEA COORDINADOR E.V.E.T.U.	1	511020	1
Aldatu Modificación	1598	DEIALDIEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE CONVOCATORIAS	1	511720	2
Aldatu Modificación	1599	HIZKUNTZA-PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACION LINGUISTICA	1	510690	1
Aldatu Modificación	1600	ADMINISTRAZIO-HIZKERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE LENGUAJE ADMINISTRATIVO	1	510692	3
Aldatu Modificación	1601	HAUTAKETA-ZERBITZUKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS SELECCION	1	511720	3
Aldatu Modificación	1601	HAUTAKETA-ZERBITZUKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS SELECCION	2	511720	4
Aldatu Modificación	1601	HAUTAKETA-ZERBITZUKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS SELECCION	3	511720	5
Aldatu Modificación	1601	HAUTAKETA-ZERBITZUKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS SELECCION	4	511720	6
Aldatu Modificación	1601	HAUTAKETA-ZERBITZUKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS SELECCION	5	511720	7
Aldatu Modificación	1602	AZTERLAN-ZERBITZUKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS ESTUDIOS	1	510670	1
Aldatu Modificación	1602	AZTERLAN-ZERBITZUKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS ESTUDIOS	2	510670	2
Aldatu Modificación	1603	PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION	1	511720	8
Aldatu Modificación	1603	PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION	2	511720	9
Aldatu Modificación	1603	PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION	3	511720	10
Aldatu Modificación	1603	PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION	5	511720	11
Aldatu Modificación	1604	ADMINISTRAZIOKO EUSKARAREN NORMALKUNTZARAKO TEKN. TECNICO NORMALIZACION EUSKERA ADMINISTRATIVO	1	510690	2
Aldatu Modificación	1604	ADMINISTRAZIOKO EUSKARAREN NORMALKUNTZARAKO TEKN. TECNICO NORMALIZACION EUSKERA ADMINISTRATIVO	2	510690	3
Aldatu Modificación	1604	ADMINISTRAZIOKO EUSKARAREN NORMALKUNTZARAKO TEKN. TECNICO NORMALIZACION EUSKERA ADMINISTRATIVO	3	510690	4
Aldatu Modificación	1605	PROGRAMAZIOZAKO AZPIARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE SUBAREA DE PROGRAMACION	1	510690	5

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 63

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1608	ARGITALPENEN TEKNIKARIA TECNICO PUBLICACIONES	1	511690	2
Aldatu Modificación	1609	EBALUAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACION	1	510690	6
Aldatu Modificación	1609	EBALUAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACION	2	510690	7
Aldatu Modificación	1611	INTERPRETARIA INTERPRETE	1	510610	27
Aldatu Modificación	1612	TEKNIKARI LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA TECNICO BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	1	511760	15
Aldatu Modificación	1612	TEKNIKARI LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA TECNICO BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	2	511760	16
Aldatu Modificación	1612	TEKNIKARI LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA TECNICO BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	3	511760	17
Aldatu Modificación	1613	ALET-EKO TEKNIKARIA TECNICO A.L.E.T.	1	510690	8
Aldatu Modificación	1613	ALET-EKO TEKNIKARIA TECNICO A.L.E.T.	2	510690	9
Aldatu Modificación	1614	PROGRAMAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PROGRAMACION	1	510690	10
Aldatu Modificación	1615	ZERBITZU OROKORRETAKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIOS GENERALES	1	510060	70
Aldatu Modificación	1616	HIZKUNTZA-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION LINGUISTICA	1	510690	11
Aldatu Modificación	1616	HIZKUNTZA-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION LINGUISTICA	2	510690	12
Aldatu Modificación	1616	HIZKUNTZA-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION LINGUISTICA	3	510690	13
Aldatu Modificación	1616	HIZKUNTZA-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION LINGUISTICA	4	510690	14
Aldatu Modificación	1616	HIZKUNTZA-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION LINGUISTICA	5	510690	15
Aldatu Modificación	1616	HIZKUNTZA-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION LINGUISTICA	6	510690	16
Aldatu Modificación	1616	HIZKUNTZA-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION LINGUISTICA	7	510690	17
Aldatu Modificación	1617	ITZULTZAILE LAGUNTZAILEA AYUDANTE TRADUCCION	1	510610	28
Aldatu Modificación	1617	ITZULTZAILE LAGUNTZAILEA AYUDANTE TRADUCCION	2	510610	29
Aldatu Modificación	1617	ITZULTZAILE LAGUNTZAILEA AYUDANTE TRADUCCION	3	510610	30
Aldatu Modificación	1617	ITZULTZAILE LAGUNTZAILEA AYUDANTE TRADUCCION	4	510610	31



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 64

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1618	INTERPRETARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE INTERPRETE	1	510610	32
Aldatu Modificación	1620	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CONTABLE	1	520140	17
Aldatu Modificación	1621	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520080	21
Aldatu Modificación	1621	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	130
Aldatu Modificación	1622	INFORMATIKAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	1	510280	18
Aldatu Modificación	1622	INFORMATIKAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	2	520090	25
Aldatu Modificación	1622	INFORMATIKAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	3	520090	26
Aldatu Modificación	1623	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520040	131
Aldatu Modificación	1623	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520040	132
Aldatu Modificación	1623	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520040	133
Aldatu Modificación	1623	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520040	134
Aldatu Modificación	1624	ARGITALPENETAKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE PUBLICACIONES	1	520020	199
Aldatu Modificación	1625	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520020	200
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	1	520020	201
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	2	520040	135
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	3	520020	202
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	4	520020	203
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	5	520020	204
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	6	520020	205
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	7	520020	206
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	8	520020	207
Aldatu	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	9	520180	15

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 65

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION			
Aldatu Modificación	1626	INFORMAZIOKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INFORMACION	10	520020	208
Aldatu Modificación	1627	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	209
Aldatu Modificación	1627	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	520180	16
Aldatu Modificación	1627	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	520020	210
Aldatu Modificación	1629	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	530020	12
Aldatu Modificación	1630	MENPEKOA SUBALTERNO	1	530010	24
Aldatu Modificación	1631	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO ZERBITZUBURUA JEFE SERVICIO DIDACTICA DE LA LENGUA	1	510691	2
Aldatu Modificación	1632	KUDEAKETAKO ZERBITZUBURUA JEFE SERVICIO DE GESTION	1	511671	3
Aldatu Modificación	1633	GARAPEN KURRIKULARRAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DESARROLLO CURRICULAR	1	510692	4
Aldatu Modificación	1634	MATERIAL DIDAKTIKOEN ARDURADUNA RESPONSABLE MATERIALES DIDACTICOS	1	510692	5
Aldatu Modificación	1635	LEGE ETA LANGILEEN ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE JURIDICO Y PERSONAL	1	510062	11
Aldatu Modificación	1637	PEDAGOGI LAGUNTZETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE APOYOS PEDAGOGICOS	1	510692	6
Aldatu Modificación	1641	IKUSKATZAILE BATERATZAILEA INSPECTOR COORDINADOR	1	510870	1
Aldatu Modificación	1643	IKUSKATZAILEA INSPECTOR	1	510870	2
Aldatu Modificación	1643	IKUSKATZAILEA INSPECTOR	4	510870	3
Aldatu Modificación	1644	EKONOMIA- ETA ADMINISTR. - A. RESPONSABLE ECONOMIA Y ADMINISTRACION	1	510040	4
Aldatu Modificación	1645	PEDAGOGI LAGUNTZETAKO TEKNIKARIA TECNICO APOYOS PEDAGOGICOS	1	510690	18
Aldatu Modificación	1645	PEDAGOGI LAGUNTZETAKO TEKNIKARIA TECNICO APOYOS PEDAGOGICOS	3	510690	19
Aldatu Modificación	1645	PEDAGOGI LAGUNTZETAKO TEKNIKARIA TECNICO APOYOS PEDAGOGICOS	4	510690	20
Aldatu Modificación	1646	LIBURUZAINA BIBLIOTECARIO	1	511760	18
Aldatu Modificación	1649	ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION	1	520140	18

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 66

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1649	ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION	3	520140	19
Aldatu Modificación	1649	ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION	4	520140	20
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520080	22
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	136
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520040	137
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520090	27
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	5	520040	138
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520040	139
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	7	520040	140
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	8	520040	141
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	9	520040	142
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	10	520040	143
Aldatu Modificación	1650	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	11	520040	144
Aldatu Modificación	1651	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	211
Aldatu Modificación	1651	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	520020	212
Aldatu Modificación	1651	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	4	520020	213
Aldatu Modificación	1651	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	5	520020	214
Aldatu Modificación	1651	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	8	520020	215
Aldatu Modificación	1654	IKASKETABURUA JEFE ESTUDIOS	1	511876	1
Aldatu Modificación	1656	KABINETE TEKNIKOKO AZTERLANEN ARDURADUNA RESPONSABLE EST. GABINETE TECNICO	1	510060	71
Aldatu Modificación	1659	EUSKARAZKO IRAKASLEA PROFESOR EUSKERA	1	511736	1
Aldatu Modificación	1659	EUSKARAZKO IRAKASLEA PROFESOR EUSKERA	3	511736	2

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 67

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1661	SOIN-HEZIKETAKO IRAKASLEA PROFESOR DE EDUCACION FISICA	1	511996	1
Aldatu Modificación	1663	IKASTEGIKO OTL A.T.S. ACADEMIA	3	510620	7
Aldatu Modificación	1664	MEKANIKAKO IRAKASLEA PROFESOR MECANICA (AUTOMOCION)	2	511986	1
Aldatu Modificación	1665	KUDEAKETABURUA JEFE DE GESTION	1	511886	1
Aldatu Modificación	1668	ELEKTRIZITATEAREN MANTENIMENDURAKO TEKNIKARIA TECNICO MANTENIMIENTO ELECTRICO	1	520326	1
Aldatu Modificación	1669	MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA (ITURG/IGELTSEROA) TECNICO MANTENIMIENTO (FONT.ALB L.)	1	520336	1
Aldatu Modificación	1673	BILTEGIKO LANGILEA OPERARIO ALMACEN	2	520316	1
Aldatu Modificación	1674	KANPO-HARREMANETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE RELACIONES EXTERNAS	1	510220	4
Aldatu Modificación	1675	EKONOMI ESTATISTIKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADISTICAS ECONOMICAS	1	510721	4
Aldatu Modificación	1676	GIZA DEMOGRAFI ESTATISTIKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADISTICAS SOCIO-DEMOGRAFICAS	1	510721	5
Aldatu Modificación	1677	ESTADISTIKA-AZPIEGITURAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INFRAESTRUCTURA ESTADISTICA	1	510721	6
Aldatu Modificación	1678	ZABALKUNDEAREN ETA MARKETINAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE DIFUSION Y MARKETING	1	510721	7
Aldatu Modificación	1679	INFORMAZIO SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMACION	1	510511	3
Aldatu Modificación	1680	LEGE ETA ADMINISTRAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE JURIDICO ADMINISTRATIVO	1	510221	9
Aldatu Modificación	1681	PROIEK. KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	1	510162	1
Aldatu Modificación	1682	METOD. ESTAD-MATEM BERRIKON. ETA I+GREN ARDUR. RESP.METODOL ESTAD-MATEM, INNOVACION E I+D	1	510721	8
Aldatu Modificación	1683	ADIERAZ. EKONO. DEMOGRA. SISTE. ESTAT. METODO. ARDUR. RESP. METOD. ESTAD. SISTE. INDICAD. ECONO Y DEMOG.	1	510162	2
Aldatu Modificación	1683	ADIERAZ. EKONO. DEMOGRA. SISTE. ESTAT. METODO. ARDUR. RESP. METOD. ESTAD. SISTE. INDICAD. ECONO Y DEMOG.	2	510162	3
Aldatu Modificación	1684	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	1	510162	4
Aldatu Modificación	1684	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	2	510162	5
Aldatu Modificación	1684	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	3	510162	6
Aldatu	1684	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA	4	510162	7

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 68

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		COORDINADOR DE PROYECTOS			
Aldatu Modificación	1684	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	5	510162	8
Aldatu Modificación	1684	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	6	510162	9
Aldatu Modificación	1684	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	7	510162	10
Aldatu Modificación	1684	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	8	510162	11
Aldatu Modificación	1685	PROIEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS	1	510162	12
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	1	510160	4
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	2	510160	5
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	3	510160	6
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	4	510160	7
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	5	510160	8
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	6	510160	9
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	7	510160	10
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	8	510160	11
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	9	510160	12
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	10	510160	13
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	11	510160	14
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	12	510160	15
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	13	510160	16
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	14	510160	17
Aldatu Modificación	1687	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	15	510160	18
Aldatu Modificación	1688	INFORMATIKA TEKNIKARIA TECNICO INFORMATICO	1	510280	19

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 69

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1688	INFORMATIKA TEKNIKARIA TECNICO INFORMATICO	2	510280	20
Aldatu Modificación	1688	INFORMATIKA TEKNIKARIA TECNICO INFORMATICO	3	510280	21
Aldatu Modificación	1688	INFORMATIKA TEKNIKARIA TECNICO INFORMATICO	4	510280	22
Aldatu Modificación	1688	INFORMATIKA TEKNIKARIA TECNICO INFORMATICO	5	510280	23
Aldatu Modificación	1688	INFORMATIKA TEKNIKARIA TECNICO INFORMATICO	6	510280	24
Aldatu Modificación	1688	INFORMATIKA TEKNIKARIA TECNICO INFORMATICO	7	510280	25
Aldatu Modificación	1689	DISEINU, ARGITALPEN ETA KOMUNIKABIDEEN ARDURADUNA RESP.DE DISEÑO, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACION	1	510710	4
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	1	510160	19
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	2	510160	20
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	3	510160	21
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	4	510160	22
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	5	510160	23
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	6	510160	24
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	7	510160	25
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	8	510160	26
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	9	510160	27
Aldatu Modificación	1690	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	10	510160	28
Aldatu Modificación	1692	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	1	510160	29
Aldatu Modificación	1693	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	1	510160	30
Aldatu Modificación	1694	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	1	510160	31
Aldatu Modificación	1694	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	2	510160	32
Aldatu Modificación	1694	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	3	510160	33

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 70

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1694	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICO	4	510160	34
Aldatu Modificación	1695	ESTATISTIKAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO ESTADISTICO	1	511600	1
Aldatu Modificación	1695	ESTATISTIKAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO ESTADISTICO	2	511600	2
Aldatu Modificación	1695	ESTATISTIKAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO ESTADISTICO	3	511600	3
Aldatu Modificación	1697	ESTATISTIKAKO BULEGOBURUA JEFE OFICINA ESTADISTICA	1	511600	4
Aldatu Modificación	1698	AURREKONTUEN KUDEAKETA ETA LANGILEEN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION PRESUPUESTARIA Y PERSONAL	1	520080	23
Aldatu Modificación	1699	LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE BIBLIOTCA Y DOCUMENTACION	1	520070	8
Aldatu Modificación	1700	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	145
Aldatu Modificación	1700	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	146
Aldatu Modificación	1700	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520040	147
Aldatu Modificación	1700	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520040	148
Aldatu Modificación	1700	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	5	520060	36
Aldatu Modificación	1700	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520040	149
Aldatu Modificación	1701	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	150
Aldatu Modificación	1702	ESTATISTIKAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICO	1	520020	216
Aldatu Modificación	1702	ESTATISTIKAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICO	2	520020	217
Aldatu Modificación	1702	ESTATISTIKAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICO	3	520020	218
Aldatu Modificación	1702	ESTATISTIKAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ESTADISTICO	4	520020	219
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	220
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	520020	221
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	520020	222
Aldatu	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	4	520020	223

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 71

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO			
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	5	520020	224
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	6	520020	225
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	7	520020	226
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	8	520020	227
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	10	520020	228
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	11	520020	229
Aldatu Modificación	1703	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	12	520020	230
Aldatu Modificación	1704	TELEFONARI HARRERALARIA TELEFONISTA RECEPCIONISTA	1	520200	1
Aldatu Modificación	1705	MANDATARI MENPEKOA SUBALTERNO-ORDENANZA	1	530020	13
Aldatu Modificación	1706	PLANGINTZAKO AZTERLAN ETA DOKUMENTAZIOKO ARDUR. RESPONSABLE ESTUDIOS PLANIFICACION Y DOCUMENTACION	1	510731	1
Aldatu Modificación	1707	LEGE-AHOLKULARITZAKO BURUA JEFE ASESORIA JURIDICA	1	510062	12
Aldatu Modificación	1708	ADMINISTRAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACION	1	510221	10
Aldatu Modificación	1709	PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACION	1	510732	1
Aldatu Modificación	1710	DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI ARDURADUNA TECNICO RESPONSABLE DOCUMENTACION	1	511760	19
Aldatu Modificación	1711	ADMINISTRAZIO-ATALEKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRACION	1	520060	37
Aldatu Modificación	1712	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520020	231
Aldatu Modificación	1713	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	1	520020	232
Aldatu Modificación	1713	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	2	520020	233
Aldatu Modificación	1713	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	3	520020	234
Aldatu Modificación	1713	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	4	520020	235
Aldatu Modificación	1714	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	530020	14



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 72

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1715	IKERKUNTZA KABINETEKO ARDURADUNA RESPONSABLE GABINETE PROSPECCION	1	510741	1
Aldatu Modificación	1717	DOKUMENTAZIO ETA INFORMAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DOCUMENTACION E INFORMACION	1	510421	1
Aldatu Modificación	1719	IKERKUNTZAKO TEKNIKARI ARDURADUNA TECNICO RESPONSABLE PROSPECCION	2	510742	1
Aldatu Modificación	1721	LEGE-AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORIA JURIDICA	1	510060	72
Aldatu Modificación	1721	LEGE-AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORIA JURIDICA	2	510060	73
Aldatu Modificación	1721	LEGE-AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORIA JURIDICA	3	510060	74
Aldatu Modificación	1723	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANIZACION Y SISTEMAS	1	511100	1
Aldatu Modificación	1723	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANIZACION Y SISTEMAS	2	511100	2
Aldatu Modificación	1729	AZTERLAN KUALITATIBO ETA EBALUAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ESTUDIOS CUALITATIVOS Y EVALUACION	1	510740	1
Aldatu Modificación	1732	PRENTSAKO TEKNIKARIA TECNICO DE PRENSA	1	510710	5
Aldatu Modificación	1732	PRENTSAKO TEKNIKARIA TECNICO DE PRENSA	2	510710	6
Aldatu Modificación	1733	EUSKALDUNTZE-ARDURADUNA RESPONSABLE EUSKALDUNIZACION	1	511660	12
Aldatu Modificación	1739	TEKNIKARI DOKUMENTALISTA TECNICO DOCUMENTALISTA	1	511760	20
Aldatu Modificación	1740	PUBLIZITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE PUBLICIDAD	1	510751	1
Aldatu Modificación	1744	PUBLIZITATEKO TEKNIKARIA TECNICO PUBLICIDAD	1	511550	2
Aldatu Modificación	1745	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	1	520090	28
Aldatu Modificación	1745	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO INFORMATICO	2	520090	29
Aldatu Modificación	1746	ESKUALDEARTEKO LANKIDETZARAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO COOPERACION INTERREGIONAL	1	520140	21
Aldatu Modificación	1747	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520080	24
Aldatu Modificación	1747	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	2	520060	38
Aldatu Modificación	1748	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520060	39
Aldatu Modificación	1749	HIZKUNTZA-POLITIKAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO POLITICA LINGUISTICA	1	520060	40

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 73

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1750	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	151
Aldatu Modificación	1750	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	152
Aldatu Modificación	1750	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520040	153
Aldatu Modificación	1750	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520040	154
Aldatu Modificación	1750	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	5	520040	155
Aldatu Modificación	1750	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520040	156
Aldatu Modificación	1751	HARRERALARIA TELEFONARIA TELEFONISTA-RECEPCIONISTA	1	520203	1
Aldatu Modificación	1751	HARRERALARIA TELEFONARIA TELEFONISTA-RECEPCIONISTA	2	520203	2
Aldatu Modificación	1751	HARRERALARIA TELEFONARIA TELEFONISTA-RECEPCIONISTA	3	520203	3
Aldatu Modificación	1751	HARRERALARIA TELEFONARIA TELEFONISTA-RECEPCIONISTA	4	520203	4
Aldatu Modificación	1753	GARBITZAILEA LIMPIADORA	1	530057	1
Aldatu Modificación	1753	GARBITZAILEA LIMPIADORA	4	530057	2
Aldatu Modificación	1755	HAUTESKUNDEETARAKO ZERBITZUKO ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO ELECTORAL	1	510771	1
Aldatu Modificación	1756	ADMINISTRAZIO, AURREKONTU/KONTABILITATEKO ARDUR. RESPONSABLE ADMINISTRACION PTOS. CONTAB.	1	510042	7
Aldatu Modificación	1757	LEGE-AHOLKULARITZAKO BURUA JEFE ASESORIA JURIDICA	1	510061	9
Aldatu Modificación	1758	PRESTAKUNTZA ETA AZTERLANEN ARDURADUNA REPONSABLE DE FORMACION Y ESTUDIOS	1	510401	2
Aldatu Modificación	1759	IHARDUKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INTERVENCION	1	510761	1
Aldatu Modificación	1760	PLANIFIKAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION	1	510761	2
Aldatu Modificación	1761	SOS-DEIAK ARDURADUNA RESPONSABLE SOS-DEIAK	1	510761	3
Aldatu Modificación	1764	IKERKETA ARDURADUNA RESPONSABLE INVESTIGACION	1	511392	1
Aldatu Modificación	1768	GARAPEN ETA HEDAPENEO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO DESARROLLO Y DESPLIEGUE	1	510060	75
Aldatu	1771	SOZIOLOGI KABINETEKO ARDURADUNA	1	510740	2

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 74

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE GABINETE SOCIOLOGIA			
Aldatu Modificación	1772	LABORATEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE LABORATORIO	1	510360	1
Aldatu Modificación	1774	PRESTAKUNTZA ETA ZABALKUNDEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE FORMACION Y DIFUSION	1	510801	1
Aldatu Modificación	1775	BANDAKO ARDURADUNA RESPONSABLE BANDA	1	511746	1
Aldatu Modificación	1776	HAUTESKUNDEETARAKO ZERBITZUKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL SERVICIO ELECTORAL	1	510770	1
Aldatu Modificación	1776	HAUTESKUNDEETARAKO ZERBITZUKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL SERVICIO ELECTORAL	2	510770	2
Aldatu Modificación	1777	KONTRATAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE CONTRATACION	1	510340	9
Aldatu Modificación	1778	BIDEZAINGOKO LEGE-TEKNIKARIA TECNICO JURIDICO TRAFICO	1	510060	76
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	77
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510060	78
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	3	510060	79
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	4	510060	80
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	5	510060	81
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	6	510060	82
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	7	510060	83
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	8	510060	84
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	9	510060	85
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	10	510060	86
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	11	510060	87
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	12	510060	88
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	13	510060	89
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	14	510060	90

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 75

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	15	510060	91
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	16	510060	92
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	17	510060	93
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	18	510060	94
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	19	510060	95
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	20	510060	96
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	21	510060	97
Aldatu Modificación	1780	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	22	510060	98
Aldatu Modificación	1781	ERTZAINTZAREN EGITURAKETA ETA ANTOLAKETAKO TEKN. TECNICO ESTRUCTURA Y ORG. POLICIAL	1	511906	1
Aldatu Modificación	1781	ERTZAINTZAREN EGITURAKETA ETA ANTOLAKETAKO TEKN. TECNICO ESTRUCTURA Y ORG. POLICIAL	2	511906	2
Aldatu Modificación	1782	TERRORISMOAREN BIKTIMEI LAGUNTZEKO TEKNIKARIA TECNICO ATENCION VICTIMAS DEL TERRORISMO	1	510400	9
Aldatu Modificación	1782	TERRORISMOAREN BIKTIMEI LAGUNTZEKO TEKNIKARIA TECNICO ATENCION VICTIMAS DEL TERRORISMO	2	510400	10
Aldatu Modificación	1783	KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS	1	510040	5
Aldatu Modificación	1785	HEZKUNTZA-PLANGINTZA ETA JARRAIPENEO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION EDUCATIVA Y SEGUIMIENTO	1	511916	1
Aldatu Modificación	1786	INSTRUKTOREA INSTRUCTOR	1	510060	99
Aldatu Modificación	1786	INSTRUKTOREA INSTRUCTOR	2	510060	100
Aldatu Modificación	1786	INSTRUKTOREA INSTRUCTOR	3	510060	101
Aldatu Modificación	1787	ANALISI ETA IKASKETEN TEKNIKARIA TECNICO DE ANALISIS Y ESTUDIOS	1	510740	3
Aldatu Modificación	1789	DOKUMENTAZIO TEKNIKARIA TECNICO DOCUMENTALISTA	1	511760	21
Aldatu Modificación	1789	DOKUMENTAZIO TEKNIKARIA TECNICO DOCUMENTALISTA	2	511760	22
Aldatu Modificación	1789	DOKUMENTAZIO TEKNIKARIA TECNICO DOCUMENTALISTA	3	511760	23
Aldatu Modificación	1790	GEOGRAFI ARGIBIDEN TEKNIKARIA TECNICO INFORMACION GEOGRAFICA	1	510760	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 76

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1791	TEKNIKARI-DOKUMENTALISTA TECNICO DOCUMENTALISTA	1	511760	24
Aldatu Modificación	1793	IBILGAILUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PARQUE MOVIL	1	510562	1
Aldatu Modificación	1794	BIDEZAINGOKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRIT. TRAFICO	1	510781	1
Aldatu Modificación	1794	BIDEZAINGOKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRIT. TRAFICO	2	510781	2
Aldatu Modificación	1794	BIDEZAINGOKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRIT. TRAFICO	3	510781	3
Aldatu Modificación	1795	KOORDINAZIO ETA HEDAPENENKO TEKNIKARIA TECNICO COORDINACION Y DESPLIEGUE	1	511926	1
Aldatu Modificación	1798	IHARDUKETA AKTIBOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INTERVENCION ACTIVA	1	510760	2
Aldatu Modificación	1798	IHARDUKETA AKTIBOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INTERVENCION ACTIVA	2	510760	3
Aldatu Modificación	1800	PERTSONAL ARDURADUNA RESPONSABLE PERSONAL	1	510521	2
Aldatu Modificación	1801	PLANIFIKAZIO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION	1	510760	4
Aldatu Modificación	1801	PLANIFIKAZIO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION	2	510760	5
Aldatu Modificación	1802	HERRI-BABESEKO TEKNIKARIA, PRESTAKUNTZA-ARLOKOA, A TECNICO PROTECCION CIVIL AREA FORMACION A	1	510800	1
Aldatu Modificación	1805	IHARDUKETAKO TEKNIKARIA TECNICO INTERVENCION	1	510760	6
Aldatu Modificación	1805	IHARDUKETAKO TEKNIKARIA TECNICO INTERVENCION	2	510760	7
Aldatu Modificación	1805	IHARDUKETAKO TEKNIKARIA TECNICO INTERVENCION	3	510760	8
Aldatu Modificación	1805	IHARDUKETAKO TEKNIKARIA TECNICO INTERVENCION	4	510760	9
Aldatu Modificación	1807	HERRI-BABESEKO TEKNIKARIA (HEDAPENA) TECNICO PROTECCION CIVIL (DIFUSION)	1	510800	2
Aldatu Modificación	1810	KOMUNIKABIDE-SAREETAKO TEKNIKARIA TECNICO REDES COMUNICACION	1	511866	1
Aldatu Modificación	1810	KOMUNIKABIDE-SAREETAKO TEKNIKARIA TECNICO REDES COMUNICACION	2	511866	2
Aldatu Modificación	1810	KOMUNIKABIDE-SAREETAKO TEKNIKARIA TECNICO REDES COMUNICACION	5	511866	3
Aldatu Modificación	1810	KOMUNIKABIDE-SAREETAKO TEKNIKARIA TECNICO REDES COMUNICACION	6	511866	4
Aldatu	1810	KOMUNIKABIDE-SAREETAKO TEKNIKARIA	7	511866	5

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 77

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO REDES COMUNICACION			
Aldatu Modificación	1810	KOMUNIKABIDE-SAREETAKO TEKNIKARIA TECNICO REDES COMUNICACION	8	511866	6
Aldatu Modificación	1811	IBILGAILUEN TEKNIKARIA TECNICO PARQUE MOVIL	1	510890	18
Aldatu Modificación	1812	HAUTESKUNDEETARAKO ZERBITZUKO TEKNIKARIA TECNICO SERVICIO ELECTORAL	1	510770	3
Aldatu Modificación	1813	MEKANIKA-TALLERREKO ARDURADUNA RESPONSABLE TALLER MECANICO	1	511936	1
Aldatu Modificación	1815	BIDEZAINGOKO ADMINISTRAZIO-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRATIVA TRAFICO	1	520040	157
Aldatu Modificación	1815	BIDEZAINGOKO ADMINISTRAZIO-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRATIVA TRAFICO	2	520040	158
Aldatu Modificación	1815	BIDEZAINGOKO ADMINISTRAZIO-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRATIVA TRAFICO	3	520040	159
Aldatu Modificación	1817	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	1	520256	8
Aldatu Modificación	1818	DELINEATZAILEA DELINEANTE	1	520150	5
Aldatu Modificación	1819	BIDEZAINGOKO TEKNIKARIA, B TECNICO TRAFICO B	1	520040	160
Aldatu Modificación	1819	BIDEZAINGOKO TEKNIKARIA, B TECNICO TRAFICO B	2	520040	161
Aldatu Modificación	1819	BIDEZAINGOKO TEKNIKARIA, B TECNICO TRAFICO B	3	520040	162
Aldatu Modificación	1819	BIDEZAINGOKO TEKNIKARIA, B TECNICO TRAFICO B	4	520040	163
Aldatu Modificación	1819	BIDEZAINGOKO TEKNIKARIA, B TECNICO TRAFICO B	5	520040	164
Aldatu Modificación	1819	BIDEZAINGOKO TEKNIKARIA, B TECNICO TRAFICO B	6	520040	165
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	1	520236	1
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	2	520236	2
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	3	520236	3
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	4	520236	4
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	5	520236	5
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	6	520236	6

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 78

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	7	520236	7
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	8	520236	8
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	9	520236	9
Aldatu Modificación	1820	MEKANIKARI ELEKTRIKARIA MECANICO ELECTRICO	10	520236	10
Aldatu Modificación	1822	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520040	166
Aldatu Modificación	1822	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	2	520040	167
Aldatu Modificación	1822	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	3	520040	168
Aldatu Modificación	1822	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	4	520060	41
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520080	25
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520080	26
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520040	169
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520040	170
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	6	520040	171
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	7	520040	172
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	8	520040	173
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	9	520040	174
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	10	520040	175
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	11	520040	176
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	12	520060	42
Aldatu Modificación	1824	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	13	520040	177
Aldatu Modificación	1825	LANGILERI ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	1	520040	178
Aldatu Modificación	1825	LANGILERI ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	2	520040	179

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 79

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1826	IBILGAILUEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PARQUE MOVIL	1	520040	180
Aldatu Modificación	1828	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	181
Aldatu Modificación	1828	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	182
Aldatu Modificación	1828	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520040	183
Aldatu Modificación	1828	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	5	520040	184
Aldatu Modificación	1828	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520040	185
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	1	520040	186
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	4	520040	187
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	5	520040	188
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	6	520040	189
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	7	520040	190
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	8	520040	191
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	9	520040	192
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	10	520040	193
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	12	520040	194
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	13	520040	195
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	14	520040	196
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	15	520040	197
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	16	520040	198
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	17	520040	199
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	18	520040	200
Aldatu	1829	ADMINISTRARIA, C	19	520040	201



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 80

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		ADMINISTRATIVO C			
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	20	520040	202
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	21	520040	203
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	22	520020	236
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	23	520020	237
Aldatu Modificación	1829	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	24	520040	204
Aldatu Modificación	1830	SAILEKO GIDARIA CONDUCTOR DE DEPARTAMENTO	1	530020	15
Aldatu Modificación	1831	SUKALDARI LAGUNTZAILEA (BERROZI) AYUDANTE COCINERO BERROCI	1	520346	1
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520020	238
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	2	520020	239
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	3	520020	240
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	4	520020	241
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	5	520020	242
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	6	520020	243
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	7	520020	244
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	8	520020	245
Aldatu Modificación	1832	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	9	520020	246
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	1	520180	17
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	2	520180	18
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	3	520020	247
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	4	520020	248
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	5	520020	249

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 81

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	6	520020	250
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	7	520020	251
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	8	520020	252
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	9	520020	253
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	10	520020	254
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	11	520020	255
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	12	520020	256
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	13	520020	257
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	14	520020	258
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	15	520020	259
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	16	520020	260
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	17	520020	261
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	18	520020	262
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	19	520020	263
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	20	520020	264
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	21	520020	265
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	22	520020	266
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	23	520020	267
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	24	520020	268
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	25	520020	269
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	26	520020	270
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	27	520020	271

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 82

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	28	520180	19
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	29	520020	272
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	30	520180	20
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	31	520020	273
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	32	520020	274
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	33	520020	275
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	34	520020	276
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	35	520180	21
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	36	520020	277
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	37	520020	278
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	38	520020	279
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	39	520020	280
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	40	520020	281
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	41	520020	282
Aldatu Modificación	1833	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	42	520020	283
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	1	520020	284
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	2	520020	285
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	3	520020	286
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	4	520020	287
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	5	520180	22
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	6	520020	288
Aldatu	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C	7	520180	23

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO C			
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	8	520020	289
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	9	520020	290
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	10	520020	291
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	11	520020	292
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	12	520020	293
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	14	520020	294
Aldatu Modificación	1834	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, C AUXILIAR ADMINISTRATIVO C	15	520020	295
Aldatu Modificación	1835	MENPEKO BEHARGILEA SUBALTERNO-OPERARIO	1	530010	25
Aldatu Modificación	1835	MENPEKO BEHARGILEA SUBALTERNO-OPERARIO	2	530010	26
Aldatu Modificación	1838	IKASKETEN ANTOLAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION ACADEMICA	1	510811	1
Aldatu Modificación	1839	ERAIKUNTZEN ARDURADUNA RESPONSABLE CONSTRUCCIONES	1	510461	3
Aldatu Modificación	1840	AURREKONTU ETA EKONOMI KONTROLEKO ARDURADUNA RESPONSABLE PRESUPUESTOS Y CONTROL ECONOMICO	1	510041	1
Aldatu Modificación	1841	EUSKARA-ARDURADUNA RESPONSABLE EUSKERA	1	510691	3
Aldatu Modificación	1842	PEDAGOGI BERRITZAPENAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INNOVACION PEDAGOGICA	1	510811	2
Aldatu Modificación	1843	ZERBITZUEN IKUSKATZAILA OROKORRA INSPECTOR GENERAL SERVICIOS	1	510871	1
Aldatu Modificación	1844	HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE EQUIPAMIENTO Y CONTRATACION	1	510561	2
Aldatu Modificación	1846	LANGILERIAREN KUDEAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION PERSONAL	1	510521	3
Aldatu Modificación	1847	IKASTETXEETAKO PLANGINTZA ETA HORNIKUNTZAKO ARDUR. RESPONSABLE PLANIF. CENTROS Y EQUIPAMIENTO	1	510821	1
Aldatu Modificación	1847	IKASTETXEETAKO PLANGINTZA ETA HORNIKUNTZAKO ARDUR. RESPONSABLE PLANIF. CENTROS Y EQUIPAMIENTO	2	510821	2
Aldatu Modificación	1848	INFORMAZIO-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMACION	1	510511	4
Aldatu Modificación	1849	LEGE-AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORIA JURIDICA	1	510061	10

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 84

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1850	IRAKASLEEN HOBEKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PERFECCIONAMIENTO PROFESORADO	1	510812	1
Aldatu Modificación	1851	PROIEKTUEN KOORDINATZAILE ETA GAINBEGIRALEA COORDINADOR Y SUPERVISOR DE PROYECTOS	1	510940	2
Aldatu Modificación	1852	KUDEATZAILEA GERENTE	1	510221	11
Aldatu Modificación	1853	IKASLEENTZAKO LAGUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASISTENCIA AL ALUMNO	1	510400	11
Aldatu Modificación	1854	IKASTETXE ETA ZUZENDARITZAREN LAGUNTZA TEKN. ARD. RESPONSABLE CENTROS Y APOYO T.D.	1	510840	1
Aldatu Modificación	1855	ORDEZKARITZAKO KOSTU FINANTZARIO ETA AURREK. ARD. RESPONSABLE COSTES FINANCIACION Y P.DELEGACION	1	510042	8
Aldatu Modificación	1856	HELDUENTZAKO OSABIDEZKO OKUPAZIO-HEZKUNTZAREN ARD. RESPONSABLE EDUCACION COMPENSATORIA OCUPAC.ADULTOS	1	510812	2
Aldatu Modificación	1857	HEZKUNTZA BEREZIKO ARDURADUNA RESPONSABLE EDUCACION ESPECIAL	1	510812	3
Aldatu Modificación	1858	IRAKASKUNTZA BEREZITAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ENSEÑANZAS ESPECIALIZADAS	1	510812	4
Aldatu Modificación	1859	AURREKONTU ETA KUDEAKETAREN PLANGINTZAKO KAB. ARD. RESPONSABLE GABINETE PRESUPUESTOS Y PLANIF.GESTION	1	510042	9
Aldatu Modificación	1860	AUKERA BERDINTASUNERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE IGUALDAD OPORTUNIDADES	1	510401	3
Aldatu Modificación	1861	OINARRIZKO IKERKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE INVESTIGACION BASICA	1	510830	2
Aldatu Modificación	1862	BERARIAZKO IKERKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE INVESTIGACION ESPECIFICA	1	510830	3
Aldatu Modificación	1863	UNIBERTSITATEAREN ANTOLAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION UNIVERSITARIA	1	510840	2
Aldatu Modificación	1864	ANTOLAKETA ETA BARNE-KUDEAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANIZACION Y GESTION INTERNA	1	510371	3
Aldatu Modificación	1865	IKERKETA-PROIEKTUETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS INVESTIGACION	1	510830	4
Aldatu Modificación	1866	ORDAINSARIEN ARDURADUNA RESPONSABLE RETRIBUCIONES	1	510851	1
Aldatu Modificación	1867	AURREKONTU ETA HEZKUNTZA-ADMINISTRAZIOKO L-ARDUR RESPONSABLE TERRIT.PRESUPUESTOS Y ADMON.EDUCAT.	1	510042	10
Aldatu Modificación	1867	AURREKONTU ETA HEZKUNTZA-ADMINISTRAZIOKO L-ARDUR RESPONSABLE TERRIT.PRESUPUESTOS Y ADMON.EDUCAT.	2	510042	11
Aldatu Modificación	1867	AURREKONTU ETA HEZKUNTZA-ADMINISTRAZIOKO L-ARDUR RESPONSABLE TERRIT.PRESUPUESTOS Y ADMON.EDUCAT.	3	510042	12
Aldatu Modificación	1868	IKASTETXEEN LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL CENTROS ESCOLARES	1	510822	1
Aldatu Modificación	1868	IKASTETXEEN LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL CENTROS ESCOLARES	2	510822	2

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 85

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1868	IKASTETXEEN LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL CENTROS ESCOLARES	3	510822	3
Aldatu Modificación	1869	BALIABIDEEN LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL RECURSOS	1	510462	2
Aldatu Modificación	1869	BALIABIDEEN LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL RECURSOS	2	510462	3
Aldatu Modificación	1869	BALIABIDEEN LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL RECURSOS	3	510462	4
Aldatu Modificación	1870	PEDAGOGI BERRIKUNTZAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL RENOVACION PEDAGOGICA	1	510812	5
Aldatu Modificación	1870	PEDAGOGI BERRIKUNTZAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL RENOVACION PEDAGOGICA	2	510812	6
Aldatu Modificación	1870	PEDAGOGI BERRIKUNTZAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL RENOVACION PEDAGOGICA	3	510812	7
Aldatu Modificación	1871	TEKNOLOGIA ETA HEZKUNTZAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR TECNOLOGIAS Y EDUCACION	1	510860	1
Aldatu Modificación	1872	AZTERLAN ETA ZABALKUNDE ARDURADUNA RESPONSABLE ESTUDIOS Y DIVULGACION	1	510751	2
Aldatu Modificación	1873	LANGILE-HORNIKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROVISION PERSONAL	1	510521	4
Aldatu Modificación	1874	SINDIKATUEKIKO HARREMANEN ARDURADUNA RESPONSABLE RELACIONES SINDICALES	1	510521	5
Aldatu Modificación	1875	KUDEAKETA, ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN UNIT.ARDUR RESPONSABLE UNIDAD G. ADMINISTRACION Y SERVICIOS	1	510220	5
Aldatu Modificación	1876	HIZKUNTZA-EREDUETAKO TEKNIKARIA TECNICO MODELOS LINGUISTICOS	1	510860	2
Aldatu Modificación	1877	HEZKUNTZAKO ESPERIENTZIEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR EXPERIENCIAS EDUCATIVAS	1	510860	3
Aldatu Modificación	1878	PREBENTZIO ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DEL SERVICIO DE PREVENCIÓN	1	511461	2
Aldatu Modificación	1879	ZERBITZUEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR SERVICIOS	1	510870	4
Aldatu Modificación	1879	ZERBITZUEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR SERVICIOS	2	510870	5
Aldatu Modificación	1879	ZERBITZUEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR SERVICIOS	3	510870	6
Aldatu Modificación	1879	ZERBITZUEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR SERVICIOS	4	510870	7
Aldatu Modificación	1880	ESTATISTIKAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADISTICA	1	510160	35
Aldatu Modificación	1881	ERAIKUNTZEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CONSTRUCCIONES	1	510940	3
Aldatu	1881	ERAIKUNTZEN UNITATEKO ARDURADUNA	2	510940	4

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 86

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE UNIDAD CONSTRUCCIONES			
Aldatu Modificación	1882	ORDEZKARITZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO DELEGACION	1	510060	102
Aldatu Modificación	1882	ORDEZKARITZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO DELEGACION	2	510060	103
Aldatu Modificación	1882	ORDEZKARITZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO DELEGACION	3	510060	104
Aldatu Modificación	1883	LEGE-AHOLKULARIA, LAKUA ASESOR JURIDICO LAKUA	1	510060	105
Aldatu Modificación	1883	LEGE-AHOLKULARIA, LAKUA ASESOR JURIDICO LAKUA	2	510060	106
Aldatu Modificación	1883	LEGE-AHOLKULARIA, LAKUA ASESOR JURIDICO LAKUA	3	510060	107
Aldatu Modificación	1883	LEGE-AHOLKULARIA, LAKUA ASESOR JURIDICO LAKUA	4	510060	108
Aldatu Modificación	1883	LEGE-AHOLKULARIA, LAKUA ASESOR JURIDICO LAKUA	5	510060	109
Aldatu Modificación	1883	LEGE-AHOLKULARIA, LAKUA ASESOR JURIDICO LAKUA	6	510060	110
Aldatu Modificación	1884	ZENBAIT PROGRAMATAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR PROGRAMAS VARIOS	1	510860	4
Aldatu Modificación	1885	MEDIKUA MEDICO	1	510590	15
Aldatu Modificación	1885	MEDIKUA MEDICO	2	510590	16
Aldatu Modificación	1885	MEDIKUA MEDICO	3	510590	17
Aldatu Modificación	1885	MEDIKUA MEDICO	4	510590	18
Aldatu Modificación	1885	MEDIKUA MEDICO	5	510590	19
Aldatu Modificación	1885	MEDIKUA MEDICO	6	510590	20
Aldatu Modificación	1886	INFORMATIKAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMATICA	1	510280	26
Aldatu Modificación	1887	INFORMAZIO-SISTEMEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD SISTEMAS DE INFORMACION	1	510280	27
Aldatu Modificación	1887	INFORMAZIO-SISTEMEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD SISTEMAS DE INFORMACION	2	510280	28
Aldatu Modificación	1888	OSABIDEZKO HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EDUCACION COMPENSATORIA	1	510860	5
Aldatu Modificación	1889	HELDUEN HEZKUNTZA IRAUNKORREKO TEKNIKARIA TECNICO EDUCACION PERMANENTE ADULTOS	1	510860	6

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 87

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1890	PROGRAMAK BALIOESTEKO TEKNIKARIA TECNICO EVALUACION PROGRAMAS	1	510860	7
Aldatu Modificación	1891	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TECNICO PERSONAL	1	510320	10
Aldatu Modificación	1891	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TECNICO PERSONAL	2	510320	11
Aldatu Modificación	1891	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TECNICO PERSONAL	3	510320	12
Aldatu Modificación	1892	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TECNICO PERSONAL	1	510320	13
Aldatu Modificación	1893	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	1	511760	25
Aldatu Modificación	1894	E. H. E. KO MEDIKUA MEDICO C. E. E.	1	510590	21
Aldatu Modificación	1895	LANGILEEN ARDURADUNA RESPONSABLE PERSONAL	1	510321	5
Aldatu Modificación	1895	LANGILEEN ARDURADUNA RESPONSABLE PERSONAL	2	510321	6
Aldatu Modificación	1895	LANGILEEN ARDURADUNA RESPONSABLE PERSONAL	3	510321	7
Aldatu Modificación	1896	GLOTODIDAKTIKAKO ARDURADUNA RESPONSABLE GLOTODIDACTICA	1	510690	21
Aldatu Modificación	1897	EUSKAL IKAS MATERIALGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EIMA	1	510690	22
Aldatu Modificación	1897	EUSKAL IKAS MATERIALGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EIMA	2	510690	23
Aldatu Modificación	1899	EUSKARAKO PROGRAMETAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA TECNICO ESPECIALISTA PROGRAMA EUSKERA	1	510690	24
Aldatu Modificación	1900	IRALEKO TEKNIKARIA TECNICO IRALE	1	510350	10
Aldatu Modificación	1901	NOLEGA TEKNIKARIA TECNICO NOLEGA	1	510350	11
Aldatu Modificación	1901	NOLEGA TEKNIKARIA TECNICO NOLEGA	2	510350	12
Aldatu Modificación	1902	PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION	1	510820	1
Aldatu Modificación	1902	PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION	2	510820	2
Aldatu Modificación	1902	PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION	3	510820	3
Aldatu Modificación	1902	PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION	4	510820	4
Aldatu Modificación	1902	PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION	5	510820	5



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 88

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1903	KUDEAKETA EKONOMIKOAREN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION ECONOMICA	1	510040	6
Aldatu Modificación	1903	KUDEAKETA EKONOMIKOAREN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION ECONOMICA	2	510040	7
Aldatu Modificación	1904	ANTOLAKETA ETA BARNE-KUDEAKETAKO UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD ORGANIZACION Y GESTION INTERNA	1	510220	6
Aldatu Modificación	1904	ANTOLAKETA ETA BARNE-KUDEAKETAKO UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD ORGANIZACION Y GESTION INTERNA	2	510220	7
Aldatu Modificación	1904	ANTOLAKETA ETA BARNE-KUDEAKETAKO UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD ORGANIZACION Y GESTION INTERNA	3	510220	8
Aldatu Modificación	1905	UNITATE TEKNIKOKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD TECNICA	1	510940	5
Aldatu Modificación	1906	EUSKADIKO ESKOLA-BATZORDEKO IDAZKARIA SECRETARIA CONSEJO ESCOLAR EUSKADI	1	510403	1
Aldatu Modificación	1907	IRAKASLEEN HOBEKUNTZA ANTOLATU/KUDEATZEKO TEKN. TEC. ORGANIZACION Y GESTION PERF. PROFESORADO	1	510860	8
Aldatu Modificación	1909	HORNIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EQUIPAMIENTO	1	510880	1
Aldatu Modificación	1909	HORNIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EQUIPAMIENTO	2	510880	2
Aldatu Modificación	1909	HORNIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EQUIPAMIENTO	3	510880	3
Aldatu Modificación	1910	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTUDIOS	1	511550	3
Aldatu Modificación	1911	IKASKETEN ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION ACADEMICA	1	510860	9
Aldatu Modificación	1911	IKASKETEN ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION ACADEMICA	2	510860	10
Aldatu Modificación	1911	IKASKETEN ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION ACADEMICA	3	510860	11
Aldatu Modificación	1912	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TECNICO PERSONAL	1	510320	14
Aldatu Modificación	1913	PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION	1	510820	6
Aldatu Modificación	1913	PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION	2	510820	7
Aldatu Modificación	1913	PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANIFICACION	3	510820	8
Aldatu Modificación	1914	LANGILEEN ERROLDAREN TEKNIKARIA TECNICO REGISTRO PERSONAL	1	510320	15
Aldatu Modificación	1915	PROIEKTUEN JARRAIPEN ETA KONTROLEKO TEKNIKARIA TECNICO SEGUIMIENTO Y CONTROL PROYECTOS	1	510460	6
Aldatu	1916	OSABIDEZKO HEZKUNTZAREN KUDEAKETA-UNITATEKO ARDUR.	1	510860	12

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 89

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE UNIDAD GESTION E.C.			
Aldatu Modificación	1916	OSABIDEZKO HEZKUNTZAREN KUDEAKETA-UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD GESTION E.C.	2	510860	13
Aldatu Modificación	1916	OSABIDEZKO HEZKUNTZAREN KUDEAKETA-UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD GESTION E.C.	3	510860	14
Aldatu Modificación	1917	HEZKUNTZA BEREZIKO KUDEAKETA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION E.E.	1	510860	15
Aldatu Modificación	1917	HEZKUNTZA BEREZIKO KUDEAKETA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION E.E.	2	510860	16
Aldatu Modificación	1917	HEZKUNTZA BEREZIKO KUDEAKETA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION E.E.	3	510860	17
Aldatu Modificación	1918	IKASTETXEEN TEKNIKARIA TECNICO CENTROS	1	510820	9
Aldatu Modificación	1919	KOSTUEN TEKNIKARIA TECNICO COSTES	1	510040	8
Aldatu Modificación	1919	KOSTUEN TEKNIKARIA TECNICO COSTES	2	510040	9
Aldatu Modificación	1919	KOSTUEN TEKNIKARIA TECNICO COSTES	3	510040	10
Aldatu Modificación	1920	IRAKASLEEN HOBEKUNTZARAKO TEKNIKARIA TECNICO PERFECCIONAMIENTO PROFESORADO	1	510860	18
Aldatu Modificación	1920	IRAKASLEEN HOBEKUNTZARAKO TEKNIKARIA TECNICO PERFECCIONAMIENTO PROFESORADO	2	510860	19
Aldatu Modificación	1921	AURREKONTUEN TEKNIKARIA TECNICO PRESUPUESTOS	1	510040	11
Aldatu Modificación	1921	AURREKONTUEN TEKNIKARIA TECNICO PRESUPUESTOS	2	510040	12
Aldatu Modificación	1921	AURREKONTUEN TEKNIKARIA TECNICO PRESUPUESTOS	3	510040	13
Aldatu Modificación	1921	AURREKONTUEN TEKNIKARIA TECNICO PRESUPUESTOS	4	510040	14
Aldatu Modificación	1922	ARGITALPEN ETA ZABALKUNDEKO TEKNIKARIA TECNICO PUBLICACIONES Y DIVULGACION	1	511550	4
Aldatu Modificación	1923	PROIEKTUAK GANBEGIRATZEKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERVISION PROYECTOS	1	510380	4
Aldatu Modificación	1923	PROIEKTUAK GANBEGIRATZEKO TEKNIKARIA TECNICO SUPERVISION PROYECTOS	2	510380	5
Aldatu Modificación	1924	HEZKUNTZAKO ESPERIENTZIEN TEKNIKARIA TECNICO EXPERIENCIAS EDUCATIVAS	1	510860	20
Aldatu Modificación	1925	KUDEAKETA-PLANAREN TEKNIKARIA TECNICO PLAN DE GESTION	1	510040	15
Aldatu Modificación	1926	LANGILE-HORNIKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO PROVISION PERSONAL	1	510320	16

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 90

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1927	INFORMATIKAKO PROIEKTUEN JARRAIPENERAKO TEKNIKARIA TECNICO SEGUIMIENTO PROYECTOS INFORMATICOS	1	510280	29
Aldatu Modificación	1927	INFORMATIKAKO PROIEKTUEN JARRAIPENERAKO TEKNIKARIA TECNICO SEGUIMIENTO PROYECTOS INFORMATICOS	2	510280	30
Aldatu Modificación	1927	INFORMATIKAKO PROIEKTUEN JARRAIPENERAKO TEKNIKARIA TECNICO SEGUIMIENTO PROYECTOS INFORMATICOS	3	510280	31
Aldatu Modificación	1927	INFORMATIKAKO PROIEKTUEN JARRAIPENERAKO TEKNIKARIA TECNICO SEGUIMIENTO PROYECTOS INFORMATICOS	4	510280	32
Aldatu Modificación	1928	AUKERA BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA TECNICO IGUALDAD OPORTUNIDADES	1	510890	19
Aldatu Modificación	1928	AUKERA BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA TECNICO IGUALDAD OPORTUNIDADES	2	510890	20
Aldatu Modificación	1928	AUKERA BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA TECNICO IGUALDAD OPORTUNIDADES	3	510890	21
Aldatu Modificación	1928	AUKERA BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA TECNICO IGUALDAD OPORTUNIDADES	4	510890	22
Aldatu Modificación	1928	AUKERA BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA TECNICO IGUALDAD OPORTUNIDADES	5	510890	23
Aldatu Modificación	1928	AUKERA BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA TECNICO IGUALDAD OPORTUNIDADES	6	510890	24
Aldatu Modificación	1928	AUKERA BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA TECNICO IGUALDAD OPORTUNIDADES	7	510890	25
Aldatu Modificación	1928	AUKERA BERDINTASUNERAKO TEKNIKARIA TECNICO IGUALDAD OPORTUNIDADES	8	510890	26
Aldatu Modificación	1929	APAREJADOREA APAREJADOR	1	510380	6
Aldatu Modificación	1929	APAREJADOREA APAREJADOR	2	510380	7
Aldatu Modificación	1929	APAREJADOREA APAREJADOR	3	510380	8
Aldatu Modificación	1929	APAREJADOREA APAREJADOR	4	510380	9
Aldatu Modificación	1929	APAREJADOREA APAREJADOR	5	510380	10
Aldatu Modificación	1929	APAREJADOREA APAREJADOR	6	510380	11
Aldatu Modificación	1930	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICA	1	511600	5
Aldatu Modificación	1931	E.H.E.KO OSASUN-LAG. TEKN. A.T.S. - C.E.E.	1	510620	8
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	1	511660	13
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	2	511660	14

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 91

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	3	511660	15
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	4	511660	16
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	5	511660	17
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	6	511660	18
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	7	511660	19
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	8	511660	20
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	9	511660	21
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	10	511660	22
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	11	511660	23
Aldatu Modificación	1933	EUSKARAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EUSKERA	12	511660	24
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	1	510890	27
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	2	510890	28
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	3	510890	29
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	4	510890	30
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	5	510890	31
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	6	510890	32
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	7	510890	33
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	8	510890	34
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	9	510890	35
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	10	510890	36
Aldatu Modificación	1934	LANGILEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PERSONAL	11	510890	37
Aldatu	1936	AUKERA-BERDINTASUNERAKO UNITATEKO ARDURADUNA	1	510890	38

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 92

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE UNIDAD IGUALDAD OPORTUNIDADES			
Aldatu Modificación	1936	AUKERA-BERDINTASUNERAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD IGUALDAD OPORTUNIDADES	2	510890	39
Aldatu Modificación	1936	AUKERA-BERDINTASUNERAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD IGUALDAD OPORTUNIDADES	3	510890	40
Aldatu Modificación	1937	INFORMAZIO OROKORREKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD INFORMACION GENERAL	1	520140	22
Aldatu Modificación	1937	INFORMAZIO OROKORREKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD INFORMACION GENERAL	2	520140	23
Aldatu Modificación	1937	INFORMAZIO OROKORREKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD INFORMACION GENERAL	3	520140	24
Aldatu Modificación	1938	LANSARI ETA GIZARTE-SEGURANTZAKO UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL	1	510890	41
Aldatu Modificación	1938	LANSARI ETA GIZARTE-SEGURANTZAKO UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL	2	510890	42
Aldatu Modificación	1938	LANSARI ETA GIZARTE-SEGURANTZAKO UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL	3	510890	43
Aldatu Modificación	1939	NOMINEN TEKNIKARIA TECNICO NOMINAS	1	510890	44
Aldatu Modificación	1940	ZENBAIT HEZKUNTZA-PROGRAMATAKO TEKNIKARIA TECNICO PROGRAM. EDUC. VARIOS	1	520140	25
Aldatu Modificación	1940	ZENBAIT HEZKUNTZA-PROGRAMATAKO TEKNIKARIA TECNICO PROGRAM. EDUC. VARIOS	2	520140	26
Aldatu Modificación	1940	ZENBAIT HEZKUNTZA-PROGRAMATAKO TEKNIKARIA TECNICO PROGRAM. EDUC. VARIOS	3	520140	27
Aldatu Modificación	1940	ZENBAIT HEZKUNTZA-PROGRAMATAKO TEKNIKARIA TECNICO PROGRAM. EDUC. VARIOS	4	520140	28
Aldatu Modificación	1940	ZENBAIT HEZKUNTZA-PROGRAMATAKO TEKNIKARIA TECNICO PROGRAM. EDUC. VARIOS	5	520140	29
Aldatu Modificación	1942	LAGUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO APOYO	1	520040	205
Aldatu Modificación	1942	LAGUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO APOYO	2	520040	206
Aldatu Modificación	1943	ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARI OROKORRA TECNICO ADMINISTRATIVO GENERAL	1	520256	9
Aldatu Modificación	1944	LANGILERI ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	1	520080	27
Aldatu Modificación	1944	LANGILERI ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	2	520080	28
Aldatu Modificación	1944	LANGILERI ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	3	520080	29
Aldatu Modificación	1944	LANGILERI ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	4	520080	30

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 93

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1944	LANGILERI ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	5	520080	31
Aldatu Modificación	1944	LANGILERI ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PERSONAL	6	520080	32
Aldatu Modificación	1945	E.H.E.KO SUKALDEBURUA JEFE COCINA C.E.E.	1	520266	1
Aldatu Modificación	1947	DELINEATZAILEA DELINEANTE	1	520150	6
Aldatu Modificación	1947	DELINEATZAILEA DELINEANTE	2	520150	7
Aldatu Modificación	1947	DELINEATZAILEA DELINEANTE	3	520150	8
Aldatu Modificación	1947	DELINEATZAILEA DELINEANTE	4	520150	9
Aldatu Modificación	1948	BALIABIDE-PROGRAMEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PROGR. RECURSOS	1	520140	30
Aldatu Modificación	1948	BALIABIDE-PROGRAMEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PROGR. RECURSOS	2	520140	31
Aldatu Modificación	1948	BALIABIDE-PROGRAMEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PROGR. RECURSOS	3	520140	32
Aldatu Modificación	1948	BALIABIDE-PROGRAMEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PROGR. RECURSOS	4	520140	33
Aldatu Modificación	1948	BALIABIDE-PROGRAMEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PROGR. RECURSOS	5	520140	34
Aldatu Modificación	1949	MANDATARI ETA ZAITZAILEEN BURUA JEFE SERVICIO ORDENANZAS Y VIGILANTES	1	520140	35
Aldatu Modificación	1950	AURREKONTUEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PRESUPUESTOS	1	520060	43
Aldatu Modificación	1950	AURREKONTUEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PRESUPUESTOS	2	520060	44
Aldatu Modificación	1950	AURREKONTUEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PRESUPUESTOS	3	520060	45
Aldatu Modificación	1951	EUSKARAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD EUSKERA	1	520140	36
Aldatu Modificación	1951	EUSKARAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD EUSKERA	2	520140	37
Aldatu Modificación	1951	EUSKARAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD EUSKERA	3	520140	38
Aldatu Modificación	1952	BEKEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD BECAS	1	520040	207
Aldatu Modificación	1952	BEKEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD BECAS	2	520040	208
Aldatu Modificación	1952	BEKEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD BECAS	3	520040	209

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 94

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1953	IKASTETXEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CENTROS	1	520040	210
Aldatu Modificación	1953	IKASTETXEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CENTROS	2	520040	211
Aldatu Modificación	1953	IKASTETXEEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CENTROS	3	520040	212
Aldatu Modificación	1954	GARRAIO ETA JANTOKIEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD TRANSPORTES Y COMEDORES	1	520140	39
Aldatu Modificación	1954	GARRAIO ETA JANTOKIEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD TRANSPORTES Y COMEDORES	2	520140	40
Aldatu Modificación	1954	GARRAIO ETA JANTOKIEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD TRANSPORTES Y COMEDORES	3	520140	41
Aldatu Modificación	1955	ERAIKUNTZEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CONSTRUCCIONES	1	520040	213
Aldatu Modificación	1956	HORNIDUREN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO EQUIPAMIENTO	1	520110	8
Aldatu Modificación	1956	HORNIDUREN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO EQUIPAMIENTO	2	520110	9
Aldatu Modificación	1957	AURREKONTUETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PRESUPUESTOS	1	520060	46
Aldatu Modificación	1957	AURREKONTUETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PRESUPUESTOS	2	520060	47
Aldatu Modificación	1957	AURREKONTUETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PRESUPUESTOS	3	520060	48
Aldatu Modificación	1957	AURREKONTUETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO PRESUPUESTOS	4	520060	49
Aldatu Modificación	1958	GIZARTE-SEGURANTZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO SEGURIDAD SOCIAL	1	520080	33
Aldatu Modificación	1958	GIZARTE-SEGURANTZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO SEGURIDAD SOCIAL	2	520080	34
Aldatu Modificación	1958	GIZARTE-SEGURANTZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO SEGURIDAD SOCIAL	3	520080	35
Aldatu Modificación	1959	ERABILTZAILA GAINBEGIRALEA OPERADOR/SUPERVISOR	1	520090	30
Aldatu Modificación	1959	ERABILTZAILA GAINBEGIRALEA OPERADOR/SUPERVISOR	2	520090	31
Aldatu Modificación	1959	ERABILTZAILA GAINBEGIRALEA OPERADOR/SUPERVISOR	3	520090	32
Aldatu Modificación	1959	ERABILTZAILA GAINBEGIRALEA OPERADOR/SUPERVISOR	4	520090	33
Aldatu Modificación	1960	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEEN GELAKO ARDURADUNA RESPONSABLE POOL AUXILIARES	1	520140	42
Aldatu	1960	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEEN GELAKO ARDURADUNA	2	520040	214

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 95

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE POOL AUXILIARES			
Aldatu Modificación	1960	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEEN GELAKO ARDURADUNA RESPONSABLE POOL AUXILIARES	3	520040	215
Aldatu Modificación	1960	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEEN GELAKO ARDURADUNA RESPONSABLE POOL AUXILIARES	4	520040	216
Aldatu Modificación	1961	KONTRATAZIOEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CONTRATACION	1	520140	43
Aldatu Modificación	1961	KONTRATAZIOEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CONTRATACION	2	520140	44
Aldatu Modificación	1961	KONTRATAZIOEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD CONTRATACION	3	520140	45
Aldatu Modificación	1962	HORNIDURA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD EQUIPAMIENTO	1	520110	10
Aldatu Modificación	1962	HORNIDURA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD EQUIPAMIENTO	2	520110	11
Aldatu Modificación	1962	HORNIDURA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD EQUIPAMIENTO	3	520110	12
Aldatu Modificación	1963	ESTADISTIKA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD ESTADISTICA	1	520040	217
Aldatu Modificación	1963	ESTADISTIKA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD ESTADISTICA	2	520040	218
Aldatu Modificación	1963	ESTADISTIKA-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD ESTADISTICA	3	520040	219
Aldatu Modificación	1964	BARNE-KUDEAKETAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION INTERNA	1	520110	13
Aldatu Modificación	1964	BARNE-KUDEAKETAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION INTERNA	2	520040	220
Aldatu Modificación	1964	BARNE-KUDEAKETAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION INTERNA	3	520140	46
Aldatu Modificación	1964	BARNE-KUDEAKETAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD GESTION INTERNA	4	520110	14
Aldatu Modificación	1965	ORDEZKARIAREN IDAZKARIA SECRETARIA DE DELEGADO	1	520040	221
Aldatu Modificación	1965	ORDEZKARIAREN IDAZKARIA SECRETARIA DE DELEGADO	2	520040	222
Aldatu Modificación	1965	ORDEZKARIAREN IDAZKARIA SECRETARIA DE DELEGADO	3	520040	223
Aldatu Modificación	1966	ORDEZKARITZAKO HEZKUNTZA-ITUNEN UNITATEKO ARDUR. RESPONSABLE UNIDAD CONCIERTOS EDUC.	1	520040	224
Aldatu Modificación	1967	IKASLEEN AURRIKUSPENEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PREV. ALUMNADO	1	520040	225
Aldatu Modificación	1968	E.H.E.KO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO C.E.E.	1	520040	226



Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1968	E.H.E.KO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO C.E.E.	2	520040	227
Aldatu Modificación	1968	E.H.E.KO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO C.E.E.	3	520040	228
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	1	520020	296
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	2	520020	297
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	4	520020	298
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	7	520020	299
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	8	520020	300
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	10	520020	301
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	11	520020	302
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	12	520020	303
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	13	520020	304
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	14	520020	305
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	15	520020	306
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	17	520020	307
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	18	520020	308
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	19	520020	309
Aldatu Modificación	1969	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO CENTROS PUBLICOS	20	520020	310
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	1	520080	36
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	2	520040	229
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	3	520080	37
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	4	520080	38
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	5	520040	230

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 97

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	6	520060	50
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	7	520080	39
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	8	520080	40
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	9	520040	231
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	10	520040	232
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	11	520040	233
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	12	520040	234
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	13	520040	235
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	14	520080	41
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	15	520040	236
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	16	520080	42
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	17	520080	43
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	18	520080	44
Aldatu Modificación	1970	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DELEGACION	19	520040	237
Aldatu Modificación	1971	HEZKUNTZA SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA EDUCACION	1	520040	238
Aldatu Modificación	1971	HEZKUNTZA SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA EDUCACION	2	520040	239
Aldatu Modificación	1971	HEZKUNTZA SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA EDUCACION	3	520040	240
Aldatu Modificación	1971	HEZKUNTZA SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA EDUCACION	4	520040	241
Aldatu Modificación	1971	HEZKUNTZA SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA EDUCACION	5	520040	242
Aldatu Modificación	1971	HEZKUNTZA SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA EDUCACION	6	520040	243
Aldatu Modificación	1971	HEZKUNTZA SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA EDUCACION	7	520040	244
Aldatu	1971	HEZKUNTZA SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA	8	520040	245

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 98

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA EDUCACION			
Aldatu Modificación	1972	UNIBERTSITATE SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA UNIVERSIDADES	1	520040	246
Aldatu Modificación	1972	UNIBERTSITATE SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA UNIVERSIDADES	2	520040	247
Aldatu Modificación	1972	UNIBERTSITATE SAILORDETZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VICECONSEJERIA UNIVERSIDADES	3	520040	248
Aldatu Modificación	1973	TITULUEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD TITULOS	1	520040	249
Aldatu Modificación	1973	TITULUEN UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD TITULOS	2	520040	250
Aldatu Modificación	1974	AGIRITEGI ETA LEBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA ARCHIVO BIBLIOTECA	1	520070	9
Aldatu Modificación	1974	AGIRITEGI ETA LEBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA ARCHIVO BIBLIOTECA	2	520070	10
Aldatu Modificación	1975	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520020	311
Aldatu Modificación	1975	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520020	312
Aldatu Modificación	1975	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520180	24
Aldatu Modificación	1975	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520070	11
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	1	520040	251
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	2	520040	252
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	3	520040	253
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	4	520040	254
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	5	520040	255
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	6	520040	256
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	7	520040	257
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	8	520040	258
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	9	520040	259
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	10	520040	260

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 99

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	11	520040	261
Aldatu Modificación	1976	LURRALDE-ARDURADUN IDAZKARIA SECRETARIA RESPONSABLE TERRITORIAL	12	520040	262
Aldatu Modificación	1977	E.H.E.KO MANTENIMENDUBURUA JEFE CONSERVACION C.E.E.	1	520276	1
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	1	520020	313
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	2	520020	314
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	3	520020	315
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	4	520020	316
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	5	520020	317
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	6	520020	318
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	7	520180	25
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	8	520020	319
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	9	520020	320
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	10	520020	321
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	11	520020	322
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	12	520180	26
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	13	520020	323
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	14	520180	27
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	15	520020	324
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	16	520180	28
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	17	520180	29
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	18	520020	325
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	19	520020	326

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 100

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	20	520020	327
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	21	520020	328
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	22	520020	329
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	23	520020	330
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	24	520020	331
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	25	520020	332
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	26	520020	333
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	27	520020	334
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	28	520180	30
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	29	520020	335
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	30	520020	336
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	31	520020	337
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	32	520020	338
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	33	520040	263
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	34	520020	339
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	35	520180	31
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	36	520180	32
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	37	520020	340
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	38	520020	341
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	39	520180	33
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	40	520180	34
Aldatu	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG.	41	520180	35

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 101

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL			
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	42	520180	36
Aldatu Modificación	1978	INFORMAZIO ETA LANGILERIAREN ADMINISTRARI LAG. AUXILIAR INFORMACION Y PERSONAL	43	520180	37
Aldatu Modificación	1979	E.H.E.KO ELEKTRIKARIA ELECTRICISTA C.E.E.	1	520286	1
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	1	520020	342
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	2	520020	343
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	3	520020	344
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	4	520020	345
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	5	520020	346
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	6	520020	347
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	7	520020	348
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	8	520020	349
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	9	520020	350
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	10	520020	351
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	11	520020	352
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	12	520020	353
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	13	520020	354
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	14	520020	355
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	15	520020	356
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	16	520020	357
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	17	520020	358
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	18	520020	359

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 102

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	19	520020	360
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	20	520020	361
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	21	520020	362
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	22	520020	363
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	23	520020	364
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	24	520020	365
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	25	520020	366
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	26	520020	367
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	27	520020	368
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	28	520020	369
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	29	520020	370
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	30	520020	371
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	31	520020	372
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	32	520020	373
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	33	520020	374
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	34	520020	375
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	35	520020	376
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	36	520020	377
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	37	520020	378
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	38	520020	379
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	39	520020	380
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	40	520020	381

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 103

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	41	520020	382
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	42	520020	383
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	43	520020	384
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	44	520020	385
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	45	520020	386
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	46	520020	387
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	47	520020	388
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	48	520020	389
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	49	520020	390
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	50	520020	391
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	51	520020	392
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	52	520020	393
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	53	520020	394
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	54	520020	395
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	55	520020	396
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	56	520020	397
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	57	520020	398
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	58	520020	399
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	59	520020	400
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	60	520020	401
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	61	520020	402
Aldatu	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	62	520020	403



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 104

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	63	520020	404
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	64	520020	405
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	65	520020	406
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	66	520020	407
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	67	520020	408
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	68	520020	409
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	69	520020	410
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	70	520020	411
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	71	520020	412
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	72	520020	413
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	73	520020	414
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	74	520020	415
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	75	520020	416
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	76	520020	417
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	77	520020	418
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	78	520020	419
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	79	520020	420
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	80	520020	421
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	81	520020	422
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	82	520020	423
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	83	520020	424

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 105

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	84	520020	425
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	85	520020	426
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	86	520020	427
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	87	520020	428
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	88	520020	429
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	89	520020	430
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	90	520020	431
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	91	520020	432
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	92	520020	433
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	93	520020	434
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	94	520020	435
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	95	520020	436
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	96	520020	437
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	97	520020	438
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	98	520020	439
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	99	520020	440
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	100	520020	441
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	102	520020	442
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	103	520020	443
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	104	520020	444
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	105	520020	445
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	106	520020	446

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 106

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	107	520020	447
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	108	520020	448
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	109	520020	449
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	110	520020	450
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	111	520020	451
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	112	520020	452
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	113	520020	453
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	114	520020	454
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	116	520020	455
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	117	520020	456
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	118	520020	457
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	119	520020	458
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	120	520020	459
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	121	520020	460
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	122	520020	461
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	123	520020	462
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	124	520020	463
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	125	520020	464
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	126	520020	465
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	127	520020	466
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	128	520020	467
Aldatu	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	129	520020	468

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 107

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	130	520020	469
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	131	520020	470
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	132	520020	471
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	133	520020	472
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	134	520020	473
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	135	520020	474
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	136	520020	475
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	137	520020	476
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	138	520020	477
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	139	520020	478
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	140	520020	479
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	141	520020	480
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	142	520020	481
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	143	520020	482
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	144	520020	483
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	145	520020	484
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	146	520020	485
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	147	520020	486
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	148	520020	487
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	149	520020	488
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	150	520020	489

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 108

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	151	520020	490
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	152	520020	491
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	153	520020	492
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	154	520020	493
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	155	520020	494
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	156	520020	495
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	157	520020	496
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	158	520020	497
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	159	520020	498
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	160	520020	499
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	161	520020	500
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	162	520020	501
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	163	520020	502
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	164	520020	503
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	165	520020	504
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	166	520020	505
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	167	520020	506
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	168	520020	507
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	169	520020	508
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	170	520020	509
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	171	520020	510
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	172	520020	511

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 109

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	173	520020	512
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	174	520020	513
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	175	520020	514
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	176	520020	515
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	177	520020	516
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	178	520020	517
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	179	520020	518
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	180	520020	519
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	181	520020	520
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	182	520020	521
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	183	520020	522
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	184	520020	523
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	185	520020	524
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	186	520020	525
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	187	520020	526
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	188	520020	527
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	189	520020	528
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	190	520020	529
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	191	520020	530
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	192	520020	531
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	193	520020	532
Aldatu	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	194	520020	533

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 110

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	195	520020	534
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	196	520020	535
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	197	520020	536
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	198	520020	537
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	199	520020	538
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	201	520020	539
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	202	520020	540
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	203	520020	541
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	204	520020	542
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	205	520020	543
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	206	520020	544
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	207	520020	545
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	208	520020	546
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	209	520020	547
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	210	520020	548
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	211	520020	549
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	212	520020	550
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	213	520020	551
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	214	520020	552
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	215	520020	553
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	216	520020	554

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 111

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	217	520020	555
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	218	520020	556
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	219	520020	557
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	220	520020	558
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	221	520020	559
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	222	520020	560
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	223	520020	561
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	224	520020	562
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	225	520020	563
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	226	520020	564
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	227	520020	565
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	228	520020	566
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	229	520020	567
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	230	520020	568
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	231	520020	569
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	232	520020	570
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	233	520020	571
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	234	520020	572
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	235	520020	573
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	236	520020	574
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	237	520020	575
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	238	520020	576



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 112

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	239	520020	577
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	240	520020	578
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	241	520020	579
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	242	520020	580
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	243	520020	581
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	244	520020	582
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	245	520020	583
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	246	520020	584
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	247	520020	585
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	248	520020	586
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	250	520020	587
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	251	520020	588
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	252	520020	589
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	253	520020	590
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	254	520020	591
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	255	520020	592
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	256	520020	593
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	257	520020	594
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	258	520020	595
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	259	520020	596
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	260	520020	597
Aldatu	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	261	520020	598

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 113

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	262	520020	599
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	263	520020	600
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	264	520020	601
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	265	520020	602
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	266	520020	603
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	267	520020	604
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	268	520020	605
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	269	520020	606
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	270	520020	607
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	271	520020	608
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	272	520020	609
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	273	520020	610
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	274	520020	611
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	275	520020	612
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	276	520020	613
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	277	520020	614
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	278	520020	615
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	279	520020	616
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	280	520020	617
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	281	520020	618
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	282	520020	619

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 114

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	283	520020	620
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	284	520020	621
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	285	520020	622
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	286	520020	623
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	287	520020	624
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	288	520020	625
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	289	520020	626
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	290	520020	627
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	291	520020	628
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	292	520020	629
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	293	520020	630
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	294	520020	631
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	295	520020	632
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	296	520020	633
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	297	520020	634
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	298	520020	635
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	299	520020	636
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	300	520020	637
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	301	520020	638
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	302	520020	639
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	303	520020	640
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	304	520020	641

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 115

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	305	520020	642
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	306	520020	643
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	307	520020	644
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	308	520020	645
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	309	520020	646
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	310	520020	647
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	311	520020	648
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	312	520020	649
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	313	520020	650
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	314	520020	651
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	315	520020	652
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	316	520020	653
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	317	520020	654
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	318	520020	655
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	319	520020	656
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	320	520020	657
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	321	520020	658
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	322	520020	659
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	323	520020	660
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	324	520020	661
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	325	520020	662
Aldatu	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	326	520020	663

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 116

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	327	520020	664
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	328	520020	665
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	329	520020	666
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	330	520020	667
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	331	520020	668
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	332	520020	669
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	333	520020	670
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	334	520020	671
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	335	520020	672
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	336	520020	673
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	337	520020	674
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	338	520020	675
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	339	520020	676
Aldatu Modificación	1981	HERRI- IKASTETXEETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR CENTROS PUBLICOS	340	520020	677
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	1	520020	678
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	2	520020	679
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	3	520020	680
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	4	520020	681
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	5	520020	682
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	6	520020	683
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	7	520020	684

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 117

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	8	520020	685
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	9	520020	686
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	10	520020	687
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	11	520020	688
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	12	520020	689
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	13	520020	690
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	14	520020	691
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	15	520020	692
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	16	520020	693
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	17	520020	694
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	18	520020	695
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	19	520020	696
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	20	520020	697
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	21	520020	698
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	22	520020	699
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	23	520020	700
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	24	520020	701
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	25	520020	702
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	26	520020	703
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	27	520020	704
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	28	520020	705
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	29	520020	706

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 118

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	30	520020	707
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	31	520020	708
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	32	520020	709
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	33	520020	710
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	34	520020	711
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	35	520020	712
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	36	520020	713
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	37	520020	714
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	38	520020	715
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	39	520020	716
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	40	520020	717
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	41	520020	718
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	42	520020	719
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	43	520020	720
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	44	520020	721
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	45	520020	722
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	46	520020	723
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	47	520020	724
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	48	520020	725
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	49	520020	726
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	50	520020	727
Aldatu	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	51	520020	728

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 119

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR DELEGACION			
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	52	520110	15
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	53	520020	729
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	54	520020	730
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	55	520020	731
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	56	520020	732
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	57	520020	733
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	58	520020	734
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	59	520020	735
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	60	520020	736
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	61	520020	737
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	62	520020	738
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	63	520020	739
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	64	520020	740
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	65	520020	741
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	66	520020	742
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	67	520020	743
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	68	520020	744
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	69	520020	745
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	70	520020	746
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	71	520020	747
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	72	520020	748



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 120

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	73	520020	749
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	74	520020	750
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	75	520020	751
Aldatu Modificación	1982	ORDEZKARITZAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR DELEGACION	76	520020	752
Aldatu Modificación	1983	ERABILTZAILE ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR OPERADOR	1	520020	753
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	1	520180	38
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	2	520020	754
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	3	520020	755
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	4	520020	756
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	5	520020	757
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	6	520020	758
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	7	520020	759
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	8	520020	760
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	9	520020	761
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	10	520020	762
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	11	520020	763
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	12	520020	764
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	13	520020	765
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	14	520020	766
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	15	520020	767
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	16	520020	768
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	17	520020	769

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 121

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	18	520020	770
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	19	520020	771
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	20	520020	772
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	21	520020	773
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	22	520020	774
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	23	520020	775
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	24	520020	776
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	25	520020	777
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	26	520020	778
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	27	520020	779
Aldatu Modificación	1984	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, LAKUA AUXILIAR LAKUA	28	520020	780
Aldatu Modificación	1986	E. H. E. KO MANTENIMENDUKOA MANTENIMIENTO C. E. E.	1	520296	1
Aldatu Modificación	1987	TELEFONARI HARRERALARIA TELEFONISTA-RECEPCIONISTA	1	520200	2
Aldatu Modificación	1987	TELEFONARI HARRERALARIA TELEFONISTA-RECEPCIONISTA	2	520200	3
Aldatu Modificación	1987	TELEFONARI HARRERALARIA TELEFONISTA-RECEPCIONISTA	4	520200	4
Aldatu Modificación	1987	TELEFONARI HARRERALARIA TELEFONISTA-RECEPCIONISTA	5	520200	5
Aldatu Modificación	1989	E. H. E. KO SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE COMEDOR-COCINA C. E. E.	2	520216	1
Aldatu Modificación	1989	E. H. E. KO SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE COMEDOR-COCINA C. E. E.	4	520216	2
Aldatu Modificación	1989	E. H. E. KO SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE COMEDOR-COCINA C. E. E.	7	520216	3
Aldatu Modificación	1989	E. H. E. KO SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE COMEDOR-COCINA C. E. E.	10	520216	4
Aldatu Modificación	1989	E. H. E. KO SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE COMEDOR-COCINA C. E. E.	11	520216	5
Aldatu	1990	E. H. E. KO IKUZTEGIKO LAGUNTZAILEA	4	530076	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 122

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AYUDANTE LAVANDERIA C.E.E.			
Aldatu Modificación	1991	E.H.E.KO ERREPROGRAFIAREN ARDURADUNA ENCARGADO REPROGRAFIA C.E.E.	1	530030	1
Aldatu Modificación	1992	E.H.E.KO GAUJAGOLEA VIGILANTE NOCTURNO C.E.E.	1	520306	1
Aldatu Modificación	1992	E.H.E.KO GAUJAGOLEA VIGILANTE NOCTURNO C.E.E.	2	520306	2
Aldatu Modificación	1992	E.H.E.KO GAUJAGOLEA VIGILANTE NOCTURNO C.E.E.	4	520306	3
Aldatu Modificación	1993	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA ENCARGADO BIBLIOTECA	1	520030	12
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	1	530030	2
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	2	530030	3
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	3	530030	4
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	4	530030	5
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	5	530030	6
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	7	530030	7
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	9	530030	8
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	10	530030	9
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	11	530030	10
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	12	530030	11
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	13	530030	12
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	14	530030	13
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	15	530030	14
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	16	530030	15
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	17	530030	16
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	18	530030	17

1 . E R A N S K I N A . A L D A K E T E N Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E M O D I F I C A C I O N E S

Orrialdea/Página: 123

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	19	530030	18
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	20	530030	19
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	21	530030	20
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	22	530030	21
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	23	530030	22
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	24	530030	23
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	25	530030	24
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	26	530030	25
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	27	530030	26
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	28	530030	27
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	29	530030	28
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	30	530030	29
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	31	530030	30
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	32	530030	31
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	33	530030	32
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	34	530030	33
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	35	530030	34
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	36	530030	35
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	37	530030	36
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	38	530030	37
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	39	530030	38
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	40	530030	39

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 124

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	41	530030	40
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	42	530030	41
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	43	530030	42
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	44	530030	43
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	45	530030	44
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	46	530030	45
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	47	530030	46
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	48	530030	47
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	49	530030	48
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	50	530030	49
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	51	530030	50
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	52	530030	51
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	53	530030	52
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	54	530030	53
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	55	530030	54
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	56	530030	55
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	58	530030	56
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	59	530030	57
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	60	530030	58
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	61	530030	59
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	62	530030	60
Aldatu	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA	63	530030	61

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 125

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	66	530030	62
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	67	530030	63
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	68	530030	64
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	69	530030	65
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	70	530030	66
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	71	530030	67
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	72	530030	68
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	73	530030	69
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	74	530030	70
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	75	530030	71
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	76	530030	72
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	77	530030	73
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	79	530030	74
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	80	530030	75
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	81	530030	76
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	82	530030	77
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	83	530030	78
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	84	530030	79
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	85	530030	80
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	86	530030	81
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	87	530030	82

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 126

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	88	530030	83
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	91	530030	84
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	92	530030	85
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	93	530030	86
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	94	530030	87
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	96	530030	88
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	97	530030	89
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	98	530030	90
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	99	530030	91
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	100	530030	92
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	101	530030	93
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	102	530030	94
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	104	530030	95
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	105	530030	96
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	107	530030	97
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	108	530030	98
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	110	530030	99
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	111	530030	100
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	112	530030	101
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	113	530030	102
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	114	530030	103
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	115	530030	104

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 127

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	116	530030	105
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	117	530030	106
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	118	530030	107
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	119	530030	108
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	120	530030	109
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	121	530030	110
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	122	530030	111
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	123	530030	112
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	124	530030	113
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	125	530030	114
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	126	530030	115
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	127	530030	116
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	128	530030	117
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	129	530030	118
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	130	530030	119
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	131	530030	120
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	132	530030	121
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	133	530030	122
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	134	530030	123
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	135	530030	124
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	136	530030	125
Aldatu	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA	137	530030	126



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 128

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	138	530030	127
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	139	530030	128
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	140	530030	129
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	141	530030	130
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	143	530030	131
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	144	530030	132
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	145	530030	133
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	146	530030	134
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	147	530030	135
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	148	530030	136
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	149	530030	137
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	150	530030	138
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	151	530030	139
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	153	530030	140
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	154	530030	141
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	155	530030	142
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	156	530030	143
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	157	530030	144
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	158	530030	145
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	159	530030	146
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	160	530030	147

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 129

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	161	530030	148
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	162	530030	149
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	163	530030	150
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	164	530030	151
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	165	530030	152
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	166	530030	153
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	167	530030	154
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	168	530030	155
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	169	530030	156
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	170	530030	157
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	171	530030	158
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	172	530030	159
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	173	530030	160
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	174	530030	161
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	175	530030	162
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	176	530030	163
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	177	530030	164
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	178	530030	165
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	179	530030	166
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	180	530030	167
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	181	530030	168
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	182	530030	169

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 130

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	183	530030	170
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	184	530030	171
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	185	530030	172
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	186	530030	173
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	187	530030	174
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	188	530030	175
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	189	530030	176
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	190	530030	177
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	191	530030	178
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	193	530030	179
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	194	530030	180
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	195	530030	181
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	197	530030	182
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	198	530030	183
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	199	530030	184
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	200	530030	185
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	201	530030	186
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	202	530030	187
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	203	530030	188
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	204	530030	189
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	205	530030	190
Aldatu	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA	206	530030	191

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 131

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	207	530030	192
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	208	530030	193
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	209	530030	194
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	210	530030	195
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	211	530030	196
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	212	530030	197
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	213	530030	198
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	214	530030	199
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	216	530030	200
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	217	530030	201
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	219	530030	202
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	220	530030	203
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	221	530030	204
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	222	530030	205
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	223	530030	206
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	224	530030	207
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	225	530030	208
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	226	530030	209
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	227	530030	210
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	228	530030	211
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	230	530030	212

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 132

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	232	530030	213
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	233	530030	214
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	234	530030	215
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	237	530030	216
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	238	530030	217
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	239	530030	218
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	242	530030	219
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	243	530030	220
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	244	530030	221
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	245	530030	222
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	246	530030	223
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	247	530030	224
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	248	530030	225
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	249	530030	226
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	250	530030	227
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	251	530030	228
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	252	530030	229
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	253	530030	230
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	254	530030	231
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	255	530030	232
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	256	530030	233
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	259	530030	234

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 133

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	260	530030	235
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	261	530030	236
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	262	530030	237
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	263	530030	238
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	264	530030	239
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	265	530030	240
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	266	530030	241
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	267	530030	242
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	268	530030	243
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	269	530030	244
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	270	530030	245
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	271	530030	246
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	272	530030	247
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	273	530030	248
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	274	530030	249
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	275	530030	250
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	276	530030	251
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	277	530030	252
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	279	530030	253
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	280	530030	254
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	281	530030	255
Aldatu	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA	282	530030	256

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 134

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	283	530030	257
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	284	530030	258
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	285	530030	259
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	286	530030	260
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	287	530030	261
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	288	530030	262
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	289	530030	263
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	290	530030	264
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	291	530030	265
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	292	530030	266
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	293	530030	267
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	294	530030	268
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	295	530030	269
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	296	530030	270
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	297	530030	271
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	298	530030	272
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	299	530030	273
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	301	530030	274
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	302	530030	275
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	303	530030	276
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	305	530030	277

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	306	530030	278
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	307	530030	279
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	308	530030	280
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	309	530030	281
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	310	530030	282
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	311	530030	283
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	312	530030	284
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	313	530030	285
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	314	530030	286
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	315	530030	287
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	316	530030	288
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	317	530030	289
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	318	530030	290
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	319	530030	291
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	320	530030	292
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	321	530030	293
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	322	530030	294
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	323	530030	295
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	324	530030	296
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	325	530030	297
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	326	530030	298
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	327	530030	299



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 136

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	328	530030	300
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	329	530030	301
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	330	530030	302
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	331	530030	303
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	332	530030	304
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	333	530030	305
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	334	530030	306
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	335	530030	307
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	336	530030	308
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	337	530030	309
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	338	530030	310
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	340	530030	311
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	341	530030	312
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	342	530030	313
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	343	530030	314
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	344	530030	315
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	345	530030	316
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	346	530030	317
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	347	530030	318
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	348	530030	319
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	349	530030	320
Aldatu	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA	350	530030	321

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 137

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	351	530030	322
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	352	530030	323
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	353	530030	324
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	354	530030	325
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	355	530030	326
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	356	530030	327
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	357	530030	328
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	358	530030	329
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	359	530030	330
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	360	530030	331
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	361	530030	332
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	362	530030	333
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	363	530030	334
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	364	530030	335
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	365	530030	336
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	366	530030	337
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	367	530030	338
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	368	530030	339
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	369	530030	340
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	370	530030	341
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	371	530030	342

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 138

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	372	530030	343
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	373	530030	344
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	374	530030	345
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	375	530030	346
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	376	530030	347
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	377	530030	348
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	378	530030	349
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	379	530030	350
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	380	530030	351
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	381	530030	352
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	382	530030	353
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	383	530030	354
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	384	530030	355
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	385	530030	356
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	386	530030	357
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	387	530030	358
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	388	530030	359
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	389	530030	360
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	390	530030	361
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	391	530030	362
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	392	530030	363
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	393	530030	364

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 139

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	394	530030	365
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	395	530030	366
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	396	530030	367
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	397	530030	368
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	398	530030	369
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	399	530030	370
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	400	530030	371
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	401	530030	372
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	402	530030	373
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	403	530030	374
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	404	530030	375
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	405	530030	376
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	406	530030	377
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	407	530030	378
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	408	530030	379
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	409	530030	380
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	410	530030	381
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	411	530030	382
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	412	530030	383
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	413	530030	384
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	414	530030	385
Aldatu	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA	415	530030	386

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 140

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS			
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	416	530030	387
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	417	530030	388
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	418	530030	389
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	419	530030	390
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	420	530030	391
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	421	530030	392
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	422	530030	393
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	423	530030	394
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	424	530030	395
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	425	530030	396
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	426	530030	397
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	427	530030	398
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	428	530030	399
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	429	530030	400
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	430	530030	401
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	431	530030	402
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	432	530030	403
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	433	530030	404
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	434	530030	405
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	435	530030	406
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	436	530030	407

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	437	530030	408
Aldatu Modificación	1994	HERRI- IKASTETXEETAKO MENPEKOA SUBALTERNO CENTROS PUBLICOS	438	530030	409
Aldatu Modificación	1995	E.H.E.KO TELEFONARIA TELEFONISTA C.E.E.	1	530030	410
Aldatu Modificación	1995	E.H.E.KO TELEFONARIA TELEFONISTA C.E.E.	2	530030	411
Aldatu Modificación	1996	E.H.E.KO JAGOLEA VIGILANTES C.E.E.	1	530030	412
Aldatu Modificación	1996	E.H.E.KO JAGOLEA VIGILANTES C.E.E.	2	530030	413
Aldatu Modificación	1996	E.H.E.KO JAGOLEA VIGILANTES C.E.E.	3	530030	414
Aldatu Modificación	1996	E.H.E.KO JAGOLEA VIGILANTES C.E.E.	4	530030	415
Aldatu Modificación	1996	E.H.E.KO JAGOLEA VIGILANTES C.E.E.	5	530030	416
Aldatu Modificación	1996	E.H.E.KO JAGOLEA VIGILANTES C.E.E.	6	530030	417
Aldatu Modificación	1997	ORDEZKARITZAKO MENPEKOA SUBALTERNO DELEGACION	1	530010	27
Aldatu Modificación	1997	ORDEZKARITZAKO MENPEKOA SUBALTERNO DELEGACION	2	530010	28
Aldatu Modificación	1997	ORDEZKARITZAKO MENPEKOA SUBALTERNO DELEGACION	4	530010	29
Aldatu Modificación	1997	ORDEZKARITZAKO MENPEKOA SUBALTERNO DELEGACION	6	530010	30
Aldatu Modificación	1997	ORDEZKARITZAKO MENPEKOA SUBALTERNO DELEGACION	8	530010	31
Aldatu Modificación	1997	ORDEZKARITZAKO MENPEKOA SUBALTERNO DELEGACION	9	530010	32
Aldatu Modificación	1997	ORDEZKARITZAKO MENPEKOA SUBALTERNO DELEGACION	10	530010	33
Aldatu Modificación	1998	MENPEKOA, LAKUA SUBALTERNO LAKUA	1	530020	16
Aldatu Modificación	1998	MENPEKOA, LAKUA SUBALTERNO LAKUA	2	530020	17
Aldatu Modificación	1999	LURRALDE-EKINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ACCION TERRITORIAL	1	510931	1
Aldatu Modificación	2000	ETXEBIZITZA-ARLOKO AZTERLANEN PLANGINTZAKO ARDUR. RESPONSABLE PLANIFICACION ESTUDIOS VIVIENDA	1	510041	2
Aldatu Modificación	2001	GIZARTE-ETXEBIZITZEN ZUZENENKO SUSTAPENEN ARD. RESPONSABLE PROMOCION DIRECTA VIVIENDAS SOCIALES	1	510941	2

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 142

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2002	ARKITEKTURAKO LAN ETA PROIEKTUETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS Y OBRAS DE ARQUITECTURA	1	510941	3
Aldatu Modificación	2003	LEGE ETA ADMINISTRAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE JURIDICO ADMINISTRATIVO	2	510061	11
Aldatu Modificación	2004	LEGE-AHOLKULARITZAKO BURUA JEFE ASESORIA JURIDICA	1	510061	12
Aldatu Modificación	2005	HONDAKIN TOXIKO ETA ARRISKUTSUEEN ARDURADUNA RESPONSABLE RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS	1	510092	1
Aldatu Modificación	2006	UR-PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE PLANIFICACION HIDROLOGICA	1	510090	3
Aldatu Modificación	2007	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION TERRITORIAL	1	510932	1
Aldatu Modificación	2007	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION TERRITORIAL	3	510932	2
Aldatu Modificación	2007	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION TERRITORIAL	4	510932	3
Aldatu Modificación	2008	AURREKONTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PRESUPUESTOS	1	510042	13
Aldatu Modificación	2009	ETXEBIZITZAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL VIVIENDA	1	510942	2
Aldatu Modificación	2010	LURRALDE-IDAZKARIA SECRETARIO TERRITORIAL	1	510221	12
Aldatu Modificación	2011	KONTRATAZIOEN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTRATACION	1	510342	1
Aldatu Modificación	2012	LANGILEEN ANTOLAKETA ETA GAI OROKORRETAKO ARDUR. RESP.ORGANIZACION DE PERSONAL Y ASUNTOS GENERALES	1	510321	8
Aldatu Modificación	2013	BEREHALAKO IHARDUKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ACCION INMEDIATA	1	510092	2
Aldatu Modificación	2014	INGURUGIRO-AZTERKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ANALISIS MEDIO AMBIENTE	1	510092	3
Aldatu Modificación	2015	LURRALDE-INFORMAZIOKO AGIRITEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE ARCHIVO INFORMACION TERRITORIAL	1	510950	1
Aldatu Modificación	2016	ETXEBIZITZAKO LEGE-AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORIA JURIDICA VIVIENDA	1	510061	13
Aldatu Modificación	2017	INGURUGIRO-PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACION AMBIENTAL	1	510981	1
Aldatu Modificación	2018	KUDEAKETA ETA ZARATEN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION Y RUIDOS	1	510092	4
Aldatu Modificación	2019	TEKNOLOGI IKERKETA ETA ARAUEN ARDURADUNA RESPONSABLE INVESTIGACIONES Y NORMAS TECNOLOGICAS	1	510942	3
Aldatu Modificación	2020	LUR-ANTOLAM. ZUZENDARITZAKO ARDUR. JURID-EKON. RESPONSABLE JURIDICO ECONOM.DIREC.ORDEN. TERRITORI	1	510062	13
Aldatu	2022	HITZEMANDAKO ETXEBIZITZEN SUSTAPENAREN ARDURADUNA	1	510340	10

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE PROMOCION VIVIENDAS CONCERTADAS			
Aldatu Modificación	2023	INGURUGIROKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO MEDIO AMBIENTE	1	510060	111
Aldatu Modificación	2024	ETXEBIZITZAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL VIVIENDA	1	510942	4
Aldatu Modificación	2024	ETXEBIZITZAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL VIVIENDA	2	510942	5
Aldatu Modificación	2025	LURRALDE-IDAZKARIA SECRETARIO TERRITORIAL	1	510221	13
Aldatu Modificación	2025	LURRALDE-IDAZKARIA SECRETARIO TERRITORIAL	2	510221	14
Aldatu Modificación	2026	LURRALDE EKINTZAKO TEKNIKARI AHOLKULARIA TECNICO ASESOR ACCION TERRITORIAL	1	510930	1
Aldatu Modificación	2027	LURRALDE-EKINTZAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR ACCION TERRITORIAL	1	510930	2
Aldatu Modificación	2028	KARTOGRAFI ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE AREA CARTOGRAFICA	1	510961	1
Aldatu Modificación	2029	LURRALDE-EKINTZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO ACCION TERRITORIAL	1	510060	112
Aldatu Modificación	2030	LURRALDE-AZTERLANETAKO BURUA JEFE ESTUDIOS DEL TERRITORIO	1	510950	2
Aldatu Modificación	2031	HONDAKIN-KUDEAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION DE RESIDUOS	1	510092	5
Aldatu Modificación	2032	ERAIKINETAKO INSTALAZIOEN ARDURADUNA RESPONSABLE INSTALACION EN EDIFICACION	1	510900	1
Aldatu Modificación	2033	INGURU FISIKO ETA EKOLOGIKOKO ARDURADUNA RESPONSABLE MEDIO FISICO Y ECOLOGICO	1	510090	4
Aldatu Modificación	2033	INGURU FISIKO ETA EKOLOGIKOKO ARDURADUNA RESPONSABLE MEDIO FISICO Y ECOLOGICO	2	510090	5
Aldatu Modificación	2033	INGURU FISIKO ETA EKOLOGIKOKO ARDURADUNA RESPONSABLE MEDIO FISICO Y ECOLOGICO	3	510090	6
Aldatu Modificación	2034	ANTOLAKETA ETA INFORMATIKAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANIZACION E INFORMATICA	1	510280	33
Aldatu Modificación	2035	BABES OFIZIAL. ETXEB. LURRALDE/JARRAIPENENKO ARDUR. RESPONSABLE TERRITORIAL Y SEGUIMIENTO V.P.O.	1	510940	6
Aldatu Modificación	2036	ARKITEKTURA-ZABALKUNDE ETA -PROIEKTUETAKO TEKNIKAR TECNICO PROYECTOS Y DIVULGACION DE ARQUITECTURA	1	510940	7
Aldatu Modificación	2037	BABES OFIZIAL. ETXEB. KONTROL ETA JARRAIPENENKO ARKIT ARQUITECTO CONTROL Y SEGUIMIENTO V.P.O.	1	510940	8
Aldatu Modificación	2037	BABES OFIZIAL. ETXEB. KONTROL ETA JARRAIPENENKO ARKIT ARQUITECTO CONTROL Y SEGUIMIENTO V.P.O.	2	510940	9
Aldatu Modificación	2038	ETXEBIZITZAKO FINANTZA ARDURADUNA RESPONSABLE FINANCIERO VIVIENDA	1	510041	3



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 144

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2039	ETXEBIZITZEN KONTROL ETA ESLEIPENENKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL Y ADJUDICACION VIVIENDA	1	510400	12
Aldatu Modificación	2040	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARKITEKTUA ARQUITECTO ORDENACION TERRITORIAL	1	510930	3
Aldatu Modificación	2040	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARKITEKTUA ARQUITECTO ORDENACION TERRITORIAL	2	510930	4
Aldatu Modificación	2040	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARKITEKTUA ARQUITECTO ORDENACION TERRITORIAL	3	510930	5
Aldatu Modificación	2042	ETXEBIZITZEN HERRI-SUSTAPENAREN KONTROL/JARRAIPENA CONTROL Y SEGUIMIENTO PROMOCION PUBLICA VIVIENDA	1	510940	10
Aldatu Modificación	2043	AIREAREN ETA ZARATEN KONTROLERAKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL AIRE Y RUIDOS	1	510090	7
Aldatu Modificación	2044	HERRI-SUSTAPENENKO PROIEKTUETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS PROMOCION PUBLICA	1	510940	11
Aldatu Modificación	2045	ERAIKUNTZEN IKUSKAPENENKO ARDURADUNA RESPONSABLE SUPERVISION EDIFICACIONES	1	510900	2
Aldatu Modificación	2045	ERAIKUNTZEN IKUSKAPENENKO ARDURADUNA RESPONSABLE SUPERVISION EDIFICACIONES	2	510940	12
Aldatu Modificación	2046	LURRALDE-AZTERLANETAKO AZPIEGITURAKO TEKNIKARIA TECNICO INFRAESTRUCTURA ESTUDIOS TERRITORIALES	1	510960	1
Aldatu Modificación	2047	DIRUSARRERA ETA GASTUETAKO TEKNIKARIA TECNICO INGRESOS GASTOS	1	510040	16
Aldatu Modificación	2047	DIRUSARRERA ETA GASTUETAKO TEKNIKARIA TECNICO INGRESOS GASTOS	2	510040	17
Aldatu Modificación	2048	ERAIKUNTZAK, OBRAK ETA PROIEKTUAK BALIOESTEKO TEKN TECNICO VALORACION EDIFICIOS, OBRAS Y PROYECTOS	1	510940	13
Aldatu Modificación	2049	LEGE-AHOLKULARITZAKO LEGELARIA LETRADO ASESORIA JURIDICA	1	510060	113
Aldatu Modificación	2049	LEGE-AHOLKULARITZAKO LEGELARIA LETRADO ASESORIA JURIDICA	2	510060	114
Aldatu Modificación	2049	LEGE-AHOLKULARITZAKO LEGELARIA LETRADO ASESORIA JURIDICA	3	510060	115
Aldatu Modificación	2049	LEGE-AHOLKULARITZAKO LEGELARIA LETRADO ASESORIA JURIDICA	4	510060	116
Aldatu Modificación	2050	ETXEBIZITZAKO LEGELARIA LETRADO VIVIENDA	1	510060	117
Aldatu Modificación	2050	ETXEBIZITZAKO LEGELARIA LETRADO VIVIENDA	2	510060	118
Aldatu Modificación	2051	ETXEBIZITZAKO LEGELARIA LETRADO VIVIENDA	1	510060	119
Aldatu Modificación	2051	ETXEBIZITZAKO LEGELARIA LETRADO VIVIENDA	2	510060	120
Aldatu Modificación	2051	ETXEBIZITZAKO LEGELARIA LETRADO VIVIENDA	3	510060	121

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 145

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2051	ETXEBIZITZAKO LEGELARIA LETRADO VIVIENDA	4	510060	122
Aldatu Modificación	2051	ETXEBIZITZAKO LEGELARIA LETRADO VIVIENDA	5	510060	123
Aldatu Modificación	2052	AURREKONTUEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION PRESUPUESTARIA	1	510040	18
Aldatu Modificación	2053	LURRALDE ANTOLAMENDUKO LEGELARIA LETRADO ORDENACION TERRITORIAL	1	510060	124
Aldatu Modificación	2053	LURRALDE ANTOLAMENDUKO LEGELARIA LETRADO ORDENACION TERRITORIAL	2	510060	125
Aldatu Modificación	2053	LURRALDE ANTOLAMENDUKO LEGELARIA LETRADO ORDENACION TERRITORIAL	3	510060	126
Aldatu Modificación	2053	LURRALDE ANTOLAMENDUKO LEGELARIA LETRADO ORDENACION TERRITORIAL	4	510060	127
Aldatu Modificación	2055	INGURUGIROKO LEGELARIA LETRADO MEDIO AMBIENTE	1	510060	128
Aldatu Modificación	2056	INGURUGIRO TECNİKARIA TECNICO MEDIO AMBIENTE	1	510090	8
Aldatu Modificación	2057	ETXEBIZITZAKO AZTERLAN ETA IKERKETA TECNİKARIA TECNICO ESTUDIOS Y ESTADISTICAS VIVIENDA	1	510160	36
Aldatu Modificación	2059	ESTOLDERIA-PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION SANEAMIENTO	1	510090	9
Aldatu Modificación	2060	LURRALDE-ANTOLAKETA, HIRIG. ETA ARKITEKTURA TEK. TEC.ORDENACION TERRITORIO,URBANISMO Y ARQUITECTURA	1	510930	6
Aldatu Modificación	2061	LABORATEGIKO TECNİKARIA,KALITATEA KONTROLATZEKO TECNICO CONTROL CALIDAD LABORATORIO	1	510360	2
Aldatu Modificación	2063	ZABORTEGIAK BERRESKURATZEKO TECNİKARIA TECNICO RECUPERACION VERTEDERO	1	510090	10
Aldatu Modificación	2064	HONDAKIN TOXIKO/ARRISKUTS. BAIMEN-IZAPIDEKET. ARD. RESPONSABLE TRAMIT.AUTORIZ.RESIDUOS TOX.Y PELIG.	1	510090	11
Aldatu Modificación	2064	HONDAKIN TOXIKO/ARRISKUTS. BAIMEN-IZAPIDEKET. ARD. RESPONSABLE TRAMIT.AUTORIZ.RESIDUOS TOX.Y PELIG.	2	510090	12
Aldatu Modificación	2065	SENTSORE-SAREETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE RED DE SENSORES	1	510090	13
Aldatu Modificación	2066	ZAINITZA ETA IKUSKATZAILLETZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE VIGILANCIA INSPECCION	1	510090	14
Aldatu Modificación	2067	INGURUGIROKO ERAGINA BALIOESTEKO TECNİKARIA TECNICO EVALUACION IMPACTO AMBIENTAL	1	510090	15
Aldatu Modificación	2067	INGURUGIROKO ERAGINA BALIOESTEKO TECNİKARIA TECNICO EVALUACION IMPACTO AMBIENTAL	2	510090	16
Aldatu Modificación	2067	INGURUGIROKO ERAGINA BALIOESTEKO TECNİKARIA TECNICO EVALUACION IMPACTO AMBIENTAL	3	510090	17
Aldatu	2067	INGURUGIROKO ERAGINA BALIOESTEKO TECNİKARIA	4	510090	18

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 146

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO EVALUACION IMPACTO AMBIENTAL			
Aldatu Modificación	2068	INGURUGIRO-IZAPIDEKETAKO ARDURADUN TEKNIKARIA RESPONSABLE TECNICO TRAMITACION MEDIO AMBIENTE	1	510090	19
Aldatu Modificación	2068	INGURUGIRO-IZAPIDEKETAKO ARDURADUN TEKNIKARIA RESPONSABLE TECNICO TRAMITACION MEDIO AMBIENTE	2	510090	20
Aldatu Modificación	2068	INGURUGIRO-IZAPIDEKETAKO ARDURADUN TEKNIKARIA RESPONSABLE TECNICO TRAMITACION MEDIO AMBIENTE	3	510090	21
Aldatu Modificación	2069	LABORATEGIBURUA JEFE DE LABORATORIO	1	510940	14
Aldatu Modificación	2070	DESJABETZAPENETAKO TEKNIKARIA TECNICO EXPROPIACIONES	1	510430	1
Aldatu Modificación	2070	DESJABETZAPENETAKO TEKNIKARIA TECNICO EXPROPIACIONES	2	510430	2
Aldatu Modificación	2070	DESJABETZAPENETAKO TEKNIKARIA TECNICO EXPROPIACIONES	3	510430	3
Aldatu Modificación	2072	INFORMAZIO-TRATAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE TRATAMIENTO DE LA INFORMACION	1	510960	2
Aldatu Modificación	2073	INGURUGIRO-IKUSKARITZAKO TEKNIKARIA TECNICO INSPECCION MEDIO AMBIENTE	1	510090	22
Aldatu Modificación	2073	INGURUGIRO-IKUSKARITZAKO TEKNIKARIA TECNICO INSPECCION MEDIO AMBIENTE	2	510090	23
Aldatu Modificación	2073	INGURUGIRO-IKUSKARITZAKO TEKNIKARIA TECNICO INSPECCION MEDIO AMBIENTE	3	510090	24
Aldatu Modificación	2073	INGURUGIRO-IKUSKARITZAKO TEKNIKARIA TECNICO INSPECCION MEDIO AMBIENTE	4	510090	25
Aldatu Modificación	2074	PLANGINTZA ETA OBRETAKO TEKNIKARIA TECNICO PLANEAMIENTO Y OBRAS	1	510430	4
Aldatu Modificación	2075	ISURKETAK IZAPIDETZEKO TEKNIKARIA TECNICO TRAMITACION VERTIDOS	1	510090	26
Aldatu Modificación	2076	AURREKONTU KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO GESTION PRESUPUESTARIA	1	510040	19
Aldatu Modificación	2077	INGURUGIRO-SISTEMETAKO AZTERLARIA ANALISTA SISTEMAS MEDIO AMBIENTE	1	510280	34
Aldatu Modificación	2078	JABETZA-KENTZE ETA TOPOGRAFIAREN KUDEAKETAKO TEKN. TECNICO GESTION EXPROPIATORIA Y TOPOGRAFICA	1	510430	5
Aldatu Modificación	2079	ERAIKUNTZEN INSTALAZIOETAKO TEKNIKARIA TECNICO INSTALACIONES EDIFICIOS	1	510380	12
Aldatu Modificación	2080	ETXEBIZITZA ETA ERAIKUNTZAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION OBRAS VIVIENDA	1	510380	13
Aldatu Modificación	2080	ETXEBIZITZA ETA ERAIKUNTZAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION OBRAS VIVIENDA	2	510380	14
Aldatu Modificación	2080	ETXEBIZITZA ETA ERAIKUNTZAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION OBRAS VIVIENDA	3	510380	15

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 147

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2080	ETXEBIZITZA ETA ERAIKUNTZAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION OBRAS VIVIENDA	4	510380	16
Aldatu Modificación	2080	ETXEBIZITZA ETA ERAIKUNTZAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION OBRAS VIVIENDA	5	510380	17
Aldatu Modificación	2080	ETXEBIZITZA ETA ERAIKUNTZAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION OBRAS VIVIENDA	6	510380	18
Aldatu Modificación	2080	ETXEBIZITZA ETA ERAIKUNTZAK SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION OBRAS VIVIENDA	7	510380	19
Aldatu Modificación	2081	ZABALKUNDE- ETA HIRITARREN PARTEHARTZE-TEKNIKARIA TECNICO DIVULGACION Y PARTICIPACION CIUDADANA	1	510980	1
Aldatu Modificación	2082	INGURUGIRO-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EDUCACION AMBIENTAL	1	510980	2
Aldatu Modificación	2083	HERRI-SUSTAPENeko OBRETAKO TEKNIKARIA TECNICO OBRAS PROMOCION PUBLICA	1	510380	20
Aldatu Modificación	2083	HERRI-SUSTAPENeko OBRETAKO TEKNIKARIA TECNICO OBRAS PROMOCION PUBLICA	2	510380	21
Aldatu Modificación	2083	HERRI-SUSTAPENeko OBRETAKO TEKNIKARIA TECNICO OBRAS PROMOCION PUBLICA	3	510380	22
Aldatu Modificación	2084	PROIEKTUEN KONTROL FISIKOKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL FISICO DE PROYECTOS	1	510380	23
Aldatu Modificación	2085	LABORATEGIKO KONTROL FISIKOKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL FISICO LABORATORIO	1	510460	7
Aldatu Modificación	2085	LABORATEGIKO KONTROL FISIKOKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL FISICO LABORATORIO	2	510460	8
Aldatu Modificación	2086	TEKNIKARI PROIEKTUGILEA TECNICO PROYECTISTA	1	510380	24
Aldatu Modificación	2087	PROIEKTUEN IKUSKAPEN ETA BALIOESPENeko TEKNIKARIA TECNICO SUPERVISION DE PROYECTOS Y VALORACION	1	510380	25
Aldatu Modificación	2088	ETXEBIZITZEN IKUSKAPENeko TEKNIKARIA TECNICO DE INSPECCION DE VIVIENDAS	1	510380	26
Aldatu Modificación	2088	ETXEBIZITZEN IKUSKAPENeko TEKNIKARIA TECNICO DE INSPECCION DE VIVIENDAS	2	510380	27
Aldatu Modificación	2088	ETXEBIZITZEN IKUSKAPENeko TEKNIKARIA TECNICO DE INSPECCION DE VIVIENDAS	3	510380	28
Aldatu Modificación	2088	ETXEBIZITZEN IKUSKAPENeko TEKNIKARIA TECNICO DE INSPECCION DE VIVIENDAS	4	510380	29
Aldatu Modificación	2089	KUTSADURA-KONTROLEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL CONTAMINACION	1	510090	27
Aldatu Modificación	2089	KUTSADURA-KONTROLEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL CONTAMINACION	2	511300	1
Aldatu Modificación	2090	OBRAK BALIOESTEKO TEKNIKARIA TECNICO VALORACION OBRAS	1	510380	30
Aldatu Modificación	2091	ETXEBIZITZEN IKUSKAPEN ETA ADMINISTRAZIOKO TEKN. TECNICO INSPECCION Y ADMINISTRACION VIVIENDA	1	510380	31

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 148

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2092	SENTORE-SAREAREN MANTENIMENDU-TEKNIKARIA TECNICO MANTENIMIENTO RED SENSORES	1	511300	2
Aldatu Modificación	2093	NOMINEN TEKNIKARIA TECNICO DE NOMINAS	1	520080	45
Aldatu Modificación	2094	ADMINISTRAZIOAREN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO GESTION ADMINISTRATIVA	2	510890	45
Aldatu Modificación	2095	ZAINTZA ETA IKUSKATZAILETZAREN TEKNIKARIA TECNICO VIGILANCIA INSPECCION	1	511300	3
Aldatu Modificación	2095	ZAINTZA ETA IKUSKATZAILETZAREN TEKNIKARIA TECNICO VIGILANCIA INSPECCION	2	511300	4
Aldatu Modificación	2095	ZAINTZA ETA IKUSKATZAILETZAREN TEKNIKARIA TECNICO VIGILANCIA INSPECCION	3	511300	5
Aldatu Modificación	2095	ZAINTZA ETA IKUSKATZAILETZAREN TEKNIKARIA TECNICO VIGILANCIA INSPECCION	4	511300	6
Aldatu Modificación	2096	HONDAKIN TOXIKO/ARRISKUTS. BAIMEN-IZAPIDEK. TEKN. TECNICO TRAMITACIONES AUTORIZ.RESID.TOXICOS Y PELI	1	511300	7
Aldatu Modificación	2097	KONTRATUEN KUDEAKETARAKO TEKNIKARIA TECNICO GESTION CONTRATACION	1	510890	46
Aldatu Modificación	2097	KONTRATUEN KUDEAKETARAKO TEKNIKARIA TECNICO GESTION CONTRATACION	2	510890	47
Aldatu Modificación	2098	ORDEZKARITZAKO KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTABILIDAD DELEGACION	1	520060	51
Aldatu Modificación	2098	ORDEZKARITZAKO KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TECNICO CONTABILIDAD DELEGACION	2	520060	52
Aldatu Modificación	2099	ONDAREAREN ADMINISTRAZIO ETA ZAINTZARAKO TEKN. TECNICO ADMINISTRACION Y CONSERVACION PATRIMONIO	2	520040	264
Aldatu Modificación	2100	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520140	47
Aldatu Modificación	2100	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	2	520140	48
Aldatu Modificación	2101	SENTORE-SAREKO PROGRAMATZAILEA PROGRAMADOR RED SENSORES	1	520160	1
Aldatu Modificación	2102	ETXEBIZITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VIVIENDA	2	520040	265
Aldatu Modificación	2102	ETXEBIZITZAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO VIVIENDA	3	520040	266
Aldatu Modificación	2103	DELINEATZAILE PROIEKTUGILEA DELINEANTE PROYECTISTA	2	520150	10
Aldatu Modificación	2103	DELINEATZAILE PROIEKTUGILEA DELINEANTE PROYECTISTA	3	520150	11
Aldatu Modificación	2105	ZAINTZA ETA IKUSKATZAILETZAREN LAGUNTZAILEA AYUDANTE VIGILANCIA INSPECCION	1	520160	2
Aldatu	2105	ZAINTZA ETA IKUSKATZAILETZAREN LAGUNTZAILEA	2	520160	3

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 149

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AYUDANTE VIGILANCIA INSPECCION			
Aldatu Modificación	2106	DELINEATZAILEA DELINEANTE	1	520150	12
Aldatu Modificación	2106	DELINEATZAILEA DELINEANTE	2	520150	13
Aldatu Modificación	2106	DELINEATZAILEA DELINEANTE	3	520150	14
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520040	267
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520040	268
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520040	269
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520060	53
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520060	54
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	6	520060	55
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	7	520060	56
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	8	520060	57
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	9	520040	270
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	10	520040	271
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	11	520040	272
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	12	520040	273
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	13	520040	274
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	14	520040	275
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	15	520040	276
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	16	520040	277
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	17	520140	49
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	18	520040	278

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 150

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	19	520040	279
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	20	520140	50
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	21	520040	280
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	22	520060	58
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	23	520060	59
Aldatu Modificación	2107	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	24	520040	281
Aldatu Modificación	2108	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520060	60
Aldatu Modificación	2108	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520060	61
Aldatu Modificación	2109	ORDEZKARIAREN IDAZKARIA SECRETARIA DELEGADO	1	520040	282
Aldatu Modificación	2109	ORDEZKARIAREN IDAZKARIA SECRETARIA DELEGADO	2	520040	283
Aldatu Modificación	2109	ORDEZKARIAREN IDAZKARIA SECRETARIA DELEGADO	3	520040	284
Aldatu Modificación	2110	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	1	520040	285
Aldatu Modificación	2110	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	2	520040	286
Aldatu Modificación	2110	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	4	520040	287
Aldatu Modificación	2110	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	5	520060	62
Aldatu Modificación	2110	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	6	520040	288
Aldatu Modificación	2110	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	7	520040	289
Aldatu Modificación	2110	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	8	520040	290
Aldatu Modificación	2110	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	9	520040	291
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520180	39
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	2	520180	40
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	3	520020	781

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 151

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	4	520020	782
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	5	520020	783
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	6	520020	784
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	7	520110	16
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	8	520020	785
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	9	520020	786
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	10	520020	787
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	11	520020	788
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	12	520020	789
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	13	520020	790
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	14	520020	791
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	15	520180	41
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	16	520020	792
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	17	520020	793
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	18	520020	794
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	19	520020	795
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	20	520020	796
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	21	520020	797
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	22	520020	798
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	23	520020	799
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	24	520020	800
Aldatu	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A	25	520180	42



1 . E R A N S K I N A . A L D A K E T E N Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E M O D I F I C A C I O N E S

Orrialdea/Página: 152

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO A			
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	26	520020	801
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	27	520020	802
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	28	520180	43
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	29	520020	803
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	30	520020	804
Aldatu Modificación	2111	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	31	520020	805
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	1	520020	806
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	2	520020	807
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	3	520020	808
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	5	520020	809
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	6	520020	810
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	7	520020	811
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	8	520020	812
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	9	520020	813
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	10	520020	814
Aldatu Modificación	2112	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	11	520020	815
Aldatu Modificación	2113	PROBETEN JASOKETA ETA LABORATEGIKO LAGUNTZA RECOGE PROBETAS Y APOYO LABORATORIO	1	530010	34
Aldatu Modificación	2114	MENPEKO MANDATARIA SUBALTERNO-ORDENANZA	4	530010	35
Aldatu Modificación	2114	MENPEKO MANDATARIA SUBALTERNO-ORDENANZA	5	530010	36
Aldatu Modificación	2114	MENPEKO MANDATARIA SUBALTERNO-ORDENANZA	6	530010	37
Aldatu Modificación	2114	MENPEKO MANDATARIA SUBALTERNO-ORDENANZA	7	530010	38

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 153

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2114	MENPEKO MANDATARIA SUBALTERNO-ORDENANZA	11	530010	39
Aldatu Modificación	2115	FINANTZA ETA ADMINISTRAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRATIVO FINANCIERO	1	510042	14
Aldatu Modificación	2116	PORTUETAKO BURUA JEFE DE PUERTOS	1	510991	1
Aldatu Modificación	2117	OBRA ETA PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS Y PROYECTOS	1	511031	1
Aldatu Modificación	2118	UREN PLANGINTZAKO UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE UNIDAD PLANIFICACION HIDROLOGICA	1	510091	1
Aldatu Modificación	2119	AZPIEGITUREN PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION INFRAESTRUCTURAS	1	511031	2
Aldatu Modificación	2121	PORTUETAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL PUERTOS	1	510991	2
Aldatu Modificación	2121	PORTUETAKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL PUERTOS	2	510991	3
Aldatu Modificación	2122	GARRAIO ETA AZPIEGITURA EREDU ETA AZTERLANETAKO AR RESPONSABLE MODELOS Y ESTUDIOS TRANSPORTES INFR.	1	511000	1
Aldatu Modificación	2123	FINANTZA AZTERLAN ETA PLANIFIKAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION Y ANALISIS FINANCIEROS	1	510042	15
Aldatu Modificación	2124	LEGE-AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORIA JURIDICA	1	510061	14
Aldatu Modificación	2125	ITSASGAIETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASUNTOS MARITIMOS	1	511011	1
Aldatu Modificación	2126	KONTRATAZIOEN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTRATACION	1	510342	2
Aldatu Modificación	2127	LOGISTIKA ETA SALGAI ARRISKUTSUETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE LOGISTICA Y MERCANCIAS PELIGROSAS	1	511001	1
Aldatu Modificación	2128	KOORDINAZIO-ARAUDIAREN TEKNIKARIA RESPONSABLE NORMATIVA COORDINACION	1	510062	14
Aldatu Modificación	2129	UREN OBRETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS HIDRAULICAS	1	510992	1
Aldatu Modificación	2130	LANGILEEN ANTOLAKETA ETA GAI OROKORRETAKO ARDUR. RESPONSABLE ORGANIZACION PERSONAL Y ASUNTOS GEN.	1	510321	9
Aldatu Modificación	2134	PORTUAK KOORDINATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE COORDINACION PUERTOS	1	510062	15
Aldatu Modificación	2135	METEREOLOGI ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE AREA METEOROLOGIA	1	511451	1
Aldatu Modificación	2136	INFORMATIKA ETA ESTADISTIKAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADISTICA INFORMATICA	1	510280	35
Aldatu Modificación	2137	GARRAIOEN BABES ETA KUDEAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION TUTELA TRANSPORTE	1	511000	2
Aldatu Modificación	2138	ITSASGARRAIO ETA ITSASZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE TRANSPORTES Y SERVICIOS MARITIMOS	1	511010	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 154

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2139	PROGRAMAZIO ETA PLANIFIKAZIO TEKNIKARIA TECNICO PROGRAMACION Y PLANIFICACION	1	511000	3
Aldatu Modificación	2140	DIRUSARRERA, GASTU ETA INBERTSIOETAKO TEKNIKARIA TECNICO INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	1	510040	20
Aldatu Modificación	2141	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	129
Aldatu Modificación	2141	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510060	130
Aldatu Modificación	2142	LEGELARIA LETRADO	1	510060	131
Aldatu Modificación	2143	AURREKONTUEN KUDEAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION PRESUPUESTARIA	1	510040	21
Aldatu Modificación	2143	AURREKONTUEN KUDEAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION PRESUPUESTARIA	2	510040	22
Aldatu Modificación	2145	METEREOLOG. EUSKAL ZERBITZUKO ARDUR. INFORMATIKARIA RESPONSABLE INFORMATICO SERVICIO VASCO METEREOLOG.	1	510280	36
Aldatu Modificación	2146	LEGELARIA LETRADO	1	510060	132
Aldatu Modificación	2146	LEGELARIA LETRADO	2	510060	133
Aldatu Modificación	2146	LEGELARIA LETRADO	3	510060	134
Aldatu Modificación	2147	GARRAIOEN ARAUDI ETA IKUSKAPENEN TEKNIKARIA TECNICO NORMATIVA INSPECCION	1	510060	135
Aldatu Modificación	2149	ITSASADMINISTRAZIOKO ESKOLAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR ESCUELA DE ADMINISTRACION MARITIMA	1	511020	2
Aldatu Modificación	2151	NOMINA ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO NOMINAS	1	520080	46
Aldatu Modificación	2152	OBRA ETA PROIEKTUAK USTIATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE EXPLOTACION OBRAS Y PROYECTOS	1	510990	1
Aldatu Modificación	2152	OBRA ETA PROIEKTUAK USTIATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE EXPLOTACION OBRAS Y PROYECTOS	2	510990	2
Aldatu Modificación	2152	OBRA ETA PROIEKTUAK USTIATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE EXPLOTACION OBRAS Y PROYECTOS	3	510990	3
Aldatu Modificación	2152	OBRA ETA PROIEKTUAK USTIATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE EXPLOTACION OBRAS Y PROYECTOS	4	510990	4
Aldatu Modificación	2153	ARAUDI ETA TEKNOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMATIVA Y TECNOLOGIA	1	510990	5
Aldatu Modificación	2157	KONTRAMAISUA CONTRAMAESTRE	1	511976	1
Aldatu Modificación	2158	DELINEATZAILE PROIEKTUGILEA DELINEANTE-PROYECTISTA	1	520150	15
Aldatu	2158	DELINEATZAILE PROIEKTUGILEA	3	520150	16

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 155

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		DELINEANTE-PROYECTISTA			
Aldatu Modificación	2158	DELINEATZAILE PROIEKTUGILEA DELINEANTE-PROYECTISTA	4	520150	17
Aldatu Modificación	2159	HERRILANETAKO DELINEATZAILEA DELINEANTE OBRAS PUBLICAS	1	520150	18
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520140	51
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520060	63
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520060	64
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520060	65
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520060	66
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	6	520110	17
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	7	520060	67
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	8	520060	68
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	9	520060	69
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	10	520060	70
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	11	520060	71
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	13	520060	72
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	14	520040	292
Aldatu Modificación	2160	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	15	520040	293
Aldatu Modificación	2161	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	2	520040	294
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520040	295
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	2	520040	296
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	3	520040	297
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	4	520040	298

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 156

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	5	520040	299
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	6	520040	300
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	9	520040	301
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	10	520040	302
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	11	520020	816
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	12	520020	817
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	13	520020	818
Aldatu Modificación	2162	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	14	520020	819
Aldatu Modificación	2163	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	1	520020	820
Aldatu Modificación	2163	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	2	520020	821
Aldatu Modificación	2163	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	3	520020	822
Aldatu Modificación	2163	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	4	520020	823
Aldatu Modificación	2164	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	530020	18
Aldatu Modificación	2164	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	2	530020	19
Aldatu Modificación	2165	MENPEKO MANDATARIA SUBALTERNO-ORDENANZA	1	530010	40
Aldatu Modificación	2166	ESPORTAZIO-PARTZUERGOETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONSORCIOS DE LA EXPORTACION	1	511041	1
Aldatu Modificación	2167	MERKATARITZA-SUSTAPENEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROMOCION COMERCIAL	1	511041	2
Aldatu Modificación	2168	AURREKONTU ETA KONTRATAZIOEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PRESUPUESTOS Y CONTRATACION	1	510042	16
Aldatu Modificación	2169	KONTSUMO-AZTERLAN ETA PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTUDIOS Y PLANIFICACION CONSUMO	1	511061	1
Aldatu Modificación	2171	MERKATARITZA-EGITURETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTRUCTURAS COMERCIALES	1	511051	1
Aldatu Modificación	2172	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	136
Aldatu Modificación	2172	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510060	137

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 157

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2173	ORDEZKARITZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO DELEGACION	1	510060	138
Aldatu Modificación	2173	ORDEZKARITZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO DELEGACION	2	510060	139
Aldatu Modificación	2173	ORDEZKARITZAKO LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO DELEGACION	3	510060	140
Aldatu Modificación	2174	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	141
Aldatu Modificación	2174	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510340	11
Aldatu Modificación	2177	PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION	1	511020	3
Aldatu Modificación	2178	MERKATARITZA-SUSTAPENeko TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION COMERCIAL	2	511040	1
Aldatu Modificación	2178	MERKATARITZA-SUSTAPENeko TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION COMERCIAL	3	511040	2
Aldatu Modificación	2178	MERKATARITZA-SUSTAPENeko TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION COMERCIAL	4	511040	3
Aldatu Modificación	2179	AGIRIEN TEKNIKARI ARDURADUNA TECNICO RESPONSABLE DOCUMENTACION	1	511760	26
Aldatu Modificación	2181	LANGILEEN ETA GAI OROKORREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL Y ASUNTOS GENERALES	1	510321	10
Aldatu Modificación	2182	PARTZUERGOETAKO TEKNIKARIA TECNICO CONSORCIOS	1	511040	4
Aldatu Modificación	2182	PARTZUERGOETAKO TEKNIKARIA TECNICO CONSORCIOS	2	511040	5
Aldatu Modificación	2183	MERKATARITZA-EGITURETAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTRUCTURAS COMERCIALES	1	510100	11
Aldatu Modificación	2183	MERKATARITZA-EGITURETAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTRUCTURAS COMERCIALES	2	510100	12
Aldatu Modificación	2185	KONTSUMO- IKUSKARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE INSPECCION DE CONSUMO	1	511060	1
Aldatu Modificación	2186	INFORMAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO INFORMACION	1	511060	2
Aldatu Modificación	2187	MERKATARITZA-ANTOLAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION COMERCIAL	1	511050	1
Aldatu Modificación	2187	MERKATARITZA-ANTOLAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION COMERCIAL	2	511050	2
Aldatu Modificación	2189	TURISMOA SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION TURISMO	1	511070	1
Aldatu Modificación	2189	TURISMOA SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION TURISMO	2	511070	2
Aldatu	2189	TURISMOA SUSTATZEKO TEKNIKARIA	3	511070	3

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 158

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO PROMOCION TURISMO			
Aldatu Modificación	2193	ORDEZKARITZAKO ESPEDIENTE-TRAMITATZAILEA INSTRUCTOR EXPEDIENTES DELEGACION	1	510890	48
Aldatu Modificación	2194	KONTSUMO-ESTATISTIKETAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICAS CONSUMO	1	511600	6
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	1	511770	1
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	2	511770	2
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	3	511770	3
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	4	511770	4
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	5	511770	5
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	6	511770	6
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	7	511770	7
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	8	511770	8
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	9	511770	9
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	10	511770	10
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	11	511770	11
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	12	511770	12
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	13	511770	13
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	14	511770	14
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	15	511770	15
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	16	511770	16
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	17	511770	17
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	18	511770	18
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONTSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	19	511770	19

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 159

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	20	511770	20
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	21	511770	21
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	22	511770	22
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	23	511770	23
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	24	511770	24
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	25	511770	25
Aldatu Modificación	2198	MERKATARITZA, KONSUMO ETA TURISMO IKUSKATZAILEA INSPECTOR COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	26	511770	26
Aldatu Modificación	2201	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	303
Aldatu Modificación	2201	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520040	304
Aldatu Modificación	2201	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520040	305
Aldatu Modificación	2201	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	7	520040	306
Aldatu Modificación	2201	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	8	520040	307
Aldatu Modificación	2202	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	2	520040	308
Aldatu Modificación	2202	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	3	520080	47
Aldatu Modificación	2202	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	4	520040	309
Aldatu Modificación	2202	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	5	520040	310
Aldatu Modificación	2203	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520040	311
Aldatu Modificación	2203	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	2	520040	312
Aldatu Modificación	2203	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	3	520040	313
Aldatu Modificación	2203	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	4	520040	314
Aldatu Modificación	2203	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	5	520040	315
Aldatu Modificación	2203	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	6	520040	316



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 160

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2203	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	7	520040	317
Aldatu Modificación	2203	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	8	520040	318
Aldatu Modificación	2204	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520040	319
Aldatu Modificación	2204	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520020	824
Aldatu Modificación	2204	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520020	825
Aldatu Modificación	2204	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520020	826
Aldatu Modificación	2204	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	6	520020	827
Aldatu Modificación	2205	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	4	520020	828
Aldatu Modificación	2205	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	5	520020	829
Aldatu Modificación	2205	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	7	520020	830
Aldatu Modificación	2206	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	831
Aldatu Modificación	2207	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA-SUBALTERNO	1	530010	41
Aldatu Modificación	2207	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA-SUBALTERNO	2	530010	42
Aldatu Modificación	2207	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA-SUBALTERNO	3	530020	20
Aldatu Modificación	2209	SINDIKATUEKIKO HARREMANEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RELACIONES SINDICALES	1	520080	48
Aldatu Modificación	2209	SINDIKATUEKIKO HARREMANEN ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RELACIONES SINDICALES	2	520080	49
Aldatu Modificación	2211	KABINETE TEKNIKOKO BURUA JEFE GABINETE TECNICO	1	510711	2
Aldatu Modificación	2212	IRAKASKUNTZAKO ETA GARAPEN PROFESIONALEKO BURUA JEFE DE DOCENCIA Y DESARROLLO PROFESIONAL	1	510831	1
Aldatu Modificación	2213	LEGERIA ETA BALTABIDEEN BURUA JEFE DE LEGISLACION Y RECURSOS	1	510061	15
Aldatu Modificación	2214	EKONOMIA-GESTIOKO ETA PREZIO PUBLIKOETAKO BURUA JEFE DE GESTION ECONOMICA Y PRECIOS PUBLICOS	1	510042	17
Aldatu Modificación	2215	JAGOTALDI ETA SUSTAPENEN BURUA JEFE DE VIGILANCIA Y PROMOCION	1	511501	1
Aldatu	2216	OSASUN-TEKNOLOGIAK EBALUATZEKO BURUA	1	511121	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 161

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		JEFE DE EVALUACION DE TECNOLOGIAS SANITARIAS			
Aldatu Modificación	2217	PROGRAMEN UNITATEBURUA JEFE UNIDAD DE PROGRAMAS	1	511111	1
Aldatu Modificación	2218	OSASUNA ANTOLATU ETA KREDITATZEKO BURUA JEFE DE ORDENACION Y ACREDITACION SANITARIA	1	511091	1
Aldatu Modificación	2219	IKUSKARITZAKO MEDIKOKO BURUA JEFE DE INSPECCION MEDICA	1	511241	1
Aldatu Modificación	2220	AZTERLANETAKO ETA OSASUN-ESTATISTIKAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE ESTUDIOS Y ESTADISTICA SANITARIA	1	510160	37
Aldatu Modificación	2221	OSASUNA ANTOLATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE ORDENACION SANITARIA	1	511090	1
Aldatu Modificación	2222	ERREGISTROETAKO ETA OSASUN-INGURAMENBURUA JEFE DE REGISTROS E INFORMACION SANITARIA	1	511131	1
Aldatu Modificación	2223	ARAU-LABORATEGIKO BURUA JEFE DE LABORATORIO NORMATIVO	1	510361	1
Aldatu Modificación	2224	ASEGURAMENDU-BURUA JEFE DE ASEGURAMIENTO	1	511151	1
Aldatu Modificación	2225	OSASUN-ZERBITZUAK KONTRATATZEKO BURUA JEFE DE CONTRATACION DE SERVICIOS SANITARIOS	1	511151	2
Aldatu Modificación	2226	PROGRAMA SEKTORIALETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROGRAMAS SECTORIALES	1	511090	2
Aldatu Modificación	2227	KONTRATU-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DEL CONTRATO-PROGRAMA	1	511150	1
Aldatu Modificación	2228	ANTOLAKETA ETA INFORMAZIO-SISTEMETAKO BURUA JEFE DE ORGANIZACION Y SISTEMAS DE INFORMACION	1	511101	1
Aldatu Modificación	2229	PLANGINTZA ETA EBALUAZIOKO BURUA JEFE DE PLANIFICACION Y EVALUACION	1	510042	18
Aldatu Modificación	2230	FARMAZIA-PRESTAZIOETAKO BURUA JEFE DE PRESTACIONES FARMACEUTICAS	1	511181	1
Aldatu Modificación	2231	AURREKONTU ETA KONTABILITATEKO BURUA JEFE DE PRESUPUESTOS Y CONTABILIDAD	1	510042	19
Aldatu Modificación	2232	INGURUGIROAREN OSASUNEO ARDURADUNA RESPONSABLE SANIDAD AMBIENTAL	1	511271	1
Aldatu Modificación	2233	LANGILEEN ERREGIMEN JURIDIKOKO BURUA JEFE DE REGIMEN JURIDICO DE PERSONAL	1	510062	16
Aldatu Modificación	2234	OSASUN AZTERLAN ETA IKERKETAKO BURUA JEFE DE ESTUDIOS E INVESTIGACION SANITARIA	1	511121	2
Aldatu Modificación	2235	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	1	511131	2
Aldatu Modificación	2235	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	2	511131	3
Aldatu Modificación	2236	ELIKADURA-OSASUNEO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SANIDAD ALIMENTARIA	1	511271	2

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 162

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2237	GIZA BALIABIDEETAKO ETA ADMINISTRAZIOKO BURUA JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y ADMINISTRACION	1	510221	15
Aldatu Modificación	2238	KOORDINAZIO ETA LEGE-AZTERLANEN ARDURADUNA RESPONSABLE COORDINACION Y ESTUDIOS JURIDICOS	1	510062	17
Aldatu Modificación	2239	MEDIKAMENDU-INFORMAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACION MEDICAMENTOS	1	511201	1
Aldatu Modificación	2240	OSASUN-INFORMAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACION SANITARIA	1	511130	1
Aldatu Modificación	2241	FARMAZIA ANTOLAMENDUKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION FARMACEUTICA	1	511181	2
Aldatu Modificación	2242	PRESTAZIO OSAGARRIEN PROGRAMETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS	1	511240	1
Aldatu Modificación	2243	OSASUN-SUSTAPENKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROMOCION DE SALUD	1	511171	1
Aldatu Modificación	2244	OSAS.-PRESTAZIOA ANTOLATU ETA EBALUATZEKO ARDURAD. RESP. ORDENACION Y EVALUACION DE PRESTAC. SANIT.	1	511150	2
Aldatu Modificación	2245	OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGIKO BURUA JEFE DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA	1	510362	1
Aldatu Modificación	2246	PLANGINTZAKO ETA ESTRATEGIA-GESTIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION Y GESTION ESTRATEGICA	1	511120	1
Aldatu Modificación	2247	OSASUN-IKERKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE INVESTIGACION SANITARIA	1	511120	2
Aldatu Modificación	2248	OSASUN-HEZIKETARAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EDUCACION SANITARIA	1	511170	1
Aldatu Modificación	2249	ELIKADURAREN HIGIENE ETA KONTROLEKO ARDURADUNA RESPONSABLE HIGIENE Y CONTROL DE LOS ALIMENTOS	1	511110	1
Aldatu Modificación	2250	OSASUN PUBLIKOKO PROGRAMA-BURUA JEFE DE PROGRAMAS DE SALUD PUBLICA	1	511171	2
Aldatu Modificación	2250	OSASUN PUBLIKOKO PROGRAMA-BURUA JEFE DE PROGRAMAS DE SALUD PUBLICA	2	511171	3
Aldatu Modificación	2250	OSASUN PUBLIKOKO PROGRAMA-BURUA JEFE DE PROGRAMAS DE SALUD PUBLICA	3	511171	4
Aldatu Modificación	2251	ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA JEFE DE SERVICIOS GENERALES	1	510221	16
Aldatu Modificación	2251	ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA JEFE DE SERVICIOS GENERALES	2	510221	17
Aldatu Modificación	2252	LEGE-ARAUBIDENKO TEKNIKARI ARDURADUNA TECNICO RESPONSABLE DE LEGISLACION	1	510060	142
Aldatu Modificación	2253	ERREKURTZOEN TEKNIKARI ARDURADUNA TECNICO RESPONSABLE DE RECURSOS	1	510060	143
Aldatu Modificación	2255	OSASUN-HEZIKETAKO ETA PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EDUCACION SANITARIA Y FORMACION	1	511170	2
Aldatu Modificación	2255	OSASUN-HEZIKETAKO ETA PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EDUCACION SANITARIA Y FORMACION	2	511170	3

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 163

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2256	FINANTZAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE FINANCIACION	1	510040	23
Aldatu Modificación	2257	FARMAZIA-IKUSKARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE INSPECCION FARMACEUTICA	1	511180	1
Aldatu Modificación	2257	FARMAZIA-IKUSKARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE INSPECCION FARMACEUTICA	2	511180	2
Aldatu Modificación	2257	FARMAZIA-IKUSKARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE INSPECCION FARMACEUTICA	3	511180	3
Aldatu Modificación	2258	EPIDEMIOLOGIA ETA INFORMAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMACION	1	511130	2
Aldatu Modificación	2258	EPIDEMIOLOGIA ETA INFORMAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMACION	2	511130	3
Aldatu Modificación	2261	OSASUN-EBALUAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EVALUACION SANITARIA	1	511090	3
Aldatu Modificación	2261	OSASUN-EBALUAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EVALUACION SANITARIA	2	511090	4
Aldatu Modificación	2262	ELIKADURA-OSASUNEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SANIDAD ALIMENTARIA	1	511190	1
Aldatu Modificación	2262	ELIKADURA-OSASUNEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SANIDAD ALIMENTARIA	2	511190	2
Aldatu Modificación	2263	OSASUN-TEKNOLOGIAK EBALUATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACION DE TECNOLOGIAS SANITARIAS	1	511120	3
Aldatu Modificación	2263	OSASUN-TEKNOLOGIAK EBALUATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACION DE TECNOLOGIAS SANITARIAS	2	511120	4
Aldatu Modificación	2263	OSASUN-TEKNOLOGIAK EBALUATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACION DE TECNOLOGIAS SANITARIAS	3	511120	5
Aldatu Modificación	2265	ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA JEFE DE SERVICIOS GENERALES	1	510221	18
Aldatu Modificación	2266	IRAKASKUNTZA ETA PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE DOCENCIA Y FORMACION	1	510830	5
Aldatu Modificación	2267	I + D LAGUNTZEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE AYUDAS I + D	1	510830	6
Aldatu Modificación	2268	MEDIKAMENDU-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO INFORMACION MEDICAMENTOS	1	511200	1
Aldatu Modificación	2268	MEDIKAMENDU-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO INFORMACION MEDICAMENTOS	2	511200	2
Aldatu Modificación	2270	ANALISI-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANALITICA	1	510360	3
Aldatu Modificación	2270	ANALISI-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANALITICA	2	510360	4
Aldatu Modificación	2270	ANALISI-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANALITICA	3	510360	5
Aldatu	2270	ANALISI-UNITATEKO ARDURADUNA	4	510360	6

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 164

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANALITICA			
Aldatu Modificación	2270	ANALISI-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANALITICA	5	510360	7
Aldatu Modificación	2270	ANALISI-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANALITICA	6	510360	8
Aldatu Modificación	2271	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TECNICO DE ESTADISTICA	1	511120	6
Aldatu Modificación	2273	LAN-OSASUNEKO ARDURADUNA RESPONSABLE SALUD LABORAL	1	510302	4
Aldatu Modificación	2274	INGURUGIROAREN OSASUNEKO TEKNIKARIA TECNICO SANIDAD AMBIENTAL	1	511110	2
Aldatu Modificación	2275	EUSKALDUNTZE-ARDURADUNA RESPONSABLE EUSKALDUNIZACION	1	510610	33
Aldatu Modificación	2276	ARGITALPEN ETA GIZARTE-KOMUNIKABIDEETAKO ARDUR. RESPONSABLE PUBLICACIONES Y MEDIOS COMUNIC. SOCIAL	1	510710	7
Aldatu Modificación	2278	MEDIKU IKUSKATZAILEA INSPECTOR MEDICO	1	511090	5
Aldatu Modificación	2278	MEDIKU IKUSKATZAILEA INSPECTOR MEDICO	2	511090	6
Aldatu Modificación	2278	MEDIKU IKUSKATZAILEA INSPECTOR MEDICO	3	511090	7
Aldatu Modificación	2278	MEDIKU IKUSKATZAILEA INSPECTOR MEDICO	4	511090	8
Aldatu Modificación	2278	MEDIKU IKUSKATZAILEA INSPECTOR MEDICO	5	511090	9
Aldatu Modificación	2279	LANGILEEN LEGELARIA LETRADO DE PERSONAL	1	510060	144
Aldatu Modificación	2280	OSASUN-HEZKUNTZARAKO IKASTETXE-ARDURADUNA RESPONSABLE CENTRO EDUCACION PARA LA SALUD	1	511170	4
Aldatu Modificación	2281	OSASUNA ANTOLATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE ORDENACION SANITARIA	1	511090	10
Aldatu Modificación	2281	OSASUNA ANTOLATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE ORDENACION SANITARIA	2	511090	11
Aldatu Modificación	2281	OSASUNA ANTOLATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE ORDENACION SANITARIA	3	511090	12
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	3	510360	9
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	4	510360	10
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	6	510360	11
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	7	510360	12

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	8	510360	13
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	9	510360	14
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	10	510360	15
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	12	510360	16
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	13	510360	17
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	14	510360	18
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	15	510360	19
Aldatu Modificación	2282	LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALIZATUA FACULTATIVO ESPECIALIZADO DE LABORATORIO	16	510360	20
Aldatu Modificación	2283	KONTZERTAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE CONCERTACION	1	511150	3
Aldatu Modificación	2284	LEGE-KOORDINAZIO ETA AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO COORDINACION JURIDICA Y ESTUDIOS	1	510060	145
Aldatu Modificación	2284	LEGE-KOORDINAZIO ETA AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO COORDINACION JURIDICA Y ESTUDIOS	2	510060	146
Aldatu Modificación	2285	AURREKONTU-GESTIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION PRESUPUESTARIA	1	510040	24
Aldatu Modificación	2285	AURREKONTU-GESTIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION PRESUPUESTARIA	2	510040	25
Aldatu Modificación	2286	ESTADISTIKA-METODOLOGIAKO TEKNIKARIA TECNICO DE METODOLOGIA ESTADISTICA	1	510160	38
Aldatu Modificación	2287	FARMAZIA-PRESTAZIOETAKO TEKNIKARIA TECNICO PRESTACIONES FARMACEUTICAS	1	511180	4
Aldatu Modificación	2287	FARMAZIA-PRESTAZIOETAKO TEKNIKARIA TECNICO PRESTACIONES FARMACEUTICAS	2	511180	5
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	1	511220	1
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	2	511220	2
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	3	511220	3
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	4	511220	4
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	5	511220	5
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	6	511220	6

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERREND A  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 166

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	7	511220	7
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	8	511220	8
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	9	511220	9
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	10	511220	10
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	11	511220	11
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	12	511220	12
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	13	511220	13
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	14	511220	14
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	15	511220	15
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	16	511220	16
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	17	511220	17
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	18	511220	18
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	19	511220	19
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	20	511220	20
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	21	511220	21
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	22	511220	22
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	24	511220	23
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	25	511220	24
Aldatu Modificación	2289	HILTEGIKO OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA EN MATADERO	26	511220	25
Aldatu Modificación	2290	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	1	511130	4
Aldatu Modificación	2290	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	2	511130	5
Aldatu	2290	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA	3	511130	6

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 167

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA			
Aldatu Modificación	2292	OSASUN PUBLIKOKO LABORATEGI-BURUA JEFE DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA	1	510362	2
Aldatu Modificación	2294	OSASUNA ETA EKONOMIA AZTERTZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE ANALISIS ECONOMICO SANITARIO	1	510040	26
Aldatu Modificación	2294	OSASUNA ETA EKONOMIA AZTERTZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE ANALISIS ECONOMICO SANITARIO	2	510040	27
Aldatu Modificación	2297	FARMAZIA-ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION FARMACEUTICA	1	511180	6
Aldatu Modificación	2297	FARMAZIA-ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION FARMACEUTICA	2	511180	7
Aldatu Modificación	2299	EPIDEMIOLOGIA-ERREGISTROETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE REGISTROS EPIDEMIOLOGICOS	1	511130	7
Aldatu Modificación	2301	ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO ADMINISTRACION	1	510040	28
Aldatu Modificación	2302	OSASUN-IKERKETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE INVESTIGACION SANITARIA	1	511120	7
Aldatu Modificación	2304	DOKUMENTAZIO, AGIRITEGI ETA LIBURUTEGIKO TEKN. TECNICO DOCUMENTACION, ARCHIVO Y BIBLIOTECA	2	511760	27
Aldatu Modificación	2305	INFORMATIKAKO PROJEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS INFORMATICOS	1	510280	37
Aldatu Modificación	2305	INFORMATIKAKO PROJEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS INFORMATICOS	2	510280	38
Aldatu Modificación	2305	INFORMATIKAKO PROJEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS INFORMATICOS	3	510280	39
Aldatu Modificación	2305	INFORMATIKAKO PROJEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS INFORMATICOS	4	510280	40
Aldatu Modificación	2305	INFORMATIKAKO PROJEKTUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE PROYECTOS INFORMATICOS	5	510280	41
Aldatu Modificación	2306	EPIDEMIOLOGIA-ERREGISTROETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE REGISTROS EPIDEMIOLOGICOS	1	511130	8
Aldatu Modificación	2307	OSASUN-ASEGURAMENDUKO TEKNIKARIA TECNICO DE ASEGURAMIENTO SANITARIO	1	511150	4
Aldatu Modificación	2308	KONTZERTUETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE CONCIERTOS	1	511150	5
Aldatu Modificación	2309	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EDUCACION SANITARIA	1	511610	1
Aldatu Modificación	2309	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EDUCACION SANITARIA	2	511610	2
Aldatu Modificación	2309	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO EDUCACION SANITARIA	3	511610	3
Aldatu Modificación	2310	IGOKA PLANAREN TEKNIKARIA TECNICO PROGRAMA M.I.N.P.	1	511250	1



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 168

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2310	IGOKA PLANAREN TEKNIKARIA TECNICO PROGRAMA M.I.N.P.	2	511250	2
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	1	511650	1
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	2	511650	2
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	3	511650	3
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	4	511650	4
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	5	511650	5
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	6	511650	6
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	7	511650	7
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	8	511650	8
Aldatu Modificación	2311	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGIA	9	511650	9
Aldatu Modificación	2313	LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO LABORATORIO	1	511570	1
Aldatu Modificación	2313	LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO LABORATORIO	2	511570	2
Aldatu Modificación	2313	LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO LABORATORIO	3	511570	3
Aldatu Modificación	2313	LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO LABORATORIO	4	511570	4
Aldatu Modificación	2313	LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO LABORATORIO	5	511570	5
Aldatu Modificación	2313	LABORATEGIKO TEKNIKARIA TECNICO LABORATORIO	6	511570	6
Aldatu Modificación	2314	OSASUN-ERREGISTROEN KOORDINTZAILEA COORDINADOR REGISTROS SANITARIOS	1	511130	9
Aldatu Modificación	2316	INFORMATIKAKO ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR INFORMATICO	1	520090	34
Aldatu Modificación	2316	INFORMATIKAKO ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR INFORMATICO	2	520090	35
Aldatu Modificación	2316	INFORMATIKAKO ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR INFORMATICO	3	520090	36
Aldatu Modificación	2316	INFORMATIKAKO ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR INFORMATICO	4	520090	37
Aldatu Modificación	2316	INFORMATIKAKO ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR INFORMATICO	5	520090	38

1 . E R A N S K I N A . A L D A K E T E N Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E M O D I F I C A C I O N E S

Orrialdea/Página: 169

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2316	INFORMATIKAKO ADMINISTRATZAILEA ADMINISTRADOR INFORMÁTICO	6	520090	39
Aldatu Modificación	2317	KONTABILITATE-KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO GESTION CONTABLE	1	520060	73
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	1	520100	4
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	2	520100	5
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	3	520100	6
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	4	520100	7
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	5	520100	8
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	6	520100	9
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	7	520100	10
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	8	520100	11
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	9	520100	12
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	10	520100	13
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	11	520100	14
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	12	520100	15
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	13	520100	16
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	14	520100	17
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	15	520100	18
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	16	520100	19
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	17	520100	20
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	18	520100	21
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	19	520100	22
Aldatu	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	20	520100	23

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 170

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO			
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	21	520100	24
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	22	520100	25
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	23	520100	26
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	24	520100	27
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	25	520100	28
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	26	520100	29
Aldatu Modificación	2318	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE TECNICO DE LABORATORIO	27	520100	30
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	1	520040	320
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	2	520040	321
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	3	520080	50
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	4	520040	322
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	5	520060	74
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	6	520080	51
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	7	520060	75
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	8	520040	323
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	9	520040	324
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	10	520040	325
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	11	520040	326
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	12	520040	327
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	13	520040	328
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	14	520040	329

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 171

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	15	520040	330
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	16	520040	331
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	17	520060	76
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	18	520060	77
Aldatu Modificación	2320	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	19	520040	332
Aldatu Modificación	2324	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	2	520040	333
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520080	52
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	2	520040	334
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	3	520040	335
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	4	520040	336
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	5	520040	337
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	6	520040	338
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	7	520040	339
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	8	520040	340
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	9	520080	53
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	10	520040	341
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	11	520040	342
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	12	520040	343
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	13	520040	344
Aldatu Modificación	2325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	14	520040	345
Aldatu Modificación	2326	IDAZKARIA SECRETARIA	1	520040	346
Aldatu Modificación	2326	IDAZKARIA SECRETARIA	3	520040	347

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 172

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2326	IDAZKARIA SECRETARIA	8	520040	348
Aldatu Modificación	2326	IDAZKARIA SECRETARIA	12	520040	349
Aldatu Modificación	2326	IDAZKARIA SECRETARIA	13	520040	350
Aldatu Modificación	2326	IDAZKARIA SECRETARIA	14	520040	351
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520020	832
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	352
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520020	833
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520020	834
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	5	520020	835
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520020	836
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	8	520020	837
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	9	520020	838
Aldatu Modificación	2327	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	10	520080	54
Aldatu Modificación	2328	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520020	839
Aldatu Modificación	2328	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	2	520020	840
Aldatu Modificación	2328	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	3	520020	841
Aldatu Modificación	2328	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520020	842
Aldatu Modificación	2328	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520020	843
Aldatu Modificación	2328	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	6	520020	844
Aldatu Modificación	2328	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	7	520020	845
Aldatu Modificación	2328	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	8	520020	846
Aldatu	2328	ADMINISTRARIA, B	9	520020	847

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		ADMINISTRATIVO B			
Aldatu Modificación	2329	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	2	520020	848
Aldatu Modificación	2329	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	3	520020	849
Aldatu Modificación	2330	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR BIBLIOTECA	1	520070	12
Aldatu Modificación	2331	OSASUN-LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO	1	520170	2
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	850
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	520020	851
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	520020	852
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	4	520020	853
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	5	520020	854
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	6	520020	855
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	7	520020	856
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	8	520070	13
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	9	520020	857
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	10	520020	858
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	11	520020	859
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	12	520020	860
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	13	520020	861
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	520020	862
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	15	520020	863
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	16	520020	864
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	18	520020	865

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 174

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	19	520020	866
Aldatu Modificación	2332	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	20	520020	867
Aldatu Modificación	2333	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	4	520020	868
Aldatu Modificación	2333	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	12	520020	869
Aldatu Modificación	2335	TELEFONARIA TELEFONISTA	1	520200	6
Aldatu Modificación	2335	TELEFONARIA TELEFONISTA	2	520200	7
Aldatu Modificación	2335	TELEFONARIA TELEFONISTA	3	520200	8
Aldatu Modificación	2336	LABORATEGIKO OTSEINA MOZO LABORATORIO	1	520170	3
Aldatu Modificación	2336	LABORATEGIKO OTSEINA MOZO LABORATORIO	2	520170	4
Aldatu Modificación	2337	LABORATEGIKO OTSEIN LAGUNTZAILEA MOZO AUXILIAR LABORATORIO	2	520170	5
Aldatu Modificación	2338	MENPEKO ATEZAINA SUBALTERNO-CONSERJE	1	530010	43
Aldatu Modificación	2338	MENPEKO ATEZAINA SUBALTERNO-CONSERJE	2	530010	44
Aldatu Modificación	2339	GIDARIA CHOFER	1	530020	21
Aldatu Modificación	2339	GIDARIA CHOFER	2	530020	22
Aldatu Modificación	2339	GIDARIA CHOFER	3	530020	23
Aldatu Modificación	2339	GIDARIA CHOFER	4	530020	24
Aldatu Modificación	2340	GARBITZAILBURUA JEFE LIMPIADORAS	1	530096	1
Aldatu Modificación	2341	MENPEKOA SUBALTERNO	1	530010	45
Aldatu Modificación	2342	GIDARIA CHOFER	1	530020	25
Aldatu Modificación	2342	GIDARIA CHOFER	2	530020	26
Aldatu Modificación	2342	GIDARIA CHOFER	3	530020	27
Aldatu Modificación	2343	MENPEKOA SUBALTERNO	1	530010	46

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 175

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2343	MENPEKOA SUBALTERNO	2	530010	47
Aldatu Modificación	2343	MENPEKOA SUBALTERNO	3	530010	48
Aldatu Modificación	2346	EKONOMI AURRIKUSPENENKO TEKNIKARIA TECNICO PREVISION ECONOMICA	1	510040	29
Aldatu Modificación	2347	KOMUNIKAZIOEN ADMINISTRAZIO-SAREKO BURUA JEFE DE LA RED ADMINISTRATIVA DE COMUNICACIONES	1	510111	2
Aldatu Modificación	2348	ARTXIBATEGI-LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ARCHIVO	1	510080	3
Aldatu Modificación	2350	SAILEKO LAGUNTZA JURIDIKOKO BURUA JEFE ASISTENCIA JURIDICA DEPARTAMENTO	1	510062	18
Aldatu Modificación	2351	LAN-OSASUN ETA ESKUBIDE PASIBOEN TEKNIKARI ARD. TECNICO RESPONS. SALUD LABORAL Y DERECHOS PASIVOS	1	510060	147
Aldatu Modificación	2352	EAEKO AUZITEGIKO IDAZKARIA SECRETARIO DEL TRIBUNAL E.A.E.	1	510060	148
Aldatu Modificación	2353	EUROPAKO BATASUNENKO INTEGRAZIO-ARDURADUNA RESPONSABLE PROCESOS INTEGRACION U.E.	1	510530	6
Aldatu Modificación	2354	ABALETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO AVALES	1	520140	52
Aldatu Modificación	2355	KAPITALEN MERKATUETAKO BURUA JEFE MERCADOS DE CAPITALES	1	511541	1
Aldatu Modificación	2356	DIRUZAINZAKO TEKNIKARIA TECNICO DE TESORERIA	1	511230	1
Aldatu Modificación	2356	DIRUZAINZAKO TEKNIKARIA TECNICO DE TESORERIA	2	511230	2
Aldatu Modificación	2357	AHOLKULARITZA EKON. ETA INFORMAZIOKO BURUA JEFE DE ASESORIA ECONOMICA E INFORMACION	1	510240	12
Aldatu Modificación	2358	ONDARE-KONTABILITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONTABILIDAD PATRIMONIAL	1	510540	8
Aldatu Modificación	2359	KONTABILITATE-INFORMAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACION CONTABLE	1	510540	9
Aldatu Modificación	2361	IDAZKARI NAGUSIA SECRETARIO GENERAL	1	511946	1
Aldatu Modificación	2363	EKIP. ETA INST. MANTEN. LURRALDE-ARDURADUNA RESP. TERRITORIAL EQUIP. MANTENIM. INSTALACIONES	1	510460	9
Aldatu Modificación	2364	PROGRAMAK BULTZATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE IMPULSO DE PROGRAMAS	1	510731	2
Aldatu Modificación	2365	PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROGRAMAS	1	510730	1
Aldatu Modificación	2365	PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROGRAMAS	2	510730	2
Aldatu	2365	PROGRAMEN ARDURADUNA	3	510730	3



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 176

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE DE PROGRAMAS			
Aldatu Modificación	2366	ELKARTEEN ETA INFORMAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASOCIACIONES E INFORMACION	1	510730	4
Aldatu Modificación	2367	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	1	520010	173
Aldatu Modificación	2368	SEKTORE-ARDURADUNA RESPONSABLE SECTORIAL	1	510021	8
Aldatu Modificación	2369	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALIT. IKUSKARITZA-KOORD. COORDINADOR INSPECCION CALIDAD AGROALIMENTARIA	1	510140	1
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	1	510140	2
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	2	510140	3
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	3	510140	4
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	4	510140	5
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	5	510140	6
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	6	510140	7
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	7	510140	8
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	8	510140	9
Aldatu Modificación	2370	NEKAZARITZAKO-ELIKAGAIEN KALITATE-IKUSKARIA INSPECTOR CALIDAD AGROALIMENTARIA	9	510140	10
Aldatu Modificación	2372	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIA ALTO CARGO	1	520010	174
Aldatu Modificación	2373	ANALISI KLINIKOETAKO LABORATEGIKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE LABORATORIO ANALISIS CLINICOS	1	510360	21
Aldatu Modificación	2374	ZUZENDARIORDE TEKNIKO SUBDIRECTOR TECNICO	1	512006	3
Aldatu Modificación	2375	ZUZENDARIORDE PLANGINTZA SUBDIRECTOR DE PLANIFICACION	1	512006	4
Aldatu Modificación	2376	PRESTAKUNTZA, DOKUMENTAZIO ETA ARGITALPENENKO ARDUR. RESP. FORMACION, DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES	1	511020	4
Aldatu Modificación	2377	ADMINISTRAZIO, ANTOLAK./GIZA BAL. ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR ADMON., ORGANIZACION Y REC. HUMANOS	1	512006	5
Aldatu Modificación	2378	EKONOMI AZTERKETA ETA KOSTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ANALISIS ECONOMICOS Y COSTES	1	510040	30
Aldatu Modificación	2379	KALITATE ETA PROZEDUREN ARDURADUNA RESPONSABLE CALIDAD Y PROCEDIMIENTOS	1	510370	8

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 177

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2380	INFORMATIKAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE INFORMATICA	1	510280	42
Aldatu Modificación	2381	ZERBITZU OROKORRETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	1	510042	20
Aldatu Modificación	2382	OSASUN PUBLIKOKO ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR DE SALUD PUBLICA	1	511846	1
Aldatu Modificación	2382	OSASUN PUBLIKOKO ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR DE SALUD PUBLICA	2	511846	2
Aldatu Modificación	2382	OSASUN PUBLIKOKO ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR DE SALUD PUBLICA	3	511846	3
Aldatu Modificación	2399	OSASUN-SUSTAPENKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROMOCION SALUD	1	511170	5
Aldatu Modificación	2399	OSASUN-SUSTAPENKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROMOCION SALUD	2	511170	6
Aldatu Modificación	2399	OSASUN-SUSTAPENKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROMOCION SALUD	3	511171	5
Aldatu Modificación	2454	GARBITZAILEA LIMPIADORA	2	530056	1
Aldatu Modificación	2454	GARBITZAILEA LIMPIADORA	3	530056	2
Aldatu Modificación	2454	GARBITZAILEA LIMPIADORA	4	530056	3
Aldatu Modificación	2454	GARBITZAILEA LIMPIADORA	5	530056	4
Aldatu Modificación	2454	GARBITZAILEA LIMPIADORA	6	530056	5
Aldatu Modificación	2454	GARBITZAILEA LIMPIADORA	8	530056	6
Aldatu Modificación	2454	GARBITZAILEA LIMPIADORA	9	530056	7
Aldatu Modificación	2456	PRENTSA-KABINETEKO TEKNIKARIA TECNICO GABINETE DE PRENSA	1	510710	8
Aldatu Modificación	2456	PRENTSA-KABINETEKO TEKNIKARIA TECNICO GABINETE DE PRENSA	2	510710	9
Aldatu Modificación	2458	TELEFONARIA TELEFONISTA	3	520200	9
Aldatu Modificación	2458	TELEFONARIA TELEFONISTA	4	520200	10
Aldatu Modificación	2458	TELEFONARIA TELEFONISTA	5	520200	11
Aldatu Modificación	2458	TELEFONARIA TELEFONISTA	6	520020	870
Aldatu Modificación	2460	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	21	520060	78

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 178

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2461	ADMINISTRAZIOBURUA JEFE ADMINISTRACION	1	510042	21
Aldatu Modificación	2461	ADMINISTRAZIOBURUA JEFE ADMINISTRACION	2	510220	9
Aldatu Modificación	2469	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	4	520040	353
Aldatu Modificación	2469	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	5	520020	871
Aldatu Modificación	2469	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	6	520020	872
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	1	520040	354
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	3	520040	355
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	4	520040	356
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	5	520040	357
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	6	520040	358
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	7	520040	359
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	8	520040	360
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	9	520040	361
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	10	520040	362
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	11	520040	363
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	12	520040	364
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	13	520040	365
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	14	520060	79
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	15	520040	366
Aldatu Modificación	2470	ADMINISTRARIA, A (EKONOMI ADMINISTRARIA) ADMINISTRATIVO A (ECONOMIA-ADMINISTRATIVA)	16	520040	367
Aldatu Modificación	2471	LAGUNTZAILEA (KUD. PREST.) AUXILIAR (GEST.PREST.)	1	520020	873
Aldatu	2471	LAGUNTZAILEA (KUD. PREST.)	2	520020	874

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR (GEST.PREST.)			
Aldatu Modificación	2471	LAGUNTZAILEA (KUD. PREST.) AUXILIAR (GEST.PREST.)	4	520020	875
Aldatu Modificación	2471	LAGUNTZAILEA (KUD. PREST.) AUXILIAR (GEST.PREST.)	5	520020	876
Aldatu Modificación	2471	LAGUNTZAILEA (KUD. PREST.) AUXILIAR (GEST.PREST.)	6	520020	877
Aldatu Modificación	2471	LAGUNTZAILEA (KUD. PREST.) AUXILIAR (GEST.PREST.)	7	520020	878
Aldatu Modificación	2471	LAGUNTZAILEA (KUD. PREST.) AUXILIAR (GEST.PREST.)	8	520020	879
Aldatu Modificación	2471	LAGUNTZAILEA (KUD. PREST.) AUXILIAR (GEST.PREST.)	9	520020	880
Aldatu Modificación	2473	ITUNEPEKO ZERBITZUEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESP. GEST. SERV.CONCERT.	1	511150	6
Aldatu Modificación	2473	ITUNEPEKO ZERBITZUEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESP. GEST. SERV.CONCERT.	3	511150	7
Aldatu Modificación	2474	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIOKO KOORDINAZIOAREN ARDUR. RESP. COORD. EC.-ADVA.	3	510890	49
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	1	520110	18
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	2	520140	53
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	3	520060	80
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	4	520040	368
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	5	520140	54
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	6	520140	55
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	7	520060	81
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	8	520040	369
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	9	520140	56
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	10	520060	82
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	11	520060	83
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	12	520110	19

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 180

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	14	520060	84
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	15	520060	85
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	16	520060	86
Aldatu Modificación	2475	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO ARLOKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA EC.-ADVA.	17	520060	87
Aldatu Modificación	2477	AZTERLAN KABINETEKO ARDURADUNA RESPONSABLE GABINETE ESTUDIOS	1	511120	8
Aldatu Modificación	2477	AZTERLAN KABINETEKO ARDURADUNA RESPONSABLE GABINETE ESTUDIOS	2	510040	31
Aldatu Modificación	2478	AHOLKULARI TEKNIKO ASESOR TECNICO	1	510890	50
Aldatu Modificación	2478	AHOLKULARI TEKNIKO ASESOR TECNICO	4	510890	51
Aldatu Modificación	2478	AHOLKULARI TEKNIKO ASESOR TECNICO	5	510890	52
Aldatu Modificación	2480	ORDAINKETEN ARDURADUNA RESPONSABLE RETRIBUCIONES	1	510890	53
Aldatu Modificación	2480	ORDAINKETEN ARDURADUNA RESPONSABLE RETRIBUCIONES	3	510890	54
Aldatu Modificación	2481	LANGILEEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	3	510890	55
Aldatu Modificación	2482	LANGILEEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA PERSONAL	1	520040	370
Aldatu Modificación	2482	LANGILEEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA PERSONAL	2	520040	371
Aldatu Modificación	2482	LANGILEEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA PERSONAL	5	520040	372
Aldatu Modificación	2482	LANGILEEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA PERSONAL	8	520040	373
Aldatu Modificación	2482	LANGILEEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA PERSONAL	11	520080	55
Aldatu Modificación	2483	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO ZUZENDARORDEA SUBDIRECTOR DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION	1	511846	4
Aldatu Modificación	2483	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO ZUZENDARORDEA SUBDIRECTOR DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION	3	511846	5
Aldatu Modificación	2483	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO ZUZENDARORDEA SUBDIRECTOR DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION	4	511846	6
Aldatu Modificación	2486	OSASUN-LAGUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASISTENCIA SANITARIA	1	510890	56
Aldatu Modificación	2486	OSASUN-LAGUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASISTENCIA SANITARIA	2	510890	57

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 181

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2486	OSASUN-LAGUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASISTENCIA SANITARIA	3	510890	58
Aldatu Modificación	2487	FARMAZIAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FARMACIA	1	510890	59
Aldatu Modificación	2487	FARMAZIAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FARMACIA	2	510890	60
Aldatu Modificación	2487	FARMAZIAKO ARDURADUNA RESPONSABLE FARMACIA	3	510890	61
Aldatu Modificación	2488	IKUSKAPEN-IHARDUERAK PROGRAMATZEKO ARDURADUNA RESP. PROG. ACT. INSPECT.	1	510890	62
Aldatu Modificación	2488	IKUSKAPEN-IHARDUERAK PROGRAMATZEKO ARDURADUNA RESP. PROG. ACT. INSPECT.	2	510890	63
Aldatu Modificación	2489	IKUSKAPEN-ARLOAK KOORDINATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE COORD. AREAS INSPECCION	1	511242	1
Aldatu Modificación	2489	IKUSKAPEN-ARLOAK KOORDINATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE COORD. AREAS INSPECCION	2	511242	2
Aldatu Modificación	2489	IKUSKAPEN-ARLOAK KOORDINATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE COORD. AREAS INSPECCION	3	511242	3
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	1	511240	2
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	2	511240	3
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	3	511240	4
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	4	511240	5
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	5	511240	6
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	6	511240	7
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	7	511240	8
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	8	511240	9
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	9	511240	10
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	10	511240	11
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	11	511240	12
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	12	511240	13
Aldatu	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA	13	511240	14

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 182

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA			
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	14	511240	15
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	15	511240	16
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	16	511240	17
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	17	511240	18
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	18	511240	19
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	19	511240	20
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	20	511240	21
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	21	511240	22
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	22	511240	23
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	23	511240	24
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	24	511240	25
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	25	511240	26
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	26	511240	27
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	27	511240	28
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	28	511240	29
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	29	511240	30
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	30	511240	31
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	31	511240	32
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	32	511240	33
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	33	511240	34
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	34	511240	35

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	35	511240	36
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	36	511240	37
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	37	511240	38
Aldatu Modificación	2490	MEDIKUNTZAKO IKUSKAPEN ARLOBURUA RESPONSABLE AREA INSPECCION MEDICA	38	511240	39
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	1	520140	57
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	2	520140	58
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	3	520140	59
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	4	520140	60
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	5	520040	374
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	6	520060	88
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	8	520040	375
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	9	520040	376
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	10	520040	377
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	11	520140	61
Aldatu Modificación	2491	OSASUN-LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADVO. RESPONSABLE AREA ASISTENCIA SANITARIA	12	520140	62
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	1	520040	378
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	2	520040	379
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	3	520040	380
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	4	520040	381
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	5	520040	382
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	6	520040	383
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	7	520040	384



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 184

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	8	520040	385
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	9	520040	386
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	10	520040	387
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	11	520040	388
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	12	520040	389
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	14	520040	390
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	15	520040	391
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	16	520040	392
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	17	520040	393
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	18	520040	394
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	19	520040	395
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	20	520040	396
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	21	520040	397
Aldatu Modificación	2492	ADMINISTRARIA, A (OSASUN-LAGUNTZA) ADMINISTRATIVO A (ASIST. SANITARIA)	22	520040	398
Aldatu Modificación	2493	FARMAZILARI IKUSKATZAILA FARMACEUTICO INSPECCION	1	511180	8
Aldatu Modificación	2493	FARMAZILARI IKUSKATZAILA FARMACEUTICO INSPECCION	2	511180	9
Aldatu Modificación	2493	FARMAZILARI IKUSKATZAILA FARMACEUTICO INSPECCION	3	511180	10
Aldatu Modificación	2493	FARMAZILARI IKUSKATZAILA FARMACEUTICO INSPECCION	4	511180	11
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	1	511250	3
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	2	511250	4
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	3	511250	5
Aldatu	2494	OSASUN TEKNIKARIA	4	511250	6

1 . E R A N S K I N A . A L D A K E T E N Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E M O D I F I C A C I O N E S

Orrialdea/Página: 185

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO SANITARIO			
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	5	511250	7
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	6	511250	8
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	7	511250	9
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	8	511250	10
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	9	511250	11
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	10	511250	12
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	11	511250	13
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	12	511250	14
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	13	511250	15
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	14	511250	16
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	15	511250	17
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	16	511250	18
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	17	511250	19
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	18	511250	20
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	19	511250	21
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	20	511250	22
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	21	511250	23
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	22	511250	24
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	23	511250	25
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	24	511250	26
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	25	511250	27

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 186

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	26	511250	28
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	27	511250	29
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	28	511250	30
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	29	511250	31
Aldatu Modificación	2494	OSASUN TEKNIKARIA TECNICO SANITARIO	30	511250	32
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	1	520040	399
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	2	520040	400
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	3	520140	63
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	4	520080	56
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	5	520040	401
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	7	520040	402
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	8	520040	403
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	9	520140	64
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	10	520040	404
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	12	520040	405
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	13	520040	406
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	14	520140	65
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	15	520140	66
Aldatu Modificación	2495	IKUSKAPEN ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA INSPECCION	16	520140	67
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	1	520040	407
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	2	520040	408
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	3	520040	409

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 187

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	4	520040	410
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	5	520040	411
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	6	520040	412
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	7	520040	413
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	8	520040	414
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	9	520040	415
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	10	520040	416
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	11	520040	417
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	12	520040	418
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	13	520040	419
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	14	520040	420
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	15	520040	421
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	16	520040	422
Aldatu Modificación	2496	IKUSKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (INSPECCION)	17	520040	423
Aldatu Modificación	2497	LEBELARIA LETRADO	4	510062	19
Aldatu Modificación	2497	LEBELARIA LETRADO	5	510062	20
Aldatu Modificación	2498	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILERDURADUNA RESPONSABLE COORDINADOR INFORMATICA	1	520090	40
Aldatu Modificación	2498	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILERDURADUNA RESPONSABLE COORDINADOR INFORMATICA	3	520090	41
Aldatu Modificación	2499	BARNE ERREGIMENENKO ARDURADUNA RESPONSABLE REGIMEN INTERIOR	1	510890	64
Aldatu Modificación	2499	BARNE ERREGIMENENKO ARDURADUNA RESPONSABLE REGIMEN INTERIOR	2	510890	65
Aldatu Modificación	2500	OIS-KO ARDURADUNA RESPONSABLE O.I.S.	1	510890	66
Aldatu	2500	OIS-KO ARDURADUNA	3	510890	67

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 188

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE O.I.S.			
Aldatu Modificación	2501	IDAZKARITZA ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA SECRETARIA	1	520060	89
Aldatu Modificación	2501	IDAZKARITZA ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA SECRETARIA	3	520140	68
Aldatu Modificación	2501	IDAZKARITZA ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA SECRETARIA	4	520140	69
Aldatu Modificación	2501	IDAZKARITZA ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA SECRETARIA	6	520080	57
Aldatu Modificación	2501	IDAZKARITZA ARLOKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA SECRETARIA	7	520040	424
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	1	520040	425
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	3	520040	426
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	5	520040	427
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	7	520040	428
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	8	520040	429
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	9	520040	430
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	10	520040	431
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	11	520040	432
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	12	520040	433
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	13	520040	434
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	15	520040	435
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	16	520040	436
Aldatu Modificación	2502	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (SECRETARIA)	17	520040	437
Aldatu Modificación	2503	MENPEKO LANGILEEN BURUA RESPONSABLE PERSONAL SUBALTERNO	1	520030	13
Aldatu Modificación	2503	MENPEKO LANGILEEN BURUA RESPONSABLE PERSONAL SUBALTERNO	2	520030	14
Aldatu Modificación	2503	MENPEKO LANGILEEN BURUA RESPONSABLE PERSONAL SUBALTERNO	3	520030	15

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 189

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	1	530010	49
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	2	530010	50
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	3	530010	51
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	4	530010	52
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	5	530010	53
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	6	530010	54
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	7	530010	55
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	9	530010	56
Aldatu Modificación	2504	MENPEKOA SUBALTERNO	10	530010	57
Aldatu Modificación	2505	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO GESTION	1	520020	881
Aldatu Modificación	2505	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO GESTION	3	520020	882
Aldatu Modificación	2505	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO GESTION	4	520020	883
Aldatu Modificación	2505	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO GESTION	7	520020	884
Aldatu Modificación	2505	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO GESTION	9	520020	885
Aldatu Modificación	2505	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO GESTION	10	520020	886
Aldatu Modificación	2505	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO GESTION	11	520020	887
Aldatu Modificación	2505	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO GESTION	12	520020	888
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	889
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	520020	890
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3	520020	891
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	6	520020	892
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	9	520020	893

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 190

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	10	520020	894
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	13	520020	895
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	520020	896
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	16	520020	897
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	17	520020	898
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	18	520020	899
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	20	520020	900
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	21	520020	901
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	22	520020	902
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23	520020	903
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	24	520020	904
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	25	520020	905
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	26	520020	906
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	27	520020	907
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	28	520020	908
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	29	520020	909
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	30	520020	910
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	31	520020	911
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	32	520020	912
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	34	520020	913
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	36	520020	914
Aldatu	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	37	520020	915

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO			
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	41	520020	916
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	42	520020	917
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	43	520020	918
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	44	520020	919
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	45	520020	920
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	46	520020	921
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	48	520020	922
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	50	520020	923
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	51	520020	924
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	52	520020	925
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	53	520020	926
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	54	520020	927
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	55	520020	928
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	56	520020	929
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	57	520020	930
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	58	520020	931
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	59	520020	932
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	60	520020	933
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	61	520020	934
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	62	520020	935
Aldatu Modificación	2506	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	63	520020	936



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 192

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	1	520040	438
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	2	520040	439
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	3	520040	440
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	9	520110	20
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	11	520040	441
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	14	520040	442
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	15	520040	443
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	17	520040	444
Aldatu Modificación	2507	LANGILERIA ARLOKO ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A (PERSONAL)	20	520040	445
Aldatu Modificación	2508	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520020	937
Aldatu Modificación	2508	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520020	938
Aldatu Modificación	2508	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520020	939
Aldatu Modificación	2508	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520040	446
Aldatu Modificación	2508	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520040	447
Aldatu Modificación	2508	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	7	520040	448
Aldatu Modificación	2508	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	8	520040	449
Aldatu Modificación	2508	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	10	520020	940
Aldatu Modificación	2510	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	530020	28
Aldatu Modificación	2510	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	2	530020	29
Aldatu Modificación	2510	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	3	530020	30
Aldatu Modificación	2510	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	4	530020	31
Aldatu Modificación	2511	IDAZKARI TEKNIKO SECRETARIO TECNICO	1	511154	1

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 193

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2511	IDAZKARI TEKNIKOA SECRETARIO TECNICO	2	510224	1
Aldatu Modificación	2514	ERREKURTSO ETA MURTZILOEN TEKNIKARI LEGELARIA TECNICO LETRADO RECURSOS Y RECLA.	1	510060	149
Aldatu Modificación	2514	ERREKURTSO ETA MURTZILOEN TEKNIKARI LEGELARIA TECNICO LETRADO RECURSOS Y RECLA.	2	510060	150
Aldatu Modificación	2515	LIBURUZAINZA ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA	1	511760	28
Aldatu Modificación	2516	JENDEAREKIKO HARRERA-ZERBITZUKO IKUSKATZAILE ARDUR INSPECTOR RESPONSABLE S.A.P.U.	1	511240	40
Aldatu Modificación	2516	JENDEAREKIKO HARRERA-ZERBITZUKO IKUSKATZAILE ARDUR INSPECTOR RESPONSABLE S.A.P.U.	2	511240	41
Aldatu Modificación	2516	JENDEAREKIKO HARRERA-ZERBITZUKO IKUSKATZAILE ARDUR INSPECTOR RESPONSABLE S.A.P.U.	3	511240	42
Aldatu Modificación	2516	JENDEAREKIKO HARRERA-ZERBITZUKO IKUSKATZAILE ARDUR INSPECTOR RESPONSABLE S.A.P.U.	4	511240	43
Aldatu Modificación	2517	JEND.HARR-ZERB.TALDEKO OSASUN-LAGUNTZAILE TEKN. A.T.S. EQUIPO S.A.P.U.	3	511250	33
Aldatu Modificación	2517	JEND.HARR-ZERB.TALDEKO OSASUN-LAGUNTZAILE TEKN. A.T.S. EQUIPO S.A.P.U.	5	511250	34
Aldatu Modificación	2518	LANGILE FUNTZIONARIEN ARDURADUNA RESPONSABLE PERSONAL FUNCIONARIO	1	510890	68
Aldatu Modificación	2518	LANGILE FUNTZIONARIEN ARDURADUNA RESPONSABLE PERSONAL FUNCIONARIO	2	510890	69
Aldatu Modificación	2518	LANGILE FUNTZIONARIEN ARDURADUNA RESPONSABLE PERSONAL FUNCIONARIO	3	510890	70
Aldatu Modificación	2519	OSPITALEKO KOORDINAZIO ESPEZIALIZATUKO ZUZDO. SUBDTR. COORDINACION HOSPITALARIA Y ESPECIALIZADA	1	512016	1
Aldatu Modificación	2544	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520040	450
Aldatu Modificación	2546	LURRALDE ZENTROKO ARDURADUNA RESPONSABLE CENTRO TERRITORIAL	1	510181	4
Aldatu Modificación	2547	OSASUN-ZERBITZUAK FINANZATZEKO ZUZENDARORDEA SUBDIRECTOR FINANCIACION SERVICIOS SANITARIOS	1	512026	1
Aldatu Modificación	2549	ELIKADURA-ARRISKUAK EBALUATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACION DE RIESGOS ALIMENTARIOS	1	511110	3
Aldatu Modificación	2549	ELIKADURA-ARRISKUAK EBALUATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACION DE RIESGOS ALIMENTARIOS	2	511110	4
Aldatu Modificación	2550	INGURUGIRO-ARRISKUAK EBALUATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACION DE RIESGOS AMBIENTALES	1	511110	5
Aldatu Modificación	2552	ERRADIOLOGIA-BABESEKO TEKNIKARIA TECNICO DE PROTECCION RADIOLOGICA	1	511260	1
Aldatu	2553	KALITATE-UNITATEKO ARDURADUNA	1	510360	22

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 194

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE CALIDAD			
Aldatu Modificación	2554	ERRADIOLOGIA-BABESEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROTECCION RADIOLOGICA	1	511260	2
Aldatu Modificación	2556	IRAKASKUNTZA ETA PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO DE DOCENCIA Y FORMACION	1	510830	7
Aldatu Modificación	2557	PROGRAMA SEKTORIALETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE PROGRAMAS SECTORIALES	1	511090	13
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	1	511130	10
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	2	511130	11
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	3	511130	12
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	4	511130	13
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	5	511130	14
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	6	511130	15
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	7	511130	16
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	8	511130	17
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	9	511130	18
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	10	511130	19
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	11	511130	20
Aldatu Modificación	2558	JAGOTALDI EPIDEMIOLOGIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	12	511130	21
Aldatu Modificación	2561	INFORMAZIO, EBALUAKETA ETA ADMIN. SANITARIOKO BUR. JEFE DE INFORMACION, EVALUACION Y ADMON. SANITARIA	1	511131	4
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	1	511190	3
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	2	511190	4
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	3	511190	5
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	4	511190	6
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	5	511190	7

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 195

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	6	511190	8
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	7	511190	9
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	8	511190	10
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	9	511190	11
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	10	511190	12
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	11	511190	13
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	12	511190	14
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	13	511190	15
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	14	511190	16
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	15	511190	17
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	16	511190	18
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	17	511190	19
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	18	511190	20
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	20	511190	21
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	21	511190	22
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	22	511190	23
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	23	511190	24
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	24	511190	25
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	25	511190	26
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	26	511190	27
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	27	511190	28
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	28	511190	29

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 196

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	29	511190	30
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	30	511190	31
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	31	511190	32
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	32	511190	33
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	33	511190	34
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	34	511190	35
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	35	511190	36
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	36	511190	37
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	37	511190	38
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	38	511190	39
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	39	511190	40
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	40	511190	41
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	41	511190	42
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	42	511190	43
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	43	511190	44
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	44	511190	45
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	45	511190	46
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	46	511190	47
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	47	511190	48
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	48	511190	49
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	49	511190	50
Aldatu	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	50	511190	51

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 197

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO DE SALUD PUBLICA			
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	51	511190	52
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	52	511190	53
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	53	511190	54
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	54	511190	55
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	55	511190	56
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	56	511190	57
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	57	511190	58
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	58	511190	59
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	59	511190	60
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	60	511190	61
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	61	511190	62
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	62	511190	63
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	63	511190	64
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	64	511190	65
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	65	511190	66
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	66	511190	67
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	67	511190	68
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	68	511190	69
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	69	511190	70
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	70	511190	71
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	71	511190	72

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 198

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	72	511190	73
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	73	511190	74
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	74	511190	75
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	75	511190	76
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	76	511190	77
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	77	511190	78
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	78	511190	79
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	79	511190	80
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	80	511190	81
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	81	511190	82
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	82	511190	83
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	83	511190	84
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	84	511190	85
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	85	511190	86
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	86	511190	87
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	87	511190	88
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	88	511190	89
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	89	511190	90
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	90	511190	91
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	91	511190	92
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	92	511190	93
Aldatu Modificación	2562	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TECNICO DE SALUD PUBLICA	93	511190	94

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 199

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2563	INGURUGIRO-OSASUNEO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SANIDAD AMBIENTAL	1	511190	95
Aldatu Modificación	2563	INGURUGIRO-OSASUNEO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SANIDAD AMBIENTAL	2	511190	96
Aldatu Modificación	2563	INGURUGIRO-OSASUNEO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SANIDAD AMBIENTAL	3	511190	97
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	1	511192	1
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	2	511192	2
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	3	511192	3
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	4	511192	4
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	5	511192	5
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	6	511192	6
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	7	511192	7
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	8	511192	8
Aldatu Modificación	2564	ESKUALDEKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMARCAL	9	511192	9
Aldatu Modificación	2565	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR JURIDICO	1	510060	151
Aldatu Modificación	2565	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR JURIDICO	2	510060	152
Aldatu Modificación	2566	IKUSKARITZAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR DE INSPECCION	1	511250	35
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	1	520100	31
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	2	520100	32
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	3	520100	33
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	4	520100	34
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	5	520100	35
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	6	520100	36
Aldatu	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	7	520100	37



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 200

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR DE SALUD PUBLICA			
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	8	520100	38
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	9	520100	39
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	10	520100	40
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	11	520100	41
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	12	520100	42
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	13	520100	43
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	14	520100	44
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	15	520100	45
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	16	520100	46
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	17	520100	47
Aldatu Modificación	2567	OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE SALUD PUBLICA	18	520100	48
Aldatu Modificación	2569	ANALISI-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANALITICA	1	510360	23
Aldatu Modificación	2570	LIBURUTEGIKO LAGUNTAILEA AUXILIAR BIBLIOTECA	1	520070	14
Aldatu Modificación	2571	PROZEDUREN JARDUKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO ACTUACIONES PROCESALES	1	520040	451
Aldatu Modificación	2571	PROZEDUREN JARDUKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO ACTUACIONES PROCESALES	2	520040	452
Aldatu Modificación	2571	PROZEDUREN JARDUKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO ACTUACIONES PROCESALES	3	520040	453
Aldatu Modificación	2572	ORDEZKARITZA ETA JAKINARAZPEN BULEGOKO ARDURADUNA RESP. OFICINA REPRESENTACION Y NOTIFICACIONES	1	520140	70
Aldatu Modificación	2574	PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS	1	511281	1
Aldatu Modificación	2574	PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS	2	511281	2
Aldatu Modificación	2574	PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS	3	511281	3
Aldatu Modificación	2574	PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS	4	511281	4

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 201

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2574	PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS	5	511281	5
Aldatu Modificación	2574	PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS	6	511281	6
Aldatu Modificación	2574	PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS	7	511281	7
Aldatu Modificación	2574	PROIEKTUETAKO BURUA JEFE PROYECTOS	8	511281	8
Aldatu Modificación	2576	JUSTIZI ADMINISTRAZIOAREKIKO HARREMANETAKO BURUA JEFE DE RELACIONES CON LA ADMON. DE JUSTICIA	1	511671	4
Aldatu Modificación	2577	JUSTIZI ADMINISTRAZIOAREKIKO HARREMANETAKO LETRA. LETRADO RELACIONES ADMINISTRACION DE JUSTICIA	1	510060	153
Aldatu Modificación	2578	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	1	520040	454
Aldatu Modificación	2578	ADMINISTRARIA, C ADMINISTRATIVO C	2	520040	455
Aldatu Modificación	2579	SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE SISTEMAS	1	510280	43
Aldatu Modificación	2579	SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE SISTEMAS	2	510280	44
Aldatu Modificación	2581	GAZTE-JUSTIZIAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE JUSTICIA JUVENIL	1	510261	1
Aldatu Modificación	2582	GAZTE-JUSTIZIAKO TEKNIKARIA TECNICO DE JUSTICIA JUVENIL	1	510260	4
Aldatu Modificación	2582	GAZTE-JUSTIZIAKO TEKNIKARIA TECNICO DE JUSTICIA JUVENIL	2	510260	5
Aldatu Modificación	2583	LAN-HARREMANETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE RELACIONES LABORALES	1	510060	154
Aldatu Modificación	2584	INFORMAZIO, EBALUAKETA ETA ADMIN. SANITARIOKO BUR. JEFE DE INFORMACION, EVALUACION Y ADMON. SANITARIA	1	511131	5
Aldatu Modificación	2584	INFORMAZIO, EBALUAKETA ETA ADMIN. SANITARIOKO BUR. JEFE DE INFORMACION, EVALUACION Y ADMON. SANITARIA	2	511131	6
Aldatu Modificación	2585	ANALISI-UNITATEKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANALITICA	1	510360	24
Aldatu Modificación	2626	PRESTAKUNTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE FORMACION	1	510692	7
Aldatu Modificación	2627	INFORMAZIOA-HARRERA INFORMACION-RECEPCION	1	520020	941
Aldatu Modificación	2628	LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	1	520140	71
Aldatu Modificación	2628	LAGUNTZAKO ADMINISTRARI ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE AREA	2	520080	58
Aldatu Modificación	2629	DOKUMENTAZIO, AGIRITEGI ETA LIBURUTEGIKO TEKN. TECNICO DOCUMENTACION, ARCHIVO Y BIBLIOTECA	1	511760	29

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 202

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2630	ADMINISTRARIA, A ADMINISTRATIVO A	1	520060	90
Aldatu Modificación	2631	OPERADOREA OPERADOR	1	520090	42
Aldatu Modificación	2631	OPERADOREA OPERADOR	2	520090	43
Aldatu Modificación	2631	OPERADOREA OPERADOR	3	520090	44
Aldatu Modificación	2632	GIZA BALIABIDE, ADM. ETA ZERBITZU OROKOR. ARDUR. RESP. RECURSOS HUMANOS, ADMON. Y SERVICIOS GRLES.	1	510221	19
Aldatu Modificación	2633	SOZIOLOGI AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTUDIOS SOCIOLOGICOS	1	510740	4
Aldatu Modificación	2633	SOZIOLOGI AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTUDIOS SOCIOLOGICOS	2	510740	5
Aldatu Modificación	2633	SOZIOLOGI AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TECNICO ESTUDIOS SOCIOLOGICOS	3	510740	6
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	1	511291	1
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	2	511291	2
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	3	511291	3
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	4	511291	4
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	5	511291	5
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	6	511291	6
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	7	511291	7
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	8	511291	8
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	9	511291	9
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	10	511291	10
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	11	511291	11
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	12	511291	12
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	13	511291	13
Aldatu	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA	14	511291	14

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 203

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR			
Aldatu Modificación	2634	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TECNICO ESPECIALISTA ACCION EXTERIOR	15	511291	15
Aldatu Modificación	2635	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	942
Aldatu Modificación	2636	MANDATARI GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	530020	32
Aldatu Modificación	2637	LEGE-AHOLKULARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ASESORIA JURIDICA	1	510061	16
Aldatu Modificación	2638	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520080	59
Aldatu Modificación	2639	TARTEKARITZA BATZORDEKO TEKNIKARIA TECNICO JUNTA ARBITRAL	1	510060	155
Aldatu Modificación	2639	TARTEKARITZA BATZORDEKO TEKNIKARIA TECNICO JUNTA ARBITRAL	2	510060	156
Aldatu Modificación	2640	TURISMO SUSTAPENEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROMOCION TURISMO	1	511071	1
Aldatu Modificación	2641	TURISMO ANTOLAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACION TURISMO	1	511071	2
Aldatu Modificación	2644	ZEHAPENETAKO ESPEDIENTEEN INSTRUKTOREA INSTRUCTOR EXPEDIENTES SANCIONES	1	510060	157
Aldatu Modificación	2645	ZEHAPENEN ALDI BATERAKO LAN-ENPRESEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE SANCIONES Y E.T.T	1	510061	17
Aldatu Modificación	2646	EKONOMI KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION ECONOMICA	1	510040	32
Aldatu Modificación	2647	HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION LINGUISTICA	1	510350	13
Aldatu Modificación	2648	ETXEBIZITZAKO FINANTZA TEKNIKARIA TECNICO FINANCIERO VIVIENDA	1	510040	33
Aldatu Modificación	2649	HONDAKINAK BERRESKURATZEKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA TECNICO MEDIO RECUPERACION RESIDUOS	1	511300	8
Aldatu Modificación	2650	LUR ETA INGURUGIROAREN KALITATEAREN ARDURADUNA TECNICO CALIDAD AMBIENTAL Y SUELOS	1	510090	28
Aldatu Modificación	2650	LUR ETA INGURUGIROAREN KALITATEAREN ARDURADUNA TECNICO CALIDAD AMBIENTAL Y SUELOS	2	510090	29
Aldatu Modificación	2651	INGURUGIROKO INFORMAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACION MEDIO AMBIENTE	1	510090	30
Aldatu Modificación	2651	INGURUGIROKO INFORMAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACION MEDIO AMBIENTE	2	510090	31
Aldatu Modificación	2653	ETXEBIZITZEN IKUSKAPENEN TEKNIKARIA TECNICO INSPECCION DE VIVIENDAS	1	510380	32
Aldatu Modificación	2653	ETXEBIZITZEN IKUSKAPENEN TEKNIKARIA TECNICO INSPECCION DE VIVIENDAS	2	510380	33

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 204

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2654	UR JABARI PUBLIKOAREN KUDEAKETA ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION DOMINIO PUBLICO HIDRAULICO	1	510092	6
Aldatu Modificación	2655	INGURUGIROKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TECNICO AUXILIAR MEDIO AMBIENTE	1	520160	4
Aldatu Modificación	2656	KULTURA ONDAREAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PATRIMONIO CULTURAL	1	511311	2
Aldatu Modificación	2657	KULTURA ONDAREAREN SUSTAPENEN TEKNIKARIA TECNICO FOMENTO PATRIMONIO CULTURAL	1	510410	7
Aldatu Modificación	2658	LIBURU ETA LIBURUTEGIEN ARDURADUNA RESPONSABLE LIBRO Y BIBLIOTECA	1	511311	3
Aldatu Modificación	2659	ONDARE BIBLIOGRAFIKOAREN KONTROL ETA ZABAK. TEK. TECNICO CONTROL Y DIFUSION PATRIMONIO BIBLIOGRA.	1	511760	30
Aldatu Modificación	2660	KULTURA ZABALKUNDERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DIFUSION CULTURAL	1	510251	1
Aldatu Modificación	2661	GAZTERIA ETA GIZARTE EKINTZAKO BURUA JEFE JUVENTUD Y ACCION COMUNITARIA	1	510441	1
Aldatu Modificación	2662	GAZTE INFORMAZIO ETA DOKUMENTAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACION Y DOCUMENTACION JUVENIL	1	510440	6
Aldatu Modificación	2662	GAZTE INFORMAZIO ETA DOKUMENTAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACION Y DOCUMENTACION JUVENIL	2	510440	7
Aldatu Modificación	2663	ERABILPEN PLANGINTZAK SUSTATZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE FOMENTO PLANES DE USO	1	510421	2
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	1	510350	14
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	2	510350	15
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	3	510350	16
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	4	510350	17
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	5	510350	18
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	6	510350	19
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	7	510350	20
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	8	510350	21
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	9	510350	22
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	10	510350	23
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	11	510350	24

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 205

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	12	510350	25
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	13	510350	26
Aldatu Modificación	2664	EUSKARA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO NORMALIZACION EUSKERA	14	510350	27
Aldatu Modificación	2665	HERRI. ADM. NORM. PLANG. JARRAITZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE SEGUIMIENTO PLAN NORMALIZACION AA.PP	1	510421	3
Aldatu Modificación	2665	HERRI. ADM. NORM. PLANG. JARRAITZEKO ARDURADUNA RESPONSABLE SEGUIMIENTO PLAN NORMALIZACION AA.PP	2	510421	4
Aldatu Modificación	2666	PLANGINTZA ETA AZTERLAN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACION Y ESTUDIOS	1	510421	5
Aldatu Modificación	2667	INFORMAZ. KUDEAKETA GRAFIKO ETA ESTADISTIKORA TEK TECNICO GESTION GRAFICA Y ESTADISTICAS INFORMACION	1	510160	39
Aldatu Modificación	2668	ESTANDARIZAZIO TEKNIKARIA TECNICO ESTANDARIZACION	1	510420	5
Aldatu Modificación	2668	ESTANDARIZAZIO TEKNIKARIA TECNICO ESTANDARIZACION	2	510420	6
Aldatu Modificación	2668	ESTANDARIZAZIO TEKNIKARIA TECNICO ESTANDARIZACION	3	510420	7
Aldatu Modificación	2668	ESTANDARIZAZIO TEKNIKARIA TECNICO ESTANDARIZACION	4	510420	8
Aldatu Modificación	2670	EKONOMI ETA AURREKONTU AZTERKETARAKO TEKNIKARIA TECNICO ANALISIS ECONOMICO PRESUPUESTARIO	1	510040	34
Aldatu Modificación	2671	KONTRATAZIO LEGELARIA LETRADO CONTRATACION	1	510340	12
Aldatu Modificación	2672	AURREKONTU KONTROLERAKO TEKNIKARIA TECNICO CONTROL PRESUPUESTARIO	1	510040	35
Aldatu Modificación	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA TECNICO PROYECTOS Y OBRAS	1	510090	32
Aldatu Modificación	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA TECNICO PROYECTOS Y OBRAS	2	510990	6
Aldatu Modificación	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA TECNICO PROYECTOS Y OBRAS	3	510990	7
Aldatu Modificación	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA TECNICO PROYECTOS Y OBRAS	4	510990	8
Aldatu Modificación	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA TECNICO PROYECTOS Y OBRAS	5	510990	9
Aldatu Modificación	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA TECNICO PROYECTOS Y OBRAS	6	510990	10
Aldatu Modificación	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA TECNICO PROYECTOS Y OBRAS	7	510990	11
Aldatu	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA	8	510990	12

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 206

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO PROYECTOS Y OBRAS			
Aldatu Modificación	2673	OBRA ETA PROIEKTUEN TEKNIKARIA TECNICO PROYECTOS Y OBRAS	9	510990	13
Aldatu Modificación	2674	INBERTSIO TEKNIKARIA TECNICO INVERSIONES	1	510040	36
Aldatu Modificación	2675	LURRALDEKO UR ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO TERRITORIAL AGUAS	1	510992	2
Aldatu Modificación	2675	LURRALDEKO UR ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO TERRITORIAL AGUAS	2	510992	3
Aldatu Modificación	2676	UR JABARI PUBLIKOAREN KUDEAKETA ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION DOMINIO PUBLICO HIDRAULICO	1	510092	7
Aldatu Modificación	2676	UR JABARI PUBLIKOAREN KUDEAKETA ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION DOMINIO PUBLICO HIDRAULICO	2	510092	8
Aldatu Modificación	2676	UR JABARI PUBLIKOAREN KUDEAKETA ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION DOMINIO PUBLICO HIDRAULICO	3	510092	9
Aldatu Modificación	2677	UREN USTIAPEN TEKNIKARIA TECNICO APROVECHAMIENTO HIDRAULICO	1	511300	9
Aldatu Modificación	2677	UREN USTIAPEN TEKNIKARIA TECNICO APROVECHAMIENTO HIDRAULICO	2	510090	33
Aldatu Modificación	2680	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE GESTION	1	520040	456
Aldatu Modificación	2681	LABORATEGI ETA ISURKINEN ARDURADUNA RESPONSABLE LABORATORIOS VERTIDOS	1	510092	10
Aldatu Modificación	2682	BULEGO TEKNIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE OFICINA TECNICA	1	510990	14
Aldatu Modificación	2683	TERMINOLOGIA ARDURADUNA RESPONSABLE TERMINOLOGIA	1	510610	34
Aldatu Modificación	2685	TEKNOLOGI PROGRAMAREN TEKNIKARIA, A TECNICO PROGRAMA TECNOLOGIA A	1	510030	2
Aldatu Modificación	2686	TEKNOLOGI PROGRAMAREN TEKNIKARIA, B TECNICO PROGRAMA TECNOLOGIA B	1	510030	3
Aldatu Modificación	2687	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	158
Aldatu Modificación	2687	LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510060	159
Aldatu Modificación	2689	MEATZE LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO MINAS	1	510060	160
Aldatu Modificación	2690	MEATZE ETA INGURUGIRO ZERBITZUKO BURUA JEFE DE SERVICIO MINAS Y MEDIO AMBIENTE	1	510151	1
Aldatu Modificación	2691	ENERGIA ZERBITZUKO BURUA JEFE DE SERVICIO ENERGIA	1	511331	1
Aldatu Modificación	2692	INDUSTRIA ZERBITZUKO BURUA JEFE SERVICIO INDUSTRIA	1	511331	2

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 207

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2693	INDUSTRI SEGURTASUN ZERBITZUKO BURUA JEFE SERVICIO SEGURIDAD INDUSTRIAL	1	511331	3
Aldatu Modificación	2694	INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN IKUSKATZAILE-EBALUATZAIL INSPECTOR-EVALUADOR DE INSTALACIONES RADIATIVAS	2	511260	3
Aldatu Modificación	2694	INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN IKUSKATZAILE-EBALUATZAIL INSPECTOR-EVALUADOR DE INSTALACIONES RADIATIVAS	3	511260	4
Aldatu Modificación	2695	ANTOLAMENDU ETA SISTEMA ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANIZACION Y SISTEMAS	1	511101	2
Aldatu Modificación	2696	ERAKUNDE ORDAINTZAILEAREN AUDITORETZA ARDURADUNA RESPONSABLE AUDITORIA ORGANISMO PAGADOR	1	510452	3
Aldatu Modificación	2697	ERAKUNDE ORDAINTZAILEAREN AUDITOREA AUDITOR ORGANISMO PAGADOR	1	510450	9
Aldatu Modificación	2697	ERAKUNDE ORDAINTZAILEAREN AUDITOREA AUDITOR ORGANISMO PAGADOR	2	510450	10
Aldatu Modificación	2698	ELIKAGAIEN KALITATEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CALIDAD ALIMENTARIA	1	510060	161
Aldatu Modificación	2699	EKOLOGI-NEKAZARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE AGRICULTURA ECOLOGICA	1	510070	5
Aldatu Modificación	2699	EKOLOGI-NEKAZARITZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE AGRICULTURA ECOLOGICA	2	510070	6
Aldatu Modificación	2700	LEHIAKORTASUN BURUA JEFE COMPETITIVIDAD	1	510021	9
Aldatu Modificación	2701	NOBEF-BERMEAREN LAGUNTZEN KUDEAKETA ARDURADUN RESPONSABLE GESTION AYUDAS PEOGA-GARANTIA	1	511341	1
Aldatu Modificación	2702	ELIKAGAIEN BANAKETA KONTROLERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE CONTROL REPARTO ALIMENTOS	1	510140	11
Aldatu Modificación	2703	NOBEF- BERMEAREN LANGUNTZEN IKUSKATZAILE TEKN INSPECTOR TECNICO AYUDAS PEOGA-GARANTIA	1	510140	12
Aldatu Modificación	2703	NOBEF- BERMEAREN LANGUNTZEN IKUSKATZAILE TEKN INSPECTOR TECNICO AYUDAS PEOGA-GARANTIA	2	510140	13
Aldatu Modificación	2703	NOBEF- BERMEAREN LANGUNTZEN IKUSKATZAILE TEKN INSPECTOR TECNICO AYUDAS PEOGA-GARANTIA	3	510140	14
Aldatu Modificación	2704	EKOIZPEN ETA NEKAZARITZA ALORREKO MERKATUEN ARDURA JEFE PRODUCCION Y MERCADOS AGRICOLAS	1	511351	1
Aldatu Modificación	2705	EKOIZPEN ETA ABERE-MERKATUEN ARDURADUNA JEFE PRODUCCION Y MERCADOS GANADEROS	1	511351	2
Aldatu Modificación	2706	NOBEF LAGUNTZEN KUDEAKETA TEKNIKARIA TECNICO CONTROL GESTION AYUDAS PEOGA	1	510500	10
Aldatu Modificación	2707	ERAKUNDE ORDAINTZAILEAREN LEGE-AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO ORGANISMOS PAGADOR	1	510060	162
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	457
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	6	520040	458



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 208

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	7	520040	459
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	8	520040	460
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	9	520040	461
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	10	520040	462
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	11	520040	463
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	12	520040	464
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	13	520040	465
Aldatu Modificación	2708	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	14	520040	466
Aldatu Modificación	2709	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, A AUXILIAR ADMINISTRATIVO A	1	520020	943
Aldatu Modificación	2710	ARLO FITOSANITARIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE AREA FITOSANITARIA	1	510070	7
Aldatu Modificación	2711	PLANIFIKAZIO BURUA JEFE PLANIFICACION	1	510831	2
Aldatu Modificación	2712	ARRANTZAREN ANTOLAMENDU ETA PLANIFIKAZIO ARDURADUN RESPONSABLE PLANIFICACION Y ORDENACION PESQUERA	1	510171	2
Aldatu Modificación	2714	E.B.EKO NEKAZARITZA ETA ARRANTZA ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE AREA AGROPEQUERA U.E.	1	510131	4
Aldatu Modificación	2715	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ADMINISTRARI-ARDURADUN ADMINISTRATIVO RESPONSABLE ADMON. Y GESTION	1	520040	467
Aldatu Modificación	2716	LANDA GARAPENERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DESARROLLO RURAL	1	511351	3
Aldatu Modificación	2718	KUDEAKETA BATUKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION UNIFICADA	1	511360	2
Aldatu Modificación	2718	KUDEAKETA BATUKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION UNIFICADA	2	511360	3
Aldatu Modificación	2719	INDUSTRI SEGURTASUNEN KORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIO SEGURIDAD INDUSTRIAL	1	510051	4
Aldatu Modificación	2719	INDUSTRI SEGURTASUNEN KORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIO SEGURIDAD INDUSTRIAL	2	510051	5
Aldatu Modificación	2719	INDUSTRI SEGURTASUNEN KORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIO SEGURIDAD INDUSTRIAL	3	510051	6
Aldatu Modificación	2720	ENERGIA ZERBITZUKO KORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIO ENERGIA	1	510051	7
Aldatu	2720	ENERGIA ZERBITZUKO KORDINATZAILEA	2	510051	8

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 209

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		COORDINADOR SERVICIO ENERGIA			
Aldatu Modificación	2720	ENERGIA ZERBITZUKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIO ENERGIA	3	510051	9
Aldatu Modificación	2722	EKOIZPEN ETA ABERE- MERKATUETAKO TEKNIKARIA, B TECNICO PRODUCCION Y MERCADOS GANADEROS B	1	510070	8
Aldatu Modificación	2723	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	1	510060	163
Aldatu Modificación	2723	LEGE AHOLKULARIA ASESOR JURIDICO	2	510060	164
Aldatu Modificación	2725	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520040	468
Aldatu Modificación	2725	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	520180	44
Aldatu Modificación	2726	MANDATARI-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCTOR	1	520030	16
Aldatu Modificación	2727	LURRALDE ORDEZK. LH ETA ETENGABEKO. IKAS. ARDURADUNA RESPONSABLE FP Y APRENDIZAJE PERMANENTE DELEG. TERR	1	511370	1
Aldatu Modificación	2727	LURRALDE ORDEZK. LH ETA ETENGABEKO. IKAS. ARDURADUNA RESPONSABLE FP Y APRENDIZAJE PERMANENTE DELEG. TERR	2	511370	2
Aldatu Modificación	2727	LURRALDE ORDEZK. LH ETA ETENGABEKO. IKAS. ARDURADUNA RESPONSABLE FP Y APRENDIZAJE PERMANENTE DELEG. TERR	3	511370	3
Aldatu Modificación	2727	LURRALDE ORDEZK. LH ETA ETENGABEKO. IKAS. ARDURADUNA RESPONSABLE FP Y APRENDIZAJE PERMANENTE DELEG. TERR	4	511370	4
Aldatu Modificación	2727	LURRALDE ORDEZK. LH ETA ETENGABEKO. IKAS. ARDURADUNA RESPONSABLE FP Y APRENDIZAJE PERMANENTE DELEG. TERR	5	511370	5
Aldatu Modificación	2730	LANBIDE HEZIKETAKO TEKNIKARIA TECNICO FORMACION PROFESIONAL	1	510860	21
Aldatu Modificación	2731	O. L. T. A. T. S	1	510620	9
Aldatu Modificación	2731	O. L. T. A. T. S	2	510620	10
Aldatu Modificación	2731	O. L. T. A. T. S	3	510620	11
Aldatu Modificación	2731	O. L. T. A. T. S	4	510620	12
Aldatu Modificación	2732	OBRA ETA PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS Y OBRAS	1	510990	15
Aldatu Modificación	2732	OBRA ETA PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS Y OBRAS	2	510990	16
Aldatu Modificación	2732	OBRA ETA PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS Y OBRAS	3	510090	34
Aldatu Modificación	2732	OBRA ETA PROIEKTUEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROYECTOS Y OBRAS	4	510990	17

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERREND A  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 210

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2733	IZAPIDE ETA BAIMEN ARDURADUNA RESPONSABLE TRAMITACION Y AUTORIZACION	1	511381	1
Aldatu Modificación	2734	ZIGOR ETA ERREKURTSO ARDURADUNA RESPONSABLE SANCIONES Y RECURSOS	1	510062	21
Aldatu Modificación	2735	JOKO ETA IKUSKIZUNAK LURRALDE ZERBITZUKO ARDURADUN RESPONSABLE SERVICIO TERRITORIAL JUEGOS Y ESPECTAC	1	511382	1
Aldatu Modificación	2735	JOKO ETA IKUSKIZUNAK LURRALDE ZERBITZUKO ARDURADUN RESPONSABLE SERVICIO TERRITORIAL JUEGOS Y ESPECTAC	2	511382	2
Aldatu Modificación	2735	JOKO ETA IKUSKIZUNAK LURRALDE ZERBITZUKO ARDURADUN RESPONSABLE SERVICIO TERRITORIAL JUEGOS Y ESPECTAC	3	511382	3
Aldatu Modificación	2737	DOKUMENTAZIO ETA ANTOLAKETAKO LEGELARI ARDURADUNA LETRADO RESPONSABLE DOCUMENTACION Y ORGANIZACION	1	510060	165
Aldatu Modificación	2738	LEGE ZERBITZUKO ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO JURIDICO	1	510061	18
Aldatu Modificación	2739	TRAFIKOKO INJINERITZA TEKNIKARIA TECNICO INGENIERIA TRAFICO	1	511390	1
Aldatu Modificación	2739	TRAFIKOKO INJINERITZA TEKNIKARIA TECNICO INGENIERIA TRAFICO	2	511390	2
Aldatu Modificación	2739	TRAFIKOKO INJINERITZA TEKNIKARIA TECNICO INGENIERIA TRAFICO	3	511390	3
Aldatu Modificación	2739	TRAFIKOKO INJINERITZA TEKNIKARIA TECNICO INGENIERIA TRAFICO	4	511390	4
Aldatu Modificación	2740	ESTADISTIKA TEKNIKARIA TECNICO ESTADISTICA	1	510160	40
Aldatu Modificación	2741	BIDE-HEZKUNTZA ETA PRESTAKUNTZA ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACION Y EDUCACION VIAL	1	511401	1
Aldatu Modificación	2743	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	944
Aldatu Modificación	2743	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2	520020	945
Aldatu Modificación	2744	IZAPIDETZE TEKNIKARIA TECNICO TRAMITACION	1	510060	166
Aldatu Modificación	2744	IZAPIDETZE TEKNIKARIA TECNICO TRAMITACION	2	510060	167
Aldatu Modificación	2745	ARAUEN GARAP.ETA SEGUR.BATZOR.KOOR.ETA HARR.ARD. RESP.DESARR.NORMAT.COOR.Y RELAC.JUNTA SEGURIDAD	1	510761	4
Aldatu Modificación	2746	INFORMATIKAKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR INFORMATICO	1	510280	45
Aldatu Modificación	2747	ADMINISTRARIA A ADMINISTRATIVO A	1	520040	469
Aldatu Modificación	2748	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520020	946
Aldatu Modificación	2749	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	470

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	Dotazioa Dotación
				Lanpostua Puesto	
Aldatu Modificación	2749	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	471
Aldatu Modificación	2750	GIZARTERATZE ARDURADUNA RESPONSABLE DE INTEGRACION SOCIAL	1	510261	2
Aldatu Modificación	2751	EBALUAZIO ETRA PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACIÓN Y PROGRAMAS	1	510740	7
Aldatu Modificación	2751	EBALUAZIO ETRA PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACIÓN Y PROGRAMAS	2	510740	8
Aldatu Modificación	2751	EBALUAZIO ETRA PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE EVALUACIÓN Y PROGRAMAS	3	510740	9
Aldatu Modificación	2752	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	472
Aldatu Modificación	2753	LEHENDAKARIAREN KABINETEKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR GABINETE LEHENDAKARI	1	520033	1
Aldatu Modificación	2753	LEHENDAKARIAREN KABINETEKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR GABINETE LEHENDAKARI	2	520033	2
Aldatu Modificación	2753	LEHENDAKARIAREN KABINETEKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR GABINETE LEHENDAKARI	3	520033	3
Aldatu Modificación	2753	LEHENDAKARIAREN KABINETEKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR GABINETE LEHENDAKARI	4	520033	4
Aldatu Modificación	2753	LEHENDAKARIAREN KABINETEKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR GABINETE LEHENDAKARI	5	520033	5
Aldatu Modificación	2757	ADMINISTRARIA, B ADMINISTRATIVO B	1	520040	473
Aldatu Modificación	2759	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	520020	947
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	1	520020	948
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	2	520020	949
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	3	520020	950
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	4	520020	951
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	5	520020	952
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	7	520020	953
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	8	520020	954
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	9	520080	60
Aldatu	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B	10	520020	955

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 212

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		AUXILIAR ADMINISTRATIVO B			
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	11	520020	956
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	12	520070	15
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	13	520020	957
Aldatu Modificación	2760	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA, B AUXILIAR ADMINISTRATIVO B	14	520020	958
Aldatu Modificación	2762	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	474
Aldatu Modificación	2762	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	2	520040	475
Aldatu Modificación	2762	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	3	520040	476
Aldatu Modificación	2762	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	4	520040	477
Aldatu Modificación	2762	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	5	520040	478
Aldatu Modificación	2763	LURRALDE-ANTOLAMEND. ETA PLANEAMENDU ZERB. ARDUR. RESP. DEL SERVICIO DE ORDEN. TERRITORIAL Y PLAN.	1	510931	2
Aldatu Modificación	2764	MANDATARI MENPEKOA ORDENANZA SUBALTERNO	1	520200	12
Aldatu Modificación	2765	LANBIDE HEZIKETAKO ETA ETENGABEKO IKASK.ARDURADUNA RESPONSABLE FORM.PROFESIONAL Y APRENDIZAJE PERMAN.	1	511371	1
Aldatu Modificación	2765	LANBIDE HEZIKETAKO ETA ETENGABEKO IKASK.ARDURADUNA RESPONSABLE FORM.PROFESIONAL Y APRENDIZAJE PERMAN.	2	511371	2
Aldatu Modificación	2766	OSASUN-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TECNICO GESTION SANITARIA	1	510890	71
Aldatu Modificación	2767	MEKANIKAKO IRAKASLEA PROFESOR MECANICA (AUTOMOCION)	1	511400	1
Aldatu Modificación	2768	FINANTZETAKO LEGE-TEKNIKARIA TECNICO JURIDICO FINANZAS	1	510060	168
Aldatu Modificación	2768	FINANTZETAKO LEGE-TEKNIKARIA TECNICO JURIDICO FINANZAS	2	510060	169
Aldatu Modificación	2768	FINANTZETAKO LEGE-TEKNIKARIA TECNICO JURIDICO FINANZAS	3	510060	170
Aldatu Modificación	2769	GAZTEENTZAKO JUSTIZIAKO LURRALDEKO TEKNIKARIA TECNICO TERRITORIAL EN JUSTICIA JUVENIL	1	510230	1
Aldatu Modificación	2769	GAZTEENTZAKO JUSTIZIAKO LURRALDEKO TEKNIKARIA TECNICO TERRITORIAL EN JUSTICIA JUVENIL	2	510230	2
Aldatu Modificación	2770	ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO	1	520040	479

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 213

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2771	EBPNren JARRAIPEN TEKNIKARIA TEC.SEGUIMIENTO PLAN GRAL. PROMOCION USO EUSKERA	1	510420	9
Aldatu Modificación	2771	EBPNren JARRAIPEN TEKNIKARIA TEC.SEGUIMIENTO PLAN GRAL. PROMOCION USO EUSKERA	2	510420	10
Aldatu Modificación	2771	EBPNren JARRAIPEN TEKNIKARIA TEC.SEGUIMIENTO PLAN GRAL. PROMOCION USO EUSKERA	3	510420	11
Aldatu Modificación	2772	KOORDINAZIO TEKNIKO ETA ZABALKUNDEKO ZUZENDARIORD. SUBDIRECTOR DE COORDINACION TECNICA Y DIFUSION	1	512036	1
Aldatu Modificación	2773	ESTATIST. PRODUKZIO ETA ANALISIKO ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR DE PRODUCCION Y ANALISIS ESTADISTICO	1	512036	2
Aldatu Modificación	2774	KUDEAKETA TEKNIKARIA A TÉCNICO DE GESTIÓN A	1	510860	22
Aldatu Modificación	2774	KUDEAKETA TEKNIKARIA A TÉCNICO DE GESTIÓN A	2	510320	17
Aldatu Modificación	2774	KUDEAKETA TEKNIKARIA A TÉCNICO DE GESTIÓN A	3	510860	23
Aldatu Modificación	2774	KUDEAKETA TEKNIKARIA A TÉCNICO DE GESTIÓN A	4	510320	18
Aldatu Modificación	2775	KUDEAKETA TEKNIKARIA B TÉCNICO DE GESTIÓN B	1	510320	19
Aldatu Modificación	2775	KUDEAKETA TEKNIKARIA B TÉCNICO DE GESTIÓN B	2	510860	24
Aldatu Modificación	2775	KUDEAKETA TEKNIKARIA B TÉCNICO DE GESTIÓN B	3	510320	20
Aldatu Modificación	2776	LEGE ARLOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE AREA JURÍDICA	1	510060	171
Aldatu Modificación	2777	SEGURTASUN TEKNIKARIA-ARLOKO ARDURADUNA TECNICO DE SEGURIDAD-RESPONSABLE DE SECTOR	1	510180	6
Aldatu Modificación	2777	SEGURTASUN TEKNIKARIA-ARLOKO ARDURADUNA TECNICO DE SEGURIDAD-RESPONSABLE DE SECTOR	2	510180	7
Aldatu Modificación	2778	ESTANDARIZAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE ESTANDARIZACION	1	510421	6
Aldatu Modificación	2779	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE OFICINA TERRITORIAL	1	511856	1
Aldatu Modificación	2779	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE OFICINA TERRITORIAL	2	511856	2
Aldatu Modificación	2779	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE OFICINA TERRITORIAL	3	511856	3
Aldatu Modificación	2779	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE OFICINA TERRITORIAL	4	511856	4
Aldatu Modificación	2779	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE OFICINA TERRITORIAL	5	511856	5
Aldatu Modificación	2779	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE OFICINA TERRITORIAL	6	511856	6

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 214

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2780	MERKATARITZA ETA TURISMOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMERCIO Y CONSUMO	1	511062	1
Aldatu Modificación	2780	MERKATARITZA ETA TURISMOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMERCIO Y CONSUMO	2	511062	2
Aldatu Modificación	2780	MERKATARITZA ETA TURISMOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR COMERCIO Y CONSUMO	3	511062	3
Aldatu Modificación	2781	TURISMOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE TURISMO	1	511072	1
Aldatu Modificación	2781	TURISMOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE TURISMO	2	511072	2
Aldatu Modificación	2781	TURISMOKO KOORDINATZAILEA COORDINADOR DE TURISMO	3	511072	3
Aldatu Modificación	2782	SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION	1	510100	13
Aldatu Modificación	2782	SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION	2	510100	14
Aldatu Modificación	2782	SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION	3	510100	15
Aldatu Modificación	2782	SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION	4	510100	16
Aldatu Modificación	2782	SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION	5	510100	17
Aldatu Modificación	2782	SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO PROMOCION	6	510100	18
Aldatu Modificación	2783	ANTOLAKETA TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION	1	511060	3
Aldatu Modificación	2783	ANTOLAKETA TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION	2	511060	4
Aldatu Modificación	2783	ANTOLAKETA TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION	3	511050	3
Aldatu Modificación	2783	ANTOLAKETA TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION	4	511060	5
Aldatu Modificación	2783	ANTOLAKETA TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION	5	511050	4
Aldatu Modificación	2783	ANTOLAKETA TEKNIKARIA TECNICO ORDENACION	6	511050	5
Aldatu Modificación	2784	TURISMOA SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION TURISTICA	1	511070	4
Aldatu Modificación	2784	TURISMOA SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION TURISTICA	2	511070	5
Aldatu Modificación	2784	TURISMOA SUSTATZEKO TEKNIKARIA TECNICO DE GESTION TURISTICA	3	511070	6
Aldatu	2784	TURISMOA SUSTATZEKO TEKNIKARIA	4	511070	7

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 215

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO DE GESTION TURISTICA			
Aldatu Modificación	2785	ADMINISTRARIA, ARLOKO ARDURADUNA ADMINISTRATIVO RESPONSABLE DE AREA	1	520140	72
Aldatu Modificación	2786	ZUZENEAN ZERTZIBURUA JEFE DEL SERVICIO ZUZENEAN	1	511361	1
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	1	511421	1
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	2	511421	2
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	3	511421	3
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	4	511421	4
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	5	511421	5
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	6	511421	6
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	7	511421	7
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	8	511421	8
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	9	511421	9
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	10	511421	10
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	11	511421	11
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	12	511421	12
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	13	511421	13
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	14	511421	14
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	15	511421	15
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	16	511421	16
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	17	511421	17
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	18	511421	18
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	19	511421	19



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 216

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	20	511421	20
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	21	511421	21
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	22	511421	22
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	23	511421	23
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	24	511421	24
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	25	511421	25
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	26	511421	26
Aldatu Modificación	2787	ZERBITZU JURIDIKO NAGUSIETAKO LEGELARIA LETRADO DE LOS SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	27	511421	27
Aldatu Modificación	2788	WEB-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO GESTIÓN WEB	1	511550	5
Aldatu Modificación	2788	WEB-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO GESTIÓN WEB	2	511550	6
Aldatu Modificación	2788	WEB-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO GESTIÓN WEB	3	511550	7
Aldatu Modificación	2788	WEB-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO GESTIÓN WEB	4	511550	8
Aldatu Modificación	2788	WEB-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO GESTIÓN WEB	5	511550	9
Aldatu Modificación	2788	WEB-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO GESTIÓN WEB	6	511550	10
Aldatu Modificación	2788	WEB-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO GESTIÓN WEB	7	511550	11
Aldatu Modificación	2788	WEB-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO GESTIÓN WEB	8	511550	12
Aldatu Modificación	2789	PRESTAKUNTZA ARDURADUNA RESPONSABLE DE FORMACION	1	511722	3
Aldatu Modificación	2790	LAN HARREMANETARAKO TEKNIKARI TECNICO EN RELACIONES LABORALES	1	510850	1
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	1	520180	45
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	2	520180	46
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	3	520180	47
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	4	520180	48

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 217

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	5	520180	49
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	6	520180	50
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	7	520180	51
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	8	520180	52
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	9	520180	53
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	10	520180	54
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	11	520180	55
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	12	520180	56
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	13	520180	57
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	14	520180	58
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	15	520180	59
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	16	520180	60
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	17	520180	61
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	18	520180	62
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	19	520180	63
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	20	520180	64
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	21	520180	65
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	22	520180	66
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	23	520180	67
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	24	520180	68
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	25	520180	69
Aldatu	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA	26	520040	480

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERREND A  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 218

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO			
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	27	520180	70
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	28	520040	481
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	29	520040	482
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	30	520040	483
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	31	520180	71
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	32	520180	72
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	33	520180	73
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	34	520180	74
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	35	520180	75
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	36	520180	76
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	37	520180	77
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	38	520040	484
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	39	520180	78
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	40	520180	79
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	41	520180	80
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	42	520180	81
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	43	520180	82
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	44	520180	83
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	45	520180	84
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	46	520180	85
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	47	520180	86

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 219

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	48	520180	87
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	49	520180	88
Aldatu Modificación	2791	HERRITARRARI HARRERA EGITEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO DE ATENCION AL CIUDADANO	50	520180	89
Aldatu Modificación	2792	ORDEZKARITZAKO AHOLKULARI TEKNIKOA TECNICO ASESOR DELEGACION	1	511796	1
Aldatu Modificación	2793	EKONOMI ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETARAKO ORDURADURA RESPONSABLE DE GESTION ECONOMICO-ADMINISTRATIVA	1	510042	22
Aldatu Modificación	2797	BESTE KIROL MOTATAKO KUDEATZAILEA ETA EAEO HARREM GESTOR DPTVO. OTRAS PRACTICAS DEPORT. Y RELS. CAV	1	510390	1
Aldatu Modificación	2798	GOI MAILAKO KIROLAREN ETA IKASKETA TEK. KIROL-KU GESTOR DPTVO. DE ARD Y ESTUDIOS TECNICOS	1	510390	2
Aldatu Modificación	2799	PUNTAKO KIROLARIAK HAUTATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKAR TCO. SUPERIOR EN SELECCIÓN DEPORTISTAS DE VERTICE	1	511430	1
Aldatu Modificación	2800	UR KIROLETAKO PROGRAMAZIOAREN ETA BALORAZIOAREN TE TCO. PROGRAMACION Y VALORACION DEPORTES ACUATICOS	1	511430	2
Aldatu Modificación	2802	INFORMATIKA ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA COORDINADOR SERVICIOS INFORMATICOS	1	510280	46
Aldatu Modificación	2803	KULTURAREN EUSKAL BATZORDEAREN KOORDINATZAILE ARDU RESP. COORDINADOR CONSEJO VASCO DE CULTURA	1	510251	2
Aldatu Modificación	2804	KIROL PROGRAMAZ. ETA ENTRENAMENDU-TEORIAREN T TCO. PROGRAMACION DEPORTIVA Y TEORIA ENTRENAMIENTO	1	511430	3
Aldatu Modificación	2805	KIROL-ARDURADUN TEKNIKOA RESPONSABLE TECNICO DEPORTIVO	1	510062	22
Aldatu Modificación	2806	KGEKO BALORAZIORAKO TEKNIKARIA TECNICO VALORACION DE A.R.D.	1	511430	4
Aldatu Modificación	2808	GAZTE JUZTIZIAKO LEGELARIA LETRADO DE JUSTICIA JUVENIL	1	510060	172
Aldatu Modificación	2809	ETXEIBIZITZA TEKNIKARIA TECNICO VIVIENDA	1	510400	13
Aldatu Modificación	2809	ETXEIBIZITZA TEKNIKARIA TECNICO VIVIENDA	2	510400	14
Aldatu Modificación	2810	OSASUN PLANERAKO ZUZENDARIRDEA SUBDIRECTOR DEL PLAN DE SALUD	1	511846	7
Aldatu Modificación	2811	TRAFIKO KUDEAKETAREN LANTOKI-BURUA JEFE CENTRO GESTIÓN DE TRAFICO	1	511391	1
Aldatu Modificación	2812	INFORMATIKA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS	1	510280	47
Aldatu Modificación	2812	INFORMATIKA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS	2	510280	48
Aldatu Modificación	2813	ATMOSFERA KUTSA DEZAKETEN JARDUEREN TEKNIKARIA TCO. ACTIVIDADES CONTAMINANTES DE LA ATMOSFERA	1	510090	35

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 220

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2813	ATMOSFERA KUTSA DEZAKETEN JARDUEREN TEKNIKARIA TCO. ACTIVIDADES CONTAMINANTES DE LA ATMOSFERA	2	510090	36
Aldatu Modificación	2813	ATMOSFERA KUTSA DEZAKETEN JARDUEREN TEKNIKARIA TCO. ACTIVIDADES CONTAMINANTES DE LA ATMOSFERA	3	510090	37
Aldatu Modificación	2813	ATMOSFERA KUTSA DEZAKETEN JARDUEREN TEKNIKARIA TCO. ACTIVIDADES CONTAMINANTES DE LA ATMOSFERA	4	510090	38
Aldatu Modificación	2814	PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO DE PLANIFICACION	1	510090	39
Aldatu Modificación	2815	OSASUN PLANERAKO BURUA JEFE DEL PLAN DE SALUD	1	511122	1
Aldatu Modificación	2815	OSASUN PLANERAKO BURUA JEFE DEL PLAN DE SALUD	2	511122	2
Aldatu Modificación	2815	OSASUN PLANERAKO BURUA JEFE DEL PLAN DE SALUD	3	511122	3
Aldatu Modificación	2816	EBPNREN JARRAIPENERAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE SEGUIMIENTO DEL PGUE	1	510421	7
Aldatu Modificación	2817	EBALUAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE DE EVALUACION	1	510692	8
Aldatu Modificación	2818	ETENGABEKO IKASKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO DE APRENDIZAJE PERMANENTE	1	510860	25
Aldatu Modificación	2818	ETENGABEKO IKASKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO DE APRENDIZAJE PERMANENTE	2	510860	26
Aldatu Modificación	2818	ETENGABEKO IKASKUNTZAKO TEKNIKARIA TECNICO DE APRENDIZAJE PERMANENTE	3	510860	27
Aldatu Modificación	2819	EGITASMO ETA SISTEMETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROYECTOS Y SISTEMAS	1	511101	3
Aldatu Modificación	2820	NOMINEN ADMINISTRAZIOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACION NOMINAS	1	510851	2
Aldatu Modificación	2821	INMIGRAZIO TEKNIKARIA TECNICO DE INMIGRACION	1	511630	1
Aldatu Modificación	2821	INMIGRAZIO TEKNIKARIA TECNICO DE INMIGRACION	2	511630	2
Aldatu Modificación	2821	INMIGRAZIO TEKNIKARIA TECNICO DE INMIGRACION	3	511630	3
Aldatu Modificación	2822	INGURUGIROKO ERAGINA BALIOESTEKO ARDURADUNA RESPONSABLE EVALUACION IMPACTO AMBIENTAL	1	510092	11
Aldatu Modificación	2823	PLANGINTZA ETA KOORDINAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE PLANIFICACION Y COORDINACION	1	511591	1
Aldatu Modificación	2823	PLANGINTZA ETA KOORDINAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE PLANIFICACION Y COORDINACION	2	511591	2
Aldatu Modificación	2823	PLANGINTZA ETA KOORDINAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE PLANIFICACION Y COORDINACION	3	511591	3
Aldatu	2823	PLANGINTZA ETA KOORDINAZIOKO TEKNIKARIA	4	511591	4

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 221

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO DE PLANIFICACION Y COORDINACION			
Aldatu Modificación	2824	LETRADU AHOLKULARIA LETRADO ASESOR	1	511421	28
Aldatu Modificación	2824	LETRADU AHOLKULARIA LETRADO ASESOR	2	511421	29
Aldatu Modificación	2824	LETRADU AHOLKULARIA LETRADO ASESOR	3	511421	30
Aldatu Modificación	2824	LETRADU AHOLKULARIA LETRADO ASESOR	4	511421	31
Aldatu Modificación	2824	LETRADU AHOLKULARIA LETRADO ASESOR	5	511421	32
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	1	510690	25
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	2	510690	26
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	3	510690	27
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	4	510690	28
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	5	510690	29
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	6	510690	30
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	7	510690	31
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	8	510690	32
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	9	510690	33
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	10	510690	34
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	11	510690	35
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	12	510690	36
Aldatu Modificación	2825	DIDAKTIKA TEKNIKARIA TECNICO DIDACTICA	13	510690	37
Aldatu Modificación	2827	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR ENTIDADES FINANCIERAS	1	510570	6
Aldatu Modificación	2827	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR ENTIDADES FINANCIERAS	2	510570	7
Aldatu Modificación	2828	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKATZAILA INSPECTOR ENTIDADES FINANCIERAS	1	510570	8

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 222

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2829	INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN ZERBITZU BURUA JEFE SERVICIO DE INSTALACIONES RADIACTIVAS	1	511261	1
Aldatu Modificación	2830	HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK EGIAZTATZEKO DEIALDIEN KOORD COORDINADOR CONVOCATORIAS ACREDITACION PERFILES LI	1	510690	38
Aldatu Modificación	2831	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE RECURSOS HUMANOS	1	511720	12
Aldatu Modificación	2831	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE RECURSOS HUMANOS	2	511720	13
Aldatu Modificación	2831	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA TECNICO DE RECURSOS HUMANOS	3	511720	14
Aldatu Modificación	2832	HEZIKETA ARDURADUNA RESPONSABLE EDUCATIVO	1	510262	3
Aldatu Modificación	2833	ADMINISTRAZIO ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRATIVO	1	510220	10
Aldatu Modificación	2834	ZENTRUKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE CENTRO	1	510261	3
Aldatu Modificación	2835	GAZTE JUSTIZIAKO TEKNIKARIA TECNICO DE JUSTICIA JUVENIL RESPONSABLE DE CENTROS	1	510260	6
Aldatu Modificación	2836	LABORATEGI UNITATEKO TEKNIKARIA TECNICO UNIDAD DE LABORATORIO	1	510360	25
Aldatu Modificación	2836	LABORATEGI UNITATEKO TEKNIKARIA TECNICO UNIDAD DE LABORATORIO	2	510360	26
Aldatu Modificación	2837	PLANGINTZA ETA EGIAZTAPEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PLANIFICACION Y ACREDITACIONES	1	510180	8
Aldatu Modificación	2838	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	1	510300	1
Aldatu Modificación	2838	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	2	510300	2
Aldatu Modificación	2838	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	3	510300	3
Aldatu Modificación	2838	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	4	510300	4
Aldatu Modificación	2838	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	5	510300	5
Aldatu Modificación	2838	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEO TEKNIKARIA TECNICO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	7	510300	6
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	1	510180	9
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	2	510180	10
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	3	510180	11
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	4	510180	12

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 223

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	5	510180	13
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	6	510180	14
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	7	510180	15
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	8	510180	16
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	9	510180	17
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	10	510180	18
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	11	510180	19
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	12	510180	20
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	13	510180	21
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	14	510180	22
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	15	510180	23
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	16	510180	24
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	17	510180	25
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	18	510180	26
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	19	510180	27
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	20	510180	28
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	21	510180	29
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	22	510180	30
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	23	510180	31
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	24	510180	32
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	25	510180	33
Aldatu	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	26	510180	34



1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 224

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Modificación		TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES			
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	27	510180	35
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	28	510180	36
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	29	510180	37
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	30	510180	38
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	31	510180	39
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	32	510180	40
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	33	510180	41
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	34	510180	42
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	35	510180	43
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	36	510180	44
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	37	510180	45
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	38	510180	46
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	39	510180	47
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	40	510180	48
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	41	510180	49
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	42	510180	50
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	43	510180	51
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	44	510180	52
Aldatu Modificación	2839	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TECNICO PREVENCION RIESGOS LABORALES	45	510180	53
Aldatu Modificación	2840	KALITATE KONTROLERAKO TEKNIKARIA TECNICO DE CONTROL DE CALIDAD	1	510370	9
Aldatu Modificación	2841	KUDEAKETA EKONOMIKORAKO ETA KALITATERAKO TEKNIKARI TECNICO DE GESTION ECONOMICA Y DE CALIDAD	1	510040	37

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1. RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 225

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2842	IKERKETA-PROIEKTUEN ARDURADUN EKONOMIKOIA RESPONSABLE ECONOMICO DE PROYECTOS INVESTIGACION	1	510021	10
Aldatu Modificación	2843	ZABALKUNDE ETA KOMUNIKAZIOKO TEKNIKARIA TECNICO DE DIFUSION Y COMUNICACION	1	510100	19
Aldatu Modificación	2844	LANDA GARAPENEO TEKNIKARIA TECNICO DE DESARROLLO RURAL	1	510890	72
Aldatu Modificación	2844	LANDA GARAPENEO TEKNIKARIA TECNICO DE DESARROLLO RURAL	2	510890	73
Aldatu Modificación	2844	LANDA GARAPENEO TEKNIKARIA TECNICO DE DESARROLLO RURAL	3	510890	74
Aldatu Modificación	2845	ARRANTZA-ESKUALDEEN TEKNIKARIA TECNICO DE ZONAS PESQUERAS	1	510040	38
Aldatu Modificación	2846	WEB-KUDEAKETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN WEB	1	511552	1
Aldatu Modificación	2847	GIZA BALIABIDEETAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE RECURSOS HUMANOS	1	511721	1
Aldatu Modificación	2848	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TÉCNICO ESPECIALISTA ACCIÓN EXTERIOR	1	511291	16
Aldatu Modificación	2848	KANPO HARREMANETARAKO TEKNIKARI ADITUA TÉCNICO ESPECIALISTA ACCIÓN EXTERIOR	2	511291	17
Aldatu Modificación	2849	SINT.PRODUKTU, KOMUNIKA. ETA MARKETINEKO ARD. RESP.PROD.DE SINTESIS, MED.COMUNIC.Y MARKETING	1	510162	13
Aldatu Modificación	2850	ZABALKUNDE ELEKTRONIKOAREN ETA DATU BANK.ARD. RESP.DE DIFUSION ELECTRONI. Y DE BANCO DE DATOS	1	510162	14
Aldatu Modificación	2851	EUSKADIKO GARRAIO BEHATOKIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE OBSERVATORIO DEL TRANSPORTE DE EUSKADI	1	511001	2
Aldatu Modificación	2852	GEODES, KARTOG. ETA GEOG. INFORM. SIST. TEKNIKARIA TCO. GEODESIA, CARTO. Y SIST. INFORM. GEOGRAFICA	1	510960	3
Aldatu Modificación	2853	HONDAKIN ARRISKUTSUA TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR TECNICO RESIDUOS PELIGROSOS	1	520160	5
Aldatu Modificación	2853	HONDAKIN ARRISKUTSUA TEKNIKARI LAGUNTZAILEA AUXILIAR TECNICO RESIDUOS PELIGROSOS	2	520160	6
Aldatu Modificación	2854	KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DEL OBSERVATORIO VASCO DE LA CULTURA	1	510251	3
Aldatu Modificación	2855	GAZTEEN EUSKAL BEHATOKIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DEL OBSERVATORIO VASCO DE LA JUVENTUD	1	510742	2
Aldatu Modificación	2856	ESTADISTIKA ETA AZTERKETA SEKTORIALEKO BURUA JEFE DE ESTADÍSTICA Y ANÁLISIS SECTORIAL	1	510721	9
Aldatu Modificación	2857	OSASUN PLANERAKO TEKNIKARIA TÉCNICO DEL PLAN DE SALUD	1	511120	9
Aldatu Modificación	2857	OSASUN PLANERAKO TEKNIKARIA TÉCNICO DEL PLAN DE SALUD	2	511120	10
Aldatu Modificación	2857	OSASUN PLANERAKO TEKNIKARIA TÉCNICO DEL PLAN DE SALUD	3	511120	11

1. ERANSKINA . ALDAKETEN ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE MODIFICACIONES

Orrialdea/Página: 226

Aldaketa Mota Tipo Modificación	Lanpostua Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación del Puesto	Dotazioa Dotación	-----Kode Berria----- -----Nuevo Código-----	
				Lanpostua Puesto	Dotazioa Dotación
Aldatu Modificación	2857	OSASUN PLANERAKO TEKNIKARIA TÉCNICO DEL PLAN DE SALUD	4	511120	12
Aldatu Modificación	2857	OSASUN PLANERAKO TEKNIKARIA TÉCNICO DEL PLAN DE SALUD	5	511120	13
Aldatu Modificación	2857	OSASUN PLANERAKO TEKNIKARIA TÉCNICO DEL PLAN DE SALUD	6	511120	14
Aldatu Modificación	2857	OSASUN PLANERAKO TEKNIKARIA TÉCNICO DEL PLAN DE SALUD	7	511120	15
Aldatu Modificación	2858	GIZARTE EKONOMIAKO ARDURADUNA RESPONSABLE DE ECONOMIA SOCIAL	1	510061	19
Aldatu Modificación	2859	LEHIAREN BABESA JARRAIBIDEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INSTRUCCION DEFENSA DE LA COMPETENCIA	1	511821	1
Aldatu Modificación	2859	LEHIAREN BABESA JARRAIBIDEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INSTRUCCION DEFENSA DE LA COMPETENCIA	2	511821	2
Aldatu Modificación	2860	LEHIAREN BABESA JARRAIBIDEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INSTRUCCION DEFENSA DE LA COMPETENCIA	1	511821	3
Aldatu Modificación	2860	LEHIAREN BABESA JARRAIBIDEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INSTRUCCION DEFENSA DE LA COMPETENCIA	2	511821	4
Aldatu Modificación	2860	LEHIAREN BABESA JARRAIBIDEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INSTRUCCION DEFENSA DE LA COMPETENCIA	3	511821	5
Aldatu Modificación	2862	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKO IDAZKARIA SECRETARIO DE COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKADI	1	511966	1
Aldatu Modificación	2863	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOI-MAILAKO TEKNIK TEC. SUP. EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	1	510180	54
Aldatu Modificación	2864	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOI-MAILAKO TEKNIK TEC. SUP. EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	1	510180	55
Aldatu Modificación	2865	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOI-MAILAKO TEKNIK TEC. SUP. EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	1	510180	56
Aldatu Modificación	2866	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOI-MAILAKO TEKNIK TEC. SUP. EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	1	510180	57
Aldatu Modificación	2867	LEHIAREN DEFENTSARAKO EUS AUZITEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO TRIBUNAL VASCO DEFENSA COMPETENCIA	1	520043	1
Aldatu Modificación	2868	SOS-DEIAK LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL SOS-DEIAK	1	510760	10
Aldatu Modificación	2868	SOS-DEIAK LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL SOS-DEIAK	2	510760	11
Aldatu Modificación	2869	ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A	1	510610	35

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 1

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

01

Kudeaketa Atala: LEHENDAKARITZAREN IDAZKARITZA NAGUSIA  
 Centro Gestor: SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki	Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		116	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE													
				EAE	D	A07EU											
				CAE													

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 2

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

01

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01110000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	19	II-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
				CAE	A	A02EU061									
				CAE	A	A02EU062									
				CAE	A	A02EU074									
				CAE	B	A03EU									
				CAE	B	A04EU001									
				CAE	B	A04EU019									
511100	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	25	1	III-B	3	727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU072									
				CAE	A	A02EU073									
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23	9	IV-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				12	IV-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ		
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	117	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	82	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
520033	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	N	I.L.	EAE	D	A07EU	16	1	VII-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	E	A08EU		2	VII-A	2	1998/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE				3	VII-A	2	1999/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				4	VII-A	2	2006/01	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				5	VII-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	38	V-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	24	V-C	3	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
520203	TELEFONISTA TELEFONISTA	N	I.L.	EAE	D	A07EU	16	1	VII-B	2	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	E	A08EU		2	VII-B	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE				3	VII-B	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				4	VII-B	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	4	V-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 3

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
Departamento/Organismo Autónomo: PRESIDENCIA DEL GOBIERNO  
Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

----- 01  
Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01110000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----			D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion---			C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
530057	GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	N	I.L.	EAE	E	A08EU	13	1	VIII-B	1		100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR	
		N	L.D.	CAE				2	VIII-B	1		100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 4

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
Departamento/Organismo Autónomo: PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

01

Kudeaketa Atala: AZTERLANAK ETA LEGE ARAUBIDE ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE ESTUDIOS Y REGIMEN JURIDICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01120000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	72	III-B	4	1994/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
510740	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROSPECCIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25	1	III-C	3	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014		4	III-C	3	1997/12		100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE	A			5	III-C	3	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
510741	PROSPEKZIO KABINETEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GABINETE PROSPECCIÓN	B	L.L.	EAE	A	A02EU007	28	1	I-B	3	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
		S	C.T.	CAE	A	A02EU014								
510742	PROSPEKZIO ARLOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA PROSPECCIÓN	B	L.L.	EAE	A	A02EU007	27	1	II-B	3	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
		S	C.T.	CAE	A	A02EU014								
				EAE	A									
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25	20	III-C	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025								
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	120	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								
				EAE	D									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	83	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE										
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	151	VI-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		156	VI-B	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE	D									
				CAE										
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	28	V-C	2	1992/03	712	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	C	A06EU056		29	V-C	2	2007/03	712	100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE	C	A06EU057								
				CAE										





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 6

Saila/Erakunde Autonomoa:  
 Departamento/Organismo Autónomo:

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
 PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

01

Kudeaketa Atala:  
 Centro Gestor:

GIZARTE ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO ZUZENDARITZA  
 DIR. RELACIONES SOCIALES E INSTITUCIONALES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01140000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 8

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: PRESIDENCIA DEL GOBIERNO  
 Kudeaketa Atala: PRENTSA ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE PRENSA Y COMUNICACION

----- 01  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	N	L.L.	EAE A	A02EU067	25	5	III-C	3	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE A	A02EU068		6	III-C	3	2001/10	DE	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE A	A02EU069								
510751	KOMUNIKAZIO ETA ZABALKUNDEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE COMUNICACIÓN Y DIVULGACIÓN	N	L.L.	EAE A	A01EU	27	1	II-B	3	1993/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE A	A02EU067								
				CAE A	A02EU068								
				EAE A	A02EU069								
				CAE A									
				EAE B	A03EU								
				CAE									
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	N	L.L.	EAE A	X01EU	25	2	III-C	3	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	119	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
				EAE									
				CAE									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D	A07EU	16	84	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	N	L.L.	EAE D	A07EU	16	16	VII-C	1	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE E	A08EU								
				EAE									
				CAE									
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	153	VI-B	2	1993/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D	A07EU		154	VI-B	2	1998/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE			155	VI-B	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE									



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 10

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

01

Kudeaketa Atala: KANPO HARREMANETARAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE RELACIONES EXTERIORES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01310000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	VI-A	2	2001/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE D	A07EU								



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 12

Saila/Erakunde Autonomoa:  
 Departamento/Organismo Autónomo:

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
 PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

01

Kudeaketa Atala:  
 Centro Gestor:

EUROPAKO GAJETARAKO ZUZENDARITZA  
 DIRECCION DE ASUNTOS EUROPEOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01330000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	173	VI-A	2	218	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	479	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D	A07EU								





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 14

Saila/Erakunde Autonomoa:  
 Departamento/Organismo Autónomo:

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA  
 PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

01

Kudeaketa Atala:  
 Centro Gestor:

EUSKO JAURLARITZAREN MADRILGO ORDEZKARITZA  
 DELEGACION DEL GOBIERNO VASCO EN MADRID

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 01360000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	164	VI-A	2		100%	MADRID	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 15

Saila/Erakunde Autonomoa:  
Departamento/Organismo Autónomo:JAURLARITZAREN LEHENDAKARIORETZA  
VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO

----- 02

Kudeaketa Atala:  
Centro Gestor:JAURLARITZAREN LEHENDAKARIORETZA  
VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNOEgit.kodea./Cód.Orgánico: 02000000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	---Atxikipena---	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	---Adscripcion---	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
530023	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	B S	I.L. L.D.	EAE CAE	E	A08EU	13	1	VIII-A	1	1990/10	656	100%	VITORIA-GASTEIZ

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 16

Saila/Erakunde Autonomoa:  
 Departamento/Organismo Autónomo:

JAURLARITZAREN LEHENDAKARIORETZA  
 VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO

02

Kudeaketa Atala:  
 Centro Gestor:

LEHENDAKARIORETZAKO IDAZKARITZA NAGUSIA  
 SECRETARIA GENERAL DE LA VICEPRESIDENCIA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 02100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	110	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 18

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARIORETZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO

02

Kudeaketa Atala: AUTON. POLITIK. ESTATUA.GARAPENERAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIR. POLITICA AUTONOMICA Y DESARROLLO ESTATUTARIO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 02120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	N	L.L.	EAE A	A02EU010	28	28	I-B	4	2002/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE			29	I-B	4	2002/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
							30	I-B	4	2006/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	152	VI-A	2	2001/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE									
				EAE D	A07EU								
				CAE									



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 20

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARIORETZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO

02

Kudeaketa Atala: ADMINIS.ERABERRITZEKO ADMINIS. ELEKTR. IDAZ.NAGUS  
 Centro Gestor: SEC. GRAL. MODERNIZACION Y ADMON. ELECTRONICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 02200000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	5	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 22

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARIORETZA  
Departamento/Organismo Autónomo: VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO

02

Kudeaketa Atala: ADMIN ELEKTR. ETA HERRITARREI ARRETA EMATE.ZUZENDA  
Centro Gestor: DIR. DE ADMON. ELECTRONICA Y ATENCION CIUDADANÍA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 02220000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511361	ZUZENEAN ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ZUZENEAN	B S	I.L. L.D.	EAE CAE	A	A01EU		27	1	II-A	3	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	X01EU		25	5	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									6	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									7	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									8	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									9	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									10	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									11	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									12	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
511552	WEBAREN ARDURADUNA RESPONSABLE WEB	B S	L.L. C.T.	EAE CAE	A	X01EU		27	1	II-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	I.L. L.D.	EAE CAE	C	A05EU		18	151	VI-A	2	2001/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
					D	A07EU										
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		20	18	V-C	3		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
					C	A06EU056			19	V-C	3		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
					C	A06EU057										
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		18	60	VI-A	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
					D	A07EU			61	VI-A	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									62	VI-A	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									63	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									64	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									65	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									66	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									67	VI-A	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									68	VI-A	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									69	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									70	VI-A	2	2001/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									71	VI-A	2	1991/10		100%	BILBAO	
									72	VI-A	2	1993/03		100%	BILBAO	
									73	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									74	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									75	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									76	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									77	VI-A	2	2000/03		100%	BILBAO	
									78	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									79	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									80	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									86	VI-A	2	2001/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									89	VI-A	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 24

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARIORDETZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO

02

Kudeaketa Atala: AUZIBIDE ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE LO CONTENCIOSO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 02310000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	4	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	451	VI-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D	A07EU		452	VI-A	3		100%	BILBAO	
				CAE			453	VI-A	3	2002/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	70	V-A	3		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE									



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 26

Saila/Erakunde Autonomoa: JAURLARITZAREN LEHENDAKARIORETZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO  
 Kudeaketa Atala: TOKI ARAUBIDEAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE REGIMEN LOCAL

----- 02  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 02330000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxiki-pena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		58	III-B	4	1992/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			59	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28		8	I-B	4	1993/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		11	VI-A	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		189	VII-C	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		123	VI-B	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 28

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03110000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		22	II-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	A	A02EU061										
				CAE												
				EAE	A	A02EU074										
				CAE												
510111	TELEKOMUNIKAZIOEN ARDURADUNA RESPONSABLE TELECOMUNICACIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU035	28		1	I-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	A	A02EU043			2	I-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE												
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25		10	III-B	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	B	A04EU026			11	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE												
510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMÁTICOS	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	28		2	I-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		138	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE												
				EAE	D	A07EU										
				CAE												
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		20	V-B	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		43	V-B	2		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	C	A06EU056			44	V-B	2		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE												
				EAE	C	A06EU057										
				CAE												





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 30

Saila/Erakunde Autonomoa:  
 Departamento/Organismo Autónomo:

OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala:  
 Centro Gestor:

ONDARE ETA KONTRATAZIO ZUZENDARITZA  
 DIRECCION DE PATRIMONIO Y CONTRATACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	Atxikipena	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.	Op.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
					A	A02EU061													
					A	A02EU062													
					A	A02EU074													
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25				13	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18				12	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU													
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				190	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE							191	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
											192	VII-C	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				112	VI-B	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
					D	A07EU					113	VI-B	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
											114	VI-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
											115	VI-B	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
											118	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
											121	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
											124	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20				14	V-C	3	1997/10	712	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
					C	A06EU056													
					C	A06EU057													

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 31

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE RECURSOS GENERALESEgit. kodea./Cód.Orgánico: 03130000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510080	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA BIBLIOTECARIO/A DOCUMENTALISTA	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	23	1	IV-C	3	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025		2	IV-C	3	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				3	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510081	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA ARGITALPEN ZERB. ARD. RESP SERV DE ARCH., BIBLIOTECA Y PUBLICACIONES	B	L.L.	EAE	A	A02EU042	28	1	I-A	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE										
510082	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO ARLO-ARD. RESP ÁREA DE DOCUMENTACIÓN, CATALOGACIÓN Y ARCHIVO	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	27	2	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025		3	II-B	3	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE										
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	4	III-B	4	1994/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
				CAE										
510380	ARKITEKTO TEKNIKO ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	N	L.L.	EAE	B	A04EU005	23	1	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				3	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	23	5	IV-A	2	2000/03	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU028								
				CAE	B	A04EU005								
				CAE	B	A04EU039								
				CAE										
510461	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	28	2	I-A	4	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU028								
				CAE										
510462	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN ARLOAREN ARD. RESPONSABLE ÁREA DE INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	27	1	II-B	3	1992/10	578	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	A	A02EU028								
				CAE	B	A04EU005								
				CAE	B	A04EU039								
				CAE										
510464	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	B	L.L.	EAE	A	A02EU024	28	1	I-A	4	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		S	L.D.	CAE	A	A02EU028								
				CAE										
510561	BARNE-ARAUDIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE RÉGIMEN INTERIOR	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	4		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										
510562	BARNE-ARAUDI KO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA RÉGIMEN INTERIOR	B	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE										
510600	ARGITALPENETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PUBLICACIONES	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	1	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				2	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 32

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE RECURSOS GENERALES

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 03130000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	ADM	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	ADM	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510601	ARGITALPENEN ARDURADUNA RESPONSABLE PUBLICACIONES	B S	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	27		1	II-B	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	B	A03EU										
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A03EU	23		12	IV-B	2	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									15	IV-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									17	IV-C	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									18	IV-C	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A02EU024	25		1	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510942	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A02EU024	27		1	II-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A02EU042	25		8	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	B	A04EU025			9	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									10	III-C	3	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									11	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									12	III-C	3	1996/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	L.L. L.D.	EAE CAE	C	A05EU	18		7	VI-A	2	2006/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16		174	VII-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									175	VII-C	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16		2	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
				EAE CAE	E	A08EU			3	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
									4	VII-C	1	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									5	VII-C	1	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									6	VII-C	1	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									7	VII-C	1	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									8	VII-C	1	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									9	VII-C	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									10	VII-C	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									11	VII-C	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	18		106	VI-A	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	D	A07EU			110	VI-B	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									111	VI-B	3	2002/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									122	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									129	VI-B	2			100%	BILBAO	
									173	VI-A	3	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
									177	VI-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									480	VI-B	2	1992/03	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									481	VI-B	2	1990/10		100%	BILBAO	
									482	VI-B	2	1991/03		100%	BILBAO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 33

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE RECURSOS GENERALES

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 03130000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						483	VI-B	2	1991/03		100%	BILBAO	
						484	VI-B	2	2000/03		100%	BILBAO	
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTEKA	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D	A07EU		VI-C	2	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	VI-A	3	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE D	A07EU		VI-A	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
						4	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						5	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						6	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
						7	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	V-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE			V-A	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	N	L.L.	EAE C	A06EU033	20	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE C	A06EU049		V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						4	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
											100%	VITORIA-GASTEIZ	
520226	MANTENIMENDU TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE C	A06EU037	18	VI-A	2			100%	BILBAO	A LABORALIZAR
		N	C.T.	CAE C	A06EU039		VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
						2	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
						3	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
						4	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
						5	VI-B	2			100%	BILBAO	A LABORALIZAR
						6	VI-B	2			100%	BILBAO	A LABORALIZAR
520236	MEKANIKARIA MECÁNICO/A	N	L.L.	EAE C	A06EU012	18	VI-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
		N	C.T.	CAE			VI-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE E	A08EU	13	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE			VIII-B	1	1995/07		100%	VITORIA-GASTEIZ	
						18	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						21	VIII-A	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						22	VIII-B	1			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						23	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE E	A08EU	13	VIII-A	1		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE			VIII-A	1		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						10	VIII-A	1		656			

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 34

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03140000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		6	II-B	3	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061										
				CAE	A	A02EU074										
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		18	II-B	4	1999/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25		12	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026			13	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					14	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		4	II-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU										
				CAE												
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		8	III-B	3	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU										
				CAE												
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23		1	IV-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					2	IV-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25		13	III-C	3	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025										
				CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		13	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		185	VII-C	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					186	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									193	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									194	VII-C	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		13	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		16	V-C	3		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU056										
				CAE	C	A06EU057										
				CAE												
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		5	V-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 35

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03140000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki	Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
										6	V-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU			13	19	VIII-B	1	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE						20	VIII-B	1	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 36

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: EKONOMIA, AURREKONTU ETA KONTROL EKONOMIKOKO SAIL.  
 Centro Gestor: VICE. DE ECONOMÍA, PRESUPUESTOS Y CONTROL ECONOMICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03200000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511021	LEHIAREN DEFENTSAKO INSTRUKZIOKO ARDURADUNA RESP. DE LA INSTRUCCIÓN DEFENSA DE LA COMPETENCIA	N	L.L.	EAE	A A01EU	28	5	I-B	4		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A A02EU010									
				CAE	A A02EU061									
				CAE	A A02EU062									
				CAE	A A02EU074									
				CAE										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C A05EU	18	20	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D A07EU									
				EAE										
				CAE										
520043	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	B	I.L.	EAE	C A05EU	18	1	VI-A	2	2006/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	L.D.	CAE	D A07EU									
				EAE										
				CAE										

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 37

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: EKONOMIA ETA PLANGINTZA ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE ECONOMÍA Y PLANIFICACIÓNEgit.kodea./Cód.Orgánico: 03210000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510130	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK. TÉCNICO/A POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCIACIÓN UE	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	4	III-A	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		5	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU061		6	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU062		7	III-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU074									
510131	EBREN POLITIKEN ETA FINANTZAKETA-FUNTSEN ARD. RESPONSABLE POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCIACIÓN UE	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	2	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
				EAE	A	A02EU061									
				CAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	17	III-C	2		743	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046									
				EAE	A	A03EU									
				CAE	B	A04EU031									
				EAE	B										
510211	EKONOMIA-POLITIKAREN ARDURADUNA RESPONSABLE POLÍTICA ECONÓMICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU074	28	1	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				2	I-A	3	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
								3	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								4	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
510240	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A POLÍTICA ECONÓMICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU074	25	1	III-A	3	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				2	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								3	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								4	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								5	III-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								6	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								7	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								8	III-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								9	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								10	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								11	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								12	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	9	I-A	4		744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046									
				EAE	A										
511821	LEHIAREN DEFENTSAKO INSTRUKZIOKO ARDURADUNA RESP. DE LA INSTRUCCIÓN DEFENSA DE LA COMPETENCIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-B	4	2004/10	719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	I-B	4	2004/10	719	100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 38

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: EKONOMIA ETA PLANGINTZA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE ECONOMÍA Y PLANIFICACIÓN

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	Gr	Adscripcion	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu. Es. Op.	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE	A	A02EU061			3	I-B	4	2004/10	719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE												
				EAE	A	A02EU062			4	I-B	4	2004/10	719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE												
				EAE	A	A02EU074										
				CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU		18	22	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				CAE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	69	VII-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					70	VII-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									87	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									88	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	116	VI-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	13	V-B	2		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU056			24	V-C	2		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE												
				CAE												
				EAE	C	A06EU057										
				CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 40

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: EKONOMI KONTROLERAKO BULEGOA  
 Centro Gestor: OFICINA DE CONTROL ECONOMICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03230000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510450	AUDITOREA AUDITOR/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU061	25	1	III-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU062		2	III-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074		3	III-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074		4	III-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074		5	III-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074		6	III-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074		7	III-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074		8	III-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
510451	AUDITORETZA-ARDURADUNA RESPONSABLE AUDITORÍA	B	L.L.	EAE	A	A02EU061	28	1	I-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	C.T.	CAE	A	A02EU062		2	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074									
510452	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA AUDITORÍA	N	L.L.	EAE	A	A02EU061	27	1	II-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU062		2	II-A	3	578	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074									
510491	KONTABILITATE-ARDURADUNA RESPONSABLE CONTABILIDAD	B	L.L.	EAE	A	A02EU061	28	1	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	C.T.	CAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
510500	KONTU-HARTZAILEA INTERVENTOR/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-A	3	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	III-A	3	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU010		3	III-A	3	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU010		4	III-A	3	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU010		5	III-A	3	1993/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU010		6	III-A	3	1993/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU010		7	III-A	3	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU010		8	III-A	3	1993/10	714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	A	A02EU010		9	III-A	3	1993/10	714	100%	BARAKALDO	
510501	KONTU-HARTZAILTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE INTERVENCIÓN	B	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	3	719	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	C.T.	CAE	A	A02EU010									
				EAE	A	A02EU010									
				EAE	A	A02EU061									
				EAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
510502	KONTU-HARTZAILTZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE INTERVENCIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	4	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									

1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 41

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: EKONOMI KONTROLERAKO BULEGOA  
 Centro Gestor: OFICINA DE CONTROL ECONOMICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03230000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
510540	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE A	A01EU	25	2	III-B	3	720	100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE											
				EAE A	A02EU061			3	III-B	3	720	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE											
				EAE A	A02EU062			4	III-B	3	1992/10	720	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE A	A02EU074			5	III-B	3		720	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE B	A03EU			6	III-B	3		720	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510541	KONTABILITATEKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE A	A01EU	27	1	II-B	3	662	100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE											
				EAE A	A02EU061			2	II-B	3	662	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE											
				EAE A	A02EU062			3	II-B	3	1994/03	662	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE A	A02EU074										
				CAE											
				EAE B	A04EU001			7	III-B	3		720	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511641	EKONOMIA- ETA ARAU-KONTROLAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTROL ECONÓMICO NORMATIVO	N	L.L.	EAE A	A01EU	28	1	I-A	3	1994/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
				EAE A	A02EU010			2	I-B	3	1994/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE A				3	I-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				4	I-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE A				5	I-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE A											
511810	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTROL FINANCIERO PERMANENTE	N	L.L.	EAE A	A01EU	25	1	III-B	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
				EAE A	A02EU010			2	III-B	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE A	A02EU061			3	III-B	3	1993/10	719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE A	A02EU062			4	III-B	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE A	A02EU074			5	III-B	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE A				6	III-B	3	1993/10	719	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				7	III-B	3		719	100%	BILBAO	
				EAE A				8	III-B	3		719	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				9	III-B	3		719	100%	BILBAO	
				EAE A				10	III-B	3	1997/12	719	100%	BARAKALDO	
				CAE				11	III-B	3	1993/10	719	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	
		EAE A				12	III-B	3		719	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN			
		CAE				13	III-B	3		719	100%	BILBAO			
		EAE A				14	III-B	3		719	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN			
		CAE				15	III-B	3		719	100%	BARAKALDO			
		EAE A				16	III-B	3		719	100%	BILBAO			
511811	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORRAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTROL FINANCIERO PERMANENTE	N	L.L.	EAE A	A01EU	28	1	I-A	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
				EAE A	A02EU010			2	I-A	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 42

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: EKONOMI KONTROLERAKO BULEGOA  
Centro Gestor: OFICINA DE CONTROL ECONOMICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03230000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	-----Atxikipena----- Tl Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	-----Adscripcion----- Gr Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE	A A02EU062		4	I-B	4		719	100%	BILBAO	
				EAE	A A02EU074									
511812	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORREKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA CONTROL FINANCIERO PERMANENTE	N	L.L.	EAE	A A01EU	27	1	II-B	3		719	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	
		N	C.T.	CAE										
				EAE	A A02EU010		2	II-B	3		719	100%	BARAKALDO	
				CAE										
				EAE	A A02EU061									
				CAE										
				EAE	A A02EU062									
				CAE										
				EAE	A A02EU074									
				CAE										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C A05EU	18	23	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE										
				EAE	D A07EU		24	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D A07EU	16	161	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										
							162	VII-C	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							163	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
							164	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
							165	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
							166	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	
							167	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
							168	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
							169	VII-A	2	1993/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	
							170	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							171	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							172	VII-A	2			100%	BARAKALDO	
							173	VII-A	2			100%	BILBAO	
							197	VIII-C	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							198	VII-C	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C A05EU	18	117	VI-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE										
				EAE	D A07EU									
				CAE										
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C A05EU	20	21	V-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										
							22	V-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
							24	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
							25	V-B	2			100%	BILBAO	
							26	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
							27	V-B	2			100%	BILBAO	
							33	V-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							34	V-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							35	V-B	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 44

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: FUNTZIO PUBLIKOAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE FUNCION PUBLICA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 03310000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	55	III-A	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		57	III-A	4	1994/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A			60	III-B	4	1993/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A			61	III-C	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A			62	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	6	I-A	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	8	III-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU		9	III-C	4				100%	VITORIA-GASTEIZ	
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	4	III-B	4		718	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014		5	III-B	4		718	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU028		6	III-B	4		718	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU072										
				EAE	A	A02EU073										
510371	ANTOLAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORGANIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	2	I-B	4		718	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014										
				EAE	A	A02EU028										
				CAE	A	A02EU072										
				EAE	A	A02EU073										
510521	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
510850	NOMINEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN NÓMINAS	B	L.L.	EAE	B	A04EU019	23	1	IV-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ		
510851	NOMINEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN NÓMINAS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	2	I-A	4		723	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061										
				EAE	A	A02EU062										
				CAE	A	A02EU074										
511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	28	3	I-B	4		727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU072										

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 45

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: FUNTZIO PUBLIKOAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE FUNCION PUBLICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03310000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE EAE CAE									
511720	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A RECURSOS HUMANOS	N	L.L.	EAE A A01EU	25	12	III-B	4		733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE A A02EU014		13	III-B	4		733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE A A02EU047		14	III-B	4		733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE A A02EU063									
511721	GIZA BALIABIDEEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE RRHH	B	L.L.	EAE A A01EU	28	1	I-A	4		733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE A A02EU014									
				CAE A A02EU047									
				CAE A A02EU063									
511722	GIZA BALIABIDEETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE RRHH	N	L.L.	EAE A A01EU	27	3	II-B	4		733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE A A02EU014									
				CAE A A02EU047									
				EAE A A02EU063									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C A05EU	18	9	VI-A	2	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D A07EU									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D A07EU	16	187	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C A05EU	18	127	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D A07EU		128	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE									
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE C A05EU	20	19	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE		28	V-B	3	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE C A05EU	20	11	V-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE		12	V-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						14	V-B	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
						16	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						17	V-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						18	V-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						19	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						20	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						21	V-B	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
						58	V-A	2	2002/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	N	L.L.	EAE C A05EU	20	15	V-C	3		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 47

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA ----- 03  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA  
 Kudeaketa Atala: NEGOZIAZIO KOLEKTIBOKO ZUZENDARITZA Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03320000  
 Centro Gestor: DIRECCION DE NEGOCIACION COLECTIVA Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	56	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		147	III-B	4		607	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE								714			
				CAE											
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25	6	III-B	4	2001/12	607	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014									
				EAE	A	A02EU020									
				CAE											
				EAE	A	A02EU028									
				CAE											
				EAE	B	A04EU018									
				CAE											
				EAE	B	A04EU032									
				CAE											
				EAE	B	A04EU039									
				CAE											
				EAE	B	A04EU040									
				CAE											
				EAE	B	A04EU041									
				CAE											
				EAE	B	A04EU053									
				CAE											
				EAE	B	A04EU054									
				CAE											
				EAE	B	A04EU055									
				CAE											
				EAE	B	A04EU056									
				CAE											
				EAE	B	A04EU057									
				CAE											
510590	MEDIKUA MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	25	9	III-B	2	1990/10	596	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE				10	III-B	2		596	100%	BILBAO	
								11	III-B	2	1996/03	596	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510620	ENPRESAKO OLT/EUD ATS/DUE EMPRESA	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23	1	IV-B	2		597	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				2	IV-B	2	1990/10	597	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								3	IV-B	2		597	100%	BILBAO	
511461	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIO ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESP. SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	28	1	I-A	3	1993/03	595	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
511471	NEGOZIAZIO KOLEKTIBOAREN ETA LAN-HARREMANEN ARD. RESP. NEGOCIACIÓN COLECTIVA Y RELACIONES LABORALES	B	I.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	4	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	L.D.	CAE											
511671	ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	2	I-A	4	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	10	VI-A	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE											
				EAE	D	A07EU									
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	188	VII-C	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 48

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: NEGOZIAZIO KOLEKTIBOKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE NEGOCIACION COLECTIVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03320000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	AUXILIAR GENERAL	N	C.T.	CAE												
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		107	VI-B	3	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE												
				EAE	D	A07EU										
				CAE												
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		15	V-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE												
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		16	V-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 50

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA  
 Kudeaketa Atala: ZERGA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

----- 03  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03410000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	148	III-A	4	2007/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
510470	ZERGA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-A	4		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	III-A	4		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU061		3	III-A	4		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU062		4	III-A	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU074		5	III-A	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				6	III-A	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
								7	III-A	4		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
								8	III-A	4		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510471	ZERGA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	I-A	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU061		3	I-A	3		719	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
				CAE											
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	13	IV-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	17	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	195	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	125	VI-B	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		126	VI-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE											
				CAE											
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	12	V-A	2	2002/10	712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU056									
				EAE	C	A06EU057									
				CAE											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 52

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
 Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: FINANTZA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE FINANZAS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03430000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	168	III-C	4	1998/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			169	III-C	4	2002/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A				170	III-A	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510570	FINANTZA-ERAKUNDEEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A ENTIDADES FINANCIERAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU061		25	1	III-A	3		110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU062			2	III-A	3	2002/10	110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU074			3	III-A	3		110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A				4	III-A	3	2002/03	110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A				5	III-A	3	2002/03	110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A				6	III-A	3		110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A				7	III-A	3		110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A				8	III-A	3		110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510571	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKARITZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INSPECCIÓN DE ENTIDADES FINANCIERAS	B	L.L.	EAE	A	A02EU061		28	1	I-A	3		578	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU062										
				EAE	A	A02EU074										
				CAE	A											
511230	DIRUZAINZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TESORERÍA	N	L.L.	EAE	A	A02EU061		25	1	III-C	3	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU062			2	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU074										
				CAE	A											
511231	DIRUZAINZATA-ARDURADUNA RESPONSABLE TESORERÍA	B	L.L.	EAE	A	A02EU061		28	1	I-B	3	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU062										
				EAE	A	A02EU074										
				CAE	A											
511541	KAPITAL-MERKATUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE MERCADO DE CAPITALES	B	L.L.	EAE	A	A02EU061		28	1	I-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU062										
				EAE	A	A02EU074										
				CAE	A											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU		18	19	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	67	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					196	VII-C	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	23	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					30	V-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									31	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									32	V-B	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 53

Saila/Erakunde Autonomoa: OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA  
Departamento/Organismo Autónomo: HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

03

Kudeaketa Atala: FINANTZA ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE FINANZAS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 03430000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		52	V-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 54

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: KABINETEAREN SAILBURUORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERÍA DEL GABINETE

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki	Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		166	VI-A	2	2005/10	100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	L.D.	CAE	D	A07EU											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 56

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: AZTERLANEN ETA ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE ESTUDIOS Y REGIMEN JURIDICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	8	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		20	III-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE					32	III-C	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					33	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					34	III-C	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
								37	III-C	4	2005/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	2	I-A	4	1991/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
				EAE												
				CAE												
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	3	II-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		4	II-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE												
				CAE												
510160	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	3	III-C	4		743	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046										
				EAE	B	A03EU										
				CAE	B	A04EU031										
				CAE												
510721	ESTATISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	3	I-A	4		744	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046										
				EAE												
				CAE												
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25	3	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025										
				EAE												
				CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	26	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	94	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE										100%	VITORIA-GASTEIZ	
														100%	VITORIA-GASTEIZ	
														100%	BILBAO	
														100%	BILBAO	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	81	VI-B	3	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		82	VI-B	3				100%	VITORIA-GASTEIZ	
														100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
														100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
														100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
														100%	BILBAO	
														100%	BILBAO	
														100%	BILBAO	
														100%	BILBAO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 57

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOSEgit. kodea./Cód.Orgánico: 04130000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	2	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061									
				CAE	A	A02EU074									
				EAE	B	A03EU									
				CAE	B	A04EU001									
				CAE											
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	3	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061									
				EAE	A	A02EU074									
				CAE											
				EAE	A	A02EU074									
				CAE											
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25	2	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026									
				EAE											
				CAE											
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-C	4		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU									
				EAE											
				CAE											
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-B	4	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	III-B	3	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE											
				CAE											
510610	ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU044	25	9	III-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU027		17	III-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE											
				CAE											
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	11	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
511660	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23	8	IV-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
511671	ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	4		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	25	VI-A	2	2000/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	52	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				56	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								71	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								89	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								90	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								91	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								92	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 58

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04130000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									93	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		37	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU			38	VI-C	2	1997/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		6	V-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					7	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									9	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		3	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		11	V-C	2		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU056										
					C	A06EU057										
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13		5	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					6	VIII-B	1	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									7	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 60

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: JUSTIZI ADMINISTRAZIOAREKIKO HARREMANETARAKO ZUZ.  
 Centro Gestor: DIRECCION DE RELACIONES CON LA ADMON. DE JUSTICIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	153	III-B	4	2003/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
510220	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	III-C	3	1990/10		100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU061		3	III-C	3			100%	BILBAO	
				CAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
				CAE	A	A02EU074									
				EAE	B	A03EU									
				CAE	B	A04EU001									
				EAE	B	A04EU019									
				CAE	B	A04EU019									
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	2	II-A	3	1994/03		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		5	II-A	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	A	A02EU061		7	II-B	3	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
				CAE	A	A02EU074									
				EAE	B	A03EU									
				CAE	B	A04EU001									
				EAE	B	A04EU019									
				CAE	B	A04EU019									
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25	3	III-A	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026		4	III-A	3			100%	BILBAO	
				EAE	B	A04EU026		4	III-A	3			100%	BILBAO	
				CAE	B	A04EU026		4	III-A	3			100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU043		5	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU043		5	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	C	A03EU		6	III-C	3	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	C	A03EU		6	III-C	3	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	C	A03EU		7	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	C	A03EU		7	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	C	A03EU		8	III-C	3			100%	BILBAO	
				CAE	C	A03EU		8	III-C	3			100%	BILBAO	
				EAE	C	A03EU		9	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	C	A03EU		9	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU045	25	43	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU045	25	43	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU030		44	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU030		44	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	5	III-C	3	1997/02		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU		6	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	B	A03EU		6	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE	B	A03EU		6	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU045	25	1	III-C	4	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU030		2	III-C	4	2000/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU030		2	III-C	4	2000/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU030		2	III-C	4	2000/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 61

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
Departamento/Organismo Autónomo: JUSTIZIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: JUSTIZI ADMINISTRAZIOAREKIKO HARREMANETARAKO ZUZ.  
Centro Gestor: DIRECCION DE RELACIONES CON LA ADMON. DE JUSTICIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04210000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Gr	Adscripcion	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									3	III-C	4	2000/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
									4	III-C	4	2000/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
									5	III-C	4	2000/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
									6	III-C	4	2000/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									7	III-C	4	2000/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									8	III-C	4	2000/10	100%	BILBAO	
									9	III-C	4	2000/10	100%	BILBAO	
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	2	III-B	4		718	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU014		3	III-B	4	2006/10	718	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE	A	A02EU028									
				CAE											
				EAE	A	A02EU072									
				CAE											
				EAE	A	A02EU073									
				CAE											
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	23	1	IV-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU028		2	IV-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE	B	A04EU005		3	IV-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE	B	A04EU039		4	IV-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
								9	IV-A	3			100%	BILBAO	
510461	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	28	1	I-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU028									
				CAE											
510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMÁTICOS	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	28	1	I-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
510941	OBRA ETA ERAIKUNTZEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	28	1	I-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
511591	PLANGINTZA ETA KOORDINAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PLANIFICACIÓN Y COORDINACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU010	28	4	I-B	4	2006/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
511671	ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	4	I-A	4	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	35	VI-A	2	2000/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE											
				EAE	D	A07EU									
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	112	VII-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
								139	VII-B	2			100%	BILBAO	
								143	VII-B	2	1997/02		100%	BILBAO	
								144	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								145	VII-B	2			100%	BILBAO	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	40	VI-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	D	A07EU		58	VI-B	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 62

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: JUSTIZI ADMINISTRAZIOAREKIKO HARREMANETARAKO ZUZ.  
 Centro Gestor: DIRECCION DE RELACIONES CON LA ADMON. DE JUSTICIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	Gr	Cu.	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
					CAE												
										59	VI-B	3	1997/02		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										60	VI-B	3	2000/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										74	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										75	VI-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										76	VI-B	2			100%	BILBAO	
										77	VI-B	2	1994/10		100%	BILBAO	
										78	VI-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										83	VI-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU			20	1	V-C	2		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU056				2	V-C	2	1993/10	712	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	C	A06EU057				3	V-C	2		712	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE						4	V-C	2		712	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										5	V-C	2	1993/10	712	100%	BILBAO	
										6	V-C	2		712	100%	BILBAO	
										7	V-C	2		712	100%	BILBAO	
										8	V-C	2		712	100%	BILBAO	
										9	V-C	2		712	100%	BILBAO	
										10	V-C	2	2006/10	712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	N	L.L.	EAE	C	A06EU033			20	1	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU049											
				EAE	C	A06EU050											
				CAE													
				EAE	C	A06EU051											
				CAE													
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU			13	2	VIII-A	1	1994/03	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE						3	VIII-A	1	1990/10	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										4	VIII-A	1		656	100%	BILBAO	
														656			
														656			



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 64

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: ZIGOR BETEARAZPENAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE EJECUCION PENAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04230000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	172	III-A	4	2001/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
510220	ADMINISTRATIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	10	III-B	3			100%	ZUMARRAGA	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
				EAE	A	A02EU061									
				CAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
				CAE	A	A03EU									
				EAE	B	A04EU001									
				CAE	B	A04EU019									
				EAE	B	A04EU019									
				CAE	B	A04EU019									
510230	GIZARTE-LAGUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASISTENCIA SOCIAL	N	L.L.	EAE	B	A04EU020	23	1	IV-A	3			100%	BIZKAIA (BILBAO)	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU037		2	IV-A	3			100%	BIZKAIA (BILBAO)	
				EAE	B	A04EU037									
				CAE	B	A04EU037									
510260	GIZARTE GAJETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASUNTOS SOCIALES	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	4	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU		5	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A03EU		6	III-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A03EU									
510261	GIZARTE GAIEN ARDURADUNA RESPONSABLE ASUNTOS SOCIALES	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	3	1997/02		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014		3	I-A	4			100%	ZUMARRAGA	
				EAE	A	A02EU014									
				CAE	A	A02EU047									
				EAE	A	A02EU063									
				CAE	A	A02EU063									
510262	GIZARTE GAJETAKO ARLOKO ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU014	27	3	II-A	4			100%	ZUMARRAGA	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU047									
				EAE	A	A02EU047									
				CAE	A	A02EU063									
				EAE	A	A02EU063									
				CAE	A	A02EU063									
510400	ADMINISTRATIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	3	III-C	3	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU									
				EAE	B	A03EU									
				CAE	B	A03EU									
510404	ADMINISTRATIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENERAL	B	I.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	3	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	L.D.	CAE	A	A01EU									
				EAE	A	A01EU									
				CAE	A	A01EU									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	38	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE	D	A07EU									

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 65

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL  
 Kudeaketa Atala: ZIGOR BETEARAZPENAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE EJECUCION PENAL

----- 04  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04230000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						CAE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		113	VII-C	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE												
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		454	VI-B	2	1997/02	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE												
				EAE	D	A07EU			455	VI-B	2		100%	ZUMARRAGA		
				CAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 66

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04240000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		38	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			154	III-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25		7	III-B	4		607	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014										
				EAE	A	A02EU020										
				CAE	A	A02EU028										
				EAE	B	A04EU018										
				CAE	B	A04EU032										
				EAE	B	A04EU039										
				CAE	B	A04EU040										
				EAE	B	A04EU041										
				CAE	B	A04EU053										
				EAE	B	A04EU054										
				CAE	B	A04EU055										
				EAE	B	A04EU056										
				CAE	B	A04EU057										
				CAE												
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		2	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU			3	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE					4	III-C	3	1997/02		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					7	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510524	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	B	I.L.	EAE	A	A01EU	28		1	I-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	L.D.	CAE	A	A02EU010										
				EAE	A											
				CAE												
511720	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A RECURSOS HUMANOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		1	III-B	3		733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014										
				EAE	A	A02EU047										
				CAE	A	A02EU063										
				EAE	A											
				CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		37	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 67

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04240000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		111	VII-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		4	V-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					5	V-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									6	V-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									7	V-C	3	1997/02		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 68

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04300000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU		18	28	VI-A	2	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												

1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 69

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIALEgit. kodea./Cód.Orgánico: 04310000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	16	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		17	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A			29	III-C	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A			30	III-C	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	17	I-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	2	III-C	3		743	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046									
				EAE	A										
				CAE	B		A03EU								
510270	GIZARTE SEGURANTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SEGURIDAD SOCIAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU061	25	1	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU062		2	III-C	4	2005/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU074		3	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A			4	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510271	GIZARTE SEGURANTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SEGURIDAD SOCIAL	B	L.L.	EAE	A	A02EU061	28	1	I-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
				CAE	A										
510291	LAN-ANTOLAMENDUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACIÓN LABORAL	B	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU010									
510292	LAN-ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ORDENACIÓN LABORAL	B	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	4	1993/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU010									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	29	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE	D										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	96	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				97	VII-C	2	2000/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								98	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	39	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		54	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 70

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04310000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
CAE																
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		8	V-A	2	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 72

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04311000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				9	III-B	4	1994/10	714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010					12	III-B	4		714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	A			14	III-A	4	2002/10	714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
				CAE	A			22	III-B	4	1994/10	714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
				CAE	A			23	III-B	4		714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
						40	III-B	4		714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN							
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				6	II-B	4	1994/10	714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010					9	II-B	4	1994/10	714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				4	II-B	4			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010													
				EAE	A	A02EU061													
				CAE	A	A02EU062													
				EAE	A	A02EU074													
				CAE	A														
				EAE	B	A03EU													
				CAE	B	A04EU001													
				EAE	B	A04EU019													
				CAE	B														
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				2	III-B	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU													
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29				8	0-A	4			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	L.D.	APE															
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				58	VII-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE								59	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								114	VII-C	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								115	VII-C	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								116	VII-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								117	VII-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				24	VI-A	3	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	D	A07EU						25	VI-A	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	D			29	VI-A	2	1992/10	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
				CAE				30	VI-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								31	VI-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								41	VI-A	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								42	VI-C	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								43	VI-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								44	VI-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								53	VI-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
								63	VI-A	3	2002/10	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 73

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04311000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									69	VI-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									70	VI-A	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									80	VI-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	3	VI-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU			6	VI-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE					7	VI-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE					8	VI-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	10	VIII-B	1	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE					11	VIII-B	1			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 74

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04311000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	10	III-B	4		714	100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			11	III-A	4		714	100%	BILBAO		
				CAE						13	III-B	4		714	100%	BILBAO	
				CAE						15	III-A	4		714	100%	BILBAO	
				CAE						19	III-B	4	1994/10	714	100%	BILBAO	
				CAE						24	III-B	4	1994/10	714	100%	BILBAO	
				CAE						25	III-B	4	1994/10	714	100%	BILBAO	
				CAE						26	III-B	4		714	100%	BILBAO	
				CAE						27	III-B	4		714	100%	BILBAO	
				CAE						28	III-B	4		714	100%	BILBAO	
		CAE						157	III-B	3		714	100%	BILBAO			
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU		27	7	II-B	4	1994/10	714	100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			8	II-B	4		714	100%	BILBAO		
				CAE													
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU		27	1	II-A	4			100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010											
				CAE													
				CAE													
				CAE													
				CAE													
				CAE													
				CAE													
				CAE													
				CAE													
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	1	III-B	4			100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU											
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU		29	9	0-A	4			100%	BILBAO		
		N	L.D.	APE													
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	63	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE						64	VII-B	2			100%	BILBAO	
				CAE						65	VII-B	2			100%	BILBAO	
				CAE						79	VII-B	2			100%	BILBAO	
				CAE						120	VII-C	2	1992/10		100%	BILBAO	
				CAE						121	VII-C	2	1992/10		100%	BILBAO	
				CAE						122	VII-C	2	1992/10		100%	BILBAO	
				CAE						123	VII-C	2			100%	BILBAO	
				CAE						124	VII-C	2			100%	BILBAO	
				CAE						125	VII-C	2	2000/10		100%	BILBAO	
				CAE						126	VII-B	2			100%	BILBAO	
				CAE						127	VII-C	2			100%	BILBAO	
				CAE						128	VII-C	2			100%	BILBAO	
				CAE						129	VII-C	2			100%	BILBAO	
				CAE						130	VII-C	2			100%	BILBAO	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 75

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04311000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	Gr	Cu.	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
										131	VII-C	2			100%	BILBAO	
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	N	L.L.	EAE	D	A07EU			16	1	VII-B	1			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	E	A08EU											
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU			18	26	VI-A	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU				45	VI-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
										46	VI-A	2	1991/10	656	100%	BILBAO	
										47	VI-B	2			100%	BILBAO	
										48	VI-C	2			100%	BILBAO	
										49	VI-A	2		656	100%	BILBAO	
										50	VI-B	2			100%	BILBAO	
										55	VI-A	2	1992/10	656	100%	BILBAO	
										56	VI-B	2	1998/10		100%	BILBAO	
										57	VI-B	3			100%	BILBAO	
										65	VI-A	2	1991/10		100%	BILBAO	
										67	VI-A	2			100%	BILBAO	
										71	VI-A	2	1992/10		100%	BILBAO	
										79	VI-A	3			100%	BILBAO	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU			20	10	V-B	2			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE													
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE	C	A05EU			18	2	VI-B	2	2005/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU				4	VI-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
										5	VI-B	2			100%	BILBAO	
										9	VI-B	2	1998/10		100%	BILBAO	
										10	VI-B	2			100%	BILBAO	
										11	VI-B	2			100%	BILBAO	
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU			13	13	VIII-B	1	1994/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE						14	VIII-B	1			100%	BILBAO	
										15	VIII-B	1			100%	BILBAO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 76

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: ENPLEGU ETA PRESTAKUNTZA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE EMPLEO Y FORMACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04320000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---ADM	Gr	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	---ADM	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510130	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK. TÉCNICO/A POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCIACIÓN UE	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	3	III-A	4	112	100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				CAE	A	A02EU061												
				CAE	A	A02EU062												
				CAE	A	A02EU074												
				CAE														
510131	EBREN POLITIKEN ETA FINANTZAKETA-FUNTSEN ARD. RESPONSABLE POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCIACIÓN UE	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	3	I-B	4		100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				CAE	A	A02EU061												
				CAE	A	A02EU062												
				CAE	A	A02EU074												
				CAE														
510200	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK. TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-A	4	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007		2	III-A	4		100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE	A	A02EU014		3	III-A	4		100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE	A	A02EU047		4	III-A	4		100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE	A	A02EU061		5	III-B	4	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE	A	A02EU063		6	III-B	4	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE	B	A03EU		7	III-B	4	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE				8	III-B	4	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE				9	III-B	4	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE				10	III-B	4	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ					
510201	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARD. RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-B	4	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007		2	I-B	4		100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE	A	A02EU014												
				CAE	A	A02EU047												
				CAE	A	A02EU061												
				CAE	A	A02EU063												
				CAE	B	A03EU												
				CAE														
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	3	IV-B	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	C.T.	CAE				4	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE				5	IV-B	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ					
				CAE				6	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ					

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 77

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL  
 Kudeaketa Atala: ENPLEGU ETA PRESTAKUNTZA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE EMPLEO Y FORMACION

----- 04  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04320000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									7	IV-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		30	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		53	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					54	VII-B	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									72	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									101	VII-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									102	VII-C	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									103	VII-B	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									104	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									105	VII-C	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									106	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		51	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 78

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: GIZARTE EKONOMIAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04330000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	19	I-B	4	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
510310	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ECONOMÍA SOCIAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-B	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				2	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								3	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								4	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	31	VI-A	2	2002/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	55	VII-B	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	52	VI-B	2	1997/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		62	VI-A	3	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 80

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: GIZARTERATZE ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE INSERCIÓN SOCIAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04410000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	25		35	III-C	4	2002/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	A	A02EU010										
510260	GIZARTE GAJETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASUNTOS SOCIALES	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	25		3	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	B	A03EU										
510261	GIZARTE GAIEEN ARDURADUNA RESPONSABLE ASUNTOS SOCIALES	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	28		2	I-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	A	A02EU014										
				EAE CAE	A	A02EU047										
				EAE CAE	A	A02EU063										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	L.L. L.D.	EAE CAE	C	A05EU	18		27	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16		146	VII-C	2	2001/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 82

Saila/Erakunde Autonomoa: JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA  
 Departamento/Organismo Autónomo: JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

04

Kudeaketa Atala: FAMILIA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE FAMILIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 04430000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				4	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU					5	III-C	4	2005/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE							6	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18				167	VI-A	2	2005/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				107	VII-C	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE														
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				89	VI-B	3	2005/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 84

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR  
 Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05020000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				5	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061													
				CAE	A	A02EU074													
				EAE	A	A03EU													
				CAE	B	A04EU001													
				CAE	B														
				CAE															
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				7	II-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061													
				CAE	A	A02EU074													
				EAE	A														
				CAE															
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				171	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010													
				EAE	A														
				CAE															
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25				45	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026													
				EAE															
				CAE															
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				9	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010													
				EAE															
				CAE															
510521	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28				2	I-B	3	2002/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010													
				EAE															
				CAE															
510610	ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU044	25				14	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU027													
				EAE															
				CAE															
510761	ARRISKUEN ETA LARRIALDIEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE GESTIÓN DE RIESGOS Y EMERGENCIAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU015	28				4	I-A	3	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU018													
				EAE	A	A02EU021													
				CAE															
				EAE	A	A02EU022													
				CAE															
				EAE	A	A02EU028													
				CAE															
511100	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	25				2	III-B	3		727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU072													
				EAE															
				CAE															
				EAE	A	A02EU073													
				CAE															

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 85

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR  
Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE SERVICIOS

----- 05  
Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05020000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Gr	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511660	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A04EU030		23		7	IV-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	I.L. L.D.	EAE CAE	C D	A05EU		18		39	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU		16		239	VII-B	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C D	A05EU		18		169	VI-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE CAE	D	A07EU				175	VI-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										176	VI-A	3	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										178	VI-A	3	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										179	VI-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										187	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										188	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										189	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		20		42	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		20		25	V-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										26	V-C	3	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										49	V-B	2	1999/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		20		8	V-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	E	A08EU		13		11	VIII-A	1	1991/10	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	

656



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 86

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE REGIMEN JURIDICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05030000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	75	III-B	4	1993/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE													
				EAE	A	A02EU010				77	III-B	4	1991/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE						78	III-B	4	1994/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
										79	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
										80	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
										81	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
										82	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
										83	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
								165	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ			
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU		28	9	I-A	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE													
				EAE	A	A02EU010											
		CAE															
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU		18	42	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU											
				EAE													
				CAE													
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	284	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE													
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	190	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE													
				EAE	D	A07EU											
				CAE													



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 88

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: HERRIZAINGO SAILORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE INTERIOR

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----			D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----			C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	43	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE											
				EAE	D	A07EU									
				CAE											

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 89

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

----- 05

Kudeaketa Atala: LARRIALDIEI AURREGITEKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE ATENCIÓN DE EMERGENCIASEgit. kodea./Cód.Orgánico: 05110000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510760	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE RIESGOS Y EMERGENCIAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU015	25				1	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU018					2	III-A	3		656	DE	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU021					3	III-A	3		656	DE	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU022					4	III-A	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU028					5	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU032					6	III-A	3	1994/10	656	DE	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU039					7	III-A	3	1994/10	656	DE	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU040					8	III-A	3	1994/10	656	DE	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU041					9	III-A	3		656	DE	VITORIA-GASTEIZ	
											10	III-A	3	1994/10		100%	CENTRO DE GESTIÓN DE TRÁFICO Y SOS-DEIAK	
											11	III-A	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510761	ARRISKUEN ETA LARRIALDIEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE GESTIÓN DE RIESGOS Y EMERGENCIAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU015	28				1	I-A	4		656	DE	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU018					2	I-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU021					3	I-A	3			100%	CENTRO DE GESTIÓN DE TRÁFICO Y SOS-DEIAK	
				EAE	A	A02EU022												
				EAE	A	A02EU028												
510800	BABES ZIBILEKO PREST. ETA ZABALKUNDEKO TEK. TÉCNICO/A FORMACIÓN Y DIFUSIÓN EN PROTECCIÓN CIVIL	N	L.L.	EAE	A	A02EU014	25				1	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU047					2	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU063												
				EAE	B	A04EU035												
510801	PRESTAKUNTZA ETA ZABALKUNDEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACIÓN Y DIFUSIÓN	B	L.L.	EAE	A	A02EU014	27				1	II-C	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU047												
				EAE	A	A02EU063												
				EAE	B	A04EU035												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18				44	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU												
				EAE	D	A07EU												
				CAE														
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				236	VII-B	2	1994/10		100%	CENTRO DE GESTIÓN DE TRÁFICO Y SOS-DEIAK	
		N	C.T.	CAE							237	VII-B	2			100%	CENTRO DE GESTIÓN DE TRÁFICO Y SOS-DEIAK	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 90

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: LARRIALDIEI AURREGITEKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05110000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									238	VII-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									240	VII-B	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									242	VII-B	2	1997/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	182	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	N	L.L.	EAE	C	A06EU033		20	5	V-B	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	C	A06EU049										
				CAE												
				EAE	C	A06EU050										
				CAE												
				EAE	C	A06EU051										
				CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 92

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: HAUTESKUNDE ETA DOKUMENTAZIO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE PROCESOS ELECTORALES Y DOCUMENTACIÓN

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05130000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	----Atxikipena---- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	----Adscripción---- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510740	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROSPECCIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25	3	III-C	4			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014									
510770	HAUTESKUNDE ZERBITZUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SERVICIO ELECTORAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-C	4			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU		2	III-C	4			100%	BILBAO	
				CAE				3	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510771	HAUTESKUNDE ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO ELECTORAL	B	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	4	1994/10		100%	BILBAO	
		S	C.T.	CAE											
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25	21	III-C	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025		22	III-C	3			100%	BILBAO	
				CAE				23	III-C	3			100%	BILBAO	
								24	III-C	4	1994/10		100%	BILBAO	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	48	VI-A	2			100%	BILBAO	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	290	VII-C	2	1991/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE				291	VII-C	2			100%	BILBAO	
								292	VII-C	2			100%	BILBAO	
								293	VII-C	2			100%	BILBAO	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	174	VI-A	3	1994/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 93

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

----- 05

Kudeaketa Atala: SEGURTASUN SAILBURUORDEAREN KABINETEA  
Centro Gestor: GABINETE DE LA VICECONSEJERÍA DE SEGURIDADEgit.kodea./Cód.Orgánico: 05210000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510401	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	27	2	II-B	4	1994/10	100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
511906	ERTZAINTZAREN EGITURAKETA ETA ANTOLAKETAKO TEK. TÉCNICO/A ESTRUCTURA Y ORG. POLICIAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	25	1	III-C	4	2003/10	100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
								2	III-C	4		100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
511916	HEZKUNTZA, PLANGINTZA ETA GARAPENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PLANIFICACION EDUCATIVA Y SEGUIMIENTO	B S	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	25	1	III-C	3		100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
511926	KORDINAZIO ETA HEDAPENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A COORDINACION Y DESPLIEGUE	B S	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	25	1	III-A	3		100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	I.L. L.D.	EAE CAE EAE CAE	C	A05EU A07EU	18	49	VI-A	2		100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE EAE CAE	C	A05EU A07EU	18	185	VI-B	2	1993/10	100%	ERANDIO	A LABORALIZAR



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 94

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: ERTZAINZAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE LA ERTZAINITZA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05220000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510360	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FACULTATIVO LABORATORIO	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25		1	III-A	4		717	100%	ERANDIO	LABORALIZATZEKO A LABORALIZAR
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011										
				CAE	A	A02EU020										
				CAE	A	A02EU022										
				CAE	A	A02EU023										
				CAE	A	A02EU051										
				CAE	A	A02EU060										
				CAE	A	A02EU065										
				CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 96

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: TRAFIKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE TRAFICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05230000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripzioa	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE A A02EU072									
				CAE A A02EU073									
511391	TRAFIKOA KUDEATZEKO ZENTROAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CENTRO GESTOR DE TRÁFICO	B S	L.L. C.T.	EAE A A02EU007 CAE A A02EU014 EAE A A02EU028 CAE A A02EU035 EAE A A02EU072 CAE A A02EU073	28	1	I-B	4	2002/12		100%	CENTRO DE GESTIÓN DE TRÁFICO Y SOS-DEIAK	
511392	TRAFIKO-IKERKETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA INVESTIGACIÓN TRÁFICO	B S	L.L. C.T.	EAE A A02EU007 CAE A A02EU014 EAE A A02EU028 CAE A A02EU035 EAE A A02EU072 CAE A A02EU073	27	1	II-B	4	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
511400	BIDE-PRESTAKUNTZAKO ETA -HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FORMACIÓN Y EDUCACIÓN VIAL	B S	L.L. C.T.	EAE A A02EU014 CAE A A02EU047 EAE A A02EU063	23	1	IV-C	2	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
511401	BIDE-PRESTAKUNTZA ETA -SEGURTASUNAREN ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACIÓN Y SEGURIDAD VIAL	B S	L.L. C.T.	EAE A A02EU014 CAE A A02EU047 EAE A A02EU063	27	1	II-B	3	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	I.L. L.D.	EAE C A05EU CAE D A07EU	18	46	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE D A07EU CAE	16	244	VII-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				245 VII-B				2	2007/03		100%	BILBAO	
				247 VII-B				2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				248 VII-B				2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				249 VII-B				2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				250 VII-B				2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				251 VII-B				2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				255 VII-B				2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				259 VII-B				2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				260 VII-B				2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	

1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 97

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: TRAFIKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE TRAFICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05230000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									261	VII-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									262	VII-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									263	VII-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									264	VII-B	2	2000/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									265	VII-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									266	VII-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									267	VII-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									268	VII-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									269	VII-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									272	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
									273	VII-B	2	1993/10		100%	BILBAO	
									274	VII-B	2	2007/03		100%	BILBAO	
									275	VII-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									276	VII-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									277	VII-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									278	VII-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									279	VII-B	2	2007/03		100%	BILBAO	
									280	VII-B	2	2007/03		100%	BILBAO	
									281	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
									282	VII-B	2	1991/10		100%	BILBAO	
									283	VII-B	2	2007/03		100%	BILBAO	
									286	VII-C	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									287	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									288	VII-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									289	VII-B	2	2007/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									294	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									295	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	157	VI-A	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	D	A07EU			158	VI-A	2	1997/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE												
									159	VI-A	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									160	VI-A	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									161	VI-A	3	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									162	VI-A	3	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									163	VI-A	3	1994/10		100%	BILBAO	
									164	VI-A	3	2007/03		100%	BILBAO	
									165	VI-A	3	2007/03		100%	BILBAO	
									172	VI-A	3	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									184	VI-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									186	VI-B	2	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									193	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									194	VI-B	2	1993/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									197	VI-B	2	1992/03		100%	BILBAO	
									198	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									199	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									200	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									201	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									202	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									203	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
									204	VI-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									469	VI-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	17	VI-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	D	A07EU			18	VI-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE												
									19	VI-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
									20	VI-B	2	1993/10		100%	BILBAO	
									21	VI-B	2	2007/03		100%	BILBAO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 98

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: TRAFIKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE TRAFICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05230000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									22	VI-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									23	VI-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	25	VIII-B	1	2007/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE					26	VIII-B	1	2007/03		100%	BILBAO	

1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 99

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE RECURSOS GENERALESEgit. kodea./Cód.Orgánico: 05250000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	----Atxikipena---- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	----Adscripción---- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511866	KOMUNIKABIDE SAREETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A REDES COMUNICACIÓN	N	L.L.	EAE	B	A04EU032	23	1	IV-B	2			100%	ERANDIO	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU039		2	IV-B	2			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
				CAE	B	A04EU040		3	IV-B	2			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
				EAE	B	A04EU041		4	IV-B	2			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
				CAE	B	A04EU051		5	IV-B	2			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
				EAE	B	A04EU052		6	IV-B	2			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
				CAE	B	A04EU065									A LABORALIZAR
				EAE	B	A04EU066									
				CAE	B	A04EU067									
				EAE	B	A04EU068									
				CAE											
511936	MEKANIKA TALERREKO ARDURADUNA RESPONSABLE TALLER MECANICO	B	L.L.	EAE	B	A04EU032	23	1	IV-C	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	B	A04EU039									A LABORALIZAR
				EAE	B	A04EU040									
				CAE	B	A04EU041									
				EAE	B	A04EU051									
				CAE	B	A04EU052									
				EAE	C	A06EU053									
				CAE	C	A06EU054									
				EAE											
				CAE											
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	180	VI-A	2	1992/10		100%	ERANDIO	LABORALIZATZEKO
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		183	VI-B	2	1994/03		100%	BERNEDO	A LABORALIZAR
				EAE				192	VI-B	2	1993/03		100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
				CAE											LABORALIZATZEKO
															A LABORALIZAR
520236	MEKANIKARIA MECÁNICO/A	N	L.L.	EAE	C	A06EU012	18	3	VI-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				4	VI-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
								5	VI-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
								6	VI-B	1			100%	DURANGO	A LABORALIZAR
								7	VI-B	1			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
								8	VI-B	1			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
								9	VI-B	1			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR
								10	VI-B	1			100%	ERANDIO	A LABORALIZAR

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 100

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

05

Kudeaketa Atala: BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE RECURSOS GENERALES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05250000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520346	SUKALDE ETA JANTOKIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE COMEDOR-COCINA	B S	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16		1	VII-A	1		100%	BERNEDO		A LABORALIZAR

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 101

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRIZAINGO  
Departamento/Organismo Autónomo: INTERIOR

----- 05

Kudeaketa Atala: GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 05260000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A A	A01EU A02EU010	25 71	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
510620	ENPRESAKO OLT/EUD ATS/DUE EMPRESA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A04EU018	23	IV-B	2	2002/10	597	100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
511876	IKASKETA BURUA JEFE/A ESTUDIOS	B S	L.L. C.T.	EAE CAE	A A	A - D X01EU	27	II-B	4	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 102

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: KABINETEAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE GABINETE

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 06010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	165	VI-A	2	2005/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
				EAE CAE									
				CAE									



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 104

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: BERRIKUNTZAREN ETA INFORMAZIO GIZARTEAREN ZUZENDAR  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN INNOVACIÓN Y SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06110000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510021	EMPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	N	L.L.	EAE A	A02EU028	28	2	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE A	A02EU061		4	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE A	A02EU074		7	I-A	3	2006/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE A										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	59	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE D	A07EU									
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	2	V-A	2	1992/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE										



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 106

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: ENERGIA ETA MEATEGIEN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE ENERGÍA Y MINAS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510151	MEATEGI-ARDURADUNA RESPONSABLE MINAS	B S	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A02EU032	28	1	I-A	3	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511331	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A02EU028	28	1	I-A	3	100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	I.L. L.D.	EAE CAE	C	A05EU	18	56	VI-A	2	100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16	21	VII-B	2 1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 108

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06140000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-A	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061		2	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU074								
				EAE	A									
				CAE										
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	137	III-C	4		714 100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		141	III-C	4		714 100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A			159	III-C	3		714 100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				163	III-C	4		714 100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A			164	III-C	4		714 100%	VITORIA-GASTEIZ	
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	16	I-A	4		714 100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
				EAE	A									
				CAE										
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	4		714 100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
				EAE	A									
				CAE										
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25	1	III-C	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026								
				EAE										
				CAE										
510321	PERSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	4		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU								
				EAE										
				CAE										
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	11	III-B	4		714 100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
				EAE	A									
				CAE										
510610	ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU044	25	16	III-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU027								
				EAE										
				CAE										
511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	28	2	I-B	3		727 100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU072								
				EAE	A	A02EU073								
				CAE										
				EAE	A									
				CAE										
511660	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIOko TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23	6	IV-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOko TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25	2	III-C	3	1994/12	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025								
				EAE										
				CAE										

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 109

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 06140000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C CAE D EAE A07EU	18	63	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D C.T. CAE	16	22	VII-B	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
						34	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						37	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						40	VII-B	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
						41	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C C.T. CAE EAE D CAE A07EU	18	319	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						467	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE C C.T. CAE	20	2	V-B	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
						3	V-B	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE C C.T. CAE EAE D CAE A07EU	18	3	VI-C	2	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE C C.T. CAE	20	47	V-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
						59	V-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE E C.T. CAE	13	1	VIII-A	1	1990/10	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
										656			



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 110

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: ARABAKO INDUST, MERKAT. ETA TURISMORAKO L.BULEGOA  
 Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510050	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	25				3	III-C	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE														
				EAE	B	A04EU032					4	III-C	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE														
				EAE	B	A04EU039					5	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE														
				EAE	B	A04EU040					6	III-C	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE														
				EAE	B	A04EU041					7	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE														
				EAE	B	A04EU051					8	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE														
											30	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
510051	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD. COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	27				1	II-B	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE														
				EAE	A	A02EU032					6	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE														
				EAE	B	A04EU032					7	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE														
				EAE	B	A04EU039												
				CAE														
				EAE	B	A04EU040												
				CAE														
				EAE	B	A04EU041												
				CAE														
				EAE	B	A04EU051												
				CAE														
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				138	III-C	4	1992/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE														
				EAE	A	A02EU010												
				CAE														
510100	SUSTAPENEN ETA LEHIAKORTASUNEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				13	III-C	3	2002/10	715	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE														
				EAE	A	A02EU026					14	III-C	3		715	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE														
				EAE	A	A02EU061												
				CAE														
				EAE	A	A02EU074												
				CAE														
				EAE	B	A03EU												
				CAE														
				EAE	B	A04EU001												
				CAE														
				EAE	B	A04EU036												
				CAE														
				EAE	B	A04EU045												
				CAE														
510150	MEATEGIETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE MINAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU018	25				2	III-A	3		716	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE														
				EAE	A	A02EU032												
				CAE														
				EAE	B	A04EU053												
				CAE														
				EAE	B	A04EU054												
				CAE														
				EAE	B	A04EU055												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 111

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: ARABAKO INDUST, MERKAT. ETA TURISMORAKO L.BULEGOA  
Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE ALAVA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	Adscripción	C.D.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu.	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
					CAE											
					EAE B	A04EU056										
					CAE											
					EAE B	A04EU057										
					CAE											
511060	KONTSUMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONSUMO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		3	III-C	3	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
					EAE A	A02EU010										
					CAE											
					EAE B	A03EU										
					CAE											
511062	MERKATARITZA- ETA KONTSUMO-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A COMERCIO Y CONSUMO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		1	II-B	4	2002/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
					EAE A	A02EU010										
					CAE											
					EAE A	A02EU061										
					CAE											
					EAE A	A02EU062										
					CAE											
					EAE A	A02EU074										
					CAE											
					EAE B	A03EU										
					CAE											
					EAE B	A04EU001										
					CAE											
511072	TURISMO-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A TURISMO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		1	II-B	4		726	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
					EAE B	A03EU										
					CAE											
					EAE B	A04EU021										
					CAE											
511360	KUDEAKETA BATERATUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN UNIFICADA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		1	III-A	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
					EAE B	A03EU										
					CAE											
511770	MERKATARITZA-, KONTSUMO- ETA TURISMO- IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23		1	IV-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
					EAE B	A04EU001			2	IV-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
					CAE											
					EAE B	A04EU021			3	IV-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
					CAE											
									4	IV-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									5	IV-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									6	IV-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									7	IV-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
511856	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE/A DE OFICINA TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29		1	0-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	APE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		1	VII-B	2	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
									2	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		2	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
					EAE D	A07EU			9	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 112

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: ARABAKO INDUST, MERKAT. ETA TURISMORAKO L.BULEGOA  
 Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki	Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						CAE											
										10	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										303	VI-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										308	VI-A	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										311	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										460	VI-A	2	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										472	VI-A	3	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU			20	5	V-A	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE													
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE	C	A05EU			18	45	VI-B	2	2007/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE													
				EAE	D	A07EU				46	VI-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE													
										47	VI-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										48	VI-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										81	VI-B	2	2007/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 114

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO INDUST. MERKAT. ETA TURISM. L. BULEGOA  
 Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk. Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE										
				EAE B	A04EU054									
				CAE										
				EAE B	A04EU055									
				CAE										
				EAE B	A04EU056									
				CAE										
				EAE B	A04EU057									
				CAE										
511050	MERKATARITZA-ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORDENACIÓN COMERCIAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A A	A01EU	25	3	III-C	3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	A	A02EU061								
				CAE										
				EAE	A	A02EU062								
				CAE										
				EAE	A	A02EU074								
				CAE										
				EAE	B	A03EU								
				CAE										
511060	KONTSUMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONSUMO	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A A	A01EU	25	4	III-C	3	1993/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	A	A02EU010								
				CAE										
				EAE	B	A03EU								
				CAE										
511062	MERKATARITZA- ETA KONTSUMO-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A COMERCIO Y CONSUMO	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A A	A01EU	27	2	II-B	4		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	A	A02EU010								
				CAE										
				EAE	A	A02EU061								
				CAE										
				EAE	A	A02EU062								
				CAE										
				EAE	A	A02EU074								
				CAE										
				EAE	B	A03EU								
				CAE										
				EAE	B	A04EU001								
				CAE										
511070	TURISMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TURISMO	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B B	A03EU	23	4	IV-B	3	1992/03	726	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
				EAE	B	A04EU021		5	IV-B	3		726	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
				CAE				6	IV-B	3	1993/10	726	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
511072	TURISMO-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A TURISMO	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A B	A01EU	27	2	II-B	4		726	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
				EAE	B	A03EU								
				CAE										
				EAE	B	A04EU021								
				CAE										
511360	KUDEAKETA BATERATUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN UNIFICADA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A B	A01EU	25	2	III-A	3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	B	A03EU								
				CAE										

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 115

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO INDUST. MERKAT. ETA TURISM. L. BULEGOA  
 Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.Op.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511770	MERKATARITZA-, KONTSUMO- INSPECTOR/A DE COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23			8	IV-B	2	1992/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	EAE	B	A04EU001				9	IV-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE	B	A04EU021				10	IV-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						11	IV-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						12	IV-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						13	IV-B	2	1992/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						14	IV-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						15	IV-B	2	2002/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
511856	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE/A DE OFICINA TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29			2	0-A	4	2002/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	L.D.	APE													
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16			26	VII-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	EAE						27	VII-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						28	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						29	VII-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						30	VII-B	2	1997/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						31	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						825	VII-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						826	VII-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18			3	VI-A	2	2002/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	EAE	D	A07EU				4	VI-A	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						11	VI-A	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						12	VI-A	2	1997/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						13	VI-A	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						14	VI-A	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						15	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						21	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						314	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						315	VI-A	2	1992/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						316	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						317	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						461	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						462	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20			72	V-A	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	EAE													
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18			49	VI-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	EAE	D	A07EU				50	VI-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						51	VI-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						52	VI-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						53	VI-B	2	2007/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						54	VI-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						55	VI-B	2	2007/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						88	VI-B	2	1998/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20			2	V-A	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	EAE													
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13			1	VIII-B	1	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	EAE													

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 116

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO INDUST. MERKAT. ETA TURISM. L. BULEGOA  
 Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						42	VIII-B	1			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 118

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO INDUST. MERKA. TURISMORAKO L. BULEGOA  
 Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE	B	A04EU053								
				CAE										
				EAE	B	A04EU054								
				CAE										
				EAE	B	A04EU055								
				CAE										
				EAE	B	A04EU056								
				CAE										
				EAE	B	A04EU057								
				CAE										
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	25	1	III-B	3	718	100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU014								
				CAE										
				EAE	A	A02EU028								
				CAE										
				EAE	A	A02EU072								
				CAE										
				EAE	A	A02EU073								
				CAE										
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A03EU	23	48	IV-C	3	1994/10	100%	BILBAO	
511050	MERKATARITZA-ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORDENACIÓN COMERCIAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	25	4	III-C	3	2000/03	100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU061		5	III-C	3	2002/03	100%	BILBAO	
				CAE										
				EAE	A	A02EU062								
				CAE										
				EAE	A	A02EU074								
				CAE										
				EAE	B	A03EU								
				CAE										
511060	KONTSUMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONSUMO	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	25	5	III-C	3	1993/10	100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU010								
				CAE										
				EAE	B	A03EU								
				CAE										
511062	MERKATARITZA- ETA KONTSUMO-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A COMERCIO Y CONSUMO	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A01EU	27	3	II-B	4	2002/03	100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU010								
				CAE										
				EAE	A	A02EU061								
				CAE										
				EAE	A	A02EU062								
				CAE										
				EAE	A	A02EU074								
				CAE										
				EAE	B	A03EU								
				CAE										
				EAE	B	A04EU001								
				CAE										
511070	TURISMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TURISMO	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A03EU	23	7	IV-B	3	1993/10	726	100%	BILBAO
				EAE	B	A04EU021								

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 119

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO  
 Kudeaketa Atala: BIZKAIKO INDUST. MERKA. TURISMOAKO L. BULEGOA  
 Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE BIZKAIA

06  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Gr	Adscripcion	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						CAE									
511072	TURISMO-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A TURISMO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	3	II-B	4	2002/03	726	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU									
				EAE											
				EAE	B	A04EU021									
				CAE											
511360	KUDEAKETA BATERATUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN UNIFICADA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	3	III-A	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU									
				EAE											
				CAE											
511770	MERKATARITZA-, KONTSUMO- ETA TURISMO- INSPECTOR/A DE COMERCIO, CONSUMO Y TURISMO	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	16	IV-B	2	2002/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU001		17	IV-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
				EAE				18	IV-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
				EAE	B	A04EU021									
				CAE				19	IV-B	2	1992/03		100%	BILBAO	
								20	IV-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
								21	IV-B	2	2002/10		100%	BILBAO	
								22	IV-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
								23	IV-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
								24	IV-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
								25	IV-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
								26	IV-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
511856	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE/A DE OFICINA TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29	3	0-A	4			100%	BILBAO	
		N	L.D.	APE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	6	VII-B	2			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE				7	VII-B	2	2000/03		100%	BILBAO	
								8	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
								9	VII-B	2			100%	BILBAO	
								10	VII-B	2	1994/10		100%	BILBAO	
								11	VII-B	2			100%	BILBAO	
								12	VII-B	2	2007/10		100%	BILBAO	
								827	VII-B	2			100%	BILBAO	
								829	VII-B	2			100%	BILBAO	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	8	VI-A	2	1997/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		16	VI-A	2	1997/10		100%	BILBAO	
				EAE				17	VI-A	2			100%	BILBAO	
				CAE				18	VI-A	2	1994/10		100%	BILBAO	
								19	VI-A	2			100%	BILBAO	
								20	VI-A	2	1992/10		100%	BILBAO	
								305	VI-A	3	1993/10		100%	BILBAO	
								306	VI-A	3			100%	BILBAO	
								310	VI-A	2	1992/10		100%	BILBAO	
								318	VI-A	2	2002/10		100%	BILBAO	
								463	VI-A	2			100%	BILBAO	
								464	VI-A	2			100%	BILBAO	
								465	VI-A	2	1994/10		100%	BILBAO	
								466	VI-A	2			100%	BILBAO	
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	1	V-A	2	1992/10		100%	BILBAO	DESAGERRARAZTEKO

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 120

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO INDUST. MERKA. TURISMORAKO L. BULEGOA  
 Centro Gestor: OF. T. INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06141000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	C.T.	CAE												A EXTINGUIR
520180	HERRITARRAREN ZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		56	VI-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
	ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	C.T.	CAE												
				EAE	D	A07EU			57	VI-B	2	2007/10		100%	BILBAO	
				CAE					58	VI-B	2	2007/10		100%	BILBAO	
									59	VI-B	2	1993/03		100%	BILBAO	
									82	VI-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
									83	VI-B	2	2007/10		100%	BILBAO	
									84	VI-B	2	1997/10		100%	BILBAO	
									85	VI-B	2	2007/03		100%	BILBAO	
520200	TELEFONISTA	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		12	VII-B	2	1997/10		100%	BILBAO	
	TELEFONISTA	N	C.T.	CAE												
				EAE	E	A08EU										
				CAE												
530010	MANDATARIA-MENDEKOA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13		2	VIII-B	1			100%	BILBAO	
	ORDENANZA	N	C.T.	CAE												
530020	MANDATARIA-GIDARIA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13		20	VIII-A	1		656	100%	BILBAO	
	ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	C.T.	CAE									656			

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 121

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: TEKNOLOGIAKO ETA INDUSTRIA GARAPENeko SAILBURUORDE  
Centro Gestor: VICECONSEJERÍA TECNOLOGÍA Y DESARROLLO INDUSTRIAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06200000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	60	VI-A	2	1995/07	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
				EAE CAE									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D	A07EU	16	18	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE			19	VII-B	2	1997/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
							20	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							24	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							25	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 122

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: TEKNOLOGIA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510030	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMA INNOVACIÓN TECNOLÓGICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	25	1	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061		2	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU074		3	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510031	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA INNOVACIÓN TECNOLÓGICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	28	1	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061		2	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU074								
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	4	VII-B	2	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 123

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

----- 06

Kudeaketa Atala: NAZIOARTERATZEKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE INTERNACIONALIZACIÓN

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06220000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak			
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
511040	NAZIOARTEKOTZE-PROGRAMAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMA INTERNACIONALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-C	3		112	100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE									723				
				EAE	A	A02EU061								723			
				EAE	A	A02EU062		2	III-C	3			112	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074							723				
511041	NAZIOARTEKOTZE-PROGRAMAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA INTERNACIONALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	3	1994/10	112	100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE									723				
				EAE	A	A02EU061							723				
				EAE	A	A02EU062		2	I-A	3			112	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074							723				
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	L.D.	CAE													
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL			EAE	D	A07EU											
		N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	470	VI-B	3		112	100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE									112	100%	VITORIA-GASTEIZ		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 124

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO  
 Kudeaketa Atala: INDUSTRIA GARATZEKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE DESARROLLO INDUSTRIAL

----- 06  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06230000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510020	EMPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMA EMPRESARIAL	N	L.L.	EAE A	A02EU028	25	1	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE A	A02EU061		2	III-C	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE A	A02EU074		3	III-C	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE A			4	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE A			5	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE A			6	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510021	EMPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	N	L.L.	EAE A	A02EU028	28	3	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE A	A02EU061		5	I-A	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE A	A02EU074								
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	61	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	7	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D	A07EU								







1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 127

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: MERKATARITZA ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE COMERCIOEgit.kodea./Cód.Orgánico: 06310000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510100	SUSTAPENENKO ETA LEHIAKORTASUNENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		11	III-C	3		715	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU026			12	III-C	3	1994/10	715	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU061											
				CAE	A	A02EU074											
				CAE	B	A03EU											
				CAE	B	A04EU001											
				CAE	B	A04EU036											
				CAE	B	A04EU045											
				CAE													
				CAE													
511050	MERKATARITZA-ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ORDENACIÓN COMERCIAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		1	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061			2	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU062											
				CAE	A	A02EU074											
				CAE	B	A03EU											
511051	MERKATARITZA-ANTOLAMENDUAREN ARDURADUNA RESP. DE ORD. PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD COMERCIAL	B	L.L.	EAE	A	A01EU	27		1	II-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	C.T.	CAE	A	A02EU061											
				CAE	A	A02EU062											
				CAE	A	A02EU074											
				CAE	B	A03EU											
				CAE													
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		109	VI-A	2	2007/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU											
				EAE	D	A07EU											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		828	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE					831	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 128

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: KONTSUMO ETA INDUSTRIA SEGURTASUNeko ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE CONSUMO Y SEGURIDAD INDUSTRIAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06320000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510050	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	25	1	III-B	3	1990/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU032		2	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	B	A04EU039									
				CAE	B	A04EU040									
				CAE	B	A04EU041									
				CAE	B	A04EU051									
				CAE											
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	6	III-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU010		136	III-C	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				155	III-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				156	III-B	3	1997/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511020	PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUDEATZAILEA GESTOR/A FORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	3	III-B	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU									
				EAE											
				CAE											
511060	KONTSUMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONSUMO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	III-B	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE											
				CAE	B	A03EU									
				CAE											
511061	KONTSUMO-ARDURADUNA RESPONSABLE CONSUMO	B	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	C.T.	CAE	B	A03EU									
				EAE											
				CAE											
511260	INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A DE INSTALACIONES RADIACTIVAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU015	25	3	III-A	3		216	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU028		4	III-A	3		216	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU032									
				CAE											
511261	INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN ARDURADUNA RESPONSABLE INSTALACIONES RADIACTIVAS	B	L.L.	EAE	A	A02EU015	28	1	I-A	4		216	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU028									
				EAE											
				CAE											
511331	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	28	2	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				3	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
511600	ESTADISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	6	IV-C	2		746	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU031									
				EAE											
				CAE											
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25	26	III-C	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 129

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: KONTSUMO ETA INDUSTRIA SEGURTASUNeko ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE CONSUMO Y SEGURIDAD INDUSTRIAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06320000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE B A04EU025 CAE									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	I.L. L.D.	EAE C CAE D	A05EU A07EU	18	107	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE D CAE	A07EU	16	23	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
							824 830	VII-B VII-B	2 2	1993/03	100% 100%	VITORIA-GASTEIZ VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE C CAE D	A05EU A07EU	18	309	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE D CAE			312	VI-B	2	1992/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 130

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO  
 Kudeaketa Atala: TURISMO SAILORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERÍA DE TURISMO

----- 06  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06400000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	106	VI-A	2	1990/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
				EAE CAE									
				CAE									

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 131

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

----- 06

Kudeaketa Atala: TURISMOA SUSTATZEKO ETA MERKATURATZEKO ZUZENDARITZ  
Centro Gestor: DIRECCIÓN PROMOCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN TURÍSTICAEgit.kodea./Cód.Orgánico: 06410000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511070	TURISMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TURISMO	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23		2	IV-B	3		726	DE	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU021			3	IV-B	3		726	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511071	TURISMO-ARDURADUNA RESPONSABLE TURISMO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		1	II-B	3		726	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		58	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		943	VII-B	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					945	VII-B	2				100%	VITORIA-GASTEIZ

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 132

Saila/Erakunde Autonomoa: INDUSTRI, MERKATARITZA ETA TURISMO  
 Departamento/Organismo Autónomo: INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

06

Kudeaketa Atala: TURISMO ADMINISTRAZIOKO ETA LEHIAKORTASUNEKO ZUZEN  
 Centro Gestor: DIREC. ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Y COMPETITIVIDAD

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 06420000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511070	TURISMOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TURISMO	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	1	IV-B	3	1994/03	726	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	B	A04EU021								
511071	TURISMO-ARDURADUNA RESPONSABLE TURISMO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	2	II-B	3	2007/10	726	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	B	A03EU								
				EAE	B	A04EU021								
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	108	VI-A	2	2007/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								
				EAE	D	A07EU								
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	313	VI-B	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	D	A07EU								
				EAE	D	A07EU								
				CAE										





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 134

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07010000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A03EU	23		47	IV-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
511660	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIOko TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A04EU030	23		11	IV-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	I.L. L.D.	EAE CAE	C D	A05EU A07EU	18		143	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16		81	VII-C	2	1997/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEko ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	20		787	VII-B	2	1999/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	E	A08EU	13		8	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									57	V-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									59	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									18	VIII-A	1		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
													656			



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 136

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES  
 Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

----- 07  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07012000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	-----Atxikipena----- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	-----Adscripción----- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	120	III-C	3	1994/10	714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		121	III-C	3		714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	14	II-B	3	1997/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010											
				CAE	A	A02EU061											
				CAE	A	A02EU062											
				CAE	A	A02EU074											
				EAE	B	A03EU											
				CAE	B	A04EU001											
				EAE	B	A04EU019											
				CAE													
				CAE													
510380	ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	N	L.L.	EAE	B	A04EU005	23	14	IV-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE				15	IV-A	2				100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
								16	IV-A	2	1994/10			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
								28	IV-A	3	1999/10			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25	9	III-B	3	1999/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE													
510942	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	27	5	II-B	3	2000/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE													
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29	5	0-A	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	L.D.	APE													
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	792	VII-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE				793	VII-B	2	1992/10			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
								794	VII-B	2	1992/10			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
								795	VII-B	2	1992/10			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
								796	VII-B	2				100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
								797	VII-B	2				100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
								802	VII-B	2				100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	265	VI-A	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		266	VI-A	2	1999/10			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE				270	VI-A	2				100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
						283	VI-A	2				100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN				
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	51	V-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE													
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	48	V-B	2	1999/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE													
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	41	VI-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 137

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07012000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	C.T.	CAE	D	A07EU			42	VI-B	2	1997/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	38	VIII-B	1			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 138

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES  
Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

----- 07  
Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07013000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				122	III-C	3		714	100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010					123	III-C	3		714	100%	BILBAO			
				CAE								125	III-C	3	2001/10	714	100%	BILBAO		
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				12	II-B	3	2001/03		100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010														
				EAE	A	A02EU061														
				CAE																
				EAE	A	A02EU062														
				CAE																
				EAE	A	A02EU074														
				CAE																
				EAE	B	A03EU														
				CAE																
		510380	ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	N	L.L.	EAE	B	A04EU005	23				17	IV-A	2	1993/10		100%	BILBAO	
N	C.T.			CAE								18	IV-A	2	1994/10		100%	BILBAO		
												19	IV-A	2	1994/10		100%	BILBAO		
												24	IV-A	2	1993/10		100%	BILBAO		
												29	IV-A	3			100%	BILBAO		
												31	IV-A	2			100%	BILBAO		
												32	IV-A	3	2000/10		100%	BILBAO		
										33	IV-A	3	2000/10		100%	BILBAO				
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				12	III-C	3			100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	B	A03EU														
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23				45	IV-C	2			100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE																
510930	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A ORDENACIÓN TERRITORIAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25				2	III-A	2	2000/10		100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE																
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25				6	III-B	2	1994/10		100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE								10	III-B	2			100%	BILBAO		
510942	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	27				2	II-B	3	1993/10		100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE																
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29				6	0-A	3			100%	BILBAO			
		N	L.D.	APE																
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				799	VII-B	2			100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE								800	VII-B	2			100%	BILBAO		
											804	VII-B	2			100%	BILBAO			
520040	ADMINISTRARI OROKORRA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				264	VI-A	2			100%	BILBAO			

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 139

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES  
 Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

07

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07013000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----			D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----			C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	C.T.	EAE	D	A07EU		272	VI-A	2	1991/10		100%	BILBAO	
				EAE				273	VI-A	2	1992/10		100%	BILBAO	
				EAE				274	VI-A	2			100%	BILBAO	
				EAE				275	VI-A	2	2003/01		100%	BILBAO	
				EAE				276	VI-A	2			100%	BILBAO	
				EAE				277	VI-A	2	2000/10		100%	BILBAO	
				EAE				278	VI-A	2			100%	BILBAO	
				EAE				279	VI-A	2			100%	BILBAO	
				EAE				280	VI-A	2	2003/01		100%	BILBAO	
				EAE				281	VI-A	2			100%	BILBAO	
				EAE				284	VI-A	2	2003/01		100%	BILBAO	
				EAE				288	VI-A	2	2000/10		100%	BILBAO	
				EAE				291	VI-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	52	V-B	2			100%	BILBAO	
		N	C.T.	EAE											
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	49	V-B	2			100%	BILBAO	
		N	C.T.	EAE				50	V-B	2			100%	BILBAO	
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	43	VI-B	2	1997/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	EAE	D	A07EU									
				EAE											
				EAE											
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13	39	VIII-B	1			100%	BILBAO	
		N	C.T.	EAE											

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 140

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: ETXEBIZITZA SAILBURUORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE VIVIENDA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----			D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----			C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	145	VI-A	2	2002/12	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 142

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: ETXEBIZITZA BERRIKUNTZA ETA KONTROL ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE VIVIENDA, INNOVACION Y CONTROL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510360	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FACULTATIVO LABORATORIO	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25	2	III-B	2	717	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011								
				CAE	A	A02EU020								
				CAE	A	A02EU022								
				CAE	A	A02EU023								
				CAE	A	A02EU051								
				CAE	A	A02EU060								
				CAE	A	A02EU065								
510380	ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	N	L.L.	EAE	B	A04EU005	23	12	IV-A	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				20	IV-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								21	IV-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								22	IV-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								23	IV-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								25	IV-A	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
								30	IV-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	23	7	IV-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU028		8	IV-A	2	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU005								
				CAE	B	A04EU039								
510900	OBRA- ETA INSTALAZIO-PROIEKTUETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROYECTOS DE OBRAS E INSTALACIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25	1	III-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				2	III-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25	7	III-B	2	1999/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				11	III-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								14	III-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510941	OBRA ETA ERAIKUNTZEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	28	2	I-A	3	1999/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				3	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510942	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	27	3	II-B	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	92	VI-A	2	2003/01	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								
				EAE										
				CAE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	789	VII-B	2	1999/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										
520040	ADMINISTRARI OROKORRA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	285	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 144

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: ETXEBIZITZA PLANGINTZAREN ETA PROZESU ERAGILEEN ZU  
 Centro Gestor: DIR. PLANIFICACION Y PROCESOS OPERATIVOS VIVIENDA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07130000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		18	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061			19	III-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU074			33	III-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A03EU			37	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU001										
				CAE												
510041	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28		2	I-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061			3	I-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU074										
				CAE												
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		117	III-C	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			118	III-C	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE												
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28		13	I-B	3	1994/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
				EAE												
				CAE												
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		36	III-C	2	1999/10	743	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046										
				CAE												
				EAE	B	A03EU										
				CAE	B	A04EU031										
				CAE												
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		10	III-A	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
				EAE												
				CAE												
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		13	III-C	4	2001/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU			14	III-C	4	2001/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE												
				CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		93	VI-A	2	2003/01		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		790	VII-B	2	2003/01		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					791	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									803	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		286	VI-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
				EAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 145

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: ETXEBIZITZA PLANGINTZAREN ETA PROZESU ERAGILEEN ZU  
 Centro Gestor: DIR. PLANIFICACION Y PROCESOS OPERATIVOS VIVIENDA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07130000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						CAE										
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	58	V-B	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 146

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: GIZARTE GAJETAKO SAILBURUORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE ASUNTOS SOCIALES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07200000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----			D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----			C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	146	VI-A	2	2001/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 148

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES  
 Kudeaketa Atala: GARAPEN LANKIDETZARAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE COOPERACION AL DESARROLLO

----- 07  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07220000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	135	VI-A	2	2003/01	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	152	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D	A07EU								

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 149

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: INMIGRAZIO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE INMIGRACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07230000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----			D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak					
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----			C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones					
511630	IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INMIGRACIÓN	N	L.L.	EAE	A	X01EU	25	1	III-B	4	2002/03	100%	VITORIA-GASTEIZ							
		N	C.T.	CAE	B	X03EU									2	III-B	4	2002/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE CAE											3	III-B	4	2002/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	148	VI-A	2	2002/12	100%	VITORIA-GASTEIZ							
		N	L.D.	CAE	D	A07EU														
				EAE CAE																



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 150

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES  
 Kudeaketa Atala: DROGA GAJETAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE DROGODEPENDENCIAS

----- 07  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 07240000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510330	DROGA-MENDEKOTASUNEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE DROGODEPENDENCIAS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		1	III-C	4	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007			2	III-C	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU014			3	III-C	3	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU020											
				CAE	A	A02EU020											
510332	DROGA-MENDEKOTASUNETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE DROGODEPENDENCIAS	B	L.L.	EAE	A	A01EU	27		1	II-B	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	C.T.	CAE	A	A02EU007											
				CAE	A	A02EU014											
				CAE	A	A02EU020											
				CAE	A	A02EU020											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		137	VI-A	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU											
				CAE	D	A07EU											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		86	VII-C	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	D	A07EU											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 152

Saila/Erakunde Autonomoa: ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES

07

Kudeaketa Atala: HERRITARREN PARTAIDETZARAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 07310000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	169	VI-A	2	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 154

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: KONTSEILARITZA  
 Centro Gestor: CONSEJERIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08000000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510403	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	B S	I.L. L.D.	EAE CAE	A	A01EU		25	1	III-C	3		100%	BILBAO		
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU		16	708	VII-B	2	1993/10	100%	BILBAO		
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C D	A05EU A07EU		18	234	VI-B	2		100%	BILBAO		



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 156

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILBURUORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25	54	III-B	4	2004/03	705	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014		55	III-B	4	2004/03	706	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU020		56	III-B	4	2004/03	706	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU028		57	III-B	4	2004/03	596	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU018									
				CAE	B	A04EU032									
				EAE	B	A04EU039									
				CAE	B	A04EU040									
				EAE	B	A04EU041									
				CAE	B	A04EU053									
				EAE	B	A04EU054									
				CAE	B	A04EU055									
				EAE	B	A04EU056									
				CAE	B	A04EU057									
		510870	HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CALIDAD SISTEMA EDUCATIVO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	4	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
N	C.T.			CAE	A	A02EU047		5	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU063		6	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				7	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
510871	HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CALIDAD SISTEMA EDUCATIVO	B	I.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	L.D.	CAE	A	A02EU047									
				EAE	A	A02EU063									
				CAE	A	A02EU063									
511461	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIO ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESP. SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	28	2	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	76	VI-A	2	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	767	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											





1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 158

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION  
 Kudeaketa Atala: ADMINISTRAZIO ETA DIRUBIDEEN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y GESTION ECONOMICA

----- 08  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08110000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520020	LAGUNTZAILA OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	766	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					768	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									769	VII-C	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									770	VII-C	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									771	VII-C	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									772	VII-C	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									774	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	46	V-B	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					47	V-B	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									48	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									49	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	13	VI-A	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
					D	A07EU										
						CAE										
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	16	VIII-A	1		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					17	VIII-A	1	1993/10	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
													656			

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 159

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: LANGILERIAREN KUDEAKETA ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE GESTION DE PERSONALEgit. kodea./Cód.Orgánico: 08120000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	10	III-C	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU		11	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE					12	III-C	3	2003/01	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					13	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					14	III-C	3	2004/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					15	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510521	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	3	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		4	I-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				5	I-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
510851	NOMINEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTIÓN NÓMINAS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-B	3		723	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061									
				CAE	A	A02EU062									
				CAE	A	A02EU074									
				CAE											
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	44	IV-C	2	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	79	VI-A	2	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	728	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				775	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				776	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				777	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				778	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				779	VII-C	2	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				780	VII-C	2	1991/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	243	VI-B	2	1990/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	D	A07EU									
				CAE											
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	27	V-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				28	V-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				29	V-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				30	V-B	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				31	V-B	3	1991/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				32	V-B	3	1992/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	9	V-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				48	V-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 160

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BALIABIDE MATERIAL, INFORMATIKA ETA ANTOLAMEN ZUZE  
 Centro Gestor: D. RECUR. MATER. SIST. INFORM. Y ORGANIZACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08130000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	35	III-C	3	1991/10	743	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046									
				CAE	B	A03EU									
				CAE	B	A04EU031									
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25	26	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026		29	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				30	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				31	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				32	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510380	ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	N	L.L.	EAE	B	A04EU005	23	4	IV-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				5	IV-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510460	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	23	6	IV-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU028									
				CAE	B	A04EU005									
				CAE	B	A04EU039									
510461	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	28	3	I-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU028									
				CAE											
510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMÁTICOS	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	28	4	I-A	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
510561	BARNE-ARAUDIAREN ARDURADUNA RESPONSABLE RÉGIMEN INTERIOR	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	2	I-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25	2	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				12	III-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
511550	WEB KUDEATZAILA GESTOR/A WEB	N	L.L.	EAE	A	X01EU	25	3	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
511600	ESTADISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	5	IV-C	3		746	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU031									
				CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	78	VI-A	2	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	753	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 162

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: AZTERLAN ETA ARAUBIDE JURIDIKOAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE ESTUDIOS Y REGIMEN JURIDICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08140000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		105	III-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			106	III-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A					107	III-B	3	1994/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A					108	III-B	3	1990/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A					109	III-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
									110	III-B	3	2003/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28		10	I-A	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		80	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		311	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE						312	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									754	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 163

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: HEZKUNTZA SAILORDETZA  
Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE EDUCACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08200000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	69	VI-A	2	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	755	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				756	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 164

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	10	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061								
				CAE	A	A02EU074								
				EAE	A	A02EU074								
				CAE										
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	102	III-C	3	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
				EAE	A	A02EU010								
				CAE	A	A02EU061								
				EAE	A	A02EU062								
				CAE	A	A02EU074								
				EAE	A	A02EU074								
				CAE	B	A03EU								
				EAE	B	A04EU001								
				CAE	B	A04EU019								
				EAE	B	A04EU019								
				CAE										
510321	PERSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	5	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU								
				EAE	B	A03EU								
				CAE										
510380	ARKITEKTO TEKNIKO/A ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	N	L.L.	EAE	B	A04EU005	23	6	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										
510462	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN ARLOAREN ARD. RESPONSABLE ÁREA DE INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	27	2	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU028								
				EAE	B	A04EU005								
				CAE	B	A04EU039								
				EAE	B	A04EU039								
				CAE										
510590	MEDIKUA MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	25	12	III-B	2	2005/05	596	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE				15	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ
510620	ENPRESAKO OLT/EUD ATS/DUE EMPRESA	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23	9	IV-B	2		597	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE										
510812	HEZKUNTZA BERRITATZEKO PROGRAMEN ARD. (KOORD.) RESP. PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA (COORD.)	N	L.L.	EAE	A	A - D	27	5	II-B	3	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE	A	A01EU								
				EAE	A	A02EU014								
				CAE	A	A02EU014								
				EAE	A	A02EU047								

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 165

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE	A	A02EU063									
510820	IKASTETXEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CENTROS ESCOLARES	N	L.L.	EAE	A	A - D	25	1	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A01EU									
				EAE	A	A02EU047									
				CAE	A	A02EU063									
				EAE	B	A03EU									
				CAE	B	B - D									
				CAE											
510822	IKASTETXEEN LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL CENTROS ESCOLARES	N	L.L.	EAE	A	A - D	27	1	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A01EU									
				EAE	A	A02EU047									
				CAE	A	A02EU063									
				EAE	B	A03EU									
				CAE	B	B - D									
				CAE											
510860	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INNOVACIÓN EDUCATIVA	N	L.L.	EAE	A	A - D	25	12	III-C	3	2003/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A01EU		15	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU014									
				CAE	A	A02EU047									
				EAE	A	A02EU063									
				CAE	A	A02EU063									
				EAE	B	A03EU									
				CAE	B	A04EU017									
				EAE	B	A04EU035									
				CAE	B	B - D									
				CAE											
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	27	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				28	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								29	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								38	IV-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								41	IV-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25	5	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
511370	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FORMACIÓN PROFESIONAL	N	L.L.	EAE	A	A - D	25	1	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 166

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						EAE A A01EU									
						CAE A A02EU047									
						CAE A A02EU063									
511660	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIOko TEKnIKARIA TéCNICO/A TRADUCCIóN Y NORMALIZACIóN	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23	13	IV-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				14	IV-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29	1	0-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	APE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	313	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				314	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								315	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								316	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								317	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								318	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								342	VII-B	2	1993/03		100%	IES ZARAObE BHI (AMURRIO)	
								343	VII-B	2			100%	IES ZARAObE BHI (AMURRIO)	
								344	VII-B	2	1992/10		100%	IPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI (ARRAZUA-UBARRUNDIA)	
								345	VII-B	2			100%	IES SAMANIEGO-LAGUARDI A BHI (LAGUARDIA)	
								346	VII-B	2			100%	IES SAMANIEGO-LAGUARDI A BHI (LAGUARDIA)	
								347	VII-B	2			100%	IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAñON BHI (LAUDIO/LLODIO)	
								348	VII-B	2			100%	IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAñON BHI (LAUDIO/LLODIO)	
								349	VII-B	2			100%	IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAñON BHI (LAUDIO/LLODIO)	
								350	VII-B	2	2003/07		100%	IES ANITURRI BHI (SALVATIERRA/AGURAIN)	
								351	VII-B	2	1992/03		100%	IES MENDEBALDEA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
								352	VII-B	2			100%	IES FEDERICO BARAIBAR BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
								353	VII-B	2			100%	IES CIUDAD JARDIN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
								354	VII-B	2			100%	IES FEDERICO BARAIBAR BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
								355	VII-B	2			100%	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
								356	VII-B	2			100%	IES (ITS) CONSTRUCCION BHI (ITB) (VITORIA-GASTEIZ)	
								357	VII-B	2			100%	IES FRANCISCO DE	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDIA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 167

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
															VITORIA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									358	VII-B	2			100%	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	
									359	VII-B	2			100%	IEFPS MENDIZABALA GBLHI	
									360	VII-B	2			100%	IES LOS HERRAN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									361	VII-B	2			100%	IES LOS HERRAN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									362	VII-B	2			100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO (VITORIA-GASTEIZ)	
									363	VII-B	2			100%	IBD RAMIRO DE MAEZTU UBI (VITORIA-GASTEIZ)	
									364	VII-B	2			100%	IBD RAMIRO DE MAEZTU UBI (VITORIA-GASTEIZ)	
									365	VII-B	2	1993/03		100%	IES CIUDAD JARDIN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									366	VII-B	2			100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									367	VII-B	2			100%	IES CIUDAD JARDIN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									368	VII-B	2			100%	IEFPS MENDIZABALA GBLHI	
									369	VII-B	2			100%	IEFPS MENDIZABALA GBLHI	
									370	VII-B	2	2003/07		100%	IES EKIALDEA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									371	VII-B	2			100%	IES MURGIA BHI (ZUIA)	
									372	VII-B	2			100%	IES (ITS) HOSTELERIA BHI (ITB)	
									373	VII-B	2	2003/07		100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									374	VII-B	2			100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									375	VII-B	2			100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO (VITORIA-GASTEIZ)	
									376	VII-B	2			100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO (VITORIA-GASTEIZ)	
									590	VII-B	2			100%	IES ZARAOCBE BHI (AMURRIO)	
									591	VII-B	2			100%	IES ZARAOCBE BHI (AMURRIO)	
									636	VII-B	2	1997/10		100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									637	VII-B	2	1997/10		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									647	VII-B	2	2003/07		100%	IES MENDEBALDEA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									668	VII-B	2			100%	ESCUELA DE ARTES APLICADAS Y OFICIOS ARTISTICOS (VITORIA-GASTEIZ)	
									678	VII-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									679	VII-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									680	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDIA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 168

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.	Op.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
												681	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												682	VII-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												683	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												684	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												685	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												686	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												687	VII-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU				18	207	VI-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
				EAE	D	A07EU					210	VI-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE															
												217	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
												220	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
												221	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												229	VI-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
												230	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												251	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												252	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												253	VI-C	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
												254	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU				20	43	V-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
												50	V-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE	C	A05EU				18	9	VI-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
				EAE	D	A07EU													
				CAE															
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU				20	33	V-C	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
												36	V-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												37	V-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												38	V-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												39	V-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU				20	31	V-C	2		712	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
				EAE	C	A06EU056													
				EAE	C	A06EU057													
				CAE															
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	N	L.L.	EAE	C	A05EU				18	10	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
				EAE	D	A07EU													
				CAE															
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU				20	22	V-A	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
												25	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												30	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												36	V-B	4	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
												39	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
												43	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	N	L.L.	EAE	C	A06EU033				20	6	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
				EAE	C	A06EU049													

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 169

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripzio	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE EAE C A06EU050 CAE EAE C A06EU051 CAE									
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE C A05EU	18	25	VI-B	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D A07EU		36	VI-B	2	2004/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE D A07EU CAE		37	VI-B	2	2004/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	N	L.L.	EAE D A07EU	16	2	VII-B	2	2002/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE E A08EU		3	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE E A08EU CAE		4	VII-B	2			100%	CEE GORBEIALDE HBI (VITORIA-GASTEIZ)	
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE E A08EU	13	27	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE		28	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	N	L.L.	EAE E A08EU	13	2	VIII-A	1	1991/03		100%	IES ZARAObE BHI (AMURRIO)	
		N	C.T.	CAE		3	VIII-A	1			100%	IES ZARAObE BHI (AMURRIO)	
						4	VIII-A	1	1992/03		100%	IPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI (ARRAZUA-UBARRUNDIA)	
						5	VIII-A	1	1992/03		100%	IPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI (ARRAZUA-UBARRUNDIA)	
						6	VIII-A	1	1991/03		100%	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI (LAGUARDIA)	
						7	VIII-A	1			100%	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI (LAGUARDIA)	
						8	VIII-A	1	1992/03		100%	IES ZARAObE BHI (AMURRIO)	
						9	VIII-A	1			100%	IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAÑON BHI (LAUDIO/LLODIO)	
						10	VIII-A	1			100%	IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAÑON BHI (LAUDIO/LLODIO)	
						11	VIII-A	1			100%	IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAÑON BHI (LAUDIO/LLODIO)	
						12	VIII-A	1	2003/07		100%	IES ANITURRI BHI (SALVATIERRA/AGURAIN)	
						13	VIII-A	1	1992/03		100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO (VITORIA-GASTEIZ)	
						14	VIII-A	1			100%	CEE GORBEIALDE HBI (VITORIA-GASTEIZ)	
						15	VIII-A	1	1991/03		100%	ESCUELA DE ARTES APLICADAS Y OFICIOS ARTISTICOS (VITORIA-GASTEIZ)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 170

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									16	VIII-A	1			100%	IES FEDERICO BARAIBAR BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									17	VIII-A	1			100%	IES FEDERICO BARAIBAR BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									18	VIII-A	1			100%	IES FEDERICO BARAIBAR BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									19	VIII-A	1			100%	IES FEDERICO BARAIBAR BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									20	VIII-A	1			100%	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									21	VIII-A	1			100%	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									22	VIII-A	1	2006/01		100%	IEFPS MENDIZABALA GBLHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									23	VIII-A	1	1993/10		100%	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									24	VIII-A	1			100%	IES LOS HERRAN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									25	VIII-A	1			100%	IES BADAIA BHI (IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA)	
									26	VIII-A	1	1993/10		100%	IES LOS HERRAN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									27	VIII-A	1			100%	IBD RAMIRO DE MAEZTU UBI (VITORIA-GASTEIZ)	
									28	VIII-A	1			100%	IBD RAMIRO DE MAEZTU UBI (VITORIA-GASTEIZ)	
									29	VIII-A	1	1993/10		100%	IBD RAMIRO DE MAEZTU UBI (VITORIA-GASTEIZ)	
									30	VIII-A	1	1992/03		100%	IES CIUDAD JARDIN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									31	VIII-A	1			100%	IES CIUDAD JARDIN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									32	VIII-A	1			100%	IEFPS MENDIZABALA GBLHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									33	VIII-A	1			100%	IEFPS MENDIZABALA GBLHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									34	VIII-A	1			100%	IEFPS MENDIZABALA GBLHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									35	VIII-A	1			100%	IES SAMANIEGO BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									36	VIII-A	1			100%	IES MURGIA BHI (ZUIA)	
									37	VIII-A	1			100%	IES (ITS) HOSTELERIA BHI (ITB) (VITORIA-GASTEIZ)	
									38	VIII-A	1	2003/07		100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									39	VIII-A	1			100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									40	VIII-A	1			100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
									41	VIII-A	1			100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO (VITORIA-GASTEIZ)	
									42	VIII-A	1			100%	EOI VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 171

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						93	VIII-A	1	1993/10		100%	HEO (VITORIA-GASTEIZ) IES CIUDAD JARDIN BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
						205	VIII-A	1	2006/01		100%	IES (ITS) CONSTRUCCION BHI (ITB) (VITORIA-GASTEIZ)	
						279	VIII-A	1			100%	IES ZARAGOBE BHI (AMURRIO)	
						327	VIII-A	1	1997/10		100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
						328	VIII-A	1	2003/07		100%	IES EKIALDEA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
						329	VIII-A	1			100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
						330	VIII-A	1	1997/10		100%	IES CAMPEZO BHI (CAMPEZO/KANPEZU)	
						331	VIII-A	1			100%	IES (ITS) CONSTRUCCION BHI (ITB) (VITORIA-GASTEIZ)	
						332	VIII-A	1	1997/10		100%	IES EKIALDEA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
						333	VIII-A	1	1997/10		100%	IES MENDEBALDEA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
						334	VIII-A	1	1997/10		100%	IRALE DE VITORIA (VITORIA-GASTEIZ)	
						365	VIII-A	1	1999/04		100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
						366	VIII-A	1	1999/04		100%	IPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI (ARRAZUA-UBARRUNDIA)	
						367	VIII-A	1	1999/04		100%	IES MENDEBALDEA BHI (VITORIA-GASTEIZ)	
						407	VIII-A	1	2004/10		100%	CMGM JESUS GURIDI EMMK (VITORIA-GASTEIZ)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 172

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	TL	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25			6	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061												
				EAE	A	A02EU074												
				CAE	B	A03EU												
				EAE	B	A04EU001												
				CAE														
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27			11	II-B	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061												
				EAE	A	A02EU074												
				CAE														
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25			103	III-C	3		714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				EAE	A													
				CAE														
510220	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25			5	III-B	3	1994/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010				7	III-B	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	A	A02EU061												
				CAE	A	A02EU062												
				EAE	A	A02EU074												
				CAE	A													
				EAE	B	A03EU												
				CAE	B	A04EU001												
				EAE	B	A04EU019												
				CAE	B													
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27			11	II-B	3			100%	C.E. EIBAR (EIBAR)		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU061												
				CAE	A	A02EU062												
				EAE	A	A02EU074												
				CAE	A													
				EAE	B	A03EU												
				CAE	B	A04EU001												
				EAE	B	A04EU019												
				CAE	B													
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25			27	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026												
				EAE	B													





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 174

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripzio	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE A A01EU									
				CAE A A02EU047									
				CAE A A02EU063									
				CAE B A03EU									
				CAE B B - D									
510860	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INNOVACIÓN EDUCATIVA	N N	L.L. C.T.	EAE A A - D CAE A A01EU CAE A A02EU014 CAE A A02EU047 CAE A A02EU063 CAE B A03EU CAE B A04EU017 CAE B A04EU035 CAE B B - D	25	13	III-C	3	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE A A01EU		16	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE A A02EU014		22	III-C	3	1999/04		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE A A02EU047									
				CAE A A02EU063									
				CAE B A03EU									
				CAE B A04EU017									
				CAE B A04EU035									
				CAE B B - D									
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N N	L.L. C.T.	EAE B A03EU CAE	23	30	IV-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE		31	IV-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						32	IV-C	3	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						33	IV-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						39	IV-C	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						42	IV-C	2	1993/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N N	L.L. C.T.	EAE A A02EU024 CAE	25	3	III-B	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
511370	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FORMACIÓN PROFESIONAL	N N	L.L. C.T.	EAE A A - D CAE A A01EU CAE A A02EU047 CAE A A02EU063	25	2	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE A A01EU		4	III-C	3	2001/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE A A02EU047									
				CAE A A02EU063									
511660	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE B A04EU030 CAE	23	15	IV-C	4-TP			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						16	IV-C	4-TP			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						17	IV-C	4-TP			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						18	IV-C	4-TP			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						19	IV-C	4-TP			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						20	IV-C	4-TP			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	N N	I.L. L.D.	EAP A X02EU APE	29	2	0-A	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 175

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L. EAE	D A07EU	16	296	VII-B	2			100%	IEFPS ARMERIA GBLHI (EIBAR)	
		N	C.T. CAE			298	VII-B	2			100%	IES PLAIAUNDI BHI (IRUN)	
						299	VII-B	2			100%	IES (IIT) ESCUELA DEL PAPEL BHI (BTI) (TOLOSA)	
						300	VII-B	2			100%	IEFPS MIGUEL ALTUNA GBLHI (BERGARA)	
						308	VII-B	2			100%	CEP ZUMEA IK.-JULENE AZPEITIA LHI (ZUMAILA)	
						319	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						320	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						321	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						322	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						323	VII-A	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						324	VII-A	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						325	VII-A	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						326	VII-A	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						327	VII-A	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						328	VII-A	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						329	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						377	VII-B	2			100%	ARETXABALETIA (ARETXABALETIA)	
						378	VII-B	2	1993/03		100%	IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI (AZPEITIA)	
						379	VII-B	2	1992/03		100%	IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI (AZPEITIA)	
						380	VII-B	2	2003/10		100%	IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI (AZPEITIA)	
						381	VII-B	2	1994/10		100%	IES OIANGUREN BHI (ORDIZIA)	
						382	VII-B	2			100%	IES TXINDOKI BHI (BEASAIN)	
						383	VII-B	2	1994/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						384	VII-B	2	1993/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						386	VII-B	2			100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						387	VII-B	2	1992/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						389	VII-B	2	1994/10		100%	CMGM DONOSTIA EMMK (DONOSTIA-SAN SEBASTIAN)	
						390	VII-B	2			100%	IEFPS ARMERIA GBLHI (EIBAR)	
						391	VII-B	2	1993/03		100%	IES IGNACIO ZULOAGA BHI (EIBAR)	
						392	VII-B	2			100%	IES IGNACIO ZULOAGA BHI (EIBAR)	
						393	VII-B	2			100%	IES IGNACIO ZULOAGA BHI (EIBAR)	
						394	VII-B	2	1993/03		100%	IES ARREITURRE-ELGOIBAR BHI (ELGOIBAR)	
						395	VII-B	2	1992/03		100%	IES ARREITURRE-ELGOIBAR BHI (ELGOIBAR)	
						396	VII-B	2	1992/03		100%	IES ARREITURRE-ELGOIBAR BHI (ELGOIBAR)	
						397	VII-B	2			100%	IES ITZIO BHI (EIBAR)	
						398	VII-B	2			100%	EOI IRUN HEO (IRUN)	
						399	VII-B	2	1992/10		100%	IES TALAIA BHI (HONDARRIBIA)	
						400	VII-B	2	1993/03		100%	IES ELIZATXO BHI (HERNANI)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 176

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
					-----Atxikipena-----		401	VII-B	2	2006/01		100%	IES AGUSTIN ITURRIAGA-KARMELO LABAKA BHI (HERNANI)	
							402	VII-B	2			100%	IES AGUSTIN ITURRIAGA-KARMELO LABAKA BHI (HERNANI)	
							403	VII-B	2	1994/10		100%	IEPPS BIDASOA GBLHI (IRUN)	
							404	VII-B	2			100%	IEPPS BIDASOA GBLHI (IRUN)	
							405	VII-B	2	1993/03		100%	IES PIO BAROJA-BIDASOA BHI (IRUN)	
							406	VII-B	2	1992/03		100%	IES PIO BAROJA-BIDASOA BHI (IRUN)	
							407	VII-B	2			100%	IES PIO BAROJA-BIDASOA BHI (IRUN)	
							408	VII-B	2	1994/10		100%	IES PLAIAUNDI BHI (IRUN)	
							409	VII-B	2	1994/10		100%	IES PLAIAUNDI BHI (IRUN)	
							410	VII-B	2	1992/03		100%	IES OLAZABAL BHI (LEGAZPI)	
							411	VII-B	2	1992/03		100%	ARRASATE/MONDRAGON (ARRASATE/MONDRAGON)	
							412	VII-B	2	1993/03		100%	ARRASATE/MONDRAGON (ARRASATE/MONDRAGON)	
							413	VII-B	2	1993/03		100%	IES MUTRIKU BHI (MUTRIKU)	
							414	VII-B	2	1992/03		100%	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI (ONATI)	
							415	VII-B	2			100%	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI (ONATI)	
							416	VII-B	2	1993/03		100%	IES DUMBOA BHI (IRUN)	
							417	VII-B	2	1992/03		100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (ERRENTERIA)	
							418	VII-B	2			100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (ERRENTERIA)	
							419	VII-B	2	1993/03		100%	IES RENTERIA BHI (ERRENTERIA)	
							420	VII-B	2	1992/03		100%	IES ELIZALDE BHI (OIARTZUN)	
							421	VII-B	2			100%	IES (ITS) ALTZA BHI (ITB) (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							422	VII-B	2	1993/03		100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							423	VII-B	2			100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							424	VII-B	2	1992/03		100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 177

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						425	VII-B	2	1993/03		100%	SEBASTIÁN) CMGM DONOSTIA EMMK (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						426	VII-B	2	1993/03		100%	IES ALTZA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						427	VII-B	2			100%	IES ALTZA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						428	VII-B	2	1994/10		100%	IES BIDEBIETA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						429	VII-B	2			100%	IES BIDEBIETA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						430	VII-B	2	1994/10		100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						431	VII-B	2			100%	CMGM DONOSTIA EMMK (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						432	VII-B	2			100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						433	VII-B	2			100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						434	VII-B	2			100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						435	VII-B	2	1993/03		100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						436	VII-B	2	1993/03		100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						437	VII-B	2	1992/03		100%	IEFPS EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						438	VII-B	2	1994/10		100%	IEFPS EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						439	VII-B	2			100%	IEFPS EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						440	VII-B	2			100%	IEFPS EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						441	VII-B	2	1993/03		100%	IVBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIAN UBEI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						442	VII-B	2			100%	IVBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIAN UBEI	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 178

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
												(DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						443	VII-B	2	1993/03		100%	IES ORIXE BHI (TOLOSA)	
						444	VII-B	2	1992/03		100%	IES ORIXE BHI (TOLOSA)	
						445	VII-B	2	1992/03		100%	IES (IIT) ESCUELA DEL PAPEL BHI (BTI) (TOLOSA)	
						446	VII-B	2	1993/03		100%	IES ARALAR BHI (ALEGIA)	
						447	VII-B	2	1994/10		100%	IEFPS TOLOSALDEA GBLHI (TOLOSA)	
						448	VII-B	2			100%	IEFPS TOLOSALDEA GBLHI (TOLOSA)	
						449	VII-B	2			100%	IEFPS TOLOSALDEA GBLHI (TOLOSA)	
						450	VII-B	2	1993/03		100%	IEFPS USURBIL GBLHI (USURBIL)	
						451	VII-B	2	1993/03		100%	IEFPS USURBIL GBLHI (USURBIL)	
						452	VII-B	2	1993/03		100%	IEFPS USURBIL GBLHI (USURBIL)	
						453	VII-B	2	1992/03		100%	IES IPINTZA BHI (BERGARA)	
						454	VII-B	2			100%	IES IPINTZA BHI (BERGARA)	
						455	VII-B	2	1992/03		100%	IEFPS MIGUEL ALTUNA GBLHI (BERGARA)	
						456	VII-B	2	1992/03		100%	IES OIANGUREN BHI (ORDIZIA)	
						457	VII-B	2	1993/03		100%	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI (URRETXU)	
						458	VII-B	2			100%	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI (URRETXU)	
						459	VII-B	2	1992/03		100%	IES LIZARDI BHI (ZARAUTZ)	
						460	VII-B	2	1993/03		100%	IES LIZARDI BHI (ZARAUTZ)	
						461	VII-B	2	1993/03		100%	IES ZUMAIA BHI (ZUMAIA)	
						462	VII-B	2			100%	IES LASARTE-USURBIL BHI (LASARTE-ORIA)	
						463	VII-B	2			100%	IES LASARTE-USURBIL BHI (LASARTE-ORIA)	
						464	VII-B	2			100%	IES (ITS) ALTZA BHI (ITB)	
						465	VII-B	2			100%	(DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						466	VII-B	2			100%	EOI IRUN HEO (IRUN)	
											100%	EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN HEO (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						467	VII-B	2			100%	EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN HEO (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						468	VII-B	2			100%	EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN HEO (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						469	VII-B	2	1993/03		100%	IES LEIZARAN BHI	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 179

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
												(ANDOAIN)	
						470	VII-B	2			100%	EOI EIBAR HE0 (EIBAR)	
						638	VII-B	2	1997/10		100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						639	VII-B	2	1997/10		100%	IES ZUMAIA BHI (ZUMAIA)	
						648	VII-B	2	1999/04		100%	IES AZKOITIKO IK.-XABIER MUNIBE BHI (AZKOITIA)	
						649	VII-B	2			100%	I. E. S. ALKARTASUNA B.H.I. (BEASAIN)	
						650	VII-B	2	1999/04		100%	IES MENDATA BHI (DEBA)	
						651	VII-B	2			100%	IES ARANTZAZUKO AMA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						652	VII-B	2	1999/04		100%	IES LEZO BHI (LEZO)	
						653	VII-B	2			100%	IES LANDABERRI BHI (LASARTE-ORIA)	
						654	VII-B	2			100%	CEP LANGAITZ IKASTOLA LHI (ERRENTERIA)	
						655	VII-B	2	1999/04		100%	CEP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. LHI (LASARTE-ORIA)	
						656	VII-B	2	1999/04		100%	IES ERNIOBEA BHI (VILLABONA)	
						657	VII-B	2			100%	IES MOGEL ISASI BHI (EIBAR)	
						658	VII-B	2			100%	IEFPS CIUDAD LABORAL D.BOSCO GBLHI (ERRENTERIA)	
						659	VII-B	2			100%	IEFPS CIUDAD LABORAL D.BOSCO GBLHI (ERRENTERIA)	
						660	VII-B	2			100%	IEFPS CIUDAD LABORAL D.BOSCO GBLHI (ERRENTERIA)	
						661	VII-B	2	2006/03		100%	IES URUMEA IKASTOLA BHI (HERNANI)	
						669	VII-B	2	2002/07		100%	IES TOKI ALAI BHI (IRUN)	
						671	VII-B	2	2004/03		100%	IEFPS BIDASOA GBLHI (IRUN)	
						672	VII-B	2			100%	IEFPS CIUDAD LABORAL D.BOSCO GBLHI (ERRENTERIA)	
						674	VII-B	2	2006/10		100%	IES CRISTOBAL GAMON BHI (ERRENTERIA)	
						676	VII-B	2	2006/01		100%	IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI (AZPEITIA)	
						688	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						689	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						690	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						691	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						692	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						693	VII-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						694	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						695	VII-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						696	VII-A	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 180

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Gr	Adscripcion	C.D.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
								697	VII-A	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								698	VII-B	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								699	VII-A	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								700	VII-B	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								701	VII-B	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								702	VII-A	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								703	VII-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								704	VII-B	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								705	VII-B	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								706	VII-B	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								707	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								744	VII-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								745	VII-B	2	1991/10		100%	C. INSPECCION N.3	
														EIBAR (EIBAR)	
								746	VII-B	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								747	VII-B	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	12	VII-C	1			100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
		N	C.T.	CAE	E	A08EU									
				EAE											
				CAE											
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	208	VI-A	3	1994/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		211	VI-A	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE				214	VI-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				218	VI-A	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE				222	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				226	VI-B	2	1994/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
				EAE				227	VI-B	2	1993/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
				CAE				228	VI-B	2	1992/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
				EAE				231	VI-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				232	VI-B	2	1992/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE				233	VI-B	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				249	VI-A	2	1992/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE				255	VI-C	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				256	VI-C	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE				257	VI-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				258	VI-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	44	V-B	2	1994/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE											
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	34	V-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE				40	V-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	32	V-C	2		712	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU056									
				EAE											
				CAE											
				EAE											
				CAE											
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	11	VI-A	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	23	V-A	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	





1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 182

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	1	VIII-A	1			100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
		N	C.T.	CAE					43	VIII-A	1	1993/03		100%	ARETXABAleta (ARETXABAleta)	
									44	VIII-A	1	1991/03		100%	IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI (AZPEITIA)	
									45	VIII-A	1	2003/07		100%	IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI (AZPEITIA)	
									46	VIII-A	1	1993/10		100%	IES AZKOITIA-AZPEITIA BHI (AZPEITIA)	
									47	VIII-A	1	1992/03		100%	IES TXINDOKI BHI (BEASAIN)	
									48	VIII-A	1	1993/10		100%	IES TXINDOKI BHI (BEASAIN)	
									49	VIII-A	1	1992/03		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
									50	VIII-A	1	1992/03		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
									51	VIII-A	1	1992/03		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
									52	VIII-A	1	1992/03		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
									53	VIII-A	1	1992/03		100%	IES ITZIO BHI (EIBAR)	
									54	VIII-A	1	1991/03		100%	IEFPS ARMERIA GBLHI (EIBAR)	
									55	VIII-A	1	1993/10		100%	IEFPS ARMERIA GBLHI (EIBAR)	
									56	VIII-A	1			100%	IEFPS ARMERIA GBLHI (EIBAR)	
									57	VIII-A	1	2002/07		100%	IES ITZIO BHI (EIBAR)	
									58	VIII-A	1			100%	IES ARREITURRE-ELGOIBA R BHI (ELGOIBAR)	
									59	VIII-A	1	1993/10		100%	IES IGNACIO ZULOAGA BHI (EIBAR)	
									60	VIII-A	1			100%	IES ARREITURRE-ELGOIBA R BHI (ELGOIBAR)	
									61	VIII-A	1			100%	IES ARREITURRE-ELGOIBA R BHI (ELGOIBAR)	
									62	VIII-A	1	1993/03		100%	IES ARREITURRE-ELGOIBA R BHI (ELGOIBAR)	
									63	VIII-A	1	1993/10		100%	IES TALAIA BHI (HONDARRIBA)	
									64	VIII-A	1			100%	IES TALAIA BHI (HONDARRIBA)	
									65	VIII-A	1	1993/10		100%	IES AGUSTIN ITURRIAGA-KARMELO LABAKA BHI (HERNANI)	
									66	VIII-A	1			100%	IES AGUSTIN ITURRIAGA-KARMELO LABAKA BHI (HERNANI)	
									67	VIII-A	1	1993/10		100%	IEFPS BIDASOA GBLHI (IRUN)	
									68	VIII-A	1	1993/10		100%	IEFPS BIDASOA GBLHI (IRUN)	
									69	VIII-A	1			100%	IEFPS BIDASOA GBLHI (IRUN)	
									70	VIII-A	1	1993/10		100%	IES PIO BAROJA-BIDASOA BHI (IRUN)	
									71	VIII-A	1	1993/10		100%	IES PIO BAROJA-BIDASOA BHI (IRUN)	
									72	VIII-A	1			100%	IEFPS BIDASOA GBLHI (IRUN)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 183

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				Atxikipena			73	VIII-A	1		100%	IES PIO BAROJA-BIDASOA BHI (IRUN)	
							74	VIII-A	1	1993/10	100%	IES PLAIAUNDI BHI (IRUN)	
							75	VIII-A	1		100%	IES PLAIAUNDI BHI (IRUN)	
							76	VIII-A	1		100%	IES PLAIAUNDI BHI (IRUN)	
							77	VIII-A	1	1992/03	100%	IES URNIETA BHI (URNIETA)	
							78	VIII-A	1		100%	IES OLAZABAL BHI (LEGAZPI)	
							79	VIII-A	1	1991/03	100%	ARRASATE/MONDRAGON (ARRASATE/MONDRAGÓN)	
							80	VIII-A	1		100%	ARRASATE/MONDRAGON (ARRASATE/MONDRAGÓN)	
							81	VIII-A	1	1991/03	100%	IES MUTRIKU BHI (MUTRIKU)	
							82	VIII-A	1		100%	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI (OÑATI)	
							83	VIII-A	1	1993/10	100%	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI (OÑATI)	
							84	VIII-A	1	1992/03	100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (ERREENTERIA)	
							85	VIII-A	1	1991/03	100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (ERREENTERIA)	
							86	VIII-A	1		100%	IES HIRUBIDE BHI (IRUN)	
							87	VIII-A	1	1992/03	100%	IES LEZO BHI (LEZO)	
							88	VIII-A	1		100%	IES RENTERIA BHI (ERREENTERIA)	
							89	VIII-A	1	1992/03	100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							90	VIII-A	1		100%	IES XABIER ZUBURI-MANTEO BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							91	VIII-A	1	1991/03	100%	IES ORIXE-TOLOSALDEA BHI (TOLOSA)	
							92	VIII-A	1	1992/03	100%	CMGM DONOSTIA EMMK (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							94	VIII-A	1		100%	IES ALTZA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							95	VIII-A	1	1993/10	100%	IEFPS EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							96	VIII-A	1		100%	IES BIDEBIETA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							97	VIII-A	1	1993/10	100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							98	VIII-A	1		100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 184

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
							99	VIII-A	1	1992/03	100%	RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							100	VIII-A	1		100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							101	VIII-A	1		100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							102	VIII-A	1	1993/03	100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							103	VIII-A	1	1993/10	100%	IEFPP EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							104	VIII-A	1	1993/10	100%	IEFPP EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							105	VIII-A	1		100%	IEFPP EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							106	VIII-A	1		100%	IEFPP EASO GBLHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							107	VIII-A	1		100%	IVBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIAN UBEI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
							108	VIII-A	1		100%	IES ORIXE BHI (TOLOSA)	
							109	VIII-A	1		100%	IES ORIXE BHI (TOLOSA)	
							110	VIII-A	1		100%	IES (IIT) ESCUELA DEL PAPEL BHI (BTI) (TOLOSA)	
							111	VIII-A	1		100%	IES (IIT) ESCUELA DEL PAPEL BHI (BTI) (TOLOSA)	
							112	VIII-A	1	1993/10	100%	IEFPP TOLOSALDEA GBLHI (TOLOSA)	
							113	VIII-A	1	1993/10	100%	IEFPP TOLOSALDEA GBLHI (TOLOSA)	
							114	VIII-A	1		100%	IEFPP TOLOSALDEA GBLHI (TOLOSA)	
							115	VIII-A	1	1992/03	100%	IEFPP USURBIL GBLHI (USURBIL)	
							116	VIII-A	1		100%	IES LANDABERRI BHI (LASARTE-ORIA)	
							117	VIII-A	1	1991/03	100%	IEFPP USURBIL GBLHI (USURBIL)	
							118	VIII-A	1	1993/10	100%	IES IPINTZA BHI (BERGARA)	
							119	VIII-A	1	2006/01	100%	IES IPINTZA BHI (BERGARA)	
							120	VIII-A	1	1991/03	100%	IEFPP MIGUEL ALTUNA GBLHI (BERGARA)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 185

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						121	VIII-A	1	1992/03		100%	IEFPS MIGUEL ALTUNA GBLHI (BERGARA)	
						122	VIII-A	1			100%	IES OIANGUREN BHI (ORDIZIA)	
						123	VIII-A	1			100%	IES OIANGUREN BHI (ORDIZIA)	
						124	VIII-A	1			100%	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI (URRETXU)	
						125	VIII-A	1	1993/10		100%	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI (URRETXU)	
						126	VIII-A	1	1992/03		100%	IES LIZARDI BHI (ZARAUTZ)	
						127	VIII-A	1	1991/03		100%	IES LIZARDI BHI (ZARAUTZ)	
						128	VIII-A	1	1992/03		100%	IES ZUMAIA BHI (ZUMAIA)	
						129	VIII-A	1	1992/03		100%	IES LASARTE-USURBIL BHI (LASARTE-ORIA)	
						130	VIII-A	1			100%	IES LASARTE-USURBIL BHI (LASARTE-ORIA)	
						131	VIII-A	1			100%	IES (ITS) ALTZA BHI (ITB) (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						132	VIII-A	1	1993/10		100%	EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN HEO (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						133	VIII-A	1			100%	EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN HEO (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						134	VIII-A	1			100%	EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN HEO (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						135	VIII-A	1	1993/03		100%	IES LEIZARAN BHI (ANDOAIN)	
						136	VIII-A	1			100%	EOI EIBAR HEO (EIBAR)	
						335	VIII-A	1	1997/10		100%	ARRASATE/MONDRAGON (ARRASATE/MONDRAGÓN)	
						336	VIII-A	1	1997/10		100%	EOI IRUN HEO (IRUN)	
						337	VIII-A	1			100%	IES KOLDO MITXELENA BHI (ERRENTERIA)	
						338	VIII-A	1	1997/10		100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLO RIDA-AMARA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						339	VIII-A	1	1997/10		100%	IES CRISTOBAL GAMON BHI (ERRENTERIA)	
						340	VIII-A	1	1997/10		100%	IES ELIZATXO BHI (HERNANI)	
						341	VIII-A	1	1997/10		100%	IES LOINAZPE BHI (BEASAIN)	
						342	VIII-A	1	1997/10		100%	IES ANTIGUA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						343	VIII-A	1	1997/10		100%	IES ZUMAIA BHI (ZUMAIA)	
						363	VIII-A	1			100%	IES AGUSTIN ITURRIAGA-KARMELO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 186

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						364	VIII-A	1	2003/07	100%		LABAKA BHI (HERNANI) IEFPS CIUDAD LABORAL D.BOSCO GBLHI (ERRENTERIA)	
						368	VIII-A	1	1999/04	100%		CMGM DONOSTIA EMMK (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						369	VIII-A	1	1999/04	100%		CMGM DONOSTIA EMMK (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						370	VIII-A	1	1999/04	100%		EOI IRUN HEO (IRUN)	
						371	VIII-A	1	1999/04	100%		IES ARALAR BHI (ALEGIA)	
						372	VIII-A	1	1999/04	100%		IES ARANTZAZUKO AMA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						373	VIII-A	1		100%		IES DUMBOA BHI (IRUN)	
						374	VIII-A	1	1999/04	100%		IES AZKOITIKO IK.-XABIER MUNIBE BHI (AZKOITIA)	
						375	VIII-A	1	1999/04	100%		IES ELIZALDE BHI (OIARTZUN)	
						376	VIII-A	1	1999/04	100%		IES URUMEA IKASTOLA BHI (HERNANI)	
						377	VIII-A	1	1999/04	100%		IES ERNIOBEA BHI (VILLABONA)	
						378	VIII-A	1		100%		IES HIRUBIDE BHI (IRUN)	
						379	VIII-A	1	1999/01	100%		IES KURTZEBARRI BHI (ARETXABAETA)	
						380	VIII-A	1	1999/04	100%		IES LANGAITZ BHI (ERRENTERIA)	
						381	VIII-A	1	1999/04	100%		IES LANGILE BHI (HERNANI)	
						382	VIII-A	1	1999/04	100%		IES LAUAIZETA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						383	VIII-A	1	1994/04	100%		IES MENDATA BHI (DEBA)	
						384	VIII-A	1		100%		IES MONTE ALBERTIA BHI (ZARAUZ)	
						385	VIII-A	1	1999/04	100%		IES SORALUZE BHI (SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS)	
						386	VIII-A	1	1999/04	100%		IES TOKI ALAI BHI (IRUN)	
						387	VIII-A	1	1999/04	100%		IES TXINGUDI BHI (IRUN)	
						388	VIII-A	1	1999/04	100%		IES TXINGUDI BHI (IRUN)	
						389	VIII-A	1	1999/04	100%		IES BIDEBIETA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						390	VIII-A	1	1999/04	100%		IES LASARTE-USURBIL BHI (LASARTE-ORIA)	
						391	VIII-A	1	1999/04	100%		IES ANTIGUA BHI (DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						392	VIII-A	1		100%		IES MOGEL ISASI BHI (EIBAR)	
						393	VIII-A	1	2006/03	100%		IRALE EUSKARAKO ZERBITZUA	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 187

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
												(DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						394	VIII-A	1	1999/04		100%	IES (ITS) ALTZA BHI (ITB)	
						395	VIII-A	1	1999/04		100%	(DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN)	
						406	VIII-A	1			100%	I.E.S. ALKARTASUNA B.H.I. (BEASAIN)	
						408	VIII-A	1	2004/10		100%	IEFPS CIUDAD LABORAL D.BOSCO GBLHI (ERRENTERIA)	
						409	VIII-A	1	2006/01		100%	IEFPS CIUDAD LABORAL D.BOSCO GBLHI (ERRENTERIA)	
						410	VIII-A	2	1992/10		100%	ARETXABALETA (ARETXABALETA)	
						411	VIII-A	2	1992/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						412	VIII-A	1	1993/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						413	VIII-A	1	1993/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						414	VIII-A	1	1993/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						415	VIII-A	1	1992/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						416	VIII-A	1	1992/10		100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
						417	VIII-A	1			100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	
530076	IKUZTEGIKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LAVANDERIA	B S	L.L. EAE C.T. CAE	E A08EU	16	1	VII-C	1			100%	C.E. EIBAR (EIBAR)	A LABORALIZAR

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 188

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
 Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Gr	-----Atxikipena----- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	-----Adscripcion----- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	7	III-C	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061									
				EAE	A	A02EU074									
				EAE	B	A03EU									
				EAE	B	A04EU001									
				CAE											
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	12	II-B	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061									
				EAE	A	A02EU074									
				CAE											
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	104	III-C	3		714	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
				EAE	A										
				CAE											
510220	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	8	III-B	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
				EAE	A	A02EU061									
				CAE											
				EAE	A	A02EU062									
				CAE											
				EAE	A	A02EU074									
				CAE											
				EAE	B	A03EU									
				CAE											
				EAE	B	A04EU001									
				CAE											
				EAE	B	A04EU019									
				CAE											
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25	28	III-C	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026									
				EAE											
				CAE											
510320	PERTSONALEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	18	III-C	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU		20	III-C	3			100%	BILBAO	
				EAE											
				CAE											
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	7	II-B	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU									
				EAE											
				CAE											
510380	ARKITEKTO TEKNIKOA ARQUITECTO/A TÉCNICO/A	N	L.L.	EAE	B	A04EU005	23	9	IV-B	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE				10	IV-B	3			100%	BILBAO	
								11	IV-B	3			100%	BILBAO	





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 190

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripzio	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
			EAE	A A01EU		17	III-C	3			100%	BILBAO	
			CAE	A A02EU014		23	III-C	3	1999/04		100%	BILBAO	
			CAE	A A02EU047		24	III-C	3	1999/04		100%	BILBAO	
			CAE	A A02EU063									
			CAE	B A03EU									
			CAE	B A04EU017									
			CAE	B A04EU035									
			CAE	B B - D									
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE B A03EU	23	34	IV-C	3	1993/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE		35	IV-C	3			100%	BILBAO	
						36	IV-C	3			100%	BILBAO	
						37	IV-C	3			100%	BILBAO	
						40	IV-C	2			100%	BILBAO	
						43	IV-C	2			100%	BILBAO	
510940	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS Y CONSTRUCCIONES	N	L.L.	EAE A A02EU024	25	4	III-B	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE									
511370	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FORMACIÓN PROFESIONAL	N	L.L.	EAE A A - D	25	3	III-C	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE		5	III-C	3	2001/10		100%	BILBAO	
			CAE	A A01EU									
			CAE	A A02EU047									
			CAE	A A02EU063									
			CAE										
511660	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIOko TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	L.L.	EAE B A04EU030	23	21	IV-C	4-TP			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE		22	IV-C	4-TP			100%	BILBAO	
						23	IV-C	4-TP			100%	BILBAO	
						24	IV-C	4-TP			100%	BILBAO	
511786	LURRALDE ORDEZKARIA DELEGADO/A TERRITORIAL	N	I.L.	EAP A X02EU	29	3	0-A	3			100%	BILBAO	
		N	L.D.	APE									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D A07EU	16	297	VII-B	2	2003/07		100%	IES ABADIÑO BHI (ABADIÑO)	
		N	C.T.	CAE		301	VII-B	2			100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
						302	VII-B	2			100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMMK (BILBAO)	
						303	VII-B	2			100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMMK (BILBAO)	
						304	VII-B	2			100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)	
						305	VII-B	2			100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)	
						306	VII-B	2			100%	IES EMILIO CAMPUZANO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 191

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				Atxikipena								BHI (BILBAO)	
						307	VII-B	2			100%	IES VALLE DE TRAPAGA-NTRA.SRA.BEGOÑ	
												A BHI (VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN)	
						309	VII-B	2	2004/03		100%	IES ARRIGORRIAGA BHI (ARRIGORRIAGA)	
						310	VII-B	2	1999/04		100%	IES MARKINA BHI (MARKINA-XEMBIN)	
						330	VII-A	2			100%	BILBAO	
						331	VII-A	2			100%	BILBAO	
						332	VII-A	2			100%	BILBAO	
						333	VII-A	2			100%	BILBAO	
						334	VII-A	2			100%	BILBAO	
						335	VII-A	2			100%	BILBAO	
						336	VII-A	2			100%	BILBAO	
						337	VII-A	2			100%	BILBAO	
						338	VII-A	2			100%	BILBAO	
						339	VII-A	2	1992/10		100%	BILBAO	
						340	VII-A	2	1991/10		100%	BILBAO	
						341	VII-A	2	1990/10		100%	BILBAO	
						385	VII-B	2	1994/10		100%	IES ELORRIO BHI (ELORRIO)	
						388	VII-B	2	1992/03		100%	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI (IURRETA)	
						471	VII-B	2			100%	IES DOLORES IBARRURI BHI (ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA)	
						472	VII-B	2			100%	IES DOLORES IBARRURI BHI (ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA)	
						473	VII-B	2	1992/03		100%	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI (AMOREBIETA-ETXANO)	
						474	VII-B	2	1993/03		100%	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)	
						475	VII-B	2			100%	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI (AMOREBIETA-ETXANO)	
						476	VII-B	2			100%	IES URIBARRI BHI (BASAURI)	
						477	VII-B	2			100%	IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)	
						478	VII-B	2			100%	IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)	
						479	VII-B	2			100%	IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)	
						480	VII-B	2			100%	IES CRUCES BHI (BARAKALDO)	
						481	VII-B	2			100%	IES CRUCES BHI (BARAKALDO)	
						482	VII-B	2			100%	IES CRUCES BHI (BARAKALDO)	
						483	VII-B	2			100%	IES BEURKO BHI (BARAKALDO)	
						484	VII-B	2			100%	IES BEURKO BHI (BARAKALDO)	
						485	VII-B	2			100%	IES BEURKO BHI	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 192

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
							486	VII-B	2	1993/03	100%	(BARAKALDO) IES MINAS BHI (BARAKALDO)	
							487	VII-B	2		100%	IES MINAS BHI (BARAKALDO)	
							488	VII-B	2		100%	IES MINAS BHI (BARAKALDO)	
							489	VII-B	2		100%	IES MINAS BHI (BARAKALDO)	
							490	VII-B	2	1992/03	100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
							491	VII-B	2		100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
							492	VII-B	2		100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
							493	VII-B	2		100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
							494	VII-B	2		100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
							495	VII-B	2		100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
							496	VII-B	2		100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
							497	VII-B	2	1994/10	100%	IES URBI BHI (BASAURI)	
							498	VII-B	2		100%	IES URBI BHI (BASAURI)	
							499	VII-B	2		100%	IES OSTALARITZA BHI (GALDAKAO)	
							500	VII-B	2		100%	IES URBI BHI (BASAURI)	
							501	VII-B	2		100%	IES URIBARRI BHI (BASAURI)	
							502	VII-B	2	2003/07	100%	IES ARRIGORRIAGA BHI (ARRIGORRIAGA)	
							503	VII-B	2		100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
							504	VII-B	2		100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
							505	VII-B	2		100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
							506	VII-B	2		100%	IES I. AROZENA-BARRUETA /TAR BENITO BHI (BERMEO)	
							507	VII-B	2	1992/03	100%	IES I. AROZENA-BARRUETA /TAR BENITO BHI (BERMEO)	
							508	VII-B	2		100%	IES I. AROZENA-BARRUETA /TAR BENITO BHI (BERMEO)	
							509	VII-B	2		100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMMK (BILBAO)	
							510	VII-B	2	1994/10	100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
							511	VII-B	2		100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
							512	VII-B	2		100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
							513	VII-B	2		100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
							514	VII-B	2	2003/07	100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
							515	VII-B	2	1992/10	100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
							516	VII-B	2	1992/10	100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
							517	VII-B	2	1993/03	100%	IES ARRATIA BHI (IGORRE)	
							518	VII-B	2		100%	IES IBARREKOLANDA-SAN IGNACIO BHI (BILBAO)	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 193

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						519	VII-B	2			100%	IES IBARREKOLANDA-SAN IGNACIO BHI (BILBAO)	
						520	VII-B	2			100%	IES BOTICA VIEJA BHI (BILBAO)	
						521	VII-B	2			100%	IES BOTICA VIEJA BHI (BILBAO)	
						522	VII-B	2	1992/03		100%	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)	
						523	VII-B	2	1993/03		100%	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)	
						524	VII-B	2	1992/03		100%	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)	
						525	VII-B	2	1993/03		100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
						526	VII-B	2			100%	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)	
						527	VII-B	2			100%	IES GABRIEL ARESTI BHI (BILBAO)	
						528	VII-B	2			100%	IES GABRIEL ARESTI BHI (BILBAO)	
						529	VII-B	2	1994/10		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
						530	VII-B	2			100%	IES GUEÑES BHI (GUEÑES)	
						531	VII-B	2	2003/07		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
						532	VII-B	2	2003/07		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
						533	VII-B	2	2003/07		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
						534	VII-B	2	1992/03		100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
						535	VII-B	2			100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
						536	VII-B	2			100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
						537	VII-B	2			100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
						538	VII-B	2			100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
						539	VII-B	2			100%	IES RECALDEBERRI BHI (BILBAO)	
						540	VII-B	2			100%	IES RECALDEBERRI BHI (BILBAO)	
						541	VII-B	2			100%	IBD DE BIZKAIA/BIZKAIKO UBI (BILBAO)	
						542	VII-B	2			100%	IES SAN ADRIAN BHI (BILBAO)	
						543	VII-B	2			100%	IES SAN ADRIAN BHI (BILBAO)	
						544	VII-B	2	2003/02		100%	IES KARMELO IKASTOLA-SOLOKOETXE BHI (BILBAO)	
						545	VII-B	2			100%	IES IBARREKOLANDA-SAN IGNACIO BHI (BILBAO)	
						546	VII-B	2			100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 194

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
							547	VII-B	2		100%	GBLHI (BILBAO) IES ESCURCE BHI (BILBAO)	
							548	VII-B	2		100%	IES ESCURCE BHI (BILBAO)	
							549	VII-B	2		100%	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI (BILBAO)	
							550	VII-B	2	1992/03	100%	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI (BILBAO)	
							551	VII-B	2		100%	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI (BILBAO)	
							552	VII-B	2		100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)	
							553	VII-B	2		100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)	
							554	VII-B	2		100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GBLHI (BILBAO)	
							555	VII-B	2		100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GBLHI (BILBAO)	
							556	VII-B	2	1993/03	100%	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)	
							557	VII-B	2	1992/03	100%	IES ONGARAI BHI (ERMUA)	
							558	VII-B	2		100%	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)	
							559	VII-B	2		100%	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)	
							560	VII-B	2	1993/03	100%	IEFPS IURRETA GBLHI (IURRETA)	
							561	VII-B	2		100%	IEFPS IURRETA GBLHI (IURRETA)	
							562	VII-B	2		100%	IES ELEXALDE BHI (GALDAKAO)	
							563	VII-B	2		100%	IES ELEXALDE BHI (GALDAKAO)	
							564	VII-B	2		100%	IES ANDRA MARI BHI (GALDAKAO)	
							565	VII-B	2		100%	IES ANDRA MARI BHI (GALDAKAO)	
							566	VII-B	2		100%	IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)	
							567	VII-B	2		100%	IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)	
							568	VII-B	2	1994/10	100%	IES AIXERROTA BHI (GETXO)	
							569	VII-B	2	2006/01	100%	IES AIXERROTA BHI (GETXO)	
							570	VII-B	2		100%	IES AIXERROTA BHI (GETXO)	
							571	VII-B	2		100%	IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)	
							572	VII-B	2		100%	IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)	
							573	VII-B	2		100%	IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)	
							574	VII-B	2	1993/03	100%	IEFPS FADURA GBLHI	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 195

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
												(GETXO)	
						575	VII-B	2	1992/03		100%	IEFPS FADURA GBLHI (GETXO)	
						576	VII-B	2	1993/03		100%	IEFPS FADURA GBLHI (GETXO)	
						577	VII-B	2	1993/03		100%	IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)	
						578	VII-B	2	1992/03		100%	IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)	
						579	VII-B	2	1993/03		100%	IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)	
						580	VII-B	2			100%	IES BARRUTIALDE BHI (ARRATZU)	
						581	VII-B	2			100%	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI (LEIOA)	
						582	VII-B	2			100%	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI (LEIOA)	
						583	VII-B	2			100%	IES (ITS) ESCUELA DE HOSTELERIA BHI (ITB) (LEIOA)	
						584	VII-B	2	1994/12		100%	IES (ITS) ESCUELA DE HOSTELERIA BHI (ITB) (LEIOA)	
						585	VII-B	2			100%	IES ONDARROA-ITURRIOTZ BHI (ONDARROA)	
						586	VII-B	2			100%	IES MUNGIA BHI (MUNGIA)	
						587	VII-B	2			100%	IES MUNGIA BHI (MUNGIA)	
						588	VII-B	2	1993/03		100%	IES ONDARROA-ITURRIOTZ BHI (ONDARROA)	
						589	VII-B	2	1992/03		100%	IES ONDARROA-ITURRIOTZ BHI (ONDARROA)	
						592	VII-B	2			100%	IES URIBE-KOSTA BHI (PLENTZIA)	
						593	VII-B	2			100%	IES URIBE-KOSTA BHI (PLENTZIA)	
						594	VII-B	2			100%	IES URIBE-KOSTA BHI (PLENTZIA)	
						595	VII-B	2			100%	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI (PORTUGALETE)	
						596	VII-B	2			100%	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI (PORTUGALETE)	
						597	VII-B	2			100%	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI (PORTUGALETE)	
						598	VII-B	2			100%	IEFPS REPELEGA GBLHI (PORTUGALETE)	
						599	VII-B	2			100%	IEFPS REPELEGA GBLHI (PORTUGALETE)	
						600	VII-B	2			100%	IES VALLE DE TRAPAGA-NTRA.SRA.BEGOÑ A BHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)	
						601	VII-B	2			100%	IES VALLE DE TRAPAGA-NTRA.SRA.BEGOÑ A BHI (VALLE DE	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 196

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
								602	VII-B	2	1992/03	100%	TRÁPAGA-TRAPAGARAN)		
								603	VII-B	2		100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)		
								604	VII-B	2		100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)		
								605	VII-B	2		100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)		
								606	VII-B	2	1993/03	100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)		
								607	VII-B	2		100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)		
								608	VII-B	2		100%	IEFPS SAN JORGE GBLHI (SANTURTZI)		
								609	VII-B	2		100%	IEFPS SAN JORGE GBLHI (SANTURTZI)		
								610	VII-B	2		100%	IES ANGELA FIGUERA BHI (SESTAO)		
								611	VII-B	2		100%	IES ORTUELLA BHI (ORTUELLA)		
								612	VII-B	2		100%	IES ANGELA FIGUERA BHI (SESTAO)		
								613	VII-B	2	1993/03	100%	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (SESTAO)		
								614	VII-B	2		100%	IES BALMASEDA BHI (BALMASEDA)		
								615	VII-B	2		100%	IES BALMASEDA BHI (BALMASEDA)		
								616	VII-B	2	1992/03	100%	IES ARRATIA BHI (IGORRE)		
								617	VII-B	2	1992/03	100%	IES DERIO BHI (DERIO)		
								618	VII-B	2	1993/03	100%	IES DERIO BHI (DERIO)		
								619	VII-B	2		100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)		
								620	VII-B	2		100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)		
								621	VII-B	2		100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)		
								622	VII-B	2	1992/03	100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)		
								623	VII-B	2		100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)		
								624	VII-B	2		100%	IEFPS ELORRIETA-ERRREKA MARI GBLHI (BILBAO)		
								625	VII-B	2		100%	EOI GETXO HEO (GETXO)		
								626	VII-B	2		100%	EOI GETXO HEO (GETXO)		
								627	VII-B	2		100%	IES IGNACIO ELLACURIA BHI (BILBAO)		
								628	VII-B	2		100%	IES BALLONTI BHI (PORTUGALETE)		
								629	VII-B	2		100%	IES BALLONTI BHI (PORTUGALETE)		
								630	VII-B	2	2002/07	100%	IES CARRANZA BHI (KARRANTZA)		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 197

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
												HARANA/VALLE DE CARRANZA)	
						631	VII-B	2			100%	IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)	
						632	VII-B	2	1994/12		100%	IES (ITS) CONSTRUCCION BIZKAIA (ITB) BHI (ARRIGORRIAGA)	
						633	VII-B	2	1992/10		100%	INS.VASCO DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA (BILBAO)	
						634	VII-B	2	1992/10		100%	INS.VASCO DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA (BILBAO)	
						635	VII-B	2	1994/10		100%	INS.VASCO DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA (BILBAO)	
						640	VII-B	2			100%	EOI BARAKALDO HEO (BARAKALDO)	
						641	VII-B	2	1997/10		100%	EOI BARAKALDO HEO (BARAKALDO)	
						642	VII-B	2	1997/10		100%	EOI DURANGO HEO (DURANGO)	
						643	VII-B	2			100%	IES ELEXALDE BHI (GALDAKAO)	
						644	VII-B	2			100%	IES MUNGIA BHI (MUNGIA)	
						645	VII-B	2			100%	IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)	
						646	VII-B	2			100%	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (SESTAO)	
						662	VII-B	2			100%	IES ZORROZA BHI (BILBAO)	
						663	VII-B	2			100%	IES ANAITASUNA	
						664	VII-B	2	1999/04		100%	IKASTOLA BHI (ERMUA)	
						665	VII-B	2	1999/04		100%	IES ZALLA BHI (ZALLA)	
						666	VII-B	2			100%	IES ASTRABUDDA BHI (ERANDIO)	
						667	VII-B	2	1999/04		100%	IES SOPELANA BHI (SOPELANA)	
						667	VII-B	2	1999/04		100%	IES MUSKIZ BHI (MUSKIZ)	
						670	VII-B	2	2003/03		100%	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI (AMOREBIETA-ETXANO)	
						675	VII-B	2	2006/10		100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GBLHI (BILBAO)	
						677	VII-B	2	2006/01		100%	BERMEO (BERMEO)	
						709	VII-B	2			100%	BILBAO	
						710	VII-B	2			100%	BILBAO	
						711	VII-B	2			100%	BILBAO	
						712	VII-B	2			100%	BILBAO	
						713	VII-B	2			100%	BILBAO	
						714	VII-B	2			100%	BILBAO	
						715	VII-A	2			100%	BILBAO	
						716	VII-B	2			100%	BILBAO	
						717	VII-B	2			100%	BILBAO	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 198

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion Gr	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						718	VII-B	2			100%	BILBAO	
						719	VII-B	2			100%	BILBAO	
						720	VII-B	2			100%	BILBAO	
						721	VII-B	2			100%	BILBAO	
						722	VII-B	2			100%	BILBAO	
						723	VII-B	2			100%	BILBAO	
						724	VII-B	2			100%	BILBAO	
						725	VII-B	2			100%	BILBAO	
						726	VII-B	2			100%	BILBAO	
						727	VII-A	2			100%	BILBAO	
						729	VII-A	2			100%	BILBAO	
						730	VII-A	2			100%	BILBAO	
						731	VII-A	2			100%	BILBAO	
						732	VII-B	2	1991/10		100%	BILBAO	
						733	VII-B	2	1994/10		100%	BILBAO	
						734	VII-A	2	1993/10		100%	BILBAO	
						735	VII-B	2	1993/10		100%	BILBAO	
						736	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
						737	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
						738	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
						739	VII-B	2	1991/03		100%	BILBAO	
						740	VII-B	2	1992/03		100%	BILBAO	
						741	VII-B	2	1992/03		100%	BILBAO	
						742	VII-B	2	1991/10		100%	BILBAO	
						743	VII-B	2			100%	BILBAO	
						748	VII-B	2	1991/03		100%	BILBAO	
						749	VII-B	2	1991/10		100%	BILBAO	
						750	VII-B	2	1990/10		100%	BILBAO	
						751	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
						752	VII-B	2			100%	BILBAO	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU					100%	BILBAO	
				EAE			209	VI-A	3		100%	BILBAO	
				CAE			212	VI-A	3		100%	BILBAO	
							215	VI-B	2		100%	BILBAO	
							216	VI-B	2		100%	BILBAO	
							219	VI-A	2		100%	BILBAO	
							223	VI-A	2		100%	BILBAO	
							224	VI-A	3		100%	BILBAO	
							225	VI-B	3		100%	BILBAO	
							235	VI-B	2		100%	BILBAO	
							236	VI-B	2		100%	BILBAO	
							237	VI-B	2	1991/10	100%	BILBAO	
							250	VI-A	2		100%	BILBAO	
							259	VI-C	2		100%	BILBAO	
							260	VI-C	2		100%	BILBAO	
							261	VI-C	2		100%	BILBAO	
							262	VI-C	2	1991/03	100%	BILBAO	
							263	VI-C	2	1992/10	100%	BILBAO	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20				100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE									
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU							
				EAE									
				CAE									



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 200

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						138	VIII-A	1			100%	ZIERBENA) IES DOLORES IBARRURI BHI (ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA)	
						139	VIII-A	1	1992/03		100%	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI (AMOREBIETA-ETXANO )	
						140	VIII-A	1	1991/03		100%	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI (AMOREBIETA-ETXANO )	
						141	VIII-A	1			100%	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI (AMOREBIETA-ETXANO )	
						142	VIII-A	1			100%	IES URIBARRI BHI (BASAURI)	
						143	VIII-A	1	1993/10		100%	IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)	
						144	VIII-A	1			100%	IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)	
						145	VIII-A	1			100%	IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)	
						146	VIII-A	1	1992/03		100%	IES CRUCES BHI (BARAKALDO)	
						147	VIII-A	1			100%	IES (ITS) CONSTRUCCION BIZKAIA (ITB) BHI (ARRIGORRIAGA)	
						148	VIII-A	1			100%	IES CRUCES BHI (BARAKALDO)	
						149	VIII-A	1	1992/03		100%	IES BEURKO BHI (BARAKALDO)	
						150	VIII-A	1	1992/03		100%	IES BEURKO BHI (BARAKALDO)	
						151	VIII-A	1			100%	IES BEURKO BHI (BARAKALDO)	
						152	VIII-A	1	1991/03		100%	IES MINAS BHI (BARAKALDO)	
						153	VIII-A	1			100%	IES MINAS BHI (BARAKALDO)	
						154	VIII-A	1			100%	IES MINAS BHI (BARAKALDO)	
						155	VIII-A	1			100%	IES MINAS BHI (BARAKALDO)	
						156	VIII-A	1	1993/10		100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
						157	VIII-A	1			100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
						158	VIII-A	1			100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
						159	VIII-A	1			100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
						160	VIII-A	1			100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
						161	VIII-A	1			100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
						162	VIII-A	1			100%	IEFPS NICOLAS LARBURU GBLHI (BARAKALDO)	
						163	VIII-A	1	1992/03		100%	IES URBI BHI (BASAURI)	
						164	VIII-A	1	1991/03		100%	IES URBI BHI (BASAURI)	
						165	VIII-A	1			100%	IES URBI BHI (BASAURI)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 201

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						166	VIII-A	1			100%	IES ETXEBARRI BHI (ETXEBARRI)	
						167	VIII-A	1	1993/10		100%	IES URBI BHI (BASAURI)	
						168	VIII-A	1	1991/03		100%	IES MARKINA BHI (MARKINA-XEMEIN)	
						169	VIII-A	1			100%	IES URIBARRI BHI (BASAURI)	
						170	VIII-A	1	1992/03		100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
						171	VIII-A	1			100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
						172	VIII-A	1			100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
						173	VIII-A	1			100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
						174	VIII-A	1	1994/12		100%	IES BIDEBIETA BHI (BASAURI)	
						175	VIII-A	1			100%	IES I.AROZENA-BARRUETA /TAR BENITO BHI (BERMEO)	
						176	VIII-A	1	1991/03		100%	IES I.AROZENA-BARRUETA /TAR BENITO BHI (BERMEO)	
						177	VIII-A	1	1992/03		100%	IES I.AROZENA-BARRUETA /TAR BENITO BHI (BERMEO)	
						178	VIII-A	1	1993/10		100%	EOI BARAKALDO HEO (BARAKALDO)	
						179	VIII-A	1			100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMMK (BILBAO)	
						180	VIII-A	1	1994/03		100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMMK (BILBAO)	
						181	VIII-A	1			100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMMK (BILBAO)	
						182	VIII-A	1			100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMMK (BILBAO)	
						183	VIII-A	1			100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMMK (BILBAO)	
						184	VIII-A	1	1993/10		100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
						185	VIII-A	1			100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
						186	VIII-A	1			100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
						187	VIII-A	1			100%	EOI BILBO HEO (BILBAO)	
						188	VIII-A	1			100%	IES IBARREKOLANDA-SAN IGNACIO BHI (BILBAO)	
						189	VIII-A	1			100%	IES IBARREKOLANDA-SAN IGNACIO BHI (BILBAO)	
						190	VIII-A	1			100%	IES SAN IGNACIO BHI (BILBAO)	
						191	VIII-A	1	1992/03		100%	IES BOTICA VIEJA BHI (BILBAO)	
						192	VIII-A	1			100%	IES BOTICA VIEJA BHI (BILBAO)	
						193	VIII-A	1	1991/03		100%	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)	
						194	VIII-A	1			100%	IES MARTIN DE	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 202

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
														BERTENDONA BHI (BILBAO)	
								195	VIII-A	1			100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
								196	VIII-A	1			100%	IEFPS REPELEGA GBLHI (PORTUGALTE)	
								197	VIII-A	1			100%	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)	
								198	VIII-A	1	1991/03		100%	IES GABRIEL ARESTI BHI (BILBAO)	
								199	VIII-A	1	1993/10		100%	IES GABRIEL ARESTI BHI (BILBAO)	
								200	VIII-A	1	2002/07		100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)	
								201	VIII-A	1			100%	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI (BILBAO)	
								202	VIII-A	1	1992/03		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
								203	VIII-A	1	1991/03		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
								204	VIII-A	1	2003/07		100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)	
								206	VIII-A	1	2003/07		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
								207	VIII-A	1	2003/07		100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)	
								208	VIII-A	1	1992/03		100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
								209	VIII-A	1	1993/10		100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
								210	VIII-A	1			100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
								211	VIII-A	1			100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
								212	VIII-A	1			100%	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI (BILBAO)	
								213	VIII-A	1	1991/03		100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GBLHI (BILBAO)	
								214	VIII-A	1			100%	IBD DE BIZKAIA/BIZKAIKO UBI (BILBAO)	
								215	VIII-A	1			100%	IES RECALDEBERRI BHI (BILBAO)	
								216	VIII-A	1	1992/10		100%	IES RECALDEBERRI BHI (BILBAO)	
								217	VIII-A	1	1993/10		100%	IES SAN ADRIAN BHI (BILBAO)	
								218	VIII-A	1			100%	IES SAN ADRIAN BHI (BILBAO)	
								219	VIII-A	1	1992/03		100%	IES IBARREKOLANDA-SAN IGNACIO BHI (BILBAO)	
								220	VIII-A	1			100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GBLHI (BILBAO)	
								221	VIII-A	1	1992/03		100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GBLHI (BILBAO)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 203

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						222	VIII-A	1	1991/03	100%	IES ESCURCE BHI (BILBAO)		
						223	VIII-A	1	1992/03	100%	IES ESCURCE BHI (BILBAO)		
						224	VIII-A	1		100%	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI (BILBAO)		
						225	VIII-A	1	1992/10	100%	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI (BILBAO)		
						226	VIII-A	1		100%	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI (BILBAO)		
						227	VIII-A	1		100%	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI (BILBAO)		
						228	VIII-A	1	1993/10	100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)		
						229	VIII-A	1	1993/10	100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)		
						230	VIII-A	1		100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)		
						231	VIII-A	1		100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)		
						232	VIII-A	1		100%	IES EMILIO CAMPUZANO BHI (BILBAO)		
						233	VIII-A	1		100%	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)		
						234	VIII-A	1		100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GBLHI (BILBAO)		
						235	VIII-A	1		100%	IEFPS FADURA GBLHI (GETXO)		
						236	VIII-A	1		100%	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GBLHI (BILBAO)		
						237	VIII-A	1	1992/03	100%	IRALE DE BILBAO (BILBAO)		
						238	VIII-A	1		100%	IES CARRANZA BHI (KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA)		
						239	VIII-A	1		100%	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)		
						240	VIII-A	1		100%	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)		
						241	VIII-A	1	2003/07	100%	IES ABADIÑO BHI (ABADIÑO)		
						242	VIII-A	1	2002/03	100%	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI (IURRETA)		
						243	VIII-A	1	1992/03	100%	IEFPS IURRETA GBLHI (IURRETA)		
						244	VIII-A	1		100%	IEFPS IURRETA GBLHI (IURRETA)		
						245	VIII-A	1	1994/12	100%	IEFPS IURRETA GBLHI (IURRETA)		
						246	VIII-A	1	1991/03	100%	IES ARRIGORRIAGA BHI (ARRIGORRIAGA)		
						247	VIII-A	1		100%	IES ELEXALDE BHI (GALDAKAO)		
						248	VIII-A	1		100%	IES ELEXALDE BHI (GALDAKAO)		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 204

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						249	VIII-A	1	1993/03	100%	IES OSTALARITZA BHI (GALDAKAO)		
						250	VIII-A	1	1993/10	100%	IES OSTALARITZA BHI (GALDAKAO)		
						251	VIII-A	1		100%	IES ANDRA MARI BHI (GALDAKAO)		
						252	VIII-A	1		100%	IES ANDRA MARI BHI (GALDAKAO)		
						253	VIII-A	1		100%	IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)		
						254	VIII-A	1		100%	IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)		
						255	VIII-A	1	1992/03	100%	IES AIXERROTA BHI (GETXO)		
						256	VIII-A	1	2003/07	100%	IES (ITS) ESCUELA DE HOSTELERIA BHI (ITB) (LEIOA)		
						257	VIII-A	1		100%	IES AIXERROTA BHI (GETXO)		
						258	VIII-A	1	1993/10	100%	BERMEO (BERMEO)		
						259	VIII-A	1		100%	IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)		
						260	VIII-A	1		100%	IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)		
						261	VIII-A	1		100%	IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)		
						262	VIII-A	1	1991/03	100%	IES AIXERROTA BHI (GETXO)		
						263	VIII-A	1		100%	IEFPS FADURA GBLHI (GETXO)		
						264	VIII-A	1		100%	IEFPS FADURA GBLHI (GETXO)		
						265	VIII-A	1		100%	IEFPS FADURA GBLHI (GETXO)		
						266	VIII-A	1	1992/03	100%	IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)		
						267	VIII-A	1	1991/03	100%	IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)		
						268	VIII-A	1		100%	IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)		
						269	VIII-A	1	1992/03	100%	IES BARRUTIALDE BHI (ARRATZU)		
						270	VIII-A	1		100%	IES BARRUTIALDE BHI (ARRATZU)		
						271	VIII-A	1		100%	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI (LEIOA)		
						272	VIII-A	1		100%	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI (LEIOA)		
						273	VIII-A	1	1994/12	100%	IES ONDARROA-ITURRIOTZ BHI (ONDARROA)		
						274	VIII-A	1		100%	IES MUNGIA BHI (MUNGIA)		
						275	VIII-A	1		100%	IES MUNGIA BHI (MUNGIA)		
						276	VIII-A	1		100%	IES MUNGIA BHI (MUNGIA)		
						277	VIII-A	1	1991/03	100%	IES ONDARROA-ITURRIOTZ BHI (ONDARROA)		
						278	VIII-A	1		100%	IES ONDARROA-ITURRIOTZ		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 205

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
												BHI (ONDARROA)	
						280	VIII-A	1			100%	IES URIBE-KOSTA BHI (PLENTZIA)	
						281	VIII-A	1	1993/10		100%	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI (PORTUGALETE)	
						282	VIII-A	1			100%	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI (PORTUGALETE)	
						283	VIII-A	1			100%	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI (PORTUGALETE)	
						284	VIII-A	1			100%	IEFPS REPELEGA GBLHI (PORTUGALETE)	
						285	VIII-A	1			100%	IEFPS REPELEGA GBLHI (PORTUGALETE)	
						286	VIII-A	1			100%	IES VALLE DE TRAPAGA-NTRA. SRA. BEGOÑ A BHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)	
						287	VIII-A	1			100%	IES VALLE DE TRAPAGA-NTRA. SRA. BEGOÑ A BHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)	
						288	VIII-A	1	1993/10		100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)	
						289	VIII-A	1			100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)	
						290	VIII-A	1			100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)	
						291	VIII-A	1			100%	IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)	
						292	VIII-A	1			100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)	
						293	VIII-A	1	1992/03		100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)	
						294	VIII-A	1			100%	IES KANTAURI-AXULAR BHI (SANTURTZI)	
						295	VIII-A	1	1992/03		100%	IEFPS SAN JORGE GBLHI (SANTURTZI)	
						296	VIII-A	1			100%	IEFPS SAN JORGE GBLHI (SANTURTZI)	
						297	VIII-A	1			100%	IEFPS SAN JORGE GBLHI (SANTURTZI)	
						298	VIII-A	1	1994/12		100%	IEFPS SAN JORGE GBLHI (SANTURTZI)	
						299	VIII-A	1			100%	IES VALLE DE TRAPAGA-NTRA. SRA. BEGOÑ A BHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)	
						300	VIII-A	1	1991/03		100%	IES ANGELA FIGUERA BHI (SESTAO)	
						301	VIII-A	1			100%	IES ANGELA FIGUERA BHI (SESTAO)	
						302	VIII-A	1			100%	IES ANGELA FIGUERA BHI (SESTAO)	
						303	VIII-A	1			100%	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (SESTAO)	
						304	VIII-A	1			100%	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (SESTAO)	
						305	VIII-A	1	1991/03		100%	IES BALMASEDA BHI	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 206

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIAEgit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						306	VIII-A	1			100%	(BALMASEDA) IES BALMASEDA BHI (BALMASEDA)	
						307	VIII-A	1	2006/03		100%	IES ARRATIA BHI (IGORE)	
						308	VIII-A	1	2006/03		100%	IES ARRATIA BHI (IGORE)	
						309	VIII-A	1	1991/03		100%	IES DERIO BHI (DERIO)	
						310	VIII-A	1			100%	IES DERIO BHI (DERIO)	
						311	VIII-A	1			100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)	
						312	VIII-A	1			100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)	
						313	VIII-A	1	1991/03		100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)	
						314	VIII-A	1			100%	IES ZURBARAN BHI (BILBAO)	
						315	VIII-A	1			100%	IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GBLHI (ERANDIO)	
						316	VIII-A	1			100%	EOI GETXO HEO (GETXO)	
						317	VIII-A	1			100%	EOI GETXO HEO (GETXO)	
						318	VIII-A	1			100%	IES IGNACIO ELLACURIA BHI (BILBAO)	
						319	VIII-A	1			100%	IES IGNACIO ELLACURIA BHI (BILBAO)	
						320	VIII-A	1	1992/03		100%	IES MUSKIZ BHI (MUSKIZ)	
						321	VIII-A	1			100%	IES BALLONTI BHI (PORTUGALETE)	
						322	VIII-A	1			100%	IES BALLONTI BHI (PORTUGALETE)	
						323	VIII-A	1			100%	IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)	
						324	VIII-A	1	1993/10		100%	IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)	
						325	VIII-A	1	1994/12		100%	IES (ITS) CONSTRUCCION BIZKAIA (ITB) BHI (ARRIGORRIAGA)	
						326	VIII-A	1			100%	INS.VASCO DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA (BILBAO)	
						344	VIII-A	1	1997/10		100%	EOI BARAKALDO HEO (BARAKALDO)	
						345	VIII-A	1			100%	EOI BARAKALDO HEO (BARAKALDO)	
						346	VIII-A	1	1997/10		100%	EOI DURANGO HEO (DURANGO)	
						347	VIII-A	1	1997/10		100%	IES CRUCES BHI (BARAKALDO)	
						348	VIII-A	1	1997/10		100%	IES MUNGIA BHI (MUNGIA)	
						349	VIII-A	1	1997/10		100%	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI (LEIOA)	
						350	VIII-A	1	1997/10		100%	EOI GETXO HEO (GETXO)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 207

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA  
Centro Gestor: DELEGACION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08201000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						351	VIII-A	1	1997/10		100%	IES URIBE-KOSTA BHI (PLENTZIA)	
						352	VIII-A	1			100%	IES ASTRABUDUA BHI (ERANDIO)	
						353	VIII-A	1	1997/10		100%	IES BENOETXE BHI (GALDAKAO)	
						354	VIII-A	1	1997/10		100%	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI (JURRETA)	
						355	VIII-A	1			100%	IES IBAIZABAL BHI (BILBAO)	
						356	VIII-A	1	1997/10		100%	IES ORTUELLA BHI (ORTUELLA)	
						357	VIII-A	1			100%	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)	
						358	VIII-A	1	1997/10		100%	IES KARMELO IKASTOLA-SOLOKOETXE BHI (BILBAO)	
						359	VIII-A	1	1997/10		100%	IES SOPELANA BHI (SOPELANA)	
						360	VIII-A	1			100%	IES BALMASEDA BHI (BALMASEDA)	
						361	VIII-A	1			100%	IEFPS REPELEGA GBLHI (PORTUGALETE)	
						362	VIII-A	1	1997/10		100%	ARTATZU-GOIKOKO IRAKASTEGIA (BILBAO)	
						396	VIII-A	1	1999/04		100%	IES ANAITASUNA IKASTOLA BHI (ERMUA)	
						397	VIII-A	1	1999/04		100%	IES BERRIZ BHI (BERRIZ)	
						398	VIII-A	1	1999/04		100%	IES ELORRIO BHI (ELORRIO)	
						399	VIII-A	1			100%	IES GUEÑES BHI (GUEÑES)	
						400	VIII-A	1	1999/04		100%	EOI BILBO HE0 (BILBAO)	
						401	VIII-A	1			100%	IES ONGARAI BHI (ERMUA)	
						402	VIII-A	1	1999/04		100%	IES ZALLA BHI (ZALLA)	
						403	VIII-A	1			100%	IES ERANDIO BHI (ERANDIO)	
						404	VIII-A	1	1999/04		100%	IES ZORKOZA BHI (BILBAO)	
						405	VIII-A	1	1999/04		100%	IPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI (BILBAO)	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 208

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: HEZKUNTZA BERRITZATZEKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE INNOVACION EDUCATIVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk. Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU045	25				10	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU030					11	III-B	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE							12	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510690	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EUSKALDUNIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	23				21	IV-A	4-TP		721	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU045					22	IV-A	4-TP		721	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A03EU					23	IV-A	4-TP		721	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU030					24	IV-A	4-TP		721	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE														
510691	EUSKALDUNTZEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE EUSKALDUNIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28				3	I-A	4-TP		722	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU045												
510811	HEZKUNTZA BERRITZATZEKO PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA	N	L.L.	EAE	A	A - D	28				1	I-A	4	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A01EU					2	I-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU014												
				CAE	A	A02EU047												
				EAE	A	A02EU063												
				CAE														
510812	HEZKUNTZA BERRITZATZEKO PROGRAMEN ARD. (KOORD.) RESP. PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA (COORD.)	N	L.L.	EAE	A	A - D	27				1	II-B	4	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A01EU					2	II-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU014					3	II-B	3	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU047												
				EAE	A	A02EU063												
				CAE														
510860	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INNOVACIÓN EDUCATIVA	N	L.L.	EAE	A	A - D	25				2	III-B	4	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A01EU					3	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU014					4	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU047					5	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU063					6	III-B	3	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A03EU					7	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU017					8	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU035					9	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	B - D					10	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE														

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 209

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: HEZKUNTZA BERRITZATZEKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE INNOVACION EDUCATIVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08210000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	Adscripcion	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
								11	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								18	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								19	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								20	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	70	VI-A	2	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								
				EAE										
				CAE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	757	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				758	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								759	VII-C	2	1990/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
								760	VII-C	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
								763	VII-C	2	1991/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	238	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				239	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	D	A07EU		240	VI-B	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				241	VI-B	2	1990/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
								242	VI-B	2	1990/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 210

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: IKASTETXEEN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE CENTROS ESCOLARES

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 08220000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510812	HEZKUNTZA BERRITATZEKO PROGRAMEN ARD. (KOORD.) RESP. PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA (COORD.)	N	L.L.	EAE	A	A - D		27	4	II-B	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A01EU										
				CAE	A	A02EU014										
				CAE	A	A02EU047										
				CAE	A	A02EU063										
				CAE												
510820	IKASTETXEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CENTROS ESCOLARES	N	L.L.	EAE	A	A - D		25	6	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A01EU			7	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU047			9	III-B	3	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU063										
				CAE	B	A03EU										
				CAE	B	B - D										
				CAE												
510821	IKASTETXEEN PLANGINTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN CENTROS ESCOLARES	N	L.L.	EAE	A	A - D		27	1	II-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A01EU			2	II-A	3	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU047										
				CAE	A	A02EU063										
				CAE	B	A03EU										
				CAE	B	B - D										
				CAE												
510880	EKIPAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EQUIPAMIENTO	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	1	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU			2	III-C	3	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU		18	71	VI-A	2	1994/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				CAE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	761	VII-C	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					762	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	244	VI-B	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
				CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 212

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: LANBIDE HEZIKETAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE FORMACION PROFESIONAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08310000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510820	IKASTETXETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CENTROS ESCOLARES	N	L.L.	EAE	A A - D	25	8	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A A01EU									
				CAE	A A02EU047									
				CAE	A A02EU063									
				CAE	A A03EU									
				CAE	B B - D									
				CAE										
510860	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INNOVACIÓN EDUCATIVA	N	L.L.	EAE	A A - D	25	1	III-B	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A A01EU		21	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A A02EU014									
				CAE	A A02EU047									
				CAE	A A02EU063									
				CAE	B A03EU									
				CAE	B A04EU017									
				CAE	B A04EU035									
				CAE	B B - D									
				CAE										
510880	EKIPAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EQUIPAMIENTO	N	L.L.	EAE	A A01EU	25	3	III-C	3	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B A03EU									
				CAE										
511371	LANBIDE-HEZIKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACIÓN PROFESIONAL	N	L.L.	EAE	A A - D	28	1	I-B	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A A01EU									
				CAE	A A02EU047									
				CAE	A A02EU063									
				CAE										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C A05EU	18	72	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D A07EU									
				EAE										
				CAE										
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C A05EU	18	245	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D A07EU									
				EAE										
				CAE										





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 214

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08400000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	73	VI-A	2	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDAA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 216

Saila/Erakunde Autonomoa: HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

08

Kudeaketa Atala: ZIENTZI POLITIKARAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE POLITICA CIENTIFICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 08420000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510830	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	N	L.L.	EAE A	A01EU	25	2	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE B	A03EU		3	III-B	3	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE C				4	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE D										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	75	VI-A	2	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE D	A07EU									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D	A07EU	16	765	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE										
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	247	VI-B	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE D	A07EU		248	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE CAE										



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 218

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ETA EKONOMI ARAUBIDEAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS Y REGIMEN ECONOMICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25			24	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061				25	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074												
				CAE	A	A03EU												
				EAE	B	A04EU001												
				CAE	B													
				CAE														
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27			19	II-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061												
				EAE	A	A02EU074												
				CAE	A													
				CAE														
510221	ADMINISTRATIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27			15	II-B	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU061												
				CAE	A	A02EU062												
				EAE	A	A02EU074												
				CAE	A													
				EAE	B	A03EU												
				CAE	B	A04EU001												
				EAE	B	A04EU019												
				CAE	B													
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25			37	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026				38	III-C	3	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	B													
				CAE														
510610	ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU044	25			33	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU027												
				EAE	B													
				CAE														
511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU028	28			1	I-B	3		727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU072												
				EAE	A	A02EU073												
				CAE	A													
				EAE	A													
				CAE														
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25			29	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025												
				EAE	B													
				CAE														
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18			129	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE														
				EAE	D	A07EU												

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 219

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ETA EKONOMI ARAUBIDEAREN ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS Y REGIMEN ECONOMICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09010000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Gr	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
CAE																	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16			838	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE						860	VII-C	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										861	VII-C	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										862	VII-C	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20			73	V-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE						74	V-B	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										75	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18			12	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE						13	VI-C	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	D	A07EU											
				CAE													
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20			50	V-C	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE						51	V-C	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										54	V-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20			34	V-C	2		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE													
				EAE	C	A06EU056											
				CAE													
				EAE	C	A06EU057											
				CAE													
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13			45	VIII-B	1	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE													
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13			15	VIII-A	1		656	DE	VITORIA-GASTEIZ	A LABORALIZAR
		N	C.T.	CAE										656			

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 220

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GARAPEN ETA LANKIDETZA SANITARIOKO SAILBURUORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJ. DE DESARROLLO Y COOPERACION SANITARIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxiki	pena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	127	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 222

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: IKERLAN ETA GARAPEN SANITARIOKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE ESTUDIOS Y DESARROLLO SANITARIO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	43	III-A	3		732	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	A	A02EU020										
				CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU		18	140	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	863	VII-C	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 223

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

----- 09

Kudeaketa Atala: LAGUNTZA KABINETEKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DEL GABINETE DE APOYOEgit.kodea./Cód.Orgánico: 09130000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	N	L.L.	EAE	A	A02EU067	25		7	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU068			8	III-C	3	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE	A	A02EU069			9	III-C	3	1992/10		100%	BILBAO	
510711	PRENTSA ETA KANPO-HARREMANEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PRENSA Y RELACIONES EXTERNAS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		2	II-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU067										
				CAE	A	A02EU068										
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK. TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25		1	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020										
				CAE	A	A02EU046										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		149	VI-A	2	2002/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		833	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					850	VII-B	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								893	VII-B	2	1993/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 224

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: OSASUN SAILBURUORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERÍA DE SANIDAD

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09200000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----			D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----			C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	124	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE											
				EAE	D	A07EU									
				CAE											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 226

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SALUD PUBLICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
				CAE											
				EAE											
				CAE											
511110	BABESEKO ETA ARRISKU-EBALUAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE PROTECCIÓN Y EVALUACIÓN DE RIESGOS	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25	1	III-B	3	728	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011		2	III-B	3	728	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU020		3	III-B	3	728	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU022		4	III-B	3	728	100%	BILBAO		
				EAE	A	A02EU023		5	III-B	3	2000/12	728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU051									
				EAE	A	A02EU060									
				CAE	A	A02EU066									
				EAE	A	A02EU066									
				CAE	A	A02EU066									
511111	OSASUNAREN BABESAREN ETA ARRISKU-EBAL. ARD. RESP. PROTECCIÓN DE LA SALUD Y EVAL. DE RIESGOS	B	L.L.	EAE	A	A02EU002	28	1	I-A	3	728	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	C.T.	CAE	A	A02EU011									
				EAE	A	A02EU020									
				CAE	A	A02EU022									
				EAE	A	A02EU023									
				CAE	A	A02EU051									
				EAE	A	A02EU060									
				CAE	A	A02EU066									
				EAE	A	A02EU066									
				CAE	A	A02EU066									
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25	20	III-C	3	1997/10	729	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007		21	III-C	3		729	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU011									
				CAE	A	A02EU020									
				EAE	A	A02EU023									
				CAE	A	A02EU064									
				EAE	A	A02EU064									
				CAE	A	A02EU064									
511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD. RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	27	2	II-B	3	729	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007									
				EAE	A	A02EU011									
				CAE	A	A02EU020									
				EAE	A	A02EU023									
				CAE	A	A02EU023									
				EAE	A	A02EU023									
				CAE	A	A02EU023									

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 227

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE SALUD PUBLICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09210000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE A A02EU064 CAE									
511170	OSASUNAREN SUSTAPENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN DE LA SALUD	N N	L.L. C.T.	EAE A A02EU002 CAE EAE A A02EU011 CAE EAE A A02EU020 CAE EAE A A02EU022 CAE EAE A A02EU023 CAE EAE A A02EU051 CAE EAE A A02EU060 CAE EAE A A02EU066 CAE	25	1	III-B	3	1993/10	728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511171	OSASUNAREN SUSTAPENAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROMOCIÓN DE LA SALUD	N N	L.L. C.T.	EAE A A02EU002 CAE EAE A A02EU011 CAE EAE A A02EU020 CAE EAE A A02EU022 CAE EAE A A02EU023 CAE EAE A A02EU051 CAE EAE A A02EU060 CAE EAE A A02EU066 CAE	27	1	II-B	3		728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511271	OSASUN-PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS DE SALUD	N N	L.L. C.T.	EAE A A02EU002 CAE EAE A A02EU011 CAE EAE A A02EU020 CAE EAE A A02EU022 CAE EAE A A02EU023 CAE EAE A A02EU051 CAE EAE A A02EU060 CAE EAE A A02EU066 CAE	27	1	II-B	3		728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE A A02EU011 CAE EAE A A02EU020 CAE EAE A A02EU022 CAE EAE A A02EU023 CAE EAE A A02EU051 CAE EAE A A02EU060 CAE EAE A A02EU066 CAE		2	II-B	3		728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511501	OSASUN-ZAINTZAREN ETA TXERTOEN ARDURADUNA RESPONSABLE VIGILANCIA DE SALUD Y VACUNAS	B S	L.L. C.T.	EAE A A02EU002 CAE EAE A A02EU007 CAE EAE A A02EU011 CAE EAE A A02EU020	28	1	I-A	4		729	100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 228

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE SALUD PUBLICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09210000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	Gr	Adscripcion	C.D.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE											
				EAE	A	A02EU023									
				CAE											
				EAE	A	A02EU064									
				CAE											
511570	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TÉCNICO/A AUXILIAR LABORATORIO	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23	1	IV-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	B	A04EU032		2	IV-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE											
								3	IV-B	2			100%	BILBAO	
								4	IV-B	2			100%	BILBAO	
								5	IV-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								6	IV-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	125	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE											
				EAE	D	A07EU									
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	843	VII-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE											
								851	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								852	VII-C	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								868	VII-C	2			100%	BILBAO	
								869	VII-C	2	2000/12		100%	BILBAO	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	324	VI-B	2	1993/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	D	A07EU		328	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
								337	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								339	VI-A	2	2007/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								343	VI-A	2	1993/03		100%	BILBAO	
								352	VI-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	90	V-B	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	N	L.L.	EAE	C	A06EU021	20	4	V-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
								5	V-A	2	1997/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								6	V-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								7	V-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								8	V-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								9	V-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								10	V-A	2			100%	BILBAO	
								11	V-A	2			100%	BILBAO	
								12	V-A	2			100%	BILBAO	
								13	V-A	2			100%	BILBAO	
								14	V-A	2			100%	BILBAO	
								15	V-A	2			100%	BILBAO	
								16	V-A	2			100%	BILBAO	
								17	V-A	2			100%	BILBAO	
								18	V-A	2			100%	BILBAO	
								19	V-A	2			100%	BILBAO	
								20	V-A	2			100%	BILBAO	
								21	V-A	2			100%	BILBAO	
								22	V-A	2			100%	BILBAO	
								23	V-A	2			100%	BILBAO	
								24	V-A	2	2000/12		100%	BILBAO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 229

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

----- 09

Kudeaketa Atala: OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE SALUD PUBLICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09210000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	Adscripcion	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
								25	V-A	2		100%	BILBAO	
								26	V-A	2	2000/12	100%	BILBAO	
								27	V-A	2		100%	BILBAO	
								28	V-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								29	V-A	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								30	V-A	2	2000/12	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520170	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE LABORATORIO	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	2	VII-A	2		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	E	A08EU		3	VII-A	1		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								4	VII-A	1		100%	BILBAO	
								5	VII-A	1	1994/10	100%	BILBAO	
530056	GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13	4	VIII-B	1		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE				5	VIII-B	1		100%	BILBAO	
								6	VIII-B	1		100%	BILBAO	
								7	VIII-B	1		100%	BILBAO	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 230

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: OSASUN PLANGINTZA ETA ANTOLAMENDUKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y ORDENACIÓN SANITARIA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 09220000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		37	III-A	3		743	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046			38	III-A	3		743	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	B	A03EU											
				EAE	B	A04EU031											
510830	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		5	III-B	3	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU			6	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	B	A03EU			7	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
510831	IKERKETA-PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28		1	I-A	4	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ		
511090	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAPENEN TEK. TÉC. ORDENACIÓN SANITARIA Y ACREDITACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		1	III-B	3	2000/12	727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			2	III-B	3		727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU020			10	III-B	3		727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU020			11	III-B	3		727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU020			12	III-B	3	2002/10	727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
511091	OSASUN-ANTOLAMENDUAREN ETA -EGIAZTAPENAREN ARD. RESPONSABLE ORDENACIÓN Y ACREDITACIÓN SANITARIA	B	L.L.	EAE	A	A01EU	28		1	I-A	3		727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK. TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITARIA	S	C.T.	CAE	A	A02EU010											
				EAE	A	A02EU020											
				EAE	A	A02EU046											
				EAE	A	A02EU046											
				EAE	A	A02EU046											
				EAE	A	A02EU046											
				EAE	A	A02EU046											
				EAE	A	A02EU046											
				EAE	A	A02EU046											
511121	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBAL. ARD. RESP. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	28		1	I-A	3		110	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020			2	I-A	3	2001/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU046											
				EAE	A	A02EU046											
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25		1	III-A	3		729	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007			7	III-B	3		729	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU011			8	III-C	3		729	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU020			9	III-C	2	1993/03	729	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU020											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 232

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: OSASUN PLANEKO ZUZENDARIORDEZTA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN DE PLAN DE SALUD

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09221000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N	I.L.	EAP	A	X02EU		29	7	0-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	APE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	832	VII-C	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 234

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: KOORDINAZIO EKONOMIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN DE COORDINACION ECONOMICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09231000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		23	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061			26	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU074			27	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU074											
				CAE	B	A03EU											
				EAE	B	A04EU001											
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		17	II-A	4	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061			18	II-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A	A02EU074											
				CAE													
512026	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	B	I.L.	EAP	A	A-S**1	29		1	0-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	L.D.	APE	A	X02EU											
				EAP	A	X02EU											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		854	VII-B	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE													
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		323	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	D	A07EU			348	VI-B	2	1995/07		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	D	A07EU											

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 235

Sailla/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

----- 09

Kudeaketa Atala: FARMAZIAKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE FARMACIAEgit.kodea./Cód.Orgánico: 09240000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxiki	Pen	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511180	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMACÉUTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		4	III-C	3		730	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011			5	III-C	3	2002/03	730	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A				6	III-C	3		730	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511181	ANTOLAMENDU ETA ESKAINTZA FARMAZEUTIKOKO ARD. RESPONSABLE ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMACÉUTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28		1	I-B	3		730	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011			2	I-B	3		730	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511200	SENDAGAI-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INFORMACIÓN MEDICAMENTOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		1	III-B	3	1993/09	110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011			2	III-B	3	2007/03	110	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511201	SENDAGAI-INFORMAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE INFORMACIÓN MEDICAMENTOS	B	L.L.	EAP	A	A - S1	27		1	II-B	3	1993/09	730	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	APE	A	A01EU										
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		1	III-A	3		732	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		150	VI-A	2	2001/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		848	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					849	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					853	VII-B	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					867	VII-B	2	1993/09		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		326	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU			347	VI-A	2	1993/09		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 236

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE-ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09250000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	149	III-C	4	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	18	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
				EAE	A	A02EU061									
				CAE	A	A02EU062									
				EAE	A	A02EU074									
				CAE	A	A03EU									
				EAE	B	A04EU001									
				CAE	B	A04EU019									
				EAE	B	A04EU019									
				CAE	B	A04EU019									
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25	15	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU043									
				EAE	B	A04EU026									
				CAE	B	A04EU026									
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	53	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU		59	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								66	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
								68	IV-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
511090	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-BGIAZTAPENeko TEK. TÉC. ORDENACIÓN SANITARIA Y ACREDITACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	5	III-B	3	727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		9	III-B	3	727	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU020									
				CAE	A	A02EU020									
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK. TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25	8	III-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020		10	III-B	4		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU046									
				CAE	A	A02EU046									
511122	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERK. ETA -EBAL. ARLO ARD. RESP. ÁREA PLAN., INVEST. Y EVALUACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	27	1	II-A	4		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020									
				EAE	A	A02EU046									
				CAE	A	A02EU046									
511180	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMACÉUTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-A	3	730	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011		8	III-A	3	730	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A	A02EU011									
				CAE	A	A02EU011									
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	40	III-A	3	732	100%	VITORIA-GASTEIZ		





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 238

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE-ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09250000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									31	VIII-A	1	2007/03	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
													656			



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 240

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE-ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09250000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Gr	Adscripcion	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE	A	A02EU011		9	III-A	3		730	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	41	III-A	3	2003/10	732	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020									
				EAE	A	A02EU020									
				CAE											
511250	OSASUN-TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23	1	IV-C	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE				2	IV-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								33	IV-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
511660	ITZULPENKOA ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23	3	IV-C	4-TP			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE											
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25	28	III-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025									
				EAE											
				CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	133	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	841	VII-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE				882	VII-B	2	2007/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								883	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								894	VII-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								898	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								901	VII-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								907	VII-B	2	1992/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								918	VII-B	2	1994/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								952	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	14	VII-B	1	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	E	A08EU									
				EAE											
				CAE											
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	334	VI-B	2	1990/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		336	VI-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE				340	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								353	VI-B	2	1992/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								355	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								369	VI-A	2	1993/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								386	VI-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								428	VI-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	82	V-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE											
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	14	VI-C	2	1990/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 241

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE-ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09250000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L. EAE	C A05EU	20	53	V-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L. EAE	C A05EU	20	36	V-C	2	1997/10	712	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T. CAE	C A06EU056		38	V-C	2		712	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T. CAE	C A06EU057									
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	N	L.L. EAE	C A05EU	18	20	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T. CAE	D A07EU									
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L. EAE	C A05EU	20	58	V-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T. CAE			59	V-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	N	L.L. EAE	D A07EU	16	7	VII-B	2	1997/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T. CAE	E A08EU		9	VII-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE		10	VII-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L. EAE	E A08EU	13	43	VIII-B	1	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T. CAE			48	VIII-B	1	1990/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						49	VIII-B	1	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						50	VIII-B	1	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						51	VIII-B	1	2007/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						52	VIII-B	1	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						53	VIII-B	1	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L. EAE	E A08EU	13	26	VIII-A	1	1990/03	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T. CAE			27	VIII-A	1		656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										656			

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 242

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE-ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09250000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	150	III-C	4		714	100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			152	III-C	3		714	100%	BILBAO			
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU		27	20	II-B	4	1994/10	714	100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU		27	17	II-B	3			100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU061												
				EAE	A	A02EU062												
				EAE	A	A02EU074												
				EAE	B	A03EU												
				EAE	B	A04EU001												
				EAE	B	A04EU019												
				EAE	B	A04EU019												
				EAE	B	A04EU019												
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043		25	17	III-B	3			100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026												
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU		23	52	IV-C	3	1993/03		100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE						55	IV-C	3			100%	BILBAO		
				EAE						61	IV-C	3			100%	BILBAO		
				EAE						63	IV-C	3			100%	BILBAO		
				EAE						65	IV-C	3			100%	BILBAO		
511090	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAPENEN TEK. TÉC. ORDENACIÓN SANITARIA Y ACREDITACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	4	III-A	3	1994/10	727	100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			6	III-B	3		727	100%	BILBAO			
				EAE	A	A02EU020			7	III-B	3		727	100%	BILBAO			
				EAE	A	A02EU020			8	III-B	3		727	100%	BILBAO			
511120	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOEN TEK. TÉC. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVAL. SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU007		25	13	III-B	4			100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020			14	III-B	4			100%	BILBAO			
				EAE	A	A02EU046			15	III-B	4			100%	BILBAO			
				EAE	A	A02EU046									100%	BILBAO		
511122	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBAL. ARLO ARD. RESP. ÁREA PLAN., INVEST. Y EVALUACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU007		27	3	II-A	4			100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 243

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE-ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09250000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	Atxikipena	Gr	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	Gr	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
					-----									
					CAE									
511180	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMACÉUTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	3	III-A	3	730	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011		10	III-A	3	730	100%	BILBAO	
				EAE	A			11	III-A	3	730	100%	BILBAO	
				CAE										
511240	IKUSKATZAILE MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	42	III-A	3	732	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020								
				EAE	A									
				CAE										
511250	OSASUN-TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23	34	IV-C	2	2003/10	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE				35	IV-C	2		100%	BILBAO	
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25	27	III-C	3		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025								
				EAE										
				CAE										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	134	VI-A	2		100%	BILBAO	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU								
				EAE										
				CAE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	870	VII-B	2	1992/10	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE				877	VII-B	2		100%	BILBAO	
								924	VII-B	2		100%	BILBAO	
								929	VII-B	2	2003/10	100%	BILBAO	
520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	15	VII-B	1	1992/10	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	E	A08EU								
				EAE										
				CAE										
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	332	VI-B	2		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		341	VI-B	2	1994/10	100%	BILBAO	
				EAE				342	VI-B	2	1993/10	100%	BILBAO	
				CAE				344	VI-B	2		100%	BILBAO	
								358	VI-B	2		100%	BILBAO	
								375	VI-B	2		100%	BILBAO	
								376	VI-B	2		100%	BILBAO	
								391	VI-B	2		100%	BILBAO	
								392	VI-A	2		100%	BILBAO	
								444	VI-B	2		100%	BILBAO	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	76	V-B	2	1993/10	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE				77	V-B	2		100%	BILBAO	
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	15	VI-C	2		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU								
				EAE										
				CAE										
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	57	V-C	2		100%	BILBAO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 244

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE-ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09250000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	C.T.	CAE					60	V-C	2	1992/10		100%	BILBAO	
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	37	V-C	2		712	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE					39	V-C	2		712	100%	BILBAO	
				EAE	C	A06EU056			41	V-C	3		712	100%	BILBAO	
				CAE												
				EAE	C	A06EU057										
				CAE												
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	68	V-B	2	2007/03		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE					69	V-B	2			100%	BILBAO	
520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	8	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	E	A08EU			11	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
				EAE												
				CAE												
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	44	VIII-B	1	1994/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE					54	VIII-B	1	2007/03		100%	BILBAO	
									55	VIII-B	1	2003/10		100%	BILBAO	
									56	VIII-B	1	2007/03		100%	BILBAO	
									57	VIII-B	1	2007/03		100%	BILBAO	
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	21	VIII-A	1	1993/10	656	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE					22	VIII-A	1	2000/12	656	100%	BILBAO	
									23	VIII-A	1		656	100%	BILBAO	
									24	VIII-A	1		656	100%	BILBAO	
													656			
530056	GARBITZAILEA LIMPIADOR/A	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	1	VIII-B	1			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE					2	VIII-B	1			100%	BILBAO	A LABORALIZAR
									3	VIII-B	1			100%	BILBAO	
530096	GARBITZAILA BURUA JEFE/A DE LIMPIEZA	B	L.L.	EAE	E	A08EU		13	1	VIII-A	1			100%	BILBAO	
		S	C.T.	CAE												





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 246

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: ARABAKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
Centro Gestor: SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	Gr	Adscripcion	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
					A	A02EU066									
511190	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SALUD PÚBLICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25	1	III-B	3		728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU011		3	III-C	3			100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)	
				EAE	A	A02EU020						728			
				EAE	A	A02EU022		4	III-C	3	2000/12		100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)	
				EAE	A	A02EU023						728			
				EAE	A	A02EU051		5	III-C	3			100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)	
				EAE	A	A02EU060						728			
				EAE	A	A02EU066		6	III-C	3			100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)	
				EAE	A	A02EU066						728			
				EAE	A	A02EU066		7	III-C	3		728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU066		8	III-C	3			100%	COMARCA ARABA (SUBCENTRO GESTION AIALA)	
				EAE	A	A02EU066		9	III-C	3	2000/12		100%	COMARCA ARABA (SUBCENTRO GESTION AIALA)	
				EAE	A	A02EU066						728			
				EAE	A	A02EU066		10	III-C	3			100%	COM. ARABA (SUBCENTRO GESTION RIOJA ALAVESA)	
				EAE	A	A02EU066						728			
				EAE	A	A02EU066		11	III-C	3		728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU066		12	III-C	3	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU066		13	III-C	3	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU066		91	III-C	3	2002/03		100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)	
				EAE	A	A02EU066						728			
				EAE	A	A02EU066		92	III-C	3	2002/03		100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)	
				EAE	A	A02EU066						728			
				EAE	A	A02EU066		93	III-C	3		728	100%	COM. ARABA	
				EAE	A	A02EU066		95	III-B	3		728	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511192	OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	27	1	II-C	3		728	100%	COM. ARABA	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU011									
				EAE	A	A02EU020									
				EAE	A	A02EU022									
				EAE	A	A02EU023									
				EAE	A	A02EU051									
				EAE	A	A02EU060									
				EAE	A	A02EU066									
				EAE	A	A02EU066									
511220	HILTEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MATADERO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-C	3		731	100%	COM. ARABA (SUBCENTRO GESTION ARABA RURAL)	
		N	C.T.	CAE											

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 247

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

----- 09

Kudeaketa Atala: ARABAKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
Centro Gestor: SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripzioa	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE A CAE		A02EU023	2	III-C	3		731	100%	COM. ARABA (SUBCENTRO GESTION ARABA RURAL)
							3	III-C	3		731	100%	COM. ARABA (SUBCENTRO GESTION ARABA RURAL)
							4	III-C	3	2000/12	731	100%	COM. ARABA (SUBCENTRO GESTION ARABA RURAL)
							5	III-C	3			100%	COM. ARABA (SUBCENTRO GESTION RIOJA ALAVESA)
							6	III-C	3		731	100%	COM. ARABA (SUBCENTRO GESTION ARABA RURAL)
							7	III-C	3			100%	COM. ARABA (SUBCENTRO GESTION RIOJA ALAVESA)
511610	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE EDUCACIÓN SANITARIA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A04EU018	23	IV-B	2	2002/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
								IV-B	2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
511650	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TÉCNICO/A AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGÍA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A04EU018	23	IV-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N N	I.L. L.D.	EAP APE	A	X02EU	29	0-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16	VII-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
							949	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
							950	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	18	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE CAE	D	A07EU		VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
							329	VI-B	2			100%	LLODIO
							349	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
							371	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
							399	VI-A	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
							425	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
							435	VI-B	2			100%	OION
520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A06EU021	20	V-B	2	2002/10		100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)
							37	V-B	2	2002/10		100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)
							46	V-B	2			100%	COMARCA ARABA (VIT-GAS.) (SUBCEN. GES. ARABA RURAL)

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 248

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN DE SALUD PÚBLICA DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25			2	III-B	3	1990/10	729	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007				12	III-C	3	1997/10	729	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	A	A02EU011				17	III-C	3	1997/10	729	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	A	A02EU020				18	III-C	3	2000/12	729	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	A	A02EU023				19	III-C	3	1997/10	729	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	A	A02EU064												
				CAE	A	A02EU064												
511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD. RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	27			5	II-B	3	2000/12	729	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007												
				CAE	A	A02EU011												
				CAE	A	A02EU020												
				CAE	A	A02EU023												
				CAE	A	A02EU064												
				CAE	A	A02EU064												
511170	OSASUNAREN SUSTAPENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN DE LA SALUD	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25			2	III-C	3	2000/10	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011				6	III-B	3		728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	A	A02EU020												
				CAE	A	A02EU022												
				CAE	A	A02EU023												
				CAE	A	A02EU051												
				CAE	A	A02EU060												
511171	OSASUNAREN SUSTAPENAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROMOCIÓN DE LA SALUD	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	27			3	II-B	3	1994/10	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011												
				CAE	A	A02EU020												
				CAE	A	A02EU022												
				CAE	A	A02EU023												
				CAE	A	A02EU051												
				CAE	A	A02EU060												

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 249

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511190	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SALUD PÚBLICA	N	L.L.	EAE A A02EU002	25	2	III-B	3	1991/10	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	EAE A A02EU011		14	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)	
				EAE A A02EU020		15	III-C	3		728	100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)	
				EAE A A02EU022		16	III-C	3		728	100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)	
				EAE A A02EU023		17	III-C	3	1997/10	728	100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)	
				EAE A A02EU051		18	III-C	3		728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
				EAE A A02EU060		19	III-C	3		728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
				EAE A A02EU066		20	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
						21	III-C	3		728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
						22	III-C	3		728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
						23	III-C	3	1997/10	728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
						24	III-C	3		728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
						25	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
						26	III-C	3		728	100%	COM.BIDASOA (IRUN)	
						27	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.BIDASOA (IRUN)	
						28	III-C	3		728	100%	COM.BIDASOA (IRUN)	
						29	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.BIDASOA (IRUN)	
						30	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.BIDASOA (IRUN)	
						31	III-C	3		728	100%	COM.BIDASOA (IRUN)	
						32	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)	
						33	III-C	3		728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)	
						34	III-C	3		728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)	
						35	III-C	3	1997/10	728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)	
						36	III-C	3		728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)	
						37	III-C	3		728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)	
						38	III-C	3		728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)	
						39	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)	
						40	III-C	3	1993/10	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						41	III-C	3	1997/10	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						42	III-C	3		728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						43	III-C	3		728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						44	III-C	3	2000/12	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						45	III-C	3	2000/12	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						46	III-C	3		728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						47	III-C	3	1997/10	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
						96	III-B	3	1997/10	728	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
511192	OSASUN PUBLIKOAREN ESQUALDE-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	N	L.L.	EAE A A02EU002	27	2	II-C	3	2000/12	728	100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)	
		N	C.T.	EAE A A02EU011		3	II-C	3	2000/12	728	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS)	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 250

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	D.O.	Dotación	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE										A)	
				EAE	A	A02EU020		4	II-C	3	2000/12	728	100%	COM.BIDASOA (IRUN)	
				CAE											
				EAE	A	A02EU022		5	II-C	3	2000/12	728	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA(BIBAR)	
				CAE											
				EAE	A	A02EU023									
				CAE											
				EAE	A	A02EU051									
				CAE											
				EAE	A	A02EU060									
				CAE											
				EAE	A	A02EU066									
				CAE											
511220	HILTEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MATADERO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	8	III-C	3		731	100%	COMARCA UROLA	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU023		9	III-C	3	2000/12	731	100%	COMARCA UROLA	
				CAE											
								10	III-C	3			100%	COMARCA BIDASOA (DONOSTIA-SAN SEBASTIAN)	
												731			
								11	III-C	3		731	100%	COMARCA UROLA	
								12	III-C	3		731	100%	COMARCA UROLA	
								13	III-C	3	2000/12	731	100%	COM.GOIERRI-TOLOSA	
								14	III-C	3	2000/12		100%	COMARCA BIDASOA (DONOSTIA-SAN SEBASTIAN)	
												731			
								15	III-C	3	2000/12		100%	COMARCA BIDASOA (DONOSTIA-SAN SEBASTIAN)	
												731			
								16	III-C	3			100%	COMARCA BIDASOA (DONOSTIA-SAN SEBASTIAN)	
												731			
								17	III-C	3	2000/12	731	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA	
								25	III-C	3		731	100%	COM.GOIERRI-TOLOSA	
511650	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TÉCNICO/A AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGÍA	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23	2	IV-C	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE											
								3	IV-C	2	2000/12		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								4	IV-C	2	2000/12		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29	2	0-A	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	L.D.	APE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	840	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE											
								842	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								845	VII-B	2	2003/10		100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)	
								846	VII-B	2	2003/10		100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)	
								847	VII-B	2	2003/10		100%	COM.ALTO/BAJO DEBA(BIBAR)	
								910	VII-B	2	1993/10		100%	IRUN	
								951	VII-B	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	335	VI-B	2	1991/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	D	A07EU		338	VI-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE											
								350	VI-B	2	1990/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								372	VI-A	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 251

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
Centro Gestor: SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	--- Tl	--- Ki	--- Es	--- Au	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	--- Gr	--- Cu	--- Es	--- Op	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
											385	VI-B	2	1992/03	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)		
											388	VI-B	2	1993/03	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA(EIBAR)		
											412	VI-B	2	2003/10	100%	COM.BIDASOA (IRUN)		
											429	VI-B	2	1992/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
											436	VI-B	2	2006/03	100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)		
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU				20	83	V-B	2	1992/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE														
520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	N	L.L.	EAE	C	A06EU021				20	32	V-B	2		100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)		
		N	C.T.	CAE							33	V-B	2		100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)		
											34	V-B	2		100%	COM.BIDASOA (IRUN)		
											35	V-B	2		100%	COM.ALTO/BAJO DEBA(EIBAR)		
											38	V-B	2	2002/03	100%	COM.UROLA (ZARAUTZ)		
											39	V-B	2	2002/03	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)		
											40	V-B	2	2002/03	100%	COM.GOIERRI-TOL. (TOLOS A)		
											41	V-B	2	2002/03	100%	COM.BIDASOA (IRUN)		
											42	V-B	2	2002/03	100%	COM.ALTO/BAJO DEBA(EIBAR)		
											47	V-B	2		100%	COMARCA BIDASOA (DONOSTIA-SAN SEBASTIAN)		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 252

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN DE SALUD PÚBLICA DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002		25	3	III-B	3	1994/10	729	100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE						13	III-C	3	1997/10	729	100%	BILBAO		
				EAE	A	A02EU007												
				CAE							14	III-C	3		729	100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU011												
				CAE							15	III-C	3		729	100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU020					16	III-C	3		729	100%	BILBAO	
511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD. RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002		27	6	II-B	3		729	100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE														
				EAE	A	A02EU007												
				CAE														
				EAE	A	A02EU011												
				CAE														
				EAE	A	A02EU020												
511170	OSASUNAREN SUSTAPENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN DE LA SALUD	N	L.L.	EAE	A	A02EU002		25	3	III-C	3	2003/10	728	100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE						4	III-C	3	1993/03	728	100%	BILBAO		
				EAE	A	A02EU011												
				CAE														
				EAE	A	A02EU020												
				CAE														
				EAE	A	A02EU022												
				CAE														
				EAE	A	A02EU023												
				CAE														
				EAE	A	A02EU051												
511171	OSASUNAREN SUSTAPENAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PROMOCIÓN DE LA SALUD	N	L.L.	EAE	A	A02EU002		27	4	II-B	3		728	100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE						5	II-B	3		728	100%	BILBAO		
				EAE	A	A02EU011												
				CAE														
				EAE	A	A02EU020												
				CAE														
				EAE	A	A02EU022												
				CAE														
				EAE	A	A02EU023												
				CAE														
				EAE	A	A02EU051												

1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 253

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

----- 09

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
Centro Gestor: SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE BIZKAIA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
511190	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SALUD PÚBLICA	N	L.L.	EAE A	A02EU002	25	48	III-C	3	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)		
		N	C.T.	EAE A	A02EU011		49	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)	
				EAE A	A02EU020		50	III-C	3	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)		
				EAE A	A02EU022		51	III-C	3	2001/10	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)	
				EAE A	A02EU023		52	III-C	3	728	100%	CENTRO SUBCOMARCAL DE ZALLA (ZALLA)		
				EAE A	A02EU051		53	III-C	3	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)		
				EAE A	A02EU060		54	III-C	3	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)		
				EAE A	A02EU066		55	III-C	3	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)		
				CAE			56	III-C	3	728	100%	CENTRO SUBCOMARCAL DE ZALLA (ZALLA)		
				CAE			57	III-C	3	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)		
				CAE			58	III-C	3	728	100%	COM.MAR. IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)		
				CAE			59	III-C	3	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)		
				CAE			60	III-C	3	2001/10	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)	
				CAE			61	III-C	3	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)		
				CAE			62	III-C	3	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)		
				CAE			63	III-C	3	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)		
				CAE			64	III-C	3	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)		
				CAE			65	III-C	3	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)		
				CAE			66	III-C	3	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)		
				CAE			67	III-C	3	2000/12	728	100%	COM. INTERIOR (GALDAKAO)	
				CAE			68	III-C	3	2000/12	728	100%	COM. URIBE-COSTA (LEIOA)	
				CAE			69	III-C	3	728	100%	COM. URIBE-COSTA (LEIOA)		
				CAE			70	III-C	3	728	100%	COM. URIBE-COSTA (LEIOA)		
				CAE			71	III-C	3	2000/12	728	100%	COM. URIBE-COSTA (LEIOA)	
				CAE			72	III-C	3	728	100%	COM. URIBE-COSTA (LEIOA)		
				CAE			73	III-C	3	728	100%	COM. URIBE-COSTA (LEIOA)		
				CAE			74	III-C	3	728	100%	COM. URIBE-COSTA (LEIOA)		
				CAE			75	III-C	3	728	100%	COM. LEA-ARTIB. (GERNIKA )		
				CAE			76	III-C	3	728	100%	COM. LEA-ARTIB. (GERNIKA )		
				CAE			77	III-C	3	728	100%	COM. LEA-ARTIB. (GERNIKA )		
				CAE			78	III-C	3	728	100%	CENTRO SUBCOMARCAL DE MARKINA (MARKINA)		
				CAE			79	III-C	3	728	100%	CENTRO SUBCOMARCAL DE MARKINA (MARKINA)		
				CAE			80	III-C	3	728	100%	COM. LEA-ARTIB. (GERNIKA )		
				CAE			81	III-C	3	728	100%	COM. LEA-ARTIB. (GERNIKA )		



1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 254

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO OSASUN PUBLIKORAKO ZUZENDARIORDETZA  
Centro Gestor: SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09251000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									82	III-C	3	2000/12	728	100%	COM.LEA-ARTIB.(GERNIKA)	
									83	III-C	3		728	100%	BILBAO	
									84	III-C	3		728	100%	BILBAO	
									85	III-C	3		728	100%	BILBAO	
									86	III-C	3	2000/12	728	100%	BILBAO	
									87	III-C	3		728	100%	BILBAO	
									88	III-C	3	2000/12	728	100%	BILBAO	
									89	III-C	3		728	100%	BILBAO	
									90	III-C	3		728	100%	BILBAO	
									94	III-C	3	2002/03	728	100%	COM.URIBE-COSTA(LEIOA)	
									97	III-B	3		728	100%	BILBAO	
511192	OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002		27	6	II-C	3		728	100%	COM.MAR.IZDA./ENCART. (TRAPAGARAN)	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011			7	II-C	3		728	100%	COM.INTERIOR (GALDAKAO)	
				EAE	A	A02EU020			8	II-C	3		728	100%	COM.URIBE-COSTA(LEIOA)	
				CAE	A	A02EU022			9	II-C	3	2000/12	728	100%	COM.LEA-ARTIB.(GERNIKA)	
				EAE	A	A02EU023										
				CAE	A	A02EU051										
				EAE	A	A02EU060										
				CAE	A	A02EU066										
				EAE	A											
				CAE	A											
511220	HILTEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MATADERO	N	L.L.	EAE	A	A01EU		25	18	III-C	3		731	100%	COM. INTERIOR	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU023			19	III-C	3		731	100%	COM. INTERIOR	
				EAE	A				20	III-C	3		731	100%	COM. INTERIOR	
				CAE	A				21	III-C	3		731	100%	COM. INTERIOR	
				EAE	A				22	III-C	3	2000/12	731	100%	COMARCA URIBE-COSTA	
				CAE	A				23	III-C	3	2002/10	731	100%	COMARCA URIBE-COSTA	
				EAE	A				24	III-C	3	2002/03	731	100%	COM. INTERIOR	
				CAE	A											
511610	OSASUN-HEZKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE EDUCACIÓN SANITARIA	N	L.L.	EAE	B	A04EU018		23	3	IV-B	2	2003/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B											
511650	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA TÉCNICO/A AUXILIAR DE EPIDEMIOLOGÍA	N	L.L.	EAE	B	A04EU018		23	5	IV-C	2	2000/12		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	B				6	IV-C	2			100%	BILBAO	
				EAE	B				7	IV-C	2			100%	BILBAO	
				CAE	B				8	IV-C	2	2000/12		100%	BILBAO	
				EAE	B				9	IV-C	2	2000/12		100%	BILBAO	
				CAE	B											
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N	I.L.	EAP	A	X02EU		29	3	0-A	3			100%	BILBAO	
		N	L.D.	APE	A											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	844	VII-B	2	2000/12		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D				933	VII-B	2	2003/10		100%	GERNIKA-LUMO	
				EAE	D				934	VII-B	2			100%	BILBAO	
				CAE	D				953	VII-B	2	1993/10		100%	BILBAO	
				EAE	D				954	VII-B	2	1993/10		100%	BILBAO	
				CAE	D				955	VII-B	2			100%	BILBAO	
				EAE	D				956	VII-B	2			100%	BILBAO	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 256

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: ARABAKO ASEGURAMENDU ETA KONTRAZIORAKO ZORD.  
 Centro Gestor: SUB. DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09252000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23				50	IV-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE							56	IV-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
											71	IV-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
511150	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRAZIOZIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25				6	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020												
				EAE	A	A02EU061												
				CAE	A	A02EU074												
				EAE	A													
				CAE	A													
511154	ASEGURAMENDU ETA KONTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	B	I.L.	EAE	A	A02EU020	28				1	I-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	L.D.	CAE	A	A02EU061												
				EAE	A	A02EU074												
				CAE	A													
511240	IKUSKATZAILA MEDIKOA INSPECTOR/A MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				2	III-A	3	1993/10	732	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020					3	III-A	3	2003/10	732	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A						4	III-A	3	2003/10	732	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A						33	III-A	3	2003/10	732	100%	VITORIA-GASTEIZ	
					A						34	III-A	3	2007/03	732	100%	VITORIA-GASTEIZ	
511242	IKUSKATZAILETA MEDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE INSPECCIÓN MÉDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				1	II-B	3		732	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU020												
				EAE	A													
				CAE	A													
511250	OSASUN-TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23				3	IV-C	2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE							4	IV-C	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
											5	IV-C	2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
											6	IV-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
											31	IV-C	2	2004/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29				4	0-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	APE														
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				881	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE							889	VII-B	2	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
											891	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
											892	VII-B	2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
											937	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
											939	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				354	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU					370	VI-B	2	1993/03		100%	LLODIO	
				EAE							378	VI-B	2	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE							379	VI-A	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
											382	VI-B	2	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
											383	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	

1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 257

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: ARABAKO ASEGURAMENDU ETA KONTRAZIORAKO ZORD.  
Centro Gestor: SUB. DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09252000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripion	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
								407	VI-B	2	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
								408	VI-B	2	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
								438	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
								439	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L. EAE	C	A05EU	20	80	V-B	2	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T. CAE					89	V-B	2	1993/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L. EAE	C	A05EU	20	53	V-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T. CAE					57	V-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
								71	V-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ



1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 259

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO ASEURAMENDU ETA KONTRAZIORAKO ZORD.  
Centro Gestor: SUB. DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09252000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511250	OSASUN-TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	N	L.L. EAE	B A04EU018	23	7	IV-C	2	2007/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T. CAE				8 IV-C	2	2007/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							9 IV-C	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							10 IV-C	2	2007/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							11 IV-C	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							12 IV-C	2	2007/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							13 IV-C	2	1992/03	100%	IRUN		
							14 IV-C	2	2007/03	100%	RENTERIA		
							15 IV-C	2	2007/03	100%	ZUMARRAGA		
							16 IV-C	2	1992/10	100%	EIBAR		
							17 IV-C	2	2003/10	100%	TOLOSA		
							18 IV-C	2	1993/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							29 IV-C	2	2002/10	100%	ARRASATE		
							32 IV-C	2	1992/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N	I.L. EAP	A X02EU	29	5	0-A	3	1993/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	L.D. APE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L. EAE	D A07EU	16	874	VII-B	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T. CAE				875 VII-B	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							884 VII-B	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							895 VII-B	2	1992/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							896 VII-B	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							897 VII-B	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							899 VII-B	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							900 VII-B	2	1993/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							902 VII-B	2	2007/03	100%	ARRASATE		
							903 VII-B	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							904 VII-B	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							905 VII-B	2	1994/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							906 VII-B	2	2003/10	100%	RENTERIA		
							908 VII-B	2	1993/03	100%	ARRASATE		
							909 VII-B	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							911 VII-B	2	1993/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							912 VII-B	2	1992/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							913 VII-B	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							914 VII-B	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							915 VII-B	2	1992/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							916 VII-B	2	1992/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							917 VII-B	2	1993/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							919 VII-B	2	1993/03	100%	ZUMARRAGA		
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L. EAE	C A05EU	18	330	VI-B	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T. CAE				356 VI-B	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							374 VI-A	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							384 VI-B	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							387 VI-B	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							389 VI-A	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							400 VI-A	2	1993/10	100%	ZUMARRAGA		
							401 VI-B	2	1993/03	100%	IRUN		
							402 VI-A	2	2003/10	100%	EIBAR		
							403 VI-B	2	2003/10	100%	TOLOSA		
							409 VI-B	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							410 VI-B	2	1993/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							411 VI-B	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							413 VI-B	2	2003/10	100%	IRUN		
							414 VI-B	2	2003/10	100%	IRUN		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 260

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO ASEURAMENDU ETA KONTRAZIORAKO ZORD.  
Centro Gestor: SUB. DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09252000  
Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									415	VI-B	2	1992/10		100%	RENTERIA	
									416	VI-B	2	2003/10		100%	EIBAR	
									417	VI-B	2	1992/03		100%	TOLOSA	
									426	VI-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									427	VI-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									430	VI-A	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									431	VI-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									441	VI-B	2	2003/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									446	VI-B	2	2007/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									447	VI-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									448	VI-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	81	V-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE												
									88	V-B	2	1993/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	56	V-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE												
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	54	V-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE												
									55	V-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									56	V-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									60	V-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									63	V-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	





1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 262

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
 Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

09

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO ASEGURAMENDU ETA KONTRAIZORAKO ZORD.  
 Centro Gestor: SUB. DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09252000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511250	OSASUN-TEKNIKARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	N	L.L.	EAE	B A04EU018	23	19	IV-C	2	2003/10	100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE			20	IV-C	2	1992/10	100%	BILBAO		
							21	IV-C	2	1994/03	100%	BILBAO		
							22	IV-C	2		100%	BILBAO		
							23	IV-C	2	2003/10	100%	BASURI		
							24	IV-C	2	2003/10	100%	DURANGO		
							25	IV-C	2	2003/10	100%	GETXO		
							26	IV-C	2	1992/10	100%	BARAKALDO		
							27	IV-C	2	2007/03	100%	BARAKALDO		
							28	IV-C	2	2003/10	100%	GERNIKA-LUMO		
511846	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N	I.L.	EAP	A X02EU	29	6	0-A	3		100%	BILBAO		
		N	L.D.	APE										
512016	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	B	I.L.	EAE	A A01EU	29	1	0-A	3		100%	BILBAO		
		S	L.D.	CAE										
				EAE	A A02EU020									
				CAE										
				EAP	A A-S1(O)									
				APE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D A07EU	16	871	VII-B	2	1992/10	100%	BARAKALDO		
		N	C.T.	CAE			872	VII-B	2	2003/10	100%	BILBAO		
							876	VII-B	2	2003/10	100%	BILBAO		
							878	VII-B	2		100%	BILBAO		
							879	VII-B	2	2003/10	100%	GETXO		
							880	VII-B	2	2003/10	100%	GETXO		
							885	VII-B	2		100%	BILBAO		
							886	VII-B	2		100%	BILBAO		
							887	VII-B	2		100%	BILBAO		
							888	VII-B	2	2003/10	100%	BILBAO		
							920	VII-B	2		100%	BILBAO		
							921	VII-B	2	1992/03	100%	BILBAO		
							922	VII-B	2	1993/03	100%	BILBAO		
							923	VII-B	2	2003/10	100%	BILBAO		
							925	VII-B	2		100%	BILBAO		
							926	VII-B	2		100%	BILBAO		
							927	VII-B	2	2003/10	100%	BASURI		
							928	VII-B	2	2003/10	100%	BASURI		
							930	VII-B	2	1992/10	100%	DURANGO		
							931	VII-B	2	2003/10	100%	BARAKALDO		
							932	VII-B	2	2003/10	100%	BARAKALDO		
							935	VII-B	2	1992/03	100%	BILBAO		
							936	VII-B	2	1992/10	100%	BILBAO		
							940	VII-B	2		100%	BILBAO		
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C A05EU	18	351	VI-B	2	2000/10	100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE										
				EAE	D A07EU		357	VI-B	2		100%	BILBAO		
				CAE										
							359	VI-B	2		100%	BILBAO		
							360	VI-B	2		100%	BILBAO		
							361	VI-A	2		100%	BILBAO		
							362	VI-A	2	1992/10	100%	BILBAO		
							363	VI-B	2	1993/03	100%	BARAKALDO		
							364	VI-A	2	1994/03	100%	BILBAO		
							365	VI-B	2	2003/10	100%	BILBAO		
							366	VI-A	2		100%	BILBAO		
							367	VI-A	2		100%	BILBAO		

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 263

Saila/Erakunde Autonomoa: OSASUN  
Departamento/Organismo Autónomo: SANIDAD

----- 09

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO ASEGURAMENDU ETA KONTRAZIOZAKO ZORD.  
Centro Gestor: SUB. DE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACION DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 09252000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	TL	Ki	Es	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	Gr	Cu	Es	Op.		C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
												373	VI-A	2			100%	BILBAO		
												377	VI-A	2			100%	BILBAO		
												390	VI-A	2			100%	BILBAO		
												393	VI-B	2			100%	BILBAO		
												394	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO		
												395	VI-B	2			100%	BILBAO		
												396	VI-B	2			100%	BILBAO		
												397	VI-B	2	1992/10		100%	BILBAO		
												398	VI-B	2	2003/10		100%	GETXO		
												404	VI-A	2			100%	BILBAO		
												405	VI-B	2	1992/10		100%	GETXO		
												406	VI-A	2	2003/10		100%	BARAKALDO		
												418	VI-B	2	1992/10		100%	BILBAO		
												419	VI-B	2			100%	BILBAO		
												420	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO		
												421	VI-B	2	2007/03		100%	BASAURI		
												422	VI-B	2	2007/03		100%	BARAKALDO		
												423	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO		
												432	VI-B	2	2003/10		100%	BILBAO		
												434	VI-B	2			100%	BILBAO		
												442	VI-B	2			100%	BILBAO		
												445	VI-B	2			100%	BILBAO		
												449	VI-B	2			100%	BILBAO		
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU					20	78	V-B	2			100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE								79	V-B	2			100%	BILBAO		
												84	V-B	2			100%	BILBAO		
												85	V-B	2			100%	BILBAO		
												86	V-B	2			100%	BILBAO		
												87	V-B	2			100%	BILBAO		
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU					20	55	V-C	2			100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE																
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU					20	61	V-B	2	2003/10		100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE								62	V-B	2	1992/10		100%	BILBAO		
												64	V-B	2	1992/03		100%	BILBAO		
												65	V-B	2	1993/03		100%	BILBAO		
												66	V-B	2	1992/03		100%	GERNIKA-LUMO		
												67	V-B	2	2007/03		100%	BILBAO		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 264

Saila/Erakunde Autonomoa: KULTURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: CULTURA

10

Kudeaketa Atala: KABINETEAREN ETA GIZARTE HEDABIDEEN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIR. DE GABINETE Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 10010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---ADM	TL	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---ADM	Gr	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		54	III-C	4	2006/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010														
510400	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		7	III-C	4	2006/03		100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	C.T.	CAE	B	A03EU														
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		81	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	L.D.	CAE	D	A07EU														
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		157	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ					
		N	C.T.	CAE																



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 266

Saila/Erakunde Autonomoa: KULTURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: CULTURA

10

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 10020000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Gr	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU			16	158	VII-B	2	2001/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU			18	90	VI-A	4	2003/03		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU				93	VI-A	3	1993/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE						94	VI-A	3	1994/10		100%	BILBAO	
				CAE						96	VI-A	3	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										104	VI-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU			20		V-B	3	2004/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE						17	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU			20	10	V-C	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE													
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	C	A05EU			20	17	V-C	3		712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU056											
				EAE	C	A06EU057											
				CAE													
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU			20	10	V-B	4	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE						11	V-B	4	2003/03		100%	BILBAO	
										12	V-B	4	2003/03		100%	BILBAO	
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE	C	A05EU			18	12	VI-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU				13	VI-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
				EAE						14	VI-B	2	2003/03		100%	BILBAO	
				CAE													
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU			13	8	VIII-A	1	1990/03	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE										656			



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 268

Saila/Erakunde Autonomoa: KULTURA  
Departamento/Organismo Autónomo: KULTURA

Kudeaketa Atala: KULTURA ONDAREAREN ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 10110000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	----Atxikipena---- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	----Adscripción---- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	43	III-C	4	1993/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
510410	KULTURA ONDAREKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PATRIMONIO CULTURAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU001	25	1	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU017		2	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU075		3	III-C	4	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				4	III-C	4	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				5	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A			6	III-C	3	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				7	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
511311	KULTURA ONDAREAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PATRIMONIO CULTURAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU001	28	1	I-B	4	1992/10		100%	BERGARA	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU017		2	I-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU075		3	I-B	4	1997/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
511710	KULTURA ONDAREKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A PATRIMONIO CULTURAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25	1	III-C	3	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				2	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								3	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25	4	III-C	4	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025		5	III-C	4	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE				6	III-C	4	2003/03		100%	BERGARA	
				CAE				7	III-C	4	2000/03		100%	BERGARA	
								30	III-C	4	1997/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	84	VI-A	2	2004/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	156	VII-C	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				160	VII-B	2	2003/10		100%	BERGARA	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	95	VI-A	3	1994/06		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		97	VI-A	3	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE				98	VI-A	3	1991/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				100	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
								101	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	14	V-B	3	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											
520130	MIKROFILMAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A REPROGRAFÍA	N	L.L.	EAE	C	X04EU	20	1	V-B	3	2003/03	713	100%	BERGARA	
		N	C.T.	CAE				2	V-B	3	2006/10	713	100%	BERGARA	





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 270

Saila/Erakunde Autonomoa: KULTURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: KULTURA

10

Kudeaketa Atala: KULTURA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN DE LA CULTURA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 10120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510250	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TECNICO/A PLANIFICACIÓN CULTURAL	N	L.L.	EAE	A	X01EU	25		1	III-C	4	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE						2	III-C	4	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										3	III-C	4	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										4	III-C	4	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										5	III-C	4	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										6	III-C	4	2006/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510251	KULTURA PLANGINTZAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN CULTURAL	N	L.L.	EAE	A	X01EU	27		1	II-B	4	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE						2	II-B	4	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										3	II-B	4	2004/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		85	VI-A	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE													
				EAE	D	A07EU											
				CAE													
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		159	VII-C	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE													
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		15	V-B	3	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE													



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 272

Saila/Erakunde Autonomoa: KULTURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: CULTURA

10

Kudeaketa Atala: GAZTERIA ETA GIZARTE EKINTZARAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE JUVENTUD Y ACCION COMUNITARIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 10140000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
510440	GAZTERIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A JUVENTUD	N	L.L.	EAE	A	A01EU	23		1	IV-A	4	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE	B	A03EU			2	IV-A	4	2000/10		100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE						3	IV-A	4	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE						4	IV-A	4	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE						5	IV-A	4	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE						6	IV-A	4	1999/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE						7	IV-A	4	2002/03		100%	BILBAO		
510441	GAZTERIAREN ETA GIZARTE-EKINTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE JUVENTUD Y ACCIÓN COMUNITARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28		1	I-A	4	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE														
510742	PROSPEKZIO ARLOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA PROSPECCIÓN	B	L.L.	EAE	A	A02EU007	27		2	II-B	4	2004/10		100%	BILBAO			
		S	C.T.	CAE	A	A02EU014												
511550	WEB KUDEATZAILEA GESTOR/A WEB	N	L.L.	EAE	A	X01EU	25		1	III-C	4	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE														
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		87	VI-A	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	L.D.	CAE	D	A07EU												
				CAE														
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		91	VI-A	3	2000/10		100%	BILBAO			
		N	C.T.	CAE	D	A07EU				92	VI-A	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE														
				CAE							99	VI-A	3	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE							103	VI-B	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		CAE							105	VI-B	2	2003/03		100%	VITORIA-GASTEIZ			



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 274

Saila/Erakunde Autonomoa: KULTURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: KULTURA

10

Kudeaketa Atala: HERRI ADMINISTRAZIOETAN HIZKUNTZA NORMALIZATZ ZUZ.  
 Centro Gestor: DIR. DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA DE LAS AA.PP.

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 10210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	46	III-C	4	1997/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010									
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU045	25	14	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU030		15	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				16	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				18	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				19	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				20	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510420	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU045	25	11	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU030									
				EAE											
				CAE											
510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU045	27	3	II-B	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE				4	II-B	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	130	VI-A	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	140	VII-B	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 276

Saila/Erakunde Autonomoa: KULTURA  
Departamento/Organismo Autónomo: KULTURA

10

Kudeaketa Atala: KOORDINAZIORAKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE COORDINACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 10230000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
510160	ESTADÍSTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		39	III-C	3	2005/10	743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046												
				CAE	B	A03EU												
				CAE	B	A04EU031												
				CAE														
510350	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU045	25		17	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE	B	A04EU030			21	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE					26	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE					27	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE														
510420	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU045	25		1	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE	B	A04EU030			2	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE					3	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE					4	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE					9	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU045	27		2	II-B	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE					5	II-B	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE					7	II-B	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE														
				CAE														
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		156	VI-A	2	2001/10		100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	L.D.	CAE	D	A07EU												
				CAE														
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		40	V-B	3	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE														





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 278

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE BULEGOAK  
 Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11001000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510090	INGURUMENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25	19	III-B	3		100%	OFICINA TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE (ALAVA)	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011								
				EAE	A	A02EU015		32	III-C	2		100%	OFICINA TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE (ALAVA)	
				CAE	A	A02EU018								
				CAE	A	A02EU022								
				CAE	A	A02EU026								
				CAE	A	A02EU027								
				CAE	A	A02EU028								
				CAE	A	A02EU033								
				CAE	A	A02EU057								
				CAE	A	A02EU059								
				CAE	B	A04EU032								
				CAE	B	A04EU039								
				CAE	B	A04EU040								
				CAE	B	A04EU041								
				CAE	B	A04EU048								
				CAE	B	A04EU049								
				CAE	B	A04EU050								
				CAE	B	A04EU051								
				CAE	B	A04EU052								
510092	INGURUMENENKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	27	9	II-B	3		100%	OFICINA TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE (ALAVA)	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011								
				EAE	A	A02EU018								
				CAE	A	A02EU022								
				CAE	A	A02EU026								
				CAE	A	A02EU027								
				CAE	A	A02EU028								
				CAE	A	A02EU033								
				CAE	A	A02EU057								
				CAE	A	A02EU059								

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 279

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE BULEGOAK  
 Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE ALAVA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 11001000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE									
				EAE B A04EU032									
				CAE									
				EAE B A04EU041									
				CAE									
				EAE B A04EU048									
				CAE									
				EAE B A04EU049									
				CAE									
				EAE B A04EU050									
				CAE									
510990	HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS PÚBLICAS	N	L.L.	EAE B A04EU048	23	6	IV-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									
				EAE B A04EU049									
				CAE									
				EAE B A04EU050									
				CAE									
510992	HERRI LANETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE OBRAS PÚBLICAS	N	L.L.	EAE A A02EU027	27	1	II-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									
				EAE B A04EU048									
				CAE									
				EAE B A04EU049									
				CAE									
				EAE B A04EU050									
				CAE									
511300	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE B A04EU032	23	6	IV-B	2			100%	OFICINA TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE (ALAVA)	
		N	C.T.	CAE									
				EAE B A04EU039									
				CAE									
				EAE B A04EU040									
				CAE									
				EAE B A04EU041									
				CAE									
				EAE B A04EU051									
				CAE									
				EAE B A04EU052									
				CAE									
511856	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE/A DE OFICINA TERRITORIAL	N	I.L.	EAP A X02EU	29	4	0-A	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	APE									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D A07EU	16	781	VII-B	2			100%	OFICINA TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE (ALAVA)	
		N	C.T.	CAE									
						819	VII-B	2	2003/11		100%	OFICINA TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE (ALAVA)	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C A05EU	18	293	VI-A	2	2004/03		100%	OFICINA TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE (ALAVA)	
		N	C.T.	CAE									
				EAE D A07EU									
				CAE									

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 280

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE BULEGOA  
 Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 11001000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción	Gr	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
510090	INGURUMENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25	20	III-B	3	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011		25	III-C	2	2006/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		CAE	A	A02EU015												
		CAE	A	A02EU018												
		CAE	A	A02EU022												
		CAE	A	A02EU026												
		CAE	A	A02EU027												
		CAE	A	A02EU028												
		CAE	A	A02EU033												
		CAE	A	A02EU057												
		CAE	A	A02EU059												
		EAE	B	A04EU032												
		CAE	B	A04EU039												
		CAE	B	A04EU040												
		CAE	B	A04EU041												
		CAE	B	A04EU048												
		CAE	B	A04EU049												
		CAE	B	A04EU050												
		CAE	B	A04EU051												
		CAE	B	A04EU052												
		510092	INGURUMENENKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	27	7	II-B	3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				N	C.T.	CAE	A	A02EU011		8	II-B	3	2000/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE	A	A02EU018										
CAE	A			A02EU022												
CAE	A			A02EU026												
CAE	A			A02EU027												
CAE	A			A02EU028												
CAE	A			A02EU033												
CAE	A			A02EU057												
CAE	A			A02EU059												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 281

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE BULEGOA  
 Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11001000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
					CAE									
					EAE B A04EU032									
					CAE									
					EAE B A04EU041									
					CAE									
					EAE B A04EU048									
					CAE									
					EAE B A04EU049									
					CAE									
					EAE B A04EU050									
					CAE									
510932	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ORDENACIÓN TERRITORIAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	27	2	II-A	3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE										
510990	HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS PÚBLICAS	N	L.L.	EAE	B	A04EU048	23	7	IV-A	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE										
					EAE B A04EU049			8	IV-A	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
					CAE									
					EAE B A04EU050			9	IV-A	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
					CAE									
								10	IV-A	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								12	IV-A	2	1998/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								15	IV-A	3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								16	IV-A	3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
510992	HERRI LANETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE OBRAS PÚBLICAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU027	27	2	II-A	3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE										
					EAE B A04EU048									
					CAE									
					EAE B A04EU049									
					CAE									
					EAE B A04EU050									
					CAE									
511856	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE/A DE OFICINA TERRITORIAL	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29	5	0-A	4	2002/12	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	L.D.	APE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	801	VII-B	2	1997/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE										
								814	VII-B	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								818	VII-B	2	2004/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	271	VI-A	2	1993/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE										
					EAE D A07EU			456	VI-A	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
					CAE									
								474	VI-A	2	2004/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								475	VI-A	2	2004/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
								478	VI-A	2	2000/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	N	L.L.	EAE	C	A06EU033	20	17	V-B	1		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE										
					EAE C A06EU049									
					CAE									
					EAE C A06EU050									
					CAE									
					EAE C A06EU051									
					CAE									

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 282

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE BULEGOA  
 Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 11001000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción	Gr	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510090	INGURUMENENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25	13	III-B	2	1992/10	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011		21	III-B	3	1993/10	100%	BILBAO	
				CAE	A	A02EU015		33	III-B	2		100%	BILBAO	
				CAE	A	A02EU018								
				CAE	A	A02EU022								
				CAE	A	A02EU026								
				CAE	A	A02EU027								
				CAE	A	A02EU028								
				CAE	A	A02EU033								
				CAE	A	A02EU057								
				CAE	A	A02EU059								
				CAE	B	A04EU032								
				CAE	B	A04EU039								
				CAE	B	A04EU040								
				CAE	B	A04EU041								
				CAE	B	A04EU048								
				CAE	B	A04EU049								
				CAE	B	A04EU050								
				CAE	B	A04EU051								
				CAE	B	A04EU052								
510092	INGURUMENENKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	27	6	II-B	3		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011		10	II-C	3	1998/10	100%	BILBAO	
				CAE	A	A02EU018								
				CAE	A	A02EU022								
				CAE	A	A02EU026								
				CAE	A	A02EU027								
				CAE	A	A02EU028								
				CAE	A	A02EU033								
				CAE	A	A02EU057								
				CAE	A	A02EU059								

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 283

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE BULEGOA  
 Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 11001000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk. Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE										
				EAE B	A04EU032									
				CAE										
				EAE B	A04EU041									
				CAE										
				EAE B	A04EU048									
				CAE										
				EAE B	A04EU049									
				CAE										
				EAE B	A04EU050									
				CAE										
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE A	A02EU043	25	34	III-C	2			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE										
				EAE B	A04EU026									
				CAE										
510990	HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS PÚBLICAS	N	L.L.	EAE B	A04EU048	23	11	IV-A	2	2006/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE										
				EAE B	A04EU049		13	IV-A	2			100%	BILBAO	
				CAE										
				EAE B	A04EU050		14	IV-B	2			100%	BILBAO	
				CAE										
							17	IV-A	3			100%	BILBAO	
510992	HERRI LANETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE OBRAS PÚBLICAS	N	L.L.	EAE A	A02EU027	27	3	II-A	3			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE										
				EAE B	A04EU048									
				CAE										
				EAE B	A04EU049									
				CAE										
				EAE B	A04EU050									
				CAE										
511300	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE B	A04EU032	23	2	IV-C	2		584	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE										
				EAE B	A04EU039									
				CAE										
				EAE B	A04EU040									
				CAE										
				EAE B	A04EU041									
				CAE										
				EAE B	A04EU051									
				CAE										
				EAE B	A04EU052									
				CAE										
511796	ORDEZKARITZAKO AHOJKULARI TECNICOA TÉCNICO/A ASESOR/A DELEGACIÓN	B	I.L.	EAP A	X02EU	29	1	0-A	3			100%	BILBAO	
		S	L.D.	APE										
511856	LURRALDE BULEGOKO BURUA JEFE/A DE OFICINA TERRITORIAL	N	I.L.	EAP A	X02EU	29	6	0-A	4			100%	BILBAO	
		N	L.D.	APE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D	A07EU	16	798	VII-B	2	1991/10		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE										
							815	VII-B	2	2004/03		100%	BILBAO	
							817	VII-B	2			100%	BILBAO	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	289	VI-B	2	2004/03		100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE										
				EAE D	A07EU		290	VI-B	2	2004/03		100%	BILBAO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 284

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE BULEGOA  
 Centro Gestor: OFICINA TERRITORIAL DE BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11001000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						CAE			476	VI-A	2	2000/03		100%	BILBAO	
									477	VI-A	2	2004/03		100%	BILBAO	
520160	ZAINTZAKO ETA IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE VIGILANCIA E INSPECCIÓN	N	L.L.	EAE	C	A06EU021		20	1	V-B	2			100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE					4	V-B	2	2004/03		100%	BILBAO	







1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 287

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 11020000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						EAE D CAE	A07EU									
520020	LAGUNTZAILA OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU		16	782	VII-B	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
									783	VII-B	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
									784	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
									785	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
									786	VII-C	2	2000/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
									788	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		20	53	V-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
									54	V-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		20	45	V-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		18	16	VI-A	2	1999/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
						EAE D CAE	A07EU									
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	E	A08EU		13	35	VIII-B	1	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
									37	VIII-B	1	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 288

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: INGURUGIRO SAILORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 11100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki	Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---Cu	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18			94	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU											



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 290

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: INGURUMENAREN PLANGINTZA, EBALUAZ. ETA KONTROL. ZU  
 Centro Gestor: DIR. PLANIFIC., EVALUAC. Y CONTROL AMBIENTAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11110000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE A A02EU033									
				CAE A A02EU057									
				CAE A A02EU059									
				CAE B A04EU032									
				CAE B A04EU041									
				CAE B A04EU048									
				CAE B A04EU049									
				CAE B A04EU050									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C A05EU	18	154	VI-A	2	2001/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE D A07EU									
				CAE									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D A07EU	16	810	VII-C	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE		813	VII-C	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 292

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: INGURUMENAREN KALITATEAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE CALIDAD AMBIENTAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	---Atxikipena--- Tl	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk. Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	---Adscripcion--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE											
				EAE	A	A02EU027									
				CAE											
				EAE	A	A02EU028									
				CAE											
				EAE	A	A02EU033									
				CAE											
				EAE	A	A02EU057									
				CAE											
				EAE	A	A02EU059									
				CAE											
				EAE	B	A04EU032									
				CAE											
				EAE	B	A04EU041									
				CAE											
				EAE	B	A04EU048									
				CAE											
				EAE	B	A04EU049									
				CAE											
				EAE	B	A04EU050									
				CAE											
511300	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	B	A04EU032	23	1	IV-B	2	2006/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU039		3	IV-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE	B	A04EU040		4	IV-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE	B	A04EU041		7	IV-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE	B	A04EU051		8	IV-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
				EAE	B	A04EU052									
				CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N N	L.L. L.D.	EAE CAE	C	A05EU	18	95	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	D	A07EU									
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16	809	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	D	A07EU		811	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE											
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	18	287	VI-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	D	A07EU									
				CAE											
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	20	62	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520160	ZAITZAKO ETA IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE VIGILANCIA E INSPECCIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A06EU021	20	2	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	C	A06EU021		3	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				5	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	C	A06EU021		6	V-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	





1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 294

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: BIODIBERTSITATERAKO ETA INGURUMEN PARTAIDET. ZUZ.  
 Centro Gestor: DIREC. DE BIODIVERSIDAD Y PARTICIPACION AMBIENTAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11130000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzioa	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				CAE									
				EAE B A04EU032									
				CAE									
				EAE B A04EU041									
				CAE									
				EAE B A04EU048									
				CAE									
				EAE B A04EU049									
				CAE									
				EAE B A04EU050									
				CAE									
510930	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A ORDENACIÓN TERRITORIAL	N	L.L.	EAE A A02EU024	25	6	III-B	2	2000/10		100%	GERNIKA-LUMO	
		N	C.T.	CAE									
510980	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FORMACIÓN EN MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE B A03EU	23	1	IV-B	3	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE		2	IV-B	3	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
510981	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE FORMACIÓN MEDIO AMBIENTE	B	L.L.	EAE A A01EU	27	1	II-B	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE									
				EAE B A03EU									
				CAE									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C A05EU	18	96	VI-A	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE									
				EAE D A07EU									
				CAE									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D A07EU	16	35	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE		812	VII-C	2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 296

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: LURRALDEAREN ANTOLAMENDURAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE ORDENACION DEL TERRITORIO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		126	III-C	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			127	III-C	3	2003/01	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		13	II-B	3	1994/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
510930	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA ARQUITECTO/A ORDENACIÓN TERRITORIAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25		4	III-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					5	III-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510931	LURRALDE-ANTOLAMENDUAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ORDENACIÓN TERRITORIAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU010	28		2	I-A	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU024										
510932	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ORDENACIÓN TERRITORIAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	27		1	II-A	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					3	II-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510950	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTUDIOS EN ORDENACIÓN TERRITORIAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU024	25		1	III-A	3	2001/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU027			2	III-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
510960	KARTOGRAFIA-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU018	25		1	III-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU024			2	III-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU027			3	III-C	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU055										
				EAE	B	A04EU005										
				CAE	B	A04EU016										
				EAE	B	A04EU048										
				CAE	B											
510961	KARTOGRAFIA-ARDURADUNA RESPONSABLE CARTOGRAFÍA	B	L.L.	EAE	A	A02EU018	27		1	II-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU024										
				EAE	A	A02EU027										
				CAE	A	A02EU055										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		91	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE	D											
				CAE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		807	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					808	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 297

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: LURRALDEAREN ANTOLAMENDURAKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE ORDENACION DEL TERRITORIO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11210000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
									816	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		56	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	N	L.L.	EAE	C	A06EU033	20		13	V-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
				EAE	C	A06EU049										
				CAE												
				EAE	C	A06EU050										
				CAE												
				EAE	C	A06EU051										
				CAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 298

Saila/Erakunde Autonomoa: INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU  
 Departamento/Organismo Autónomo: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

11

Kudeaketa Atala: UREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE AGUAS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 11220000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		36	III-C	2				100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE													
				EAE	A	A02EU061											
				CAE													
				EAE	A	A02EU074											
				CAE													
				EAE	B	A03EU											
				CAE													
				EAE	B	A04EU001											
				CAE													
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		133	III-C	3	1993/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE													
				EAE	A	A02EU010			134	III-C	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE													
510090	INGURUMENEO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MEDIO AMBIENTE	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25		3	III-C	3				100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE													
				EAE	A	A02EU011			9	III-C	2				100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE													
				EAE	A	A02EU015			34	III-C	3				100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE													
				EAE	A	A02EU018											
				CAE													
				EAE	A	A02EU022											
				CAE													
				EAE	A	A02EU026											
				CAE													
				EAE	A	A02EU027											
				CAE													
				EAE	A	A02EU028											
				CAE													
				EAE	A	A02EU033											
				CAE													
				EAE	A	A02EU057											
				CAE													
				EAE	A	A02EU059											
				CAE													
				EAE	B	A04EU032											
				CAE													
				EAE	B	A04EU039											
				CAE													
				EAE	B	A04EU040											
				CAE													
				EAE	B	A04EU041											
				CAE													
				EAE	B	A04EU048											
				CAE													
				EAE	B	A04EU049											
				CAE													
				EAE	B	A04EU050											
				CAE													
				EAE	B	A04EU051											
				CAE													
				EAE	B	A04EU052											
				CAE													
510091	INGURUMEN-ARDURADUNA RESPONSABLE DE MEDIO AMBIENTE	B	L.L.	EAE	A	A02EU002	28		1	I-A	3				100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE													
				EAE	A	A02EU011											



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 300

Saila/Erakunde Autonomoa: GARRAIO ETA HERRILANAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS

12

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 12010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				20	III-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061					34	III-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU074												
				EAE	A	A02EU074												
				EAE	B	A03EU												
				EAE	B	A04EU001												
				EAE	B	A04EU001												
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				14	II-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061					15	II-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU074												
				EAE	A	A02EU074												
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				129	III-C	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU010												
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28				14	I-B	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU010												
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25				35	III-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026												
				EAE	B	A04EU026												
				EAE	B	A04EU026												
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				9	II-B	3	1997/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A03EU												
				EAE	B	A03EU												
				EAE	B	A03EU												
510340	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				12	III-B	3	2007/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU010												
				EAE	A	A02EU010												
510610	ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU044	25				11	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU027												
				EAE	B	A04EU027												
				EAE	B	A04EU027												
511000	GARRAIOAREN ANTOLAMENDUKO ETA KUDEAKETAKO TEK. TÉCNICO/A DE ORDENACIÓN Y GESTIÓN DEL TRANSPORTE	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				1	III-B	3	1994/10	724	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU027					3	III-B	2	1998/10	724	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU028												
				EAE	A	A02EU028												
				EAE	B	A03EU												
				EAE	B	A03EU												
				EAE	B	A04EU050												
				EAE	B	A04EU050												
				EAE	B	A04EU050												
511660	ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23				10	IV-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 301

Saila/Erakunde Autonomoa: GARRAIO ETA HERRILANAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS

12

Kudeaketa Atala: ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 12010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki. Es. Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	C.T.	CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		97	VI-A	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		820	VII-C	2	2005/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					821	VII-C	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		295	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU			296	VI-B	2	2005/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					298	VI-B	2	1994/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					302	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		63	V-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					64	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					65	V-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		46	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		17	VI-A	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
				CAE												
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13		40	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13		19	VIII-A	1	2003/03	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												

656



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 302

Saila/Erakunde Autonomoa: GARRAIO ETA HERRILANAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS

12

Kudeaketa Atala: GARRAIO ETA HERRILAN SAILORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 12100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	98	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE										
				EAE	D	A07EU								
				CAE										



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 304

Saila/Erakunde Autonomoa: GARRAIO ETA HERRILANAK  
 Departamento/Organismo Autónomo: TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS  
 Kudeaketa Atala: GARRAIO AZPIEGITURAREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEL TRANSPORTE

----- 12  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 12120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		21	III-C	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061										
				CAE	A	A02EU074										
				EAE	A	A02EU074										
				CAE	B	A03EU										
				EAE	B	A03EU										
				CAE	B	A04EU001										
				EAE	B	A04EU001										
				CAE												
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		130	III-C	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010			132	III-C	3		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU010										
				CAE												
510990	HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A OBRAS PÚBLICAS	N	L.L.	EAE	B	A04EU048	23		5	IV-A	2		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU049										
				EAE	B	A04EU049										
				CAE	B	A04EU050										
				EAE	B	A04EU050										
				CAE												
511031	GARRAIO-AZPIEGITUREN ARDURADUNA RESPONSABLE INFRAESTRUCTURAS DE TRANSPORTE	N	L.L.	EAE	A	A02EU027	28		1	I-A	3		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					2	I-A	3		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	C	A05EU	18		100	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE	D	A07EU										
				CAE												
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		294	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU			299	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	D	A07EU										
				CAE												
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	N	L.L.	EAE	C	A06EU033	20		18	V-B	1		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU049										
				EAE	C	A06EU049										
				CAE	C	A06EU050										
				EAE	C	A06EU050										
				CAE	C	A06EU051										
				EAE	C	A06EU051										
				CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 306

Saila/Erakunde Autonomoa: GARRAIO ETA HERRILANAK  
Departamento/Organismo Autónomo: TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS

12

Kudeaketa Atala: PORTU ETA ITSAS ARAZOETARAKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCION DE PUERTOS Y ASUNTOS MARITIMOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 12130000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	Atxikipena	Gr	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr	Cu.	Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
					CAE												
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18			102	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU											
				EAE													
				CAE													
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16			823	VII-C	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE													
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18			300	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU				301	VI-B	2	1990/03		100%	BILBAO	
				EAE													
				CAE													
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20			66	V-B	2	1991/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE						67	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										68	V-B	2	1993/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										69	V-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										70	V-B	2	2003/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										71	V-B	2	1993/10		100%	BILBAO	
										72	V-B	2	1999/10		100%	BILBAO	
520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	N	L.L.	EAE	C	A06EU033	20			15	V-B	1	1994/10	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE													
				EAE	C	A06EU049				16	V-B	1	2003/10	656	100%	BILBAO	
				CAE													
				EAE	C	A06EU050											
				CAE													
				EAE	C	A06EU051											
				CAE													



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 308

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN  
 Kudeaketa Atala: SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DEL GABINETE DEL CONSEJERO

----- 13  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510130	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK. TÉCNICO/A POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCIACIÓN UE	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-B	4		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	III-B	4	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU061								
				CAE	A	A02EU062								
				CAE	A	A02EU074								
				CAE	A									
510131	EBREN POLITIKEN ETA FINANTZAKETA-FUNTSEN ARD. RESPONSABLE POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCIACIÓN UE	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	4	I-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
				CAE	A	A02EU061								
				CAE	A	A02EU062								
				CAE	A	A02EU074								
				CAE	A									
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-C	4	743	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046								
				CAE	A	A03EU								
				CAE	B	A04EU031								
				CAE	B									
				CAE										
510450	AUDITOREA AUDITOR/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU061	25	9	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU062		10	III-C	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU074								
				CAE	A									
510452	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA AUDITORÍA	N	L.L.	EAE	A	A02EU061	27	3	II-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU062								
				CAE	A	A02EU074								
				CAE	A									
				CAE	A									
510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	N	L.L.	EAE	A	A02EU067	25	1	III-C	3	2007/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU068								
				CAE	A	A02EU069								
				CAE	A									
				CAE	A									
510711	PRENTSA ETA KANPO-HARREMANEN ARDURADUNA RESPONSABLE DE PRENSA Y RELACIONES EXTERNAS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	4	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU067								
				CAE	A	A02EU068								
				CAE	A	A02EU069								
				CAE	A									

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 309

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DEL GABINETE DEL CONSEJERO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	Adscripcion	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510721	ESTADÍSTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A A01EU	28	1	I-A	4		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A A02EU046						744			
511700	NEKA. ETA ARRAN. PLANGINTZAKO ETA ANTO. TEK. TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN Y ORDENACIÓN AGROPESQUERA	B	L.L.	EAE	A A01EU	25	1	III-B	4			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	B A03EU									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	L.L.	EAE	C A05EU	18	55	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D A07EU									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D A07EU	16	33	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE			38	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 310

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13020000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				16	II-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061													
				EAE	A	A02EU074													
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				1	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010					2	III-B	4	1994/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	A						3	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	A						5	III-B	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28				1	I-B	4	1994/10	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010													
				EAE	A														
				CAE	A														
510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				10	II-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A03EU													
				EAE	B														
				CAE	B														
510540	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				1	III-B	3		720	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061													
				EAE	A	A02EU062													
				CAE	A	A02EU074													
				EAE	A														
				CAE	A														
				EAE	B	A03EU													
				CAE	B	A04EU001													
				EAE	B														
				CAE	B														
510610	ITZULTZAILEA TRADUCTOR/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU044	25				15	III-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU027													
				EAE	B														
				CAE	B														
511660	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23				5	IV-C	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B														
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25				1	III-C	3	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025													
				EAE	B														
				CAE	B														
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18				104	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU													
				EAE	D														
				CAE	D														
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				16	VII-C	2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	D						47	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
					D						944	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 311

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13020000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	304	VI-B	3	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	1	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					4	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	1	VI-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	1	V-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
520256	TEKNIKARI ADMINISTRARI OROKORRA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		20	3	V-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	41	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE												
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	32	VIII-A	1		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									656			

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 312

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: NEKAZARITZAREN ETA ARRANTZAREN GARAPENeko SAILBUR.  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE DESARROLLO AGRARIO Y PESQUERO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	141	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 314

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13110000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---ADM	Gr	Cu.	Es.	Op.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	---ADM	Gr	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		66	VI-A	2							100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU														
				EAE																
				CAE																
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		5	VII-B	2	1992/10						100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
		N	C.T.	CAE					36	VII-C	2							100%	VITORIA-GASTEIZ	
									39	VII-C	2	2000/03						100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		1	VI-B	2	1997/10						100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU			457	VI-B	2							100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE																
				CAE																
520050	HAZI-IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A SEMILLAS	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		1	V-B	3						656	100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
		N	C.T.	CAE	C	A06EU027			2	V-B	3						656	100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
				EAE	C	A06EU028			3	V-B	3						656	100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
				CAE	C	A06EU029			4	V-B	3						656	100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
				EAE	C				5	V-B	3	2007/10					656	100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
				CAE					6	V-B	3						656	100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
									7	V-B	3	1993/10					656	100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		5	V-B	2							100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE																
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		3	V-B	2							100%	VITORIA-GASTEIZ (ARKAUTE)	
		N	C.T.	CAE																

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 315

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN  
 Kudeaketa Atala: ARRANTZA ETA AKUIKULTURA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE PESCA Y ACUICULTURA

----- 13  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-C	3	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061									
				CAE	A	A02EU074									
				EAE	B	A03EU									
				CAE	B	A04EU001									
				CAE											
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	2	II-C	4	2005/10	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010						714			
				EAE	A	A02EU016									
510170	ARRANTZA-ANTOLAMENDUKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORDENACIÓN PESQUERA	N	L.L.	EAE	A	A02EU016	25	1	III-C	2	2003/10	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU021		2	III-B	2	1992/10	656	100%	BILBAO	
				EAE	A	A02EU034									
				CAE	B	A04EU004									
				CAE	B	A04EU060									
				CAE											
510171	ARRANTZA-EGITUREN ARDURADUNA RESPONSABLE ESTRUCTURAS PESQUERAS	N	L.L.	EAE	A	A02EU016	27	1	II-A	4	2007/10	656	100%	BILBAO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU021		2	II-B	3	2005/10	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU034									
				CAE	A	A02EU061									
				CAE	A	A02EU074									
				CAE											
511830	ARRANTZA IKUSKATZAILA COORDINADOR/A INSPECCIÓN DE PESCA	B	L.L.	EAE	B	A03EU	23	1	IV-A	2	1992/10	656	100%	BERMEO	
		S	C.T.	CAE	B	A04EU004						683			
				EAE	B	A04EU060						734			
				CAE	B	A04EU061									
				CAE	B	A04EU062									
				CAE	B	A04EU064									
				CAE											
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	51	VI-A	2	1992/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU									
				EAE											
				CAE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	42	VII-B	2	2002/10	100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE				43	VII-B	2	1990/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
													DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR		

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 316

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: ARRANTZA ETA AKUIKULTURA ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE PESCA Y ACUICULTURA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13120000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripzio	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
							44	VII-B	2	2003/10	100%	HONDARRIBIA	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
							45	VII-A	2	1992/10	100%	MUTRIKU	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
							46	VII-B	2	2003/10	100%	SANTURTZI	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
							48	VII-B	2	2003/10	100%	HONDARRIBIA	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
							49	VII-B	2	2003/10	100%	BERMEO	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
							50	VII-B	2	1992/10	100%	ONDARROA	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
							51	VII-A	2	1992/10	100%	ONDARROA	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	5	VI-B	2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE D	A07EU		6	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
							458	VI-B	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
							459	VI-B	2	1992/10	100%	BILBAO		
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	4	V-B	2	2003/10	100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE D	A07EU									
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	1	VI-B	2	1992/10	100%	BERMEO		
		N	C.T.	CAE D	A07EU									
520190	ARRANTZA-IKUSKATZAILEA INSPECTOR/A PESCA	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	1	V-A	2	1997/10	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE C	A06EU002						681			
							2	V-A	2	2002/10	656	100%	BERMEO	
											681			
							3	V-A	2	1997/10	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
											682			
							4	V-A	2	2006/03	656	100%	BERMEO	
											681			
							5	V-A	2	2006/03	656	100%	BERMEO	
											682			
							6	V-A	2	2006/03	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
											681			
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE E	A08EU	13	3	VIII-B	1	2003/10	100%	BILBAO	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
		N	C.T.	CAE										





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 318

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: ELIKAGAI POLITIKA ETA INDUSTRIAKO SAILBURUORDETZA  
 Centro Gestor: VICECONSEJERIA DE POLÍTICA E INDUSTRIA ALIMENTARIA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 13200000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	52	VI-A	2	1997/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 320

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN  
 Kudeaketa Atala: ELIKAGAIEN KALITATEKO ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE CALIDAD ALIMENTARIA

----- 13  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13220000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Adskipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	161	III-B	3	714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
510070	NEKAZARITZA-SUSTAPENEN ETA -ANTOLAMENDUKO TEK. TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y ORDENACIÓN AGRARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	5	III-B	3	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU023					742			
				CAE	A	A02EU026	6	III-B	3	656	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	B	A03EU					742			
				CAE	B	A04EU036								
				CAE	B	A04EU045								
510140	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK. INSPECTOR/A CALIDAD AGROALIMENTARIA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	23	1	IV-B	3	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010		2	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU011		3	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU020		4	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU022		5	IV-B	3	2000/12	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU023		6	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU026		7	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU051		8	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU036		9	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU045		10	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU046		11	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	B	A04EU047		12	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								13	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
								14	IV-B	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
511341	NBBEF-BERMEA LAGUNTZEN ARDURADUNA RESP. DE TRAZABILIDAD Y SEGURIDAD ALIMENTARIA	B	L.L.	EAE	A	A02EU026	27	1	II-B	3	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU051								
				CAE	A	A02EU051								
511561	KALITATEKO ETA IRUZURRAREN KONTROLEKO ARDURADUNA RESPONSABLE CALIDAD Y CONTROL DEL FRAUDE	B	L.L.	EAE	A	A01EU	28	1	I-A	3	1995/07	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		S	C.T.	CAE	A	A02EU010								
				CAE	A	A02EU026								
				CAE	A	A02EU051								
				CAE	A	A02EU051								
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18	50	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 321

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: ELIKAGAIEN KALITATEKO ZUZENDARITZA  
Centro Gestor: DIRECCIÓN DE CALIDAD ALIMENTARIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13220000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	L.D.	CAE	D	A07EU												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				13	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE							32	VII-B	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 322

Saila/Erakunde Autonomoa: NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA  
 Departamento/Organismo Autónomo: AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13

Kudeaketa Atala: BERRIKUNTZA ETA TEKNOLOGIAREN GARAPENEO ZUZENDARI  
 Centro Gestor: DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 13230000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510021	EMPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	N	L.L.	EAE A	A02EU028	28	10	I-B	4	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE A	A02EU061								
				CAE A	A02EU074								
510100	SUSTAPENENKO ETA LEHIAKORTASUNENKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROMOCIÓN Y COMPETITIVIDAD	N	L.L.	EAE A	A01EU	25	19	III-B	4	715	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE A	A02EU026								
				CAE A	A02EU061								
				CAE A	A02EU074								
				CAE B	A03EU								
				CAE B	A04EU001								
				CAE B	A04EU036								
				CAE B	A04EU045								
510830	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	N	L.L.	EAE A	A01EU	25	1	III-B	4	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE B	A03EU								
				CAE									
510831	IKERKETA-PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	N	L.L.	EAE A	A01EU	28	2	I-B	3	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	54	VI-A	2	1992/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
				CAE									
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D	A07EU	16	14	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 324

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRI-ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACION PUBLICA

43

Kudeaketa Atala: IDAZKARITZA NAGUSIA  
 Centro Gestor: SECRETARIA GENERAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 43011000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	TL	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				70	III-C	4	1990/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010													
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27				8	II-A	4	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010													
				EAE	A	A02EU061													
				CAE	A	A02EU062													
				EAE	A	A02EU074													
				CAE	A	A02EU074													
				EAE	B	A03EU													
				CAE	B	A04EU001													
				EAE	B	A04EU019													
				CAE	B	A04EU019													
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25				18	III-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU043													
				EAE	B	A04EU026													
				CAE	B	A04EU026													
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				7	III-B	4	2006/03	718	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014													
				EAE	A	A02EU028													
				CAE	A	A02EU028													
				EAE	A	A02EU072													
				CAE	A	A02EU072													
				EAE	A	A02EU073													
				CAE	A	A02EU073													
510670	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTUDIOS	N	L.L.	EAE	A	A02EU010	25				1	III-C	4	1998/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010					2	III-C	4	1997/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
510671	AZTERLAN ETA ARGITALPENEN ARDURADUNA RESPONSABLE ESTUDIOS Y PUBLICACIONES	B	L.L.	EAE	A	A02EU010	28				1	I-A	4	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		S	C.T.	CAE	A	A02EU010													
511020	PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUDBATZAILEA GESTOR/A FORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				1	III-B	4	2002/12		100%	BILBAO		
		N	C.T.	CAE	A	A01EU													
				EAE	B	A03EU													
				CAE	B	A03EU													
511690	ARGITALPENETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EDICIONES	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				2	III-C	4	1994/03		100%	OÑATI		
		N	C.T.	CAE	A	A01EU													
				EAE	B	A03EU													
				CAE	B	A03EU													
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25				15	III-C	4	2000/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU042					16	III-C	4	1992/03		100%	BILBAO		
				EAE	B	A04EU025					17	III-C	4	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE	B	A04EU025													

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 325

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRI-ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACION PUBLICA

43

Kudeaketa Atala: IDAZKARITZA NAGUSIA  
 Centro Gestor: SECRETARIA GENERAL

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 43011000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511946	IDAZKARI NAGUSIA SECRETARIO/A GENERAL	B S	I.L. L.D.	EAP APE	A	X02EU	29		1	0-A	4	1996/01		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16		199	VII-B	2	1994/03		100%	OÑATI	
									209	VII-B	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									210	VII-B	2	1992/10		100%	BILBAO	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	18		130	VI-A	3	1992/03		100%	OÑATI	
					D	A07EU			134	VI-B	3	1998/03		100%	BILBAO	
									135	VI-B	2	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									468	VI-B	3	1997/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	20		25	V-C	2	1997/10	712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						A06EU056			26	V-C	2	2004/03	712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						A06EU057										
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	20		17	V-B	3	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520180	HERRITARRARENTZAKO ARRETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU	18		15	VI-B	2	1990/03		100%	BILBAO	
					D	A07EU			16	VI-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									44	VI-B	3	2004/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
									87	VI-B	2	1990/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	E	A08EU	13		24	VIII-B	1	1998/03		100%	BILBAO	
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	E	A08EU	13		12	VIII-A	1	1998/03	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	

656



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 326

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRI-ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACION PUBLICA

43

Kudeaketa Atala: GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARIORDETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION RECURSOS HUMANOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 43012000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	---Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
511720	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A RECURSOS HUMANOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		2	III-B	4	1993/03	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014			3	III-B	4	1994/10	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU047			4	III-B	4	1994/10	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU063			5	III-B	4	1998/03	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					6	III-B	4	1990/03	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					7	III-B	4	2000/03	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					8	III-B	4	1992/10	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					9	III-B	4	1995/10	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					10	III-B	4	1995/10	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					11	III-B	4	2006/03	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		511722	GIZA BALIABIDEETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE RRHH	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		1	II-B	4	1993/03	733	100%
N	C.T.			CAE	A	A02EU014			2	II-A	4	1994/10	733	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE	A	A02EU047										
				CAE	A	A02EU063										
				CAE												
512006	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	B S	I.L. L.D.	EAP APE	A	X02EU	29		2	0-A	4	2002/12		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16			VII-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE					203	VII-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					204	VII-B	2	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					205	VII-B	2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE					206	VII-B	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		133	VI-B	3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 328

Saila/Erakunde Autonomoa: HERRI-ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACION PUBLICA

43

Kudeaketa Atala: EUSKARA ZUZENDARIORDETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION EUSKERA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 43013000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
			EAE	A	A02EU045				2	II-C	4-TP		721	100%	VITORIA-GASTEIZ	
			CAE	B	A03EU				3	II-C	4-TP		721	100%	VITORIA-GASTEIZ	
			CAE	B	A04EU030											
511511	ITZULTZAILE ZERBITZU OFIZIALAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SERVICIO OFICIAL DE TRADUCCIÓN	B S	L.L. C.T.	EAE CAE	A	A02EU044		28	1	I-A	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
512006	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	B S	I.L. L.D.	EAP APE	A	X02EU		29	1	0-A	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU		16				2 1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
									202	VII-B	2 1991/03			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									207	VII-B	2 1990/03			100%	VITORIA-GASTEIZ	
									208	VII-B	2 1992/03			100%	VITORIA-GASTEIZ	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A05EU		18	131	VI-B	3 1990/03			100%	VITORIA-GASTEIZ	
					D	A07EU			132	VI-B	3 1990/03			100%	VITORIA-GASTEIZ	
					CAE											

1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I. RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 329

Saila/Erakunde Autonomoa: HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.  
Departamento/Organismo Autónomo: H.A.B.E

----- 44

Kudeaketa Atala: ZUZENDARITZA NAGUSIA  
Centro Gestor: DIRECCION GENERALEgit.kodea./Cód.Orgánico: 44010000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra		
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	4	III-A	4	1993/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061		14	III-C	3	2005/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
				CAE	A	A02EU074										
				CAE	A	A03EU										
				CAE	B	A04EU001										
				CAE	B	A04EU001										
510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	11	II-B	4	1990/03	714	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
510690	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EUSKALDUNIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	23	18	IV-A	4-TP		721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU045		19	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE	B	A03EU		20	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE	B	A04EU030		25	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				26	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				27	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				28	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				29	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				30	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				31	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				32	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				33	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				34	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		CAE				35	IV-A	4-TP			721	100%	BILBAO			
		CAE				36	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
		CAE				37	IV-A	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
510691	EUSKALDUNTZEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE EUSKALDUNIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	2	I-A	4-TP		722	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU045										
510692	EUSKALDUNTZEKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA EUSKALDUNIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	4	II-B	4-TP		721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU045		5	II-B	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE	B	A03EU		6	II-B	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE	B	A04EU030		7	II-B	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE				8	II-B	4-TP			721	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
510870	HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A CALIDAD SISTEMA EDUCATIVO	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	1	III-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ			
		N	C.T.	CAE	A	A02EU047		2	III-C	4-TP			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
				CAE	A	A02EU063		3	III-C	4-TP			100%	BILBAO	DESAGERRARAZTEKO A EXTINGUIR	
				CAE												
511671	ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	3	I-A	4	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 330

Saila/Erakunde Autonomoa: HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: H.A.B.E

44

Kudeaketa Atala: ZUZENDARITZA NAGUSIA  
 Centro Gestor: DIRECCION GENERAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 44010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES	N	C.T.	CAE									
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE A	A02EU042	25	18	III-C	4	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE B	A04EU025								
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	142	VI-A	2	2000/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE D	A07EU	16	211	VII-B	3	1990/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE			212	VII-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							213	VII-B	3	1991/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							214	VII-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							215	VII-B	3	1990/03	100%	BILBAO	
							673	VII-B	2	2004/03	100%	ARMENTIA IKASTOLA (VITORIA-GASTEIZ)	
							941	VII-B	2	1997/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	136	VI-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE D	A07EU		137	VI-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				EAE			138	VI-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
				CAE			139	VI-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							140	VI-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							141	VI-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							142	VI-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							143	VI-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							144	VI-B	3	1990/03	100%	BILBAO	
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	22	V-C	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE									
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	27	V-C	3	1990/03	712 100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE C	A06EU056								
				EAE									
				CAE C	A06EU057								
				EAE									
				CAE									
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	18	V-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE			19	V-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
							20	V-B	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 332

Saila/Erakunde Autonomoa: EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EUSTAT - IVE

46

Kudeaketa Atala: ZUZENDARITZA NAGUSIA  
 Centro Gestor: DIRECCION GENERAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 46010000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	TL	Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		52	III-C	4		714	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
510220	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25		4	III-C	3	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
				EAE	A	A02EU061										
				CAE	A	A02EU062										
				EAE	A	A02EU074										
				CAE	A	A02EU074										
				EAE	B	A03EU										
				CAE	B	A04EU001										
				EAE	B	A04EU019										
				CAE	B	A04EU019										
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27		9	II-A	3	1999/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010										
				EAE	A	A02EU061										
				CAE	A	A02EU062										
				EAE	A	A02EU074										
				CAE	A	A02EU074										
				EAE	B	A03EU										
				CAE	B	A04EU001										
				EAE	B	A04EU019										
				CAE	B	A04EU019										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		113	VI-A	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE	D	A07EU										
				CAE	D	A07EU										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		221	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18		149	VI-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										
				EAE	D	A07EU										
				CAE	D	A07EU										
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		36	V-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A05EU										
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		23	V-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	C	A05EU										
520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		1	VII-B	2	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	D	A07EU										

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 333

Saila/Erakunde Autonomoa: EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA  
Departamento/Organismo Autónomo: EUSTAT - IVE

46

Kudeaketa Atala: ZUZENDARITZA NAGUSIA  
Centro Gestor: DIRECCION GENERAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 46010000  
Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
			EAE	E	A08EU											
			CAE													
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU		13	13	VIII-A	1	2007/03	656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									656			



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 334

Saila/Erakunde Autonomoa: EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EUSTAT - IVE  
 Kudeaketa Atala: KOORDINAZIO TEKNIKO ETA ZABALKUNDEKO ZORD.  
 Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN DE COORDINACION TECNICA Y DIFUSION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 46011000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
510160	ESTADÍSTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	11	III-C	2	743	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046		21	III-C	2	743	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE	B	A03EU		27	III-C	2	2007/03	743	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B	A04EU031									
				CAE											
510162	ESTADÍSTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	10	II-C	3	2003/03	744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046		12	II-C	3	2007/03	744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE				13	II-B	4	2004/03	744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE				14	II-C	4		744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25	19	III-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026		20	III-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE				21	III-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				22	III-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE				23	III-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				24	III-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE				25	III-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				40	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE				41	III-A	3	2007/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		CAE				48	III-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ				
510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMÁTICOS	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	28	3	I-A	3		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
510710	PRENTSAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PRENSA	N	L.L.	EAE	A	A02EU067	25	4	III-C	3	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU068									
				EAE	A	A02EU069									
				CAE											
510721	ESTADÍSTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	7	I-A	3	2003/10	744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046		8	I-B	3	1997/10	744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE											
		CAE													
511660	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN	N	L.L.	EAE	B	A04EU030	23	4	IV-C	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE											
512036	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29	1	0-A	4	2002/12	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	APE											
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	216	VII-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE				217	VII-B	2	2001/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE				220	VII-B	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				CAE				225	VII-B	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	145	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		148	VI-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
				EAE											
		CAE													

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 335

Saila/Erakunde Autonomoa: EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EUSTAT - IVE

46

Kudeaketa Atala: KOORDINAZIO TEKNIKO ETA ZABALKUNDEKO ZORD.  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION DE COORDINACION TECNICA Y DIFUSION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 46011000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						150	VI-B	2	1997/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE C	A05EU	18	8	VI-C	3	2000/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE D	A07EU								
520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE C	A05EU	20	42	V-B	2	712	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE C	A06EU056								
				EAE C	A06EU057								
				CAE									

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 336

Saila/Erakunde Autonomoa: EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EUSTAT - IVE  
 Kudeaketa Atala: ESTATISTIKA PRODUKZIO ETA ANALISIKO ZORD.  
 Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN DE PRODUCCION Y ANALISIS ESTADISTICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 46012000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	----Atxikipena---- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak			
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	----Adscripcion---- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones			
510160	ESTADISTIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	4	III-C	2	1993/10	743	100%	VITORIA-GASTEIZ				
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046		5	III-C	2	1994/10	743	100%	VITORIA-GASTEIZ				
				EAE	B	A03EU		6	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
				EAE	B	A04EU031		7	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE				8	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								9	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								10	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								12	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								13	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								14	III-C	2		1999/03	743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								15	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								16	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								19	III-C	2		1994/10	743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								20	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								22	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								23	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								24	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								25	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								26	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								28	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								29	III-C	3			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								30	III-C	2		2007/03	743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								31	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								32	III-C	2		1994/03	743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								33	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
								34	III-C	2			743	100%	VITORIA-GASTEIZ			
		510162	ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	1	II-B	3		744	100%	VITORIA-GASTEIZ		
				N	C.T.	CAE	A	A02EU046		2	II-C	4			744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						EAE				3	II-C	4			744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						CAE				4	II-C	3			744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						EAE	B			5	II-B	3			744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						CAE				6	II-B	3			744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						EAE	B			7	II-B	3			744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
						CAE				8	II-B	3			744	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	B			9	II-C	3			744	100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE				11	II-B	3			744	100%	VITORIA-GASTEIZ			
510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADÍSTICA			N	L.L.	EAE	A	A01EU	28	4	I-A	3		744	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU046		5	I-A	3		744	100%	VITORIA-GASTEIZ				
				EAE				6	I-A	3			744	100%	VITORIA-GASTEIZ			
511600	ESTADISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ESTADÍSTICA	N	L.L.	EAE	B	A03EU	23	1	IV-C	2		746	100%	VITORIA-GASTEIZ				
		N	C.T.	CAE	B	A04EU031		2	IV-C	2		746	100%	VITORIA-GASTEIZ				
				EAE				3	IV-C	2		1993/03	746	100%	VITORIA-GASTEIZ			
				CAE				4	IV-C	2		1993/10	746	100%	BILBAO			
512036	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	N	I.L.	EAP	A	X02EU	29	2	0-A	4	2005/12		100%	VITORIA-GASTEIZ				
		N	L.D.	APE														

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 337

Saila/Erakunde Autonomoa: EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA  
 Departamento/Organismo Autónomo: EUSTAT - IVE

46

Kudeaketa Atala: ESTATISTIKA PRODUKZIO ETA ANALISIKO ZORD.  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION DE PRODUCCION Y ANALISIS ESTADISTICO

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 46012000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Gr	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU		16	218	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE						219	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										222	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										223	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ	
										224	VII-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										226	VII-B	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										227	VII-B	2	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
										228	VII-B	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										229	VII-B	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
										230	VII-B	2	1999/10		100%	BILBAO	
		520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU		18	146	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
N	C.T.			CAE													
				EAE	D	A07EU				147	VI-B	2	2003/10		100%	VITORIA-GASTEIZ	
				CAE													

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 338

Saila/Erakunde Autonomoa: EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA - EMAKUNDE  
 Departamento/Organismo Autónomo: EMAKUNDE - INSTITUTO VASCO DE LA MUJER  
 Kudeaketa Atala: ZUZENDARITZA  
 Centro Gestor: DIRECCION

----- 47  
 Egit.kodea./Cód.Orgánico: 47100000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	-----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	-----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU		18	114	VI-A	2	2005/12	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE	D	A07EU										
				EAE												
				CAE												



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 340

Saila/Erakunde Autonomoa: EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA - EMAKUNDE  
 Departamento/Organismo Autónomo: EMAKUNDE - INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

47

Kudeaketa Atala: IDAZKARITZA NAGUSIA  
 Centro Gestor: SECRETARIA GENERAL

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 47110000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						EAE B	A03EU									
						CAE										
						EAE B	A04EU020									
						CAE										
						EAE B	A04EU037									
						CAE										
511760	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A02EU042	25		19	III-C	3	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU025										
						EAE										
						CAE										
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE	C	A05EU	18		115	VI-A	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	L.D.	CAE												
						EAE	A07EU									
						CAE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		231	VII-C	3	1991/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE					232	VII-C	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
									233	VII-C	2	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ		
									234	VII-C	2	1990/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
									235	VII-C	2	2000/03	100%	VITORIA-GASTEIZ		
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20		37	V-B	2		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE												
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13		14	VIII-A	1		656	100%	VITORIA-GASTEIZ	
		N	C.T.	CAE									656			





1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 342

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: ZUZENDARIORDETZA TEKNIKOA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCIÓN TECNICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48011000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Gr	TL	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak			
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Adscripción	Gr		Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones			
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25				1	III-A	4	607	100%	VITORIA-GASTEIZ						
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014						2	III-A	4	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
				CAE	A	A02EU020						3	III-A	4	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN					
				EAE	A	A02EU028						4	III-A	4	607	100%	BARAKALDO					
				CAE	A	A02EU028																
				EAE	B	A04EU018							30	III-B	3	607	100%	BARAKALDO				
				CAE	B	A04EU018																
				EAE	B	A04EU032																
				CAE	B	A04EU032																
				EAE	B	A04EU039																
				CAE	B	A04EU039																
				EAE	B	A04EU040																
				CAE	B	A04EU040																
				EAE	B	A04EU041																
				CAE	B	A04EU041																
				EAE	B	A04EU053																
		CAE	B	A04EU053																		
		EAE	B	A04EU054																		
		CAE	B	A04EU054																		
		EAE	B	A04EU055																		
		CAE	B	A04EU055																		
		EAE	B	A04EU056																		
		CAE	B	A04EU056																		
		EAE	B	A04EU057																		
		CAE	B	A04EU057																		
510181	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	28				1	I-A	3	607	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014																
				EAE	A	A02EU014																
				EAE	A	A02EU020																
				EAE	A	A02EU028																
510360	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FACULTATIVO LABORATORIO	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25				25	III-B	3	717	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011						26	III-B	3	2000/12	717	100%	BARAKALDO				
				CAE	A	A02EU011																
				EAE	A	A02EU020																
				CAE	A	A02EU020																
				EAE	A	A02EU022																
				CAE	A	A02EU022																
				EAE	A	A02EU023																
				CAE	A	A02EU023																
				EAE	A	A02EU051																
				CAE	A	A02EU051																
511020	PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUDEATZAILEA GESTOR/A FORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25				4	III-B	4	607	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE	A	A01EU																
				EAE	B	A03EU																
				CAE	B	A03EU																
				EAE	B	A03EU																

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 343

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: ZUZENDARIORDETZA TEKNIKOA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION TECNICA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48011000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	--- Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
512006	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	B S	I.L. L.D.	EAP APE	A	X02EU	29		3	0-A	4			100%	BARAKALDO	
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	D	A07EU	16		100	VII-B	2			100%	BARAKALDO	
520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	N N	L.L. C.T.	EAE CAE	C	A06EU021	20		1	V-B	2			100%	BARAKALDO	
									2	V-B	2	2000/12		100%	BARAKALDO	
									3	V-B	2	2000/12		100%	BARAKALDO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 344

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: PLANGINTZA ZUZENDARIORETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION DE PLANIFICACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48012000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	--- Ki.Es.Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	Cu.Es.Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25		8	III-B	4		607	100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014										
				CAE	A	A02EU020										
				CAE	A	A02EU028										
				CAE	B	A04EU018										
				EAE	B	A04EU032										
				CAE	B	A04EU039										
				EAE	B	A04EU040										
				CAE	B	A04EU041										
				EAE	B	A04EU053										
				CAE	B	A04EU054										
				EAE	B	A04EU055										
				CAE	B	A04EU056										
				EAE	B	A04EU057										
				CAE												
510280	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA	N	L.L.	EAE	A	A02EU043	25		42	III-B	3			100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU026										
				EAE	B	A04EU026										
				CAE												
510302	LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SALUD LABORAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	27		4	II-A	2			100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE	B	A04EU018										
				EAE	B	A04EU018										
				CAE												
510590	MEDIKUA MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	25		1	III-B	4	1994/10	596	100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE												
511130	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25		4	III-C	2	1990/03	729	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU007			5	III-C	2		729	100%	BARAKALDO	
				CAE	A	A02EU011			6	III-C	2		729	100%	VITORIA-GASTEIZ	
				EAE	A	A02EU020										
				CAE	A	A02EU023										
				EAE	A	A02EU064										
				CAE												
512006	ZUZENDARIODEA SUBDIRECTOR/A	B	I.L.	EAP	A	X02EU	29		4	0-A	4			100%	BARAKALDO	
		S	L.D.	APE												
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16		151	VII-C	2	2000/12		100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE												

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 345

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: PLANGINTZA ZUZENDARIORETZA  
 Centro Gestor: SUBDIRECCION DE PLANIFICACION

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48012000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	---Atxikipena---	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	---Adscripcion---	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
						946	VII-B	3			100%	BARAKALDO	

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 346

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: ADMINISTRAZIO, ANTOLAKUNTZA ETA GIZA BALIAB.ZORD.  
 Centro Gestor: SUB. ADMON., ORGANIZACION Y RECURSOS HUMANOS

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48013000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510040	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	30	III-C	3		100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061								
				CAE	A	A02EU074								
				EAE	B	A03EU								
				CAE	B	A04EU001								
				CAE										
510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	N	L.L.	EAE	A	A01EU	27	5	II-C	4		100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU061								
				CAE	A	A02EU074								
				CAE										
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	36	III-B	4	714	100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU010								
				EAE	A	A02EU010								
				CAE										
510370	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN	N	L.L.	EAE	A	A01EU	25	8	III-B	3	718	100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014								
				EAE	A	A02EU028								
				CAE	A	A02EU072								
				CAE	A	A02EU073								
				CAE										
512006	ZUZENDARIORDEA SUBDIRECTOR/A	B	I.L.	EAP	A	X02EU	29	5	0-A	4		100%	BARAKALDO	
		S	L.D.	APE										
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	942	VII-B	2	1992/10	100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE										
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	9	V-C	2		100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE										



1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
 A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 348

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ZENTROA  
 Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48014000  
 Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	---Atxikipena---	TL	Ki.	Es.	Au.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones	
					EAE	B	A04EU055												
					CAE														
					EAE	B	A04EU056												
					CAE														
					EAE	B	A04EU057												
					CAE														
510300	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23				1	IV-B	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
510302	LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SALUD LABORAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	27				3	II-B	4		596	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	B	A04EU018													
					CAE														
510360	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A FACULTATIVO LABORATORIO	N	L.L.	EAE	A	A02EU002	25				21	III-B	2		717	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU011													
					EAE	A	A02EU020												
					CAE	A	A02EU022												
					EAE	A	A02EU023												
					CAE	A	A02EU051												
					EAE	A	A02EU060												
					CAE	A	A02EU065												
					CAE														
510590	MEDIKUA MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	25				2	III-B	2		596	100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16				73	VII-B	2	1992/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE							74	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
											75	VII-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
											76	VII-C	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
											154	VII-B	2	2000/12		100%	VITORIA-GASTEIZ		
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				28	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	D	A07EU													
					EAE														
					CAE														
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20				8	V-C	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
520120	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18				6	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE	D	A07EU					7	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
					CAE						8	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
											9	VI-B	2			100%	VITORIA-GASTEIZ		
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20				7	V-A	3			100%	VITORIA-GASTEIZ		
		N	C.T.	CAE															
530010	MANDATARIA-MENDEKOA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13				8	VIII-B	1	1993/10		100%	VITORIA-GASTEIZ		

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 349

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: ARABAKO LURRALDE ZENTROA  
Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL ALAVA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48014000  
Eremua /Ámbito : 1 ARABA/ALAVA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	---Atxikipena---	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	---Adscripcion---	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
	ORDENANZA	N	C.T.	CAE		9	VIII-B	1			100%	VITORIA-GASTEIZ	



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 350

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ZENTROA  
 Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48015000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak			
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adm	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones		
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25	14	III-B	3	1994/10	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014		15	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	A	A02EU020		16	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	A	A02EU028		17	III-B	3	1994/10	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	B	A04EU018		18	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	B	A04EU032		19	III-B	3	1994/10	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	B	A04EU039		20	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	B	A04EU040		21	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	B	A04EU041		22	III-B	3	1994/10	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	B	A04EU053		23	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	B	A04EU054		24	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	B	A04EU055		25	III-B	3	1994/03	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE	B	A04EU056		26	III-B	3	1994/03	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	B	A04EU057		51	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				CAE				52	III-B	3		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		510181	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	28	3	I-A	4	1994/10	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
				N	C.T.	CAE	A	A02EU014								
				EAE	A	A02EU020										
				CAE	A	A02EU028										
				EAE	A	A02EU028										
510182	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	27	2	II-B	4		607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
		N	C.T.	CAE	A	A02EU014		3	II-B	4	1994/10	607	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
				EAE	A	A02EU020										
				CAE	A	A02EU028										
				EAE	B	A04EU018										
				CAE	B	A04EU032										
				EAE	B	A04EU039										
				CAE	B	A04EU040										
				EAE	B	A04EU041										
				CAE	B	A04EU053										
				EAE	B	A04EU054										

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 351

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: GIPUZKOAKO LURRALDE ZENTROA  
 Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL GIPUZKOA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48015000  
 Eremua /Ámbito : 2 GIPUZKOA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	ADM	TL	Atxikipena	Gr	Adscripcion	Cu.	Es.	Op.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones					
				CAE	B	A04EU055														
				CAE	B	A04EU056														
				CAE	B	A04EU057														
510300	LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEN TEKNIKARIA TÉCNICO/A SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	N	L.L.	EAE	B	A04EU018	23	2	IV-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE																
510302	LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SALUD LABORAL	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	27	2	II-B	4		596	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE	B	A04EU018														
				CAE																
510590	MEDIKUA MÉDICO/A	N	L.L.	EAE	A	A02EU020	25	3	III-B	2		596	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE				4	III-B	2		596	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	60	VII-B	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE				61	VII-B	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
								62	VII-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
								77	VII-C	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
								78	VII-C	2	2000/12		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
								118	VII-B	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
								119	VII-B	2	2000/12		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
								148	VII-C	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
								149	VII-C	2			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	32	VI-B	2	2000/12		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		34	VI-B	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
				CAE																
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	11	V-B	3	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE																
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	4	VI-C	3			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE	D	A07EU														
				CAE																
520120	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	1	VI-B	3	1994/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE	D	A07EU														
				CAE																
520140	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	6	V-A	3	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE																
530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13	12	VIII-B	1			100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE																
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13	6	VIII-A	1	1991/10	656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN						
		N	C.T.	CAE																

656

1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO 1 . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 352

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: BIZKAIAKO LURRALDE ZENTROA  
 Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48016000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	TL	Atxikipena	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak	
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripción	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510180	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	25	27	III-B	3	1994/10	607	100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU014		28	III-B	3	1994/10	607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	A	A02EU020		29	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	A	A02EU028		31	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU018		32	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU032		33	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU039		34	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU040		35	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU041		36	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU053		37	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU054		38	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU055		39	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU056		40	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	B	A04EU057		41	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
								42	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
								43	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
								44	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
								45	III-B	3	1994/10	607	100%	BARAKALDO	
								46	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
								47	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
								48	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
								53	III-B	3		607	100%	BARAKALDO	
510181	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	28	4	I-A	4		607	100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU014									
				CAE											
				EAE	A	A02EU020									
				CAE											
				EAE	A	A02EU028									
				CAE											
510182	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	A	A02EU007	27	4	II-B	4		607	100%	BARAKALDO	
		N	C.T.	CAE											
				EAE	A	A02EU014		5	II-B	4		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	A	A02EU020		6	II-B	4		607	100%	BARAKALDO	
				CAE											
				EAE	A	A02EU028									
				CAE											
				EAE	B	A04EU018									
				CAE											
				EAE	B	A04EU032									
				CAE											
				EAE	B	A04EU039									
				CAE											

1 . E R A N S K I N A . L A N P O S T U - Z E R R E N D A  
A N E X O 1 . R E L A C I Ó N D E P U E S T O S D E T R A B A J O

Orrialdea/Página: 353

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: BIZKAIAKO LURRALDE ZENTROA  
Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL BIZKAIA

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 48016000  
Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adskripzio	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharra
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	Adskripcion Gr Cu. Es. Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
				EAE B A04EU040									
				CAE B A04EU041									
				CAE B A04EU053									
				CAE B A04EU054									
				CAE B A04EU055									
				CAE B A04EU056									
				CAE B A04EU057									
510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	N N	L.L. C.T.	EAE A A01EU CAE A A02EU010 CAE A A02EU061 CAE A A02EU062 CAE A A02EU074 CAE B A03EU CAE B A04EU001 CAE B A04EU019	27	6	II-B	4			100%	BARAKALDO	
510300	LANEKO SEGURITASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	N N	L.L. C.T.	EAE B A04EU018 CAE	23	3	IV-B	2	1992/10		100%	BARAKALDO	
						4	IV-B	2			100%	BARAKALDO	
						5	IV-B	2			100%	BARAKALDO	
						6	IV-B	2	1997/10		100%	BARAKALDO	
510302	LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SALUD LABORAL	N N	L.L. C.T.	EAE A A02EU020 CAE B A04EU018 CAE	27	1	II-B	4			100%	BARAKALDO	
510590	MEDIKUA MÉDICO/A	N N	L.L. C.T.	EAE A A02EU020 CAE	25	5	III-B	2	1994/10	596	100%	BARAKALDO	
						6	III-B	2		596	100%	BARAKALDO	
						7	III-B	2		596	100%	BARAKALDO	
						8	III-B	2		596	100%	BARAKALDO	
511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD. RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	N N	L.L. C.T.	EAE A A02EU002 CAE A A02EU007 CAE A A02EU011 CAE A A02EU020 CAE A A02EU023 CAE A A02EU064	27	3	II-B	3		596	100%	BARAKALDO	
										729			

1. ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 354

Saila/Erakunde Autonomoa: OSALAN-LANEKO SEGURITASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.  
 Departamento/Organismo Autónomo: OSALAN-INSTITUTO VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

48

Kudeaketa Atala: BIZKAIKO LURRALDE ZENTROA  
 Centro Gestor: CENTRO TERRITORIAL BIZKAIA

Egit. kodea./Cód.Orgánico: 48016000  
 Eremua /Ámbito : 3 BIZKAIA

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	Adm	Gr	Atxikipena	Gr	Cu.	Es.	Op.	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	ADM	Gr	Adscripcion	Gr	Cu.	Es.	Op.	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	66	VII-B	2	2000/12	100%	BARAKALDO						
		N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	80	VII-C	2		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				134	VII-C	2		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				135	VII-B	2	1999/10	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				136	VII-B	2		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				137	VII-B	2	2000/12	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				138	VII-B	2	1992/10	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				150	VII-C	2	2000/12	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				152	VII-C	2	2000/10	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				153	VII-B	2	2000/12	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				155	VII-C	2	2003/10	100%	BARAKALDO						
520040	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	33	VI-B	2		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE	D	A07EU													
		N	C.T.	CAE															
520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	12	V-B	3	1993/10	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE															
520070	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	5	VI-C	3		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE	D	A07EU													
		N	C.T.	CAE															
520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	N	L.L.	EAE	C	A05EU	20	2	V-C	2		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE															
520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	1	VI-A	2	2000/12	100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE	D	A07EU													
		N	C.T.	CAE															
520120	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	N	L.L.	EAE	C	A05EU	18	2	VI-B	3		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE	D	A07EU		3	VI-B	3		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				4	VI-B	3		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE				5	VI-B	3		100%	BARAKALDO						
520170	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA AUXILIAR DE LABORATORIO	N	L.L.	EAE	D	A07EU	16	1	VII-A	1		100%	BARAKALDO						
		N	C.T.	CAE	E	A08EU													
		N	C.T.	CAE															
530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	N	L.L.	EAE	E	A08EU	13	5	VIII-A	1		656	100%	BARAKALDO					
		N	C.T.	CAE				7	VIII-A	1	2000/12	656	100%	BARAKALDO					
		N	C.T.	CAE								656							



1 . ERANSKINA . LANPOSTU - ZERRENDA  
 ANEXO I . RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

Orrialdea/Página: 356

Saila/Erakunde Autonomoa: EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO DEFENTSA ER  
 Departamento/Organismo Autónomo: DEFENSORIA PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES  
 Kudeaketa Atala: EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO DEFENTSA ER  
 Centro Gestor: DEFENSORIA PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES

Egit.kodea./Cód.Orgánico: 50000000  
 Eremua /Ámbito : 0 ZERB.NAGUSIAK/SERV.CENTRALES

50

Lanpostua	Lanpostuaren Izena	Lan Mot	Bete Era	----Atxikipena----	D.O.	Dotazioa	B.O.	Hizk Esk.	Derr. Eguna	Eza Ber	Dedik. Erreg.	Lantokia	Oharrak
Puesto	Denominación del Puesto	Tip Pue	Form Pro	----Adscripcion----	C.D.	Dotación	C.E.	Perf Ling	Fecha Precept.	Con Esp	Régim. Dedic.	Destino	Observaciones
510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	N	L.L.	EAE A	A01EU	25	73	III-A	4	2006/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE A	A02EU010		74	III-A	4	2006/03	714	100%	VITORIA-GASTEIZ
510890	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA	N	L.L.	EAE B	A03EU	23	14	IV-C	3	2006/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	C.T.	CAE									
520010	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO	N	I.L.	EAE C	A05EU	18	171	VI-A	2	2006/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
		N	L.D.	CAE D	A07EU								
				EAE									
				CAE									

Langileen Zerrenda honetan agertzen diren sailkapen-taldeak Langile Publikoaren Oinarritzko Estatutuaren apirilaren 12ko 7/2007 Legearen Hirugarren Xedapen Iragankorrean jarritakoari uko egin gabe ulertuko dira.

Los grupos de clasificación que aparecen en esta RPT se entenderán sin perjuicio de lo previsto en la Disposición Transitoria Tercera de la Ley 7/2007, de 12 de abril del Estatuto Básico del Empleado Público.

## LANPOSTUA / PUESTO

Lanpostuaren kodeak sei digitu ditu:

Lehengo bi digituek lanpostua zein taldetakoa izan ahal den adierazten dute:  
51: A/B taldeak  
52: C/D/E taldeak  
53: E taldea  
Bi digitu horiek gehi azken lauek lanpostu-eredua identifikatzen du.

El código de puesto de trabajo está constituido por seis dígitos:  
Los dos primeros dígitos indican los posibles grupos de pertenencia de cada puesto:  
51: grupos A/B  
52: grupos C/D/E  
53: grupo E  
Estos dos dígitos junto con los cuatro últimos identifican el puesto tipo.

## LANPOSTU-MOTARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A TIPO DE PUESTO

B	LANPOSTU BEREZITUA	S	SINGULARIZADO
N	LANPOSTU NORMALIZATUA	N	NORMALIZADO

## LANPOSTUA BETETZEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FORMA DE PROVISIÓN

I.L.	IZENDAPEN LIBREA	L.D.	LIBRE DESIGNACIÓN
L.L.	LANPOSTUA ALDATZEKO LEHIAKETA	C.T.	CONCURSO DE TRASLADOS

## ADMINISTRAZIOARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A ADMINISTRACIÓN

EAE	E.A.E.KO ADMINISTRAZIOA ETA BERE ERAK. AUTONOMOAK	CAE	ADMINISTRACIÓN DE LA CAE Y SUS O.O.A.A.
EAP	ESTATUAREN ADMINISTRAZIO PUBLIKO GUZTIAK	APE	TODAS LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS DEL ESTADO

## DOTAZIO ZENBAKIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A NÚMERO DE LA DOTACIÓN

Lanpostu bati dagozkion dotazio kopuruaren araberako zenbakikuntza. Numeración correspondiente al número de dotaciones de un puesto.

## BERARIAZKO OSAGARRIA / COMPLEMENTO ESPECÍFICO

Euskadiko Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren erreferentziako zenbatekoak, berariazko osagarriei dagokienez. Cuantías de referencia del complemento específico de la Administración General de la Comunidad Autónoma de Euskadi.

0-A	28.523,83
I-A	26.490,43
I-B	22.197,98
II-A	23.791,27
II-B	19.869,20
II-C	16.170,77
III-A	19.157,94
III-B	15.945,60
III-C	12.949,56
IV-A	14.194,25
IV-B	11.696,48
IV-C	9.466,76
V-A	14.490,63
V-B	12.512,86
V-C	10.713,78
VI-A	11.510,47
VI-B	10.132,76
VI-C	8.742,78
VII-A	11.165,43
VII-B	9.973,63
VII-C	8.717,62
VIII-A	9.197,64
VIII-B	8.522,22

## HIZKUNTZA ESKAKIZUNA DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A PERFIL LINGÜÍSTICO

Zenbakiak, esleitutako hizkuntza eskakizuna adierazten du. El dígito expresa el perfil lingüístico asignado.

## DERRIGORTASUN DATARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FECHA DE PRECEPTIVIDAD

Zenbakitan, derrigortasun data (urtea eta hilabetea) adierazten da. Se expresa en dígito el año y mes en que queda fijada la fecha de preceptividad.

## JARDUTEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A RÉGIMEN DE DEDICACIÓN

Jarduteko modua ohikoa edo egun osokoa ez dena duten lanpostuetan dedikazio hori dagokion ehunekoaz adierazten da. En los puestos con dedicación normal o reducida, ésta se expresa con el porcentaje correspondiente.

D.E. Prestasun eta Erantzukizun Bereziarengatiko osagarria, EAEn zerbitzupean lanean diharduten funtzionarioen lan baldintzak arautzen dituen hitzarmeneko 69. artikularen arabera. Complemento de Especial Responsabilidad y Dedicación conforme al Acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del personal funcionario al servicio de la Administración de la C.A.P.V. art. 69.



ESPERIENTZIAKO URTEAK B.O. ETA TITULAZIO TALDEAREN ARABERA/AÑOS DE EXPERIENCIA EN FUNCIÓN DEL C.E. Y GRUPO DE TITULACIÓN

BERARIAZKO OSAGARRIA COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TALDEA GRUPO	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA
0-A	A	5
I-A	A	4
I-B	A	3
II-A	A B	3 6
II-B	A B	2 5
II-C	A B	1 4
III-A	A B	1 4
III-B	A B	0 3
III-C	A B	0 2
IV-A	A B	0 2
IV-B	A B	0 1
IV-C	A B	0 0
V-A	C	2
V-B	C	2
V-C	C	1
VI-A	C D	1 2
VI-B	C D	0 2
VI-C	C D	0 1
VII-A	D E	1 3
VII-B	D E	0 2
VII-C	D E	0 1
VIII-A	E	0
VIII-B	E	0

Salbuespena:

511966 EUSKADIKO AHOJKU BATZORDE JURIDIKOKO  
 IDAZKARIA - 10 urtez aritu izana, Euskadiko Aholku  
 Batzorde Juridikoari buruzko azaroaren 24ko 9/2004  
 Legearen 6,4 artikularekin bat etorritz.

Excepción:

511966 SECRETARIO DE COMISIÓN JURÍDICA ASESORA  
 DE EUSKADI - 10 años de experiencia de acuerdo con  
 el artículo 6,4 de la Ley 9/2004 de 24 de noviembre  
 de la Comisión Jurídica Asesora de Euskadi.

EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOZKIEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS		
110	INGELESEKO EZAGUPENAK, HE0-EKO 3. MAILA EDO BALIOKIDEA	CONOCIMIENTOS DE INGLES, A NIVEL DE 3º E.O.I. O EQUIVALENTE
112	INGELESEKO EDO FRANTSESEKO EZAGUPENAK, HE0-EKO 3. MAILA EDO BALIOKIDEA	CONOCIMIENTOS DE INGLES O FRANCÉS A NIVEL DE 3º E.O.I. O EQUIVALENTE
166	MEDIKUNTZA-INSTALAZIOEN ERRADIOLOGI BABESEKO ESPEZIALISTA TITULUA. CIEMAT EK EMANDAKO GOIMAILAKO IKASTAROA EDO ANTZEKOA EMANDAKO GOIMAILAKO IKASTAROA	TÍTULO DE ESPECIALISTA EN PROTECCIÓN RADIOLOGICA DE INSTALACIONES MEDICAS.CURSO SUPERIOR DEL CIEMAT O SIMILAR
168	GIZONEZKOEN ETA EMAKUMEZKOEN BERDINTASUNEN IKASTAROA, GUTXIENEZ 150 ORDUKOA, UNIBERTSITATEAK EDO ADMINISTRAZIO PUBLIKOAK BERAK ZIURTATUTA.	CURSO DE IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES, CERTIFICADO POR UNA UNIVERSIDAD O LA PROPIA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE, AL MENOS, 150 HORAS
216	INSTALAZIO ERRADIATIBOAK IKUSKATZEKO AHALMENA AITORTUZ, SEGURTASUN NUKLEARERAKO KONTSEILUAK LUZATUTAKO BAIMENA BAIMENA	AUTORIZACION CORRESPONDIENTE DEL CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR QUE FACULTE PARA LA REALIZACION DE INSPECCIONES DE INSTALACIONES RADIACTIVAS
218	FRANTSESEKO EZAGUPENAK, HE0-EKO 3. MAILA EDO BALIOKIDEA	CONOCIMIENTOS DE FRANCÉS A NIVEL 3º E.O.I. O EQUIVALENTE
578	3 URTEKO ESPERIENTZIA KONTU-AUDITORETZAN HERRI ADMINISTRAZIOETAKO BARNE KONTROLETAKO ORGANOEIEN EDO KONTU-AUDITOREEN ERROLDA OFIZIALEAN INSKRIBATUTA EGOTEA	3 AÑOS DE EXPERIENCIA EN AUDITORIA DE CUENTAS EN ORGANOS DE CONTROL INTERNO DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS O ESTAR INSCRITO EN EL REGISTRO OFICIAL DE AUDITORES DE CUENTAS.
584	C1 ETA E GIDA-BAIMENA	PERMISO DE CONDUCIR C1 Y E
595	PREBENITZEKO GOI JARDUERETAKO 600 ORDUTAKO IKASTAROA ERGONOMIA ETA PSIKOLOGIA APLIKATUA ESPEZIALITATEAN EDO BALIOKIDEAN	CURSO DE 600 HORAS PARA FUNCIONES PREVENTIVAS SUPERIORES EN LA ESPECIALIDAD DE ERGONOMÍA Y PSICOSOCIOLOGÍA APLICADA O EQUIVALENTE
596	LANEKO MEDIKUNTZAN ADITUA EDO ENPRESAKO MEDIKUNTZAN DIPLOMATUA	ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO O DIPLOMADO EN MEDICINA DE EMPRESA
597	ENPRESETARAKO OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOENTZAKO 300 ORDUTAKO IKASTAROA	CURSO DE 300 HORAS DE AYUDANTES TÉCNICOS SANITARIOS DE EMPRESAS
607	GOI MAILAKO EDO BALIOKIDE DIREN LAN ARRISKUAK PREBENITZEKO EGINKIZUNETAN JARDUTEKO 600 ORDUTAKO PRESTAKUNTZA	FORMACIÓN DE 600 HORAS PARA EL DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES DE NIVEL SUPERIOR O EQUIVALENTE
611	GAITASUNA INTERPRETARITZAN, PROBA, ESKARMENTU EDO BERRARIAZKO PRESTAKUNTZAREN BITARTEZ EGIAZTATUTA	CAPACITACIÓN EN INTERPRETACIÓN ACREDITADA MEDIANTE PRUEBA, EXPERIENCIA O FORMACIÓN ESPECÍFICA.
656	B GIDA-BAIMENA	PERMISO DE CONDUCIR B
662	ENPRESEN ADMIN. ZUZENDARITZEN EDO AKTUARIATZA-FINANNTZA ZIENTZIA EDO EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUBEN AZTERKETA, OREZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTEMEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZANAZ EGIAZTA DAITEKE. (A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTATU BEHARKO DUTE ESPERIENTZIA HORI).	EXPERIENCIA EN EL ESTUDIO, REPRESENTACIÓN, ADMINISTRACIÓN, ELABORACIÓN DE INFORMES, ASSESORAMIENTO, COORDINACIÓN Y PROPUESTA PROPIAS DE LA LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS O CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS O ECONOMÍA, ACREDITABLE POR EL DESEMPEÑO DE DICHAS FUNCIONES POR UN PERÍODO DE TRES AÑOS. (A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU)
681	ONTZI MEKANIKARIA EDO KOSTALDEKO PATROI BALIOANITZA.	MECÁNICO NAVAL O PATRÓN COSTERO POLIVALENTE.
682	ITSASERTZEKO PATROIA EDO KOSTALDEKO PATROI BALIOANITZA.	PATRÓN DE LITORAL O PATRÓN COSTERO POLIVALENTE.
683	ALTURAKO PATROIA EDO ONTZI-MEKANIKARI NAGUSIA.	PATRÓN DE ALTURA O MECÁNICO NAVAL MAYOR.
705	LAN-SEGURTASUN ETA HIGIENE INDUSTRIAL ESPEZIALITATEETAN LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI TITULOA	TÍTULO DE TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES EN LAS ESPECIALIDADES DE SEGURIDAD EN EL TRABAJO E HIGIENE INDUSTRIAL
706	ERGONOMIA ETA PSIKOSOCIOLOGIA ESPEZIALITATEAN LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI TITULOA	TÍTULO DE TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES EN LA ESPECIALIDAD DE ERGONOMÍA Y PSICOSOCIOLOGÍA
712	A05UE KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEAK EGIAZTATU BEHARREKO ESPERIENTZIA INFORMAZIOAREN KUDEAKETAN, EGITASMOAK PRESTATZEAN, JARDUERAK IKUSKATZEAN, DOKUMENTAZIOA EGONERATZE ETA IZAPIDETZEAN, DATUAK PRESTATU ETA ADMINISTRAZTEAN, EKIPAMENDUAK ETA APLIKAZIOAK INBENTARIATU ETA MANTENTZEAN. EGINKIZUN HORIEK LANBIDEAREN BEREZKOAK DIRA ETA HORIEK BETETZEKO A06EU056-L.T.AUKERA: INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO G-M.T. ETA A06EU057-L.T.AUKERA:INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZ.G-M.T. IZENEKO KIDEGOETAN SARTZEKO ESKATZEN DIREN TITULAZIOEK BEHARREZKO GAIKUNTZA EMATEN DUTE.	EXPERIENCIA EN LA GESTIÓN DE INFORMACIÓN, ELABORACIÓN DE PROYECTOS, INSPECCIÓN DE ACTIVIDADES, ACTUALIZACIÓN Y FRAMITACIÓN DE DOCUMENTACIÓN, ELABORACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE DATOS, INVENTARIADO Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y APLICACIONES, PROPIAS DE LA PROFESIÓN PARA CUYO EJERCICIO HABILITAN LAS TITULACIONES EXIGIDAS PARA EL ACCESO A LOS CUERPOS A06EU056 A. TCO. OPCIÓN: T.S. DESARROLLO APLICACIONES INFORMÁTICAS Y A06EU057 A. TCO. OPCIÓN: T.S. ADMINISTRACIÓN SISTEMAS INFORMÁTICOS A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A05EU.
713	ARTE GRAFIKOEIN INDUSTRIETAKO PRODUKZIOA GAIARI BURUZKO EZAGUPENAK, BAI ESPERIENTZIAZ BAI DIPLOMAZ BAI PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN HAUTABIDEZKO ESPEZIALITATEAK BEZALA EGIAZTATUAK.	CONOCIMIENTOS EN PRODUCCIÓN EN INDUSTRIAS DE ARTES GRÁFICAS, ACREDITADOS MEDIANTE EXPERIENCIA, CURSOS, DIPLOMAS, FORMACIÓN ACADÉMICA O MEDIANTE LA REALIZACIÓN DE PRUEBA.
714	A02EU010 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU010 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN DERECHO.
715	A02EU061, A02EU074, A02EU026 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO EKONOMIAN EDOTA NEKAZAL INGENIARITZAN LIZENTZIATUAK	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A A02EU061, A02EU074, A02EU026 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN

EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOZKIEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

	DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK EDO BAITA ERE A04EU001, A04EU036, EDO A04EU045 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 10 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ENPRESA ZIENTZIZIETAKO EDO NEKAZARITZA ETA ABERE-HAZKUNTZARAKO USTIAKETETAN ESPEZIALIZATUTAKO NEKAZARITZAKO INGENIARITZA TEKNIKOAN EDO NEKAZARITZAKO ETA ELIKADURAKO INDUSTRIETAN ESPEZIALIZATUTAKO NEKAZARITZAKO INGENIARITZA TEKNIKOAN DIPLOMATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS, O ECONOMÍA O INGENIERÍA AGRÓNOMA O BIEN EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 10 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A A04EU001, A04EU036, O A04EU045 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A03EU, CON DIPLOMATURA EN CIENCIAS EMPRESARIALES O INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA ESPECIALIDAD EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS O INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA ESPECIALIDAD INDUSTRIAS AGRARIAS ALIMENTARIAS.
716	ONDORENGO KIDEGO HAUETAKO BATEKOA IZATEA: A02EU032, A04EU053, A04EU054, A04EU055, A04EU056 EDO A04EU057.	PERTENENCIA A ALGUNOS DE LOS CUERPOS SIGUIENTES: A02EU032, A04EU053, A04EU054, A04EU055, A04EU056 O A04EU057.
717	A02EU065 ESKALARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A02EU002, A02EU011, A02EU020, A02EU022, A02EU023, A02EU051 ETA A02EU060 AUKERETATIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LA ESCALA A02EU065 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DE LAS OPCIONES A02EU002, A02EU011, A02EU020, A02EU022, A02EU023, A02EU051 Y A02EU060.
718	A02EU014 ALA A02EU028 ALA A02EU072 ALA A02EU073 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA PSIKOLOGIAN EDO INDUSTRI - INJINERIA/ANTOLAKUN, ESP EDO INDUSTRI ANTOLAKUNTZAKO INJINERUAN EDO INDUSTRI INJINERUAN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU014 O A02EU028 O A02EU072 O A02EU073 A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL A01EU CON PSICOLOGÍA, ING. INDUSTRIAL ESPECIALIDAD ORGANIZACIÓN O ING. EN ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL.
719	A02EU010, A02EU061, A02EU062 ETA A02EU074 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ZUZENBIDEAN EDO ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO ZIENTZIA AKTUARIAL ETA FINANTZAKOETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU010, A02EU061, A02EU062 Y A02EU074 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN DERECHO, O ADMÓN. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS O CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS O ECONOMÍA.
720	A02EU061, A02EU062 ETA A02EU074 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 10 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO ZIENTZIA AKTUARIAL ETA FINANTZAKOETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK ETA BAITA ERE A04EU001 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ENPRESA ZIENTZIZIETAKO DIPLOMATUAK DIREN A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 10 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A A02EU061, A02EU062 Y A02EU074 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN ADMÓN. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS O CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS O ECONOMÍA ASÍ COMO EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A04EU001, ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A03EU, CON DIPLOMATURA EN CIENCIAS EMPRESARIALES.
721	A02EU045 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK ETA BAITA ERE A04EU030 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A A02EU045 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU ASÍ COMO EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A04EU030, ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A03EU.
722	A02EU045 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A A02EU045 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU.
723	A02EU061, A02EU062 ETA A02EU074 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO ZIENTZIA AKTUARIAL ETA FINANTZAKOETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LAS OPCIONES A02EU061, A02EU062, A02EU074, ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL A01EU, CON LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS O CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS O ECONOMÍA.
724	A02EU027 EDO A02EU028 AUKEREI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA BIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO INGENIARITZA EDO INGENIARITZA INDUSTRIALA DUTEN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK EDO A04EU050 AUKERARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 10 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA GARRAIOA - HIRI ZERBITZUA ESPEZIALITATEA DUTEN OBRA PUBLIKOETAKO INGENIARITZA TEKNIKO DUTEN A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTU BEHARREKOA.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LAS OPCIONES A02EU027 O A02EU028 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL A01EU, CON INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS O INGENIERÍA INDUSTRIAL O BIEN EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 10 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LA OPCIÓN A04EU050 A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL A03EU CON INGENIERÍA TÉCNICA EN OBRAS PÚBLICAS E. TRANSPORTES SERV. URBANO.
725	A02EU021 AUKERARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA NAUTIKAN ETA ITSAS-GARRAIOAN LIZENTZIATUAK DIRELA A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK EDO A04EU004 AUKERARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 10 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ITSAS NABIGAZIOAN DIPLOMATURA DUTEN A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTU BEHARREKOA.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LA OPCIÓN A02EU021 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL A01EU, CON LICENCIATURA EN NÁUTICA Y TRANSPORTE MARÍTIMO O BIEN EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 10 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LA OPCIÓN A04EU004 A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL A03EU CON DIPLOMATURA EN NAVEGACIÓN MARÍTIMA.
726	A04EU021 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA TURISMOAN DIPLOMATUAK DIREN A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A04EU021 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A03EU, CON DIPLOMATURA EN TURISMO.
727	A02EU010 EDO A02EU020 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ZUZENBIDEAN EDO MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU010 O A02EU020 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN DERECHO O EN MEDICINA.

## EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOZKIEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

728	A02EU066 ESKALARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A02EU002, A02EU011, A02EU020, A02EU022, A02EU023, A02EU051 ETA A02EU060 AUKERETATIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LA ESCALA A02EU066 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DE LAS OPCIONES A02EU002, A02EU011, A02EU020, A02EU022, A02EU023, A02EU051 Y A02EU060.
729	A02EU064 ESKALARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A02EU002, A02EU007, A02EU011, A02EU020 ETA A02EU023 AUKERETATIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LA ESCALA A02EU064 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DE LAS OPCIONES A02EU002, A02EU007, A02EU011, A02EU020 Y A02EU023.
730	A02EU011 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA FARMAZIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU011 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN FARMACIA.
731	A02EU023 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ALBAITARITZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU023 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN VETERINARIA.
732	A02EU020 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU020 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN MEDICINA.
733	A02EU014 EDO A02EU047 EDO A02EU063 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA PSIKOLOGIAN EDO PEDAGOGIAN EDO PSIKOPEDAGOGIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU014 O A02EU047 O A02EU063 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA O PEDAGOGÍA O PSICOPEDAGOGÍA.
734	A04EU004 EDO A04EU060 EDO A04EU061 EDO A04EU062 EDO A04EU064 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ITSAS NABIGAZIOAN DIPLOMATUA EDO ITSAS EGITURETAN ESPEZIALIZATUTAKO UNTZIGINTZAKO I.T. EDO ITSAS PROPULSIO ETA ZERBITZUETAKO EGITURETAN ESPEZIALIZATUTAKO UNTZIGINTZAKO I.T. EDO ITSAS MAKINERIETAN DIPLOMATUA EDO ITSAS IRRATI-ELEKTRONIKAN DIPLOMATUA DIREN A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A04EU004 O A04EU060 O A04EU061 O A04EU062 O A04EU064 ÚNICAMENTE ACREDITABLES POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A03EU, CON DIPLOMATURA EN NAVEGACIÓN MARÍTIMA O I.T. NAVAL, E ESTRUCTURAS MARINAS O I.T. NAVAL, E PROPULSIÓN-SERVIC. BUQUE O DIPLOMATURA EN MÁQUINAS NAVALES O DIPLOMATURA RADIOELECTRÓNICA NAVAL.
740	A02EU027, A02EU028 EDO A02EU074 AUKEREI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA BIDE, UBIDE ETE PORTUETAKO INGENIARITZA, INGENIARITZA INDUSTRIALA EDO EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUAK DUTEN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LAS OPCIONES A02EU027, A02EU028 O A02EU074 ÚNICAMENTE A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL A01EU, CON INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS, INGENIERÍA INDUSTRIAL O LICENCIADO EN ECONOMÍA.
742	GAUR EGUN A02EU023 EDO/ETA A02EU026 DELAKOEI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, ALBAITARITZAN EDO/ETA NEKAZARITZA-INGENIARITZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA. GAUR EGUN A04EU036 EDO A04EU045 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, NEKAZARITZA ETA ABERE HAZKUNTZARAKO USTIAKETETAN ESPEZIALIZATUTAKO NEKAZARITZAKO INGENIARITZA TEKNIKOAN EDO NEKAZARITZAKO ETA ELIKADURAKO INDUSTRIETAN ESPEZIALIZATUTAKO NEKAZARITZAKO INGENIARITZA TEKNIKOAN DIPLOMATUAK DIREN A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU023 Y/O A02EU026 ÚNICAMENTE A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU, CON LICENCIATURA EN VETERINARIA Y/O INGENIERÍA AGRÓNOMA. EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A04EU036 Y/O A04EU045 ÚNICAMENTE A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A03EU CON DIPLOMATURA I.T. AGR. ESP. EXPLOTAC. AGROPECUARIAS Y/O EN I.T. AGR. ESP. IND. AGRARIAS-ALIMENTARIAS.
743	GAUR EGUN A02EU046 EDO/ETA A04EU031 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, HURRENEZ HURREN A01EU EDO A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU046 Y/O A04EU031 ÚNICAMENTE A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU O A03EU RESPECTIVAMENTE.
744	GAUR EGUN A02EU046 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU046 ÚNICAMENTE A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU.
745	GAUR EGUN A02EU061, A02EU062, A02EU074 DIRELAKOEI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, ENPRESAN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO ZIENTZIA AKTUARIAL ETA FINANTZAKOETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A02EU061, A02EU062, A02EU074 ÚNICAMENTE A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A01EU CON LICENCIATURAS EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS O CIENCIAS ACTUARIALES O ECONOMÍA.
746	GAUR EGUN A04EU031 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS AL A04EU031 ÚNICAMENTE A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A03EU.

KIDEGOEI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CUERPOS

A - D	IRAKASLE FUNTZIONARIOAK, A TALDEA/EAE	FUNC. DOCENTE GRUPO A - CAE
A - S1	OSASUN-FUNTZ./EST.: A TALDEA-EBEEN OSASUN-ERAK.	FUNC./ESTAT.SANIT. GRUPO A - INSTIT.SANIT. APE
A01EU	ADMINISTRATZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA	CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN
A02EU001	T.G.-M.K.AUKERA:ARTE EDERRETAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.BELLAS ARTES
A02EU002	T.G.-M.K.AUKERA:BIOLOGIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.BIOLOGÍA
A02EU007	T.G.-M.K.AUKERA:SOZIOLOGIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.SOCIOLOGÍA
A02EU010	T.G.-M.K.AUKERA:ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.DERECHO
A02EU011	T.G.-M.K.AUKERA:FARMAZIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.FARMACIA
A02EU014	T.G.-M.K.AUKERA:PSIKOLOGIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.PSIKOLOGÍA
A02EU015	T.G.-M.K.AUKERA:PISIKAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.FÍSICA
A02EU016	T.G.-M.K.AUKERA:ITSAS-MAKINERIETAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.MÁQUINAS NAVALES
A02EU017	T.G.-M.K.AUKERA:HISTORIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.HISTORIA
A02EU018	T.G.-M.K.AUKERA:GEOLOGIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.GEOLOGÍA
A02EU020	T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA
A02EU021	T.G.-M.K.AUKERA:NAUTIKAN ETA ITSAS-GARRAIOAN LIZ.	S.F.OPCIÓN:LIC.NAÚTICA Y TRANSPORTE MARÍTIMO
A02EU022	T.G.-M.K.AUKERA:KIMIKAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.QUÍMICAS
A02EU023	T.G.-M.K.AUKERA:ALBAITARITZAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.VETERINARIA
A02EU024	T.G.-M.K.AUKERA:ARKITEKTOA	S.F.OPCIÓN:ARQUITECTURA
A02EU026	T.G.-M.K.AUKERA:NEKAZARITZA-INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA AGRÓNOMA
A02EU027	T.G.-M.K.AUKERA:BIDE,UBIDE ETA PORTU INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA DE CAMINOS,CANALES Y PUERTOS
A02EU028	T.G.-M.K.AUKERA:INDUSTRI - INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA INDUSTRIAL
A02EU032	T.G.-M.K.AUKERA:MEATZE - INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA DE MINAS
A02EU033	T.G.-M.K.AUKERA:MENDI - INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA DE MONTES
A02EU034	T.G.-M.K.AUKERA:UNTZIGINTZA - INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA
A02EU035	T.G.-M.K.AUKERA:TELEKOMUNIKAZIO - INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIÓN
A02EU036	T.G.-M.K.AUKERA:MUSIKAKO GOI-M. TIT. ORKESTRA ZUZ.	S.F.OPCIÓN:TITULACIÓN SUP. MÚSICA DIREC. ORQUESTA
A02EU038	T.G.-M.K.AUKERA:JARDUERA FISIKO-KIROL ZIENTZ. LIZ.	S.F.OPCIÓN:LIC.CIENCIAS ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE
A02EU042	T.G.-M.K.AUKERA:ARTXIBOZAIN, LIBURUZAIN, DOKUMENTAL.	S.F.ESCALA:ARCHIVOS,BIBLIOTECAS Y DOCUMENTACIÓN
A02EU043	T.G.-M.K.AUKERA:INFORMAZIOAREN SISTEMAK-TEKNOLOGIA	S.F.ESCALA:SISTEMAS-TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
A02EU044	T.G.-M.K.AUKERA:ITZULTZAILERA	S.F.ESCALA:TRADUCCIÓN
A02EU045	T.G.-M.K.AUKERA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO	S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA
A02EU046	T.G.-M.K.AUKERA:ESTADISTIKARIA	S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA
A02EU047	T.G.-M.K.AUKERA:PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.PEDAGOGÍA
A02EU051	T.G.-M.K.AUKERA:ELIKAGAIEN ZIENTZIA-TEKNOLOGIA LIZ	S.F.OPCIÓN:LIC.CIENCIA-TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS
A02EU055	T.G.-M.K.AUKERA:GEODESIA-KARTOGRAFIA- INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA EN GEODESIA Y CARTOGRAFÍA
A02EU057	T.G.-M.K.AUKERA:KIMIKA - INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA QUÍMICA
A02EU059	T.G.-M.K.AUKERA:INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZ.	S.F.OPCIÓN:LIC.CIENCIAS AMBIENTALES
A02EU060	T.G.-M.K.AUKERA:BIOKIMIKAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.BIOQUÍMICA
A02EU061	T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZAN LIZ.	S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS
A02EU062	T.G.-M.K.AUKERA:AKTUARIATZA-PINANTZA ZIENTZIA LIZ.	S.F.OPCIÓN:LIC.CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS
A02EU063	T.G.-M.K.AUKERA:PSIKOPEDAGOGIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.PSIKOPEDAGOGÍA
A02EU064	T.G.-M.K.AUKERA:EPIDEMIOLOGIA	S.F.ESCALA:EPIDEMIOLOGÍA
A02EU065	T.G.-M.K.AUKERA:LABORATEGIA	S.F.ESCALA:LABORATORIO
A02EU066	T.G.-M.K.AUKERA:OSASUN PUBLIKOA	S.F.ESCALA:SALUD PÚBLICA
A02EU067	T.G.-M.K.AUKERA:IKUS-ENTZUN.KOMUNIKAZ.LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL
A02EU068	T.G.-M.K.AUKERA:KAZETARITZAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.PERIODISMO
A02EU069	T.G.-M.K.AUKERA:Publiz.ETA HARREMAN PUBLIK.LIZENT.	S.F.OPCIÓN:LIC.PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS
A02EU072	T.G.-M.K.AUKERA:INDUSTRI ANTOLAKUNTZAKO INJINERUA	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA EN ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL
A02EU073	T.G.-M.K.AUKERA:INDUSTRI - INJINERUA/ANTOLAKUN.ESP	S.F.OPCIÓN:INGENIERÍA INDUSTRIAL/ESP. ORGANIZACIÓN
A02EU074	T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA
A02EU075	T.G.-M.K.AUKERA:ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA	S.F.OPCIÓN:LIC.HISTORIA DEL ARTE
A03EU	ADMINISTRATZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA	CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
A04EU001	E.-M.T.AUKERA:ENPRESA ZIENTZIETAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA EN CIENC. EMPRESARIALES
A04EU004	E.-M.T.AUKERA:ITSAS NABIGAZIOAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA NAVEGACIÓN MARÍTIMA
A04EU005	E.-M.T.AUKERA:ARKITEKTOA	T.G.M.OPCIÓN:ARQUITECTURA TÉCNICA
A04EU016	E.-M.T.AUKERA:TOPOGRAFIKO INJINERU TEKNIKOAK	T.G.M.OPCIÓN:I.T.TOPOGRAFÍA
A04EU017	E.-M.T.AUKERA:IRAKASLEA,GORPUTZ HEZKUNTZAN ESP	T.G.M.OPCIÓN:MAGISTERIO,ESP. EDUCACIÓN FÍSICA
A04EU018	E.-M.T.AUKERA:ERIZAINZAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA EN ENFERMERÍA
A04EU019	E.-M.T.AUKERA:LAN HARREMANETAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA EN RELACIONES LABORALES
A04EU020	E.-M.T.AUKERA:GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA EN TRABAJO SOCIAL
A04EU021	E.-M.T.AUKERA:TURISMOAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA EN TURISMO
A04EU025	E.-M.T.AUKERA:ARTXIBOZAIN, LIBURUZAIN, DOKUMENTAL.	T.G.M.ESCALA:ARCHIVOS,BIBLIOTECAS Y DOCUMENTACIÓN
A04EU026	E.-M.T.AUKERA:INFORMAZIOAREN SISTEMA ETA TEKNOLOG.	T.G.M.ESCALA:SISTEM.-TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
A04EU027	E.-M.T.AUKERA:ITZULTZAILERA	T.G.M.ESCALA:TRADUCCIÓN
A04EU030	E.-M.T.AUKERA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO	T.G.M.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA
A04EU031	E.-M.T.AUKERA:ESTADISTIKARIA	T.G.M.ESCALA:ESTADÍSTICA
A04EU032	E.-M.T.AUKERA:INDUSTRI INJINERU TEKNIK./KIMIKA ESP	T.G.M.OPCIÓN:I.T.INDUST.,ESPEC.QUÍMICA INDUSTRIAL
A04EU035	E.-M.T.AUKERA:IRAKASLEA, OINARRIZKO HEZKUNTZAN ESP	T.G.M.OPCIÓN:MAGISTERIO,ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA
A04EU036	E.-M.T.AUKERA:NEKAZ.I.T.,NEKAZ.ETA AB-HAZK.USTI.E.	T.G.M.OPCIÓN:I.T.AGR.,ESP.EXPLOTA. AGROPECUARIAS
A04EU037	E.-M.T.AUKERA:GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA EN EDUCACIÓN SOCIAL
A04EU039	E.-M.T.AUKERA:INDUSTRI-INJEN.TEK.ELEKTRIZITATE ESP	T.G.M.OPCIÓN:I.T.INDUST.,ESPEC.ELECTRICIDAD
A04EU040	E.-M.T.AUKERA:INDUSTRI-INJEN.TEK.INDUSTR-ELEKTRON.ESP	T.G.M.OPCIÓN:I.T.INDUST.,ESPEC.ELECTRÓNICA INDUST.
A04EU041	E.-M.T.AUKERA:INDUSTRI-INJEN. TEK.,MEKANIKA ESP	T.G.M.OPCIÓN:I.T.INDUST.,ESPEC.MECÁNICA
A04EU045	E.-M.T.AUKERA:NEKAZ.I.T.,NEKAZ.ETA ELIKAG.INDUST.E	T.G.M.OPCIÓN:I.T.AGR.,ESP.IND.AGRARIAS-ALIMENTAR.
A04EU046	E.-M.T.AUKERA:NEKAZ.I.T.,BARATZ.ETA LOREZAINZAN E	T.G.M.OPCIÓN:I.T.AGR.,E.HORTICULTURA Y JARDINERÍA
A04EU047	E.-M.T.AUKERA:NEKAZ.I.T.,LANDA MEKAN.ETA ERAIKUN.E	T.G.M.OPCIÓN:I.T.AGR.,E.MECANIZAC-CONSTRUC.RURALES
A04EU048	E.-M.T.AUKERA:OBRA PUB.I.T.,ERAIKUNTZA ZIBILETAN E	T.G.M.OPCIÓN:I.T.OBRAS PÚBLICAS,E.CONSTRUC.CIVILES
A04EU049	E.-M.T.AUKERA:OBRA PUB.I.T.,HIDROLOGIAN ESPEZIALIZ	T.G.M.OPCIÓN:I.T.OBRAS PÚBLICAS,E.HIDROLOGÍA
A04EU050	E.-M.T.AUKERA:OBRA PUB.I.T.,GARRAIO ETA HIRI-ZER.E	T.G.M.OPCIÓN:I.T.OBRAS PUB.,E.TRANSPOR-SERV.URBANO
A04EU051	E.-M.T.AUKERA:INDUSTRIA-DISEINUKO INJINERU TEKNIK.	T.G.M.OPCIÓN:I.T.DISEÑO INDUSTRIAL
A04EU052	E.-M.T.AUKERA:INDUSTRIA-I.T.,EHUNGINTZAN ESPEZIAL.	T.G.M.OPCIÓN:I.T.INDUST.,ESPEC.TEXTIL
A04EU053	E.-M.T.AUKERA:MEATZ.I.T.,MEATZEN USTIAKETAN ESPEZ.	T.G.M.OPCIÓN:I.T.MINAS,E.EXPLOTACIÓN MINAS
A04EU054	E.-M.T.AUKERA:MEATZ.I.T.,MEA.INST.ELEKTROMEKAN.ESP	T.G.M.OPCIÓN:I.T.MINAS,E.INST.ELECTROMEKAN.MINERA
A04EU055	E.-M.T.AUKERA:MEATZ.I.T.,MINERALUR.ETA METALUR.ESP	T.G.M.OPCIÓN:I.T.MINAS,E.MINERALURGIA-METALURGIA
A04EU056	E.-M.T.AUKERA:MEATZ.I.T.,EN-BAL.ERREG.ETA LEHERG.E	T.G.M.OPCIÓN:I.T.MINAS,E.RECUR.ENERG.COMBUS-EXPLOS
A04EU057	E.-M.T.AUKERA:MEATZ.I.T.,MEA.ZUNDAK.ETA PROSPEK.ES	T.G.M.OPCIÓN:I.T.MINAS,E.SONDEOS-PROSPECC. MINERAS
A04EU060	E.-M.T.AUKERA:UNTZIG.I.T.,ITSAS EGITURETAN ESPEZ.	T.G.M.OPCIÓN:I.T.NAVAL,E.ESTRUCTURAS MARINAS
A04EU061	E.-M.T.AUKERA:UNTZIG.I.T.,ITSAS.PROPUL.ETA ZERBI.E	T.G.M.OPCIÓN:I.T.NAVAL,E.PROPULSIÓN-SERVIC. BUQUE
A04EU062	E.-M.T.AUKERA:ITSAS-MAKINERIETAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA EN MÁQUINAS NAVALES
A04EU064	E.-M.T.AUKERA:ITSAS IRRATI-ELEKTRONIKAN DIPLOMATUA	T.G.M.OPCIÓN:DIPLOMATURA RADIOELECTRÓNICA NAVAL
A04EU065	E.-M.T.AUKERA:TELEKOM-I.T.,SIST. ELEKTRONIKOETAN E	T.G.M.OPCIÓN:I.T.TELECOMUNICACIÓN,E.SIST.ELECTRONI
A04EU066	E.-M.T.AUKERA:TELEKOM-I.T.,TELEKOMUN-SISTEMETAN E.	T.G.M.OPCIÓN:I.T.TELECOMUNICACIÓN,E.S.TELECOMUNICA
A04EU067	E.-M.T.AUKERA:TELEKOM-I.T.,SOINU ETA IRUDIAN ESP.	T.G.M.OPCIÓN:I.T.TELECOMUNICACIÓN,E.SONIDO-IMAGEN
A04EU068	E.-M.T.AUKERA:TELEKOM-I.T.,TELEMATIKAN ESPEZIALIZ.	T.G.M.OPCIÓN:I.T.TELECOMUNICACIÓN,E.TELEMÁTICA
A05EU	ADMINISTRATZIO-KIDEGOA	CUERPO ADMINISTRATIVO
A06EU002	L.T.AUKERA:ITSAS NABIGAZ.,ARRANTZA ETA GARR.G-M.T.	A.TCO.OPCIÓN:T.S.NAVEGACIÓN,PESCA-TRANSP.MARÍTIMO
A06EU012	L.T.AUKERA:AUTOMOZIO G-M.T.	A.TCO.OPCIÓN:T.S.AUTOMOCIÓN
A06EU021	L.T.AUKERA:LABORATEGIA	A.TCO.ESCALA:LABORATORIO
A06EU027	L.T.AUKERA:NEKAZ.ETA ABEL.E.KUDEA.ETA ANTOLA.G-M.T	A.TCO.OPCIÓN:T.S.GEST-ORGANIZ EMPRESAS AGROPECUAR

## KIDEGOEI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CUERPOS

A06EU028	L. T. AUKERA: NATURA-BALIABIDE, KUDEA, ETA ANTOLA. G-M. T	A. TCO. OPCIÓN: T. S. GEST-ORGANIZ RECURSOS NATURALES
A06EU029	L. T. AUKERA: ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. INDUSTRIA ALIMENTARIA
A06EU032	L. T. AUKERA: ITSAS, MAKINEN ETA I. IKUS. ETA KONT. G-M. T	A. TCO. OPCIÓN: T. S. SUPERVIS. -CONTROL MAQ. /INST. BUQUE
A06EU033	L. T. AUKERA: PROIEKTU MEKANIKOEN GARAPENKO G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. DESARROLLO PROYECTOS MECÁNICOS
A06EU037	L. T. AUKERA: INDUST-TRESNERIEAREN MANT. LANEKO G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. MANTENIMIENTO EQUIPO INDUSTRIAL
A06EU038	L. T. AUKERA: PRODUKTU ELEKTRONIKOAK GARATZEKO G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. DESARROLLO PRODUCTOS ELECTRÓNICOS
A06EU039	L. T. AUKERA: INSTALAZIO ELEKTRONIKOETAKO G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. INSTALACIONES ELECTRÓNICAS
A06EU040	L. T. AUKERA: ERREGULAZIO ETA KONTROL-S. AUTOMAT. G-M. T	A. TCO. OPCIÓN: T. S. SIST. REGULACIÓN-CONTROL AUTOMAT.
A06EU049	L. T. AUKERA: HIRIGI-PROIEK. ETA TOPOG-LAN. GARAP. G-M. T	A. TCO. OPCIÓN: T. S. PROYECT. URBANIS.-OPER. TOPOGRAF.
A06EU050	L. T. AUKERA: ERAIKUN-PROIEK. GARAPENA ETA APLIK. G-M. T	A. TCO. OPCIÓN: T. S. DESARR.-APLICAC. PROY. CONSTRUCC.
A06EU051	L. T. AUKERA: OBRA-PLANAK GAUZATZEKO G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. REALIZACIÓN DE PLANES DE OBRAS
A06EU052	L. T. AUKERA: ERAIK. -PROZ-INS. MAN. -MUTAIA LANET. G-M. T	A. TCO. OPCIÓN: T. S. MANT-MONTAJE INSTAL. EDIFICIO-PROC
A06EU053	L. T. AUKERA: ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
A06EU054	L. T. AUKERA: IDAZKARITZAKO G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. SECRETARIADO
A06EU056	L. T. AUKERA: INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO G-M. T	A. TCO. OPCIÓN: T. S. DESARR. APLICACIONES INFORMÁTICAS
A06EU057	L. T. AUKERA: INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZ. G-M. T.	A. TCO. OPCIÓN: T. S. ADMINISTRACIÓN SIST. INFORMÁTICO
A07EU	ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOIA	CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
A08EU	MENPEKO LANGILEEN KIDEGOIA	CUERPO SUBALTERNO
A-S**1	FUNTZ./EST. EZ-SANIT.: A TALD.- EEPEN OSASUN-ERAK.	FUNC./ESTAT. NO SANIT. GRUPO A-INST. SANIT. APE
A-S1(O)	OSASUN-FUNTZ./EST.: A TALD.-EEPEN OSAS-ERAK/EAE AUK.	FUNC./ESTAT. SANIT. GRUPO A-INST. SANIT. APE/OPC. CAE
B - D	IRAKASLE FUNTZIONARIOAK, B TALDEA /EAE	FUNC. DOCENTE GRUPO B - CAE
X01EU	A TALDEKO KIDEGO-AKAUKERA-ESKALAK (EAE)	CUERPOS-OPCIONES-ESCALAS GRUPO A (CAE)
X02EU(O)	A TALDEKO KIDEGO-AKAUKERA-ESKALAK (EAP)/EAE AUK.	CUERPOS-OPCIONES-ESCALAS GRUPO A (APE)/OPC. CAE
X02EU	A TALDEKO KIDEGO-AKAUKERA-ESKALAK (EAP)	CUERPOS-OPCIONES-ESCALAS GRUPO A (APE)
X03EU	B TALDEKO KIDEGO-AKAUKERA-ESKALAK (EAE)	CUERPOS-OPCIONES-ESCALAS GRUPO B (CAE)
X04EU	C TALDEKO KIDEGO-AKAUKERA-ESKALAK (EAE)	CUERPOS-OPCIONES-ESCALAS GRUPO C (CAE)